KaTtanor LADA 4x4
01.17

«&» ABTOBA

OOOOOOOOOOO LUMOHEPHOE OBLLECTBO

ABTOMOBWIJ1b
LADA 4X4

KaTtanor getaneu n coopo4HbiX eanHuL

TonbaTtTn
2017

© — Ouvpekums no texHndeckomy passutuio OAO ABTOBA3



Cnucok pa3paboT4YnUKOB:

AnekceeBa M.A.
Batnwesa 3.B.
KawwnHa O.E.

XYyAOXHUKN:

Kapamanukos B.JI.
Kapamanukosa T.T.

KaTtanor LADA 4x4
01.17



KaTtanor LADA 4x4
01.17

KaTtanor sBnsetcsa cnpaBOYHbIM MNocobMem nNpu CcocTaBNEeHUM 3asABOK Ha
3anacHble 4YacTm U npepgHasHadeH AnNd pabOTHMKOB PEMOHTHbIX, TOPrOBbIX MU
obcnyxuBawwWwmx nNpeanpuaTMn 1M opraHmsauuin, a Takxke Ana Brnajenbues
aBTOMOOUNEn.

HomeHknatypa peTtanehn u cbopouyHbix eauHuy, noctaesnsembix ABTOBA3om B
3anacHble 4acTu, onpegenseTca AeWCTBYKLWeENn cneundunkauymen 3anacHbiX YacTen
(OC34).

Kamanoz nodzomoesieH no COCMOSAHUK KOHCMPYyKmMopcKkolU OOKyMeHmauuu Ha
AHeapb 2017e.



Katanor LADA 4x4

CopepxaHue
MpaBuna NOMb30BAHMS KATAMOTOM .. ...eututuiteenatnatan et e aneanet e e e aeaetee e eaeenetaenaeennes 5
Moaudunkaumm 1 KOMNNEKTALUMMU aBTOMOBUIMEN. ... e 8
[MepeUEHD UMMEOCTPALMM .. cnuee ettt e et et e e e et et e et et e e e e e a e aeaenenns 11
Wnnioctpauum n nepedHn getanemn u COOPOYHbIX eqnHMLL:
DB U AT O I .ttt 17
Bl o= 2 oY 1 Totod |- PP 101
CUCTEMA TOPMOSBHAS .. ettt it ettt ettt e e ettt et et e e et et et e e et e e eeete e aaeeaaenanan 181
YnpaBneHne pyrieBoe, MOABECKA M KOMECA .....vuurenieiteneaeeneeeeeneeanenaneanenans 215
YCTPONCTBA BCTIOMOTATENBHBIE ...\ tititititetetetetetetet et et et et et eete et e e teae e aeaeaaeens 257
R 3 1=T g oo To L@ ] o) Y/a o)== T 275
K B0 ..ttt 321
21T 0 Y= o P 450
1 7= 13137 454
HO DM I e 456
L7 3 oY 469
TTOALLMITHUKI. . . .ot e ettt e e e e e e e et et et e naeeans 473

HOMEPHOM YKABATEID. ... e eneieeenee ettt ettt e e 480

01.17



KaTtanor LADA 4x4
01.17

NMPABUINA MOJIb3BOBAHUA KATAJIOIOM

B ocHoBHOM pas3gene Kartanora «MWnnwctpauum W nepevyHm pertanenm wu
cObOopoYHbIX eguHNL» aetanum u cbopodHble eanHNLbl pa3MeleHbl MO PYHKLMOHANBHOMY
npusHaky. lNMepepn kaxgon mnnwctpaymen (cm. puc. 1) NoMeweH NnepeyeHb NOKa3aHHbIX
Ha Hen peTanen n c6opoyYHbIX eanHUL, oPOpPMNEHHbIN B Buae tabnuuybl (CM. puc.2).

B «TabGnuuax» npuBedeHbl CTaHgapTM3OBaHHble pgeTanu, canbHUKUM W
NOOWNNHNKN KaYeHUs, AaH PUCYHOK KaXaon getann ¢ yka3aHuemM OCHOBHbIX pa3MepoB.

B paspene «HomepHOW ykasaTtenb» MnepeyvyucneHbl B nopagke Bo3pacTaHus
HoOMepoB petannm u cbopoyHble eaunHUUbI, BKMYeHHble B KaTanor, ¢ ykasaHuem
MHOeKca MnncTpaymm 1 HoMepa No3nunn.

UTo6bl NO byHKUUN AeTanu onpenennTb ee HoOmep, Heob6xo4MMO:

- B «[lepeyHe unnwcTpauuny yaHatb MHAEKC UNNKCTpaLNN,

- N0 MHOEeKCy HaWTu unnwctpauuto,

- Ha unnwcTpauyuun onpenenuTtb HOMeEp No3nunu,

- N0 HOMEepy NO3uLMK oNpefenMTb HOMEp AeTanu.

YUTo6bl NO HOMEPY HANTWM JAeTanb Ha UnnwcTpayun, Heobxogmumo:

- B «HomepHOM ykasaTene» onpegennutb WHAEKC WNMAKCTpauunm u Homep

nosnuum,

- N0 WHAEKCY HaWTn nnnictpauunto,

- Ha unnwcTpayMum no HOMepy NO3NLUUN HAWTWN geTanb.

Huxe npuBeaeHbl ycnoBHble 0603HayYeHuns, BCcTpeyatlwwmecsa B kaTanore.

1&—> y
-OTHOCUTCA K NepBOWN Nepefave,
& o
- OTHOCUTCHA K 3agHeMy Xoay;
* - Konun4yecTBO No notpebHocCTY;
*) - fjonyckaeTcsl 3aMeHa apyrumum knaccamu (B rpacdpe «BapuaHTty)
~ - BapuaHT no BbibOpYy;
! - NIPUMEHATb COBMECTHO;
A - getanb NpMMeHATb MeTogom noabopa;
E-4 - ANns aBTOMOOMNEN C CUCTEMOMN CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpO-4»;
E-5 - ANns aBToOMOOMNEN ¢ CUCTEMON CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpPO-5»;
ABC - Ansa aBTomobunein ¢ aHTUHGNOKMPOBOYHOW CUCTEMON TOPMO3OB;
BAS - Ansa aBTomMobuneln ¢ CUCTEMON BCNOMOraTeNbHOTO TOPMOXEHUS;

4 1
®- heTanb He ycTaHaBnuBaeTcs Ha 40,41 komnnekTauuu;

Exp — Ang aKcnoprTa;

Ao 12.15 - yctaHaBnuBanocb Ao aekabpsa 2015r;



KaTtanor LADA 4x4
01.17

¢ 12.15- yctaHaBnuBaetcda ¢ gekabpa 2012r;

00001-0061008-11 — crtaHgapTM3oOBaHHasl geTanb, npeanocneaHss ungpa — kog maTtepuana getanm
(Tabnuua 1), nocnegHas — ko nokpbiTns (Tabnuua 2).

Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npegnocneaHss uudpa «1» ykasblBaeT, YTO AeTarnb
W3roToBIEeHa U3 cTanu ¢ npeaenomM NpoyYHocTn Ha paspbiB oT 490 oo 784 Mla, a nocnegHasa yudpa «2»
O3HayaeT, YTo AeTtanb xpomupyetca. B pasgene «Tabnuubl» He nNpyvBOAATCA HOMepa, oTnuyaroLmnecs
TONbKO NOCNEAHUMUN ABYMS Liuddpamu.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon MaTtepwman Kon [NokpbiTHe

CTarnb ¢ npeaenomM npoYyHocTu Ha paspbie, MlMa

0 (KF/MMZ) 0 OTcyTCcTBME NOKPLITUSA

1 333 -490 (34 -50) 1 LinHkoBaHue

2 490 - 784 (50 — 80) 2 XpomupoBaHue

3 784 — 980 (80 — 100) 3 docdaTtnpoBaHme

4 980 — 1176 (100 — 120) 4 JlyxeHue

5 JlaTyHb 5 HukenupoBaHue bnectawee

6 Jlerkun cnnas 6 OkcuanpoBaHue

7 Megb 7 CneumnarnbHoe NokpbIThe

8 Opyrne metannuyeckue matepuansl 8 CneumnanbHoe NokpbIThe

9 HemeTtannuyeckun 9 CneumanbHoe NokKpbIThe
CMeLlaHHbIN




OWO~NOO A~ W

e 43

aar~

NPUBOPLI CBETOBBLIE N

EPEEHM@

=
5214-@

21214-30 \7131-3_0"’WT£T

J——

! Mopaundukaumsa asTomobuns

‘ HazsaHue nnroctpaumm ‘

Puc. 1

[Jeranb yctaHasnneaeTCa TONbLKO
Ha 40 v 41 komMnnekTauun

\

KaTtanor LADA 4x4
01.17

Y3en nokasaH Ha
| wnntoctpaumn K400

,/{ ﬁbﬂep no3nuum
-

- {ﬁ;AGKC wnncTpauun

WHaexe unnioctTpaumum % —— \
e <K 200 - -
oo [ Teee ST Ao v [P0 ] rowepaorana lB:puam{ \ [r—— | Ko, ‘ [F—
1 + 212133711310-00 \ 2 Mpownanka
Homep noauumu }‘\\,\‘ 2 v 212133711010:01 - 2 oana
— T 2 + o 212133711010:02 - 2 can
TG + 00001-0076797-0 2 Bewn 4.3x16.9 camonapesaoLM
4 + 00001-0076713-01 6 Brnr 4,819 camonapeaaiowd
5 + 00001-0041897 76 8 Croba
6 + 00001-0022742:01 2 BawrMsxi6
7 () 0000102598171 6 Wadba 5 cronopuan
8 T - 21030-3712010-01 1 Noadashmk npaebii
Hetanb R + 21030-3712011.01 1 Dondapia nesuii
nocTaBnseTcs B ) + 21210-8401180.00 1 Kpowwrewn npasui
8 + 21210-8401181-00 . 1 Kponusiein nessiin
B 3anacHbie 4acTn 10 4 2121437120100 (40.47) 1 NoadapHuk npaski
10 & zww@ @04y 1 Mondaprux nesni
1 % 21216:3726080-00 2 Koxyx
12 P + 00001-0038318-01 8 Taia M5 c ay6uathm GypTUkoM
o —13 4 21210-3726087-00 2 Ynnotesrens
P 14 4 21060-3726010-01 2 Yasarens nosopota
T T 14 + 21060-3726010-02 ‘Yrasarens nosopota
{ HOMED Aerann - 15 + mmw«nmsnusrr/ /@(@9 13 camonapesaiou >
-
L~
-
[etanu ycraHasnmeaoTCA No Bb|60py ] | KonuyecTso Ha wnnicTpauum ‘ | HaumeHoBaHve getanu

Puc. 2



Moaudcdukaumm n Komnnekraumm aBTomoounemn

Pa6bounn
ABTOMOOMUNDbL WAcnonHeHune Komnnekrauusa OBuratenb obnem Hopmbl MpumeyaHune
aABurartens, TOKCUYHOCTU
n
21214-40 CTaHIapT 10 21214-00 Grundausstattung, ohne ABS
21214-42 CTAaHIApT 10 21214-00 MIt ABS und Sitzhefzung
EBpo-4
21214-46 JIOKC 17 21214-25 Ohne ABS, mit Klimaanlage
2124-47 Urban 18 21214-25 Ohne ABS, mit Klimaanlage und Sitzheizung
10 21214-00 Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung
21214-50 CTaHJapT : —
12 21214-00 Mit ABS, Sitzheizung
1'7 Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
16 21214-20 Sitzheizung
21214-51 HOpMa ;
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
17 21214-20 EBpO-5 Sitzheizung
10 21214-20 Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung
21214.5 oKe 11 21214-20 I\S/Iiittzﬁzzr?éektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
17 21214-28 Sitzheizung, Klimaanlage



AET-ONLINE-II
Textfeld
Grundausstattung, ohne ABS

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS und Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Ohne ABS, mit Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Ohne ABS, mit Klimaanlage und Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage


21214-54 JIFOKC 17 21214-28
21214-58 JIFOKC 17 21214-28
Urban 18 21214-28

21214-59
JIFOKC 19 21214-28
cTaHgapt 130 21214-20
CTaHJapT 131 21214-20
2121460 CTaHAapT 132 21214-20
Urban 133 21214-20
CTaHJapT 136 21214-20

1,7

EBpo-5

Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

EBpo-6

Zur Lieferung in EU-Lander, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

Zur Lieferung in EU-Lander, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

Zur Lieferung in EU-Lander, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

Zur Lieferung in EU-Lander, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

AN

Zur Lieferung in EU-Lander, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung



AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung,
Sitzheizung, Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Zur Lieferung in EU-Länder, mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Zur Lieferung in EU-Länder, mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Zur Lieferung in EU-Länder, mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Zur Lieferung in EU-Länder, mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Zur Lieferung in EU-Länder, mit ABS, elektr. Fensterheber, Kofferraumbeleuchtung


cTaHgapt 12 21214-20
21310-50
Urban 18 21214-28
21310-52 JIFOKC 12 21214-20
130 21214-20
21310-60 CTaHIapT
133 21214-20

1,7

Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung,

EBpo-5 Klimaanlage
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung
EBpo-6

Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung

10



AET-ONLINE-II
Textfeld
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung, Klimaanlage

AET-ONLINE-II
Textfeld
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung

AET-ONLINE-II
Textfeld
Langversion, mit ABS, elektr. Fensterheber,
Kofferraumbeleuchtung, Sitzheizung


[MepeyeHb nnnwcTpauum

LADA 4x4

HavmeHoBaHve nnncTpawmmn VHpekc BapuaHThl
1 2 3

A. [OBvrartenb

AO. iBuratennb B c6ope
[euratens A001
[euratens A002
MogBecka gBuratens nepegHsas A010
MNonBecka aBuratens 3agHsas A020

A1. OCHOBHbI€e 351eMeHTbl ABuUratens
Bbnok umnuHapos A100
onoeka 6noka uMNMHAPOB Al101
KapTep macnsHbii 1 KpbiLkM Grioka Al110
Ban koneHyaTbIn 1 MaxoBWK ABUKaTeNsa Ana asTomobunen 6e3 KY | A120
Ban koneHyaTbIn U MaxoBWK ABUKaTENs Ans asToMmobunen ¢ KY Al21
Ban koneHuaTbI U MaxoBWK ABUKaTENs Ans asTomobunen ¢ KY Al22
KoMnneKT KopeHHbIX BKNaablLlemn A125
LaTyHbl 1 NOPLUHK A130
MexaHn3m raszopacnpenenutenbHbii A140
MpuBog Bana pacnpenenuTensHoro A150
MpuBoa BCNoOMoOraTernbHbIX arperatoB A160
MpuBoa BCNOMoOraTernbHbIX arperatoB A161
KpoHLUTEeNH NpuBoAa BCoMoraTenbHbIX arperatos A170

A2. Cuctema nogayuv Tonnvea
Bak TonnuBHbLIN A200
Bak TonnuBHbLIN A201
Tpybonposoabl TONMMBHbIE A210
Tpybonposoabl TONMMBHbIE A211
Cuctema ynasnusaHus napoB 6eH3uHa (Ancopbep) A220
Cuctema ynasnusaHus napoB 6eH3uHa (Ancopbep) A221
Cuctema ynasnmneaHuga napos 6eH3uHa (CenapaTop) A230
Cuctema ynasnuneaHuga napos 6eH3uHa (CenapaTop) A231

A3. Cuctema nutaHus
PunbTp BO3AYLLUHBLIN A300
Mepane npuBoaa akceneparopa A310
Cuctema nogauu Bosgyxa A320
Pamna TonnueHas A350

A4. Cuctema Bblnycka oTpaboTaBLUMX Fa3oB
Tpyba BnyckHas A400
KonnekTop BblNycKHOW A410
Pecueep A420
Tpyba npuemHas A430
Mmywntenu A440

11




A5. Cuctema cmaskmu

Hacoc macnsiHbIn 1 npuBoa
Macnootaenutenb 1 puUnbTP MacnsiHbIN
Hacoc macnsiHbin

A6. Cuctema oxnaxmneHusi

PaguaTtop 1 6a4ok paclumpuTensbHbIN
Paguatop 1 6a4ok paclumpuTensbHbIN
Hacoc BoasiHon n Tpy6onpoBoabl
Hacoc BoasiHon n Tpy6onpoBoabl
Hacoc BoasHom

MpuBoa BOAsIHOrO Hacoca

B. TpaHcmuccus
B1. Cuennexve

MexaHn3m ynpaBneHusi cLenneHmem
MexaHn3m ynpaBneHus cuenneHmem
MpuBog cuenneHuns

MpuBog cuenneHuns

LunnuHap rnaBHbIN cuenneHus
CuenneHune

KapTep cuenneHus n kopobka nepegay

B2. Kopo6ka nepepgau

Kopobka nepepau

Banbl nepBrYHbI U BTOPUYHBINA KOPODKKM nepenad
Ban npomexyTouHbI KOpobku nepeaay
LLlecTtepHu kopobku nepenav

LllecTepHu 3agHero xopa

MprBoa MexaHM3Ma NepeknioveHns nepegad
MexaHun3m BbiGopa nepegay

MexaHn3m nepekntoyeHns nepenay

B3. Kopobka pa3sparo4Has

Kopobka pasgatoyHas

KapTtep kopobku pasgaTodHom

KpblILLKM kKapTepa Kopobku pasgaToyHom
MpuBog cnugomeTpa

LLlecTtepHu pasgaTtoyHon Kopobkun

LLlecTtepHu pasgaTtoyHon Kopobkum

Banbl 1 anddepeHuman pa3gaTtovHoOM KOPooKu
OudbdepeHunan pasgaTtovHon KOpobku
MpuBoa ynpaBneHns pasgaToyHon Kopobkom
MexaHn3m ynpaBneHusi pasgaToyHon Kopobkom

B4. Npusopg MocToB

MpuBoa pasgaToyHOM KOPOOKM M MOCTOB

12

A500
A510
A520

A600
A601
A610
A611
A620
A630

B100
B101
B110
B111
B120
B140
B150

B200
B210
B211
B220
B221
B230
B240
B250

B300
B301
B302
B305
B310
B311
B320
B330
B340
B350

B400

LADA 4x4




MpuBoa pasgaToyHOM KOPOOKM M MOCTOB
Ban kapaaHHbIV NTPOMEXYTOUHbIN
MpuBoa nepenHUX konec

MpuBoa nepegHUX Konec

MpuBoa nepenHUX Konec

B5. MocThbl

MocT nepegHun

MocT nepegHun

lMoaBecka nepegHero Mocta

Kopnyc v KpblILLKK peaykTopa

Kopnyc v KpblILLKK peaykTopa

Penyktop v gudpdepeHumnan nepegHero mocta
MocT 3agHuin 1 nonyocu

Penyktop u gudpdepeHumnan 3agHero mocra
OundpdepeHunan

C. Cuctema TopMo3Has
C1. NpuBopg TopmMo308B

Mepanb TopmMo3a

OnemeHTbl NpUBOAa TOPMO30B
OnemeHTbl NpUBOAa TOPMO30B
MpuBoA rMApOTOPMO30B

MpuBoa rMapOTOPMO30B

MpuBog perynsatopa gaBneHus
Mmppoarperat 1 JaTymku CKOPOCTU Konec
LinnnHap konecHslin 3agHero Topmosa
Perynatop naBneHus TopmMo30B
MpunBoa CTOAHOYHOrO TOpMO3a
MpuBoa CTOSAHOYHOrO TOpMO3a

C2. TopMOo3Hbl € MeXaHW3Mbl

Topmo3a nepeaHue

Topmo3a nepeaHue

CynnopTbl NnepegHUX TOPMO30B
CynnopTbl NnepegHUX TOPMO30B
Topmo3sa 3agHue B cbope
Topmo3a 3agHue

D. YnpaBeneHue pyneBoe, noaBecka u Koneca
D1. YnpaBneHue pynesoe

KonoHka pynesas

KonoHka pynesas

MexaHuam pyneson

MpuBog pyneson

CucteMa ruapoycunuTens pynesoro yrnpasreHns
Pbl4yar MaaTHUKOBbLIN C KPOHLUTENHOM

Tarn pynesble kpanHue

D2. NoaBecka nepeaHas

13

B401
B410
B430
B431
B432

B500
B501
B505
B510
B511
B520
B530
B540
B550

C100
C110
C111
C120
C121
C130
C142
C150
C161
C170
C171

C200
C201
C210
C211
C220
C230

D100
D101
D110
D120
D130
D150
D160

BAS

LADA 4x4




MonepeunHa nepegHen noaesecku B cbope

OneMeHTbl NnepeaHen NoaBeCcKn

AmopTum3aTopbl U cTabunmsaTop NonepeyHon yCToMYnBoCTM
AmopTM3aTopbl U cTabmnmsaTop NonNepeyHon yCToMYnBOCTM
Pbiyaru HxHWe

Pblvarn BepxHue

MonepeunHa nepenHen NoaBeCKK

lMonepeunHa nepenHen NoaBeCcKkn

D3. NoaBecka 3aaHAA

MoaBecka 3aaHssA
AmopTumsaTopbl 3a4Hen NoaBecKU

D4. Koneca

[MoBOpPOTHBIE KyNaku 1 CTyNuLbl
Koneca
Koneca
Koneca

E. YcTpolicTBa BCnomorarernbHble
E1. KnumaTtn4yeckasa yctaHoBKa

Cuctema BEHTUNSALUN U OTOMNNEHUS
Cuctema BEHTUNSALUKN U OTOMNNEHUS
OTonutenb

YnpaBneHue BEHTUNSALNEN U OTOMNNEHNEM
Cuctema KOHAMLMOHNPOBAHUS

E2. OmbiBaTenu

OwmbiBaTENb BETPOBOrO CTEKNA
OwmbIBaTenNb CTEKNA ABEPM 3aKa

E3. Cteknoouncrtutenu

CTekioo4ncTUTENDb
CTeKknoouncTuTenb 3agHnn

K. Onektpoo6opynoBaHue
K1. 3nekTpoo6opypnoBaHue asurarens

KoHTponnep cuctembl ynpaBneHus apuratenem
Boikntoyatenb 3axuraHusi

Mogynb 1 cBe4n 3axuraHus

YcTtaHoBka 6atapen akkyMynsaToOpHON

CTtapTep ¢ apmaTtypoim

"eHepaTOp C apmaTypon

K2. Cuctema ocBelleHus

Mpnbopbl cBETOBLIE NEpeaHue

14

D200
D210
D220
D221
D230
D240
D250
D251

D300
D310

D400
D410
D411
D412

E100
E101
E110
E120
E181

E200
E220

E300
E310

K100
K110
K120
K130
K140
K150

K200

LADA 4x4

BAS
no 01.2016
c 01.2016
BAS

no 01.2016
¢ 01.2016

(20,21,22,23,24,25)

KY

KY




MpapokoppekTop chap
OcBelleHne canoHa
Mpnbopbl cBeTOBLIE 3a4HUE

K3. NpuHagnexHocTu

CurHansl

Mpubopsbl 1 noaceeTka

Mpnbopbl cneynansHble
Mepekntovatenu
Mepekntovatenu
Mepekntovartenu

Pene n 6noku npepoxpaHutenen
Pene n 6noku npepoxpaHutenen
Pene n 6noku npepoxpaHutenen

K4. >KryTel npoBogoB

)KryTbI npoBO4OB MOTOPHOIo OTCeka
)KryTbI npoBOAOB CarioHa KU naHenu I'IpI/I60pOB

M. Kysos
MO. KysoB B c6ope

Kysos
M1. UHTepbep canoHa

CwvaeHbs (KOMMNMAeKT NOCTaBkM)
CwvaeHbs (KOMMMAEKT NOCTaBkM)
CuvpoeHbe nepegHee

CuaoeHbe nepegHee
MexaHu3m ycTaHOBKW NepefHUX CUOEHUN
MexaHu3m ycTaHOBKW NepesHUX CUOeHUNn
CupoeHbe 3agHee

CupoeHbe 3agHee

PemHun 6e3onacHocTu
TepmoLuymounsonauus
Bubpounsonaunsa

KoBpuku

KoBpuku

KoBpuku

[ononHuTenbHble KOBPUKM
[ononHuTenbHble KOBPUKM
O6ueka canoHa

O6ueka canoHa

O6ueka canoHa

Monka 6araxkHuka
MpuHagnexHocTn canoHa
MaHenb npubopos

AWk BelLeBon

M2. Kapkac n naHenu KysoBa

15

K210
K220
K230

K300
K310
K311
K320
K321
K322
K330
K331
K332

K400
K410

MO001

M100
M101
M102
M103
M110
M111
M120
M122
M135
M140
M141
M150
M151
M152
M153
M154
M160
M161
M162
M170
M180
M190
M195

LADA 4x4

ISOFIX

(20,21,22,23,24,25)
(20,21,22,23,24,25)




Kanot

Mon ky3oBa

Kapkac ocHoBaHus kKy3oBa
Kapkac nepegka

Kapkac 60koBVHbI U 3aaKka
Kapkac 60koBVHbI U 3aKka
MaHenwu ky3oBa

MaHenwu ky3oBa

M3. [Isepun n oKkHa

[Bepn nepegHune

OrpaHuunTens asepu

[Bepu 3agHne

3aMKku 1 pyydkn nepegHuX aBepen
OkHa nepegHux aBepen

OkHa nepegHux aBepen

OkHa 3agHuXx aBepen
CTteknonogbeMHVKU NepeHuX ABepen
CTteknonogbeMHVKU NepeHuX ABepen
CTteknonogbeMHVKU NepeHuX ABepen
CTteknonogbeMHUKN 3aQHNX OBEpeEN
OkHa

OkHa

OkHa

[Bepb 3aaka

M4. SnemeHTbl 06NMMLOBOYHbIE

O6nuuoBka pagnatopa
O6nuuoBka pagnatopa
O6nuuoBka pagnartopa
O6nuuoBka pagnatopa
WnTkn

WnTkn

Haknagkun o6nnuoBoYHbIe
OpHameHTbI
OpHaMeHTbI 1 Haknagku
OpHaMeHTbI 1 Haknagku
Bbamnep nepeaHui
Bbamnep nepeaHui
Bamnep 3agHun
Bbamnep 3agHun

Z. 3arnyuwkmu

Cxema YCTaHOBKW 3arnyLiuexk
Cxema YCTaHOBKW 3arnyLuexk

Y. MHCTpyMeEHT

Y1. UHCTpYMEHT wodepcKkum

VHCTpYyMeEHT wocdpepckuin

M200
M230
M235
M240
M250
M251
M260
M261

M300
M306
M310
M320
M340
M341
M350
M360
M361
M362
M370
M380
M381
M382
M390

M400
M401
M402
M402
M410
M411
M420
M425
M426
M427
M430
M431
M440
M441

Z100
Z101

Y100

LADA 4x4

(20,21,22,23,24,25)

16



LADA 4x4

Oeuratenbs agna aBTomob6unen 6e3 KY
Engine for vehicles without CA

A001

21214-40 21214-50 21214-52 21214-60 21310-50

21214-42 21214-51 21310-60 21310-52
17



KaTtanor LADA 4x4 URBAN

A001
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21214-1000260-00 1 [Osuratens B cbope

18



LADA 4x4

Oeuratenb ana asromobunen ¢ KY
Engine for vehicles with CA

A002

21214-46 (01)
21214-47 (01)

21214-52 (02)
21214-54 (02)

21214-58 (02)  21310-50 (02)
21214-59 (02)

19



LADA 4x4

A002
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21214-1000260-25 (01) 1 Osuratens B cbope
1 + 21214-1000260-28 (02) 1 [OeuraTens B cbope

20



LADA 4x4

2
3
4 8
5
9
3
2
6
D250
10
. 11
12

NonBecka ABuratens nepeaHss
Engine mount front

A010

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

21



LADA 4x4

A010
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21110-1001074-00 * 1 PbimM nepegHuii
2 + 00001-0061008-11 * 9 anka M8
3 + 00001-0005166-70 * 9 Lan6a 8 npyxuHHas
4 + 21214-1001010-00 * 1 KpoHLuTeliH npasbivi ¢ nogyLikon B cbope
5 + 21210-1001003-00 *x 1 KpoHLUTEeNH npaBsbI
6 + 21214-1001006-00 *x (ABC) 1 KpoHLUTerH neBsbin
7 + 21210-1001006-00 *x 1 KpoHLUTErH neBsbin
8 + 00001-0035166-21 8 Wnuneka M8x16
9 + 21214-1001011-00 * 1 KpoHLuTelH neBbin ¢ nogyLukon B cbope
10 + 21210-1001029-00 2 LLlan6a
11 + 00001-0005168-70 2 Lan6a 10 npyxunHHas
12 + 00001-0021647-11 2 Manka M10x1,25

* - BXOAWT B cOoCcTaB ABuratens ans 3an.vacrten (A001, A002)

** _ BXOAWUT B COCTaB nonepeynHbl nepegHen noasecku (D250)

22



LADA 4x4

3
4
)
6
7
\'\\L"’f'@\ {/ 8
i@l&é&ly\[\\v > 9
10
1 11
12
13
7
2 8
13
7
8
NMoaBecka ABuratena 3agHAs
Engine mount rear A020
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

23



LADA 4x4

A020
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-1001100-00 1 [MonepeunHa 3agHen nogBecku
2 + 21214-1001185-00 ~ 1 Bubporacutensb
2 + 21214-1001185-01 ~ 1 Bubporacutenb
3 + 21010-1001075-00 * 1 Pbim 3agHuii npasbin
4 + 21010-1001076-00 * 1 Pbim 3agHui neBbin
5 + 00001-0055407-21 * 2 Bont M12x1,25x45
6 + 00001-0005170-70 * 2 LWainba 12 npyxmHHas
7 + 00001-0005166-70 8 LWan6a 8 npyxuHHas
8 + 00001-0061008-11 8 lanka M8
9 + 21010-1001101-00 2 LWnuneka
10 + 21213-1001040-00 1 KpoHLwTenH 3agHern onopbl
11 + 00001-0011983-73 1 LWan6a 10 npyxnHHas KoHN4Yeckas
12 + 00001-0059716-21 1 Bont M10x1,25x90
13 + 00001-0026467-01 6 Llanba 8

* - BXOAWT B cOoCcTaB ABuratens ans 3an.vacrten (A001, A002)

24



LADA 4x4

10

11

12

(o N~ O

21310-50
21310-52

o
o
-
<
[11]
3
=
g o
O
rl.b
S
T 0
% o
O =
S >
mo

21214-60
21310-60

21214-52 21214-58
21214-51 21214-54 21214-59

21214-50

21214-46
21214-47

21214-40
21214-42

25



LADA 4x4

A100
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-1002011-20 1 Bnok umnuHapoB B c6ope
2 + 00001-0043299-01 5 3arnywka 40 yaweyHas
3 + 00001-0043289-01 1 3arnywwka 25 yaweyHas
4 + 21010-1011229-00 1 BTynka wectepHu npMBoga MacnsHoro Hacoca
5 + 21010-1006050-00 1 Maney uenu npusoaa pacnpea.sana
6 + 21083-1002046-00 2 3arnywka
7 + 00001-0001586-01 1 3arnywika 16 cdepuyeckast
8 + 00001-0042343-30 10 Bont M10x1,25x65
9 + 21010-1002040-00 2 BTynka ycraHoBOYHas
10 + 21010-1002042-00 2 BTynka yctaHoBo4Has
11 + 21120-3855020-01 ~ 1 [aTtymk geToHaumm
11 + 21120-3855020-02 ~ 1 Jatyunk geToHaumm
12 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

26



LADA 4x4

13
1
2
14
! 4
2
3 15
4] 17].. o
5| 18
6
1
7 9
8
.~ \\
9 > \}
10 G .
11 /®
12
FonoBka Gnoka UWNIUHAPOB
Cylinder block head A101
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

27



LADA 4x4

A101
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0058962-11 8 lanka M6
2 + 00001-0011977-73 8 Lan6a 6 npyxnHHas KoHN4Yeckas
3 + 21010-1003275-00 2 MnactnHa nepegHAs
4 + 00001-0035410-21 8 Wnuneka M6x18
5 + 21213-1003271-01 10 bonr
6 + 21110-3706042-00 1 KonbLo ynnoTHUTEnsHoe
7 + 21110-3706040-00 ~ 1  [Oatuuk cbas
7 + 21110-3706040-01 ~ 1  [Oatuuk cbas
7 + 21110-3706040-02 ~ 1  [Oatuuk cbas
8 + 00001-0005194-01 1 LLlanba 6
9 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20
10 + 00001-0060441-30 1 Bont M8x45
11 + 00001-0011980-73 1 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas
12 + 21214-1003260-10 1 KpblLika ronosku 6noka UmMnmHapos
13 + 21010-1003276-00 6 MnacTtnHa 6okoBas
14 + 21010-1003270-00 1 Mpoknapaka
15 + 21214-1003011-30 1 "onoBska 6noka UMNMHAPOB
16 + 00001-0002697-50 3 Mpobka M18x1,5 koHn4eckas
17 + 00001-0002699-50 1 Mpobka M28x1,5 koHn4eckas
18 + 21214-1003020-00 1 Mpoknapaka

28



LADA 4x4

A100
16
17
2

12

13
14

15

KapTtep MacnsHbil U KpbIWKKM Onoka A110
Oil sump and cover block

21214-40 (01) 21214-46 (01) 21214-50 (01) 21214-52 (02) 21214-58 (02) 21214-60 (01) 21310-50 (02)
21214-42 (01) 21214-47 (01) 21214-51 (01) 21214-54 (02) 21214-59 (02) 21310-60 (01) 21310-52 (01)

29



LADA 4x4

A110
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0061008-11 (01) 2 lavika M8
2 + 00001-0011980-73 (01) 2 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas
3 + 00001-0035436-21 (01) 1 Wnunbka M8x30
4 + 21214-1011371-00 (01) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoga MacnsiHOro Hacoca
5 + 21214-1011384-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
6 + 21230-1011371-00 (02) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoAa MacnsiHOro Hacoca
7 + 00001-0015002-21 3 LWnuneka M6x16
8 + 00001-0058962-11 5 Manka M6
9 + 00001-0011977-73 17  Wainba 6 npyXnHHasa koHM4Yeckasi
10 + 21214-1002058-10 1 Kpblwka npuBoaa pacnpeq.sana B cbope
11 + 21214-1005040-00 1 CanbHuk
12 + 00001-0009024-21 12 Bont M6x20
13 + 21214-1002064-00 1 IMpoknagka KpbIWKK NpuMBoAa pacnped.sana
14 + 21010-1009070-00 1 Mpoknagka kapTepa MacnsHoro
15 + 21230-1009010-00 1 KapTep macnsHbin
16 + 00001-0035437-21 2 Wnunbka M8x35
17 + 00001-0005196-01 1 LWaiba 8
18 + 21010-1005155-10 ~ 1 Mpoknagka gepxaTtens canbHuka
18 + 21070-1005155-00 ~ 1 Mpoknagka oepxatens canbHuka
19 + 21214-1005162-00 1 CanbHuk
20 + 21010-1005153-00 1 [epxaTenb 3agHero canbHUKa
21 + 00001-0019444-01 2 Bont M6x16 ¢ KBagpaTHON ronoBKOW
22 + 21214-1002046-00 1 3arnywka
23 + 21080-1106171-00 1 Mpoknagka
24 + 00001-0011974-73 19 LLlanba 6 cneyuanbHas
25 + 00001-0009021-21 19 bBbont M6x14
26 + 00001-0043253-01 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

30



LADA 4x4

14
15
Mﬂm
2
Q » 19
A110
4
6
TP
E A125
10
| 12
11 L?)
Ban koneHuyaTbih U MaxoBMK ABUratensa ansa astomoounen 6e3 KY A120
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles without CA
21214-40 21214-50 21214-52 21310-50 21310-60

21214-42 21214-51 21214-60 21310-52

31



LADA 4x4

A120
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [laTymK nonoXxeHus KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005058-11 1  [Oemndep
5 + 21214-3407192-00 1 lMpocTaBka
6 + 21310-3407184-10 ~ 1 LLikvB npuBoaa Hacoca rugpoycunuTens
6 + 21310-3407184-11 ~ 1 Lkne npuBoaa Hacoca rmapoycunutens
7 + 21214-3407178-00 1 lanka
8 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
9 + 21230-1005030-00 1 3Bes3noyka
10 + 00001-0002059-20 1 LLinoHka cermeHTHas
11 + 21213-1005015-00 1 Ban konenvaTbIn
12 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
13 + 21010-1701031-00 ~ 1 MogwmnHmk
13 + 21010-1701031-01 ~ 1 MNMogwurnHmnk
13 + 21010-1701031-02 ~ 1 MogwmnHmk
13 + 21010-1701031-03 ~ 1 MNMogwunnHmnk
14 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
14 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21060-1005183-00 1 Monykonbuo
16 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
17 + 21010-1005126-00 3 LUTndT ycTaHOBOYHbBIN
18 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxosuka
19 + 21010-1005128-00 1 LLlan6a 6onToB MaxoBuKa

32



LADA 4x4

&H—19
) 20
A125
Ban koneHuyaTbih U MaxoBWUK ABuratensa ana astomoounen c KY A121
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles with CA

21214-46
21214-47

33



LADA 4x4

Al121
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [laTymK nonoXxeHus KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005060-25 1 LLikne Bana koneHyatoro
5 + 21214-1005317-25 1 LLlanba guctaHumMoHHas
6 + 21230-1308024-00 1 LWkms
7 + 21214-1005065-25 1 Lanba
8 + 21214-1005054-25 1 "anka Bana koneH4yaToro
9 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
10 + 21230-1005030-00 1 3Bes3noyka
11 + 00001-0002059-20 1 LLinoHka cermeHTHas
12 + 21213-1005015-00 1 Ban konenvaTbIn
13 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
14 + 21010-1701031-00 ~ 1 MogwmnHmk
14 + 21010-1701031-01 ~ 1 MNMogwurnHmnk
14 + 21010-1701031-02 ~ 1 MogwmnHmk
14 + 21010-1701031-03 ~ 1 MNMogwunnHmnk
15 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
16 + 21060-1005183-00 1 Monykonbuo
17 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
18 + 21010-1005126-00 3 LUTndT ycTaHOBOYHbBIN
19 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxosuka
20 + 21010-1005128-00 1 LLlan6a 6onToB MaxoBuKa

34



LADA 4x4

12
13
@;15}14
2
3 H—16
17
A110
4
5
7 A125
8
° 10
o
Ban koneHuyaTbih U MaxoBWUK ABuratensa ana astomoounen c KY A122
Crankshaft and flywheel of the engine for vehicles with CA

21214-52
21214-54

21214-58 21310-50
21214-59

35



LADA 4x4

Al122
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHas
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005060-50 1 LLikwB Bana koneH4yaToro
5 + 21050-1005054-00 1 ["anka Barna koneH4yaToro
6 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
7 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka
8 + 00001-0002059-20 1 LLinoHka cermeHTHas
9 + 21213-1005015-00 1 Ban konenyaTbIn
10 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
11 + 21010-1701031-00 ~ 1 MogwurnHmnk
11 + 21010-1701031-01 ~ 1 MNMogwurnHmnk
11 + 21010-1701031-02 ~ 1 MNMogwurnHmnk
11 + 21010-1701031-03 ~ 1 MNMogwurnHmnk
12 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
12 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
13 + 21060-1005183-00 1 Monykonbuo
14 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
15 + 21010-1005126-00 3 LWTMdT ycTaHOBOYHbIN
16 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxosuka
17 + 21010-1005128-00 1 LLlanba 6onTos maxoBuka

36



LADA 4x4

2_
3
1
4
KomnnekT kopeHHbIX BKnagbiwen A12
Set of main bearing shells 5
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

37



LADA 4x4

Al25
Ne nssew. 06| data Bbl- | Bkn.

Ne nos. nameHeHm | nycka uzs. | e 3l Homep petanu BapuaHTt| [MpumeHaemocTb Kon. HaumeHoBaHne
1 + 21010-1000102-01 ~ 1 KomnnekT KopeHHbIX BKnagblLuen
1 + 21010-1000102-11 ~ 1 KoMnnekT kopeHHbIX Bknagbiwen +0,25mm
1 + 21010-1000102-12 ~ 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknaabiwen +0,50mMm
1 + 21010-1000102-13 ~ 1 KoMnnekT kopeHHbIX Bkragbiwen +0,75mMm
1 + 21010-1000102-14 ~ 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknaabiwen +1,00mm
1 + 21010-1000102-15 ~ 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagbiwen +0,05mm
2 + 21010-1005174-00 1* 2 Bknapgbiw 3-ro noAwwimnHMka Bana KorneH4aToro
2 + 21010-1005174-21 2% 2 Bknagpbiw 3-ro noawunnHuka Bana korneH4aTtoro +0,25mm
2 + 21010-1005174-22 3* 2 Bknagbiw 3-ro noawmnHuka Bana konen4atoro +0,50mMm
2 + 21010-1005174-23 4* 2 Bknagpbiw 3-ro noawunnHuka Bana kornexH4atoro +0,75mm
2 + 21010-1005174-24 b* 2 Bknagbiw 3-ro nogwunHuka Bana koneHdartoro +1,00mm
2 + 21010-1005174-25 6* 2 Bknagpbiw 3-ro noawunnHmka Bana korneH4atoro +0,05mm
3 + 21010-1005170-10 1* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro un 5-ro NOALNNHMKOB Barna KoneH4yaToro BepXHUi
3 + 21010-1005170-31 2% 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro n 5-ro nOALUMNHNKOB Bara KofieH4aToro BepxHumn
3 + 21010-1005170-32 3* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro n 5-ro NOALLNNHMKOB Barna KoneH4yaToro BepXHUi
3 + 21010-1005170-33 4* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro n 5-ro nOALLMNHNKOB Baria KofieH4YaToro BepxXHumn
3 + 21010-1005170-34 b* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro n 5-ro NOALLNNHMKOB Bana KoneH4yaToro BepXHUi
3 + 21010-1005170-35 6* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro n 5-ro NOALLMNHNKOB Bara KofieH4aToro BepxHum
4 + 21010-1005171-00 1* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro u 5-ro noALMNHUKOB Barna KOneH4YaToro HMxXHUn
4 + 21010-1005171-21 2% 4 Bknagpbiw 1-ro, 2-ro,4-ro v 5-ro nogLWUNHUKOB Baria KONeHYaToro HMKHUN
4 + 21010-1005171-22 3* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro u 5-ro noALMNHUKOB Barna KOneH4YaToro HMxXHUn
4 + 21010-1005171-23 4* 4 Bknagpbiw 1-ro, 2-ro,4-ro v 5-ro nogLWUNHNKOB Baria KONEeHYaToro HUKHUN
4 + 21010-1005171-24 b* 4 Bknagbiw 1-ro, 2-ro,4-ro u 5-ro noALMNHUKOB Barna KOneH4YaToro HMxXHUn
4 + 21010-1005171-25 6* 4 Bknagpbiw 1-ro, 2-ro,4-ro v 5-ro nogLWUNHUKOB Baria KONeHYaToro HMKHUN

1* - BxoguT B KOMnnekT 21010-1000102-01
2* - BxoguT B komnnekt 21010-1000102-11
3* - BxoauT B komnnekT 21010-1000102-12
4* - pxoguT B KomnnekT 21010-1000102-13
5* - BxoguT B komnnekT 21010-1000102-14
6* - BxoauT B komnnekt 21010-1000102-15

38



LADA 4x4

39

2
)
7
8|6
9
11
10
4 12
WaTyHbl u nopuwHu A130
Connecting rods and pistons
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52



LADA 4x4

A130
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
nsmeHeHun | nycka msB.| B 3/
1 + 21213-1004010-00 MoplweHb 1 waTyH B cbope

©COOONNOOOUINOMDEMADMAMAAMAADDADWWOWWWWN

12

R T T T T i T S S S e S S S A S A e T T T T T T T i

+

21213-1004022-00
21213-1004015-00
21213-1004015-02
21213-1004015-04
21213-1004015-31
21213-1004015-32
21010-1000104-10
21010-1000104-11
21010-1000104-12
21010-1000104-13
21010-1000104-14
21010-1000104-15
21010-1000104-40
21010-1000104-41
21010-1000104-42
21010-1000104-43
21010-1000104-44
21010-1000104-45
21213-1004020-00
21213-1004020-01
21213-1004020-02
21083-1000100-00
21083-1000100-31
21083-1000100-32
21083-1004030-31
21083-1004030-32
21083-1004025-31
21083-1004025-32
21083-1004035-31
21083-1004035-32
21213-1004045-00
21213-1004045-01
21213-1004045-02
21213-1004062-00
00001-0025550-20

* - BXOAWT B KOMMMEKT nopLutesbIx kKoney, 21083-1000100-31

** _ BXOAWUT B KOMMNMEKT nopLuteBbix koney 21083-1000100-32

> > > 3> 3> 3> 3> 3> 3> 3> > >30T

P+ I 2 f x> > >33

40

oo~ DMAADMMDMMAARPPPRLPAAMAMDMRPPRPRPPPPPEPPEPEPRPADMBLAEDOO-SN

Konbuo ctonopHoe

MopLueHsb, knacc A

MopueHs, knacc C

MopLeHsb, knacc E

MopLeHb pemMoHTHbIN N1

MopLeHb peMOHTHbIN N2

KomnnekT waTtyHHbIx Bknageiwer 0,00

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,25

KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,50

KomMmnnekT waTyHHbIX BKnaabiwen -0,75

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -1,00

KomnnekT waTyHHbIX Bknaabiwen -0,05

KomnnekT watyHHbIx Bknageiweri 0,00

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,125

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,25

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,50

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,75

KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -1,00

Manevy nopiHeBon, knacc 1

Maney, nopwHeBoMn, knacc 2

Manew nopwHeson, knacc 3

KomnnekTt nopwHeBbix kornel 0,0

KomnnekT nopLuHeBbIx koney, +0,4

KomnnekT nopwHeBbix konel +0,8

KonbLo nopLuHeBoe KOMNpeccnoHHoe BepxHee +0,4
KonbLo nopLiHeBoe KoMnpeccuoHHoe BepxHee +0,8
KonbLo nopLiHeBoe KOMNPeCcCMoHHOe HnxHee +0,4
KonbLo nopLiHeBoe KOMMNPECCUOHHOE HkHee +0,8
Konbuo nopHeBoe macnocsemHoe +0,4

KonbLo noplHeBoe macrnocbemHoe +0,8

LWaTyH, knacc 1

LWaTtyH, knacc 2

LWaTyH, knacc 3

BonTt wartyHa

[anka M9x1



LADA 4x4

1 20
21
— 22
3
4
215
6
it
9 23
10 24
11
12
13
14
15
16 25
26
27
17 28
18 29
19 30
MexaHu3m rasopacnpegenutesibHbIn
Valve train A140
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

41



LADA 4x4

Al140
Ne nsgewy. o6 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. vsmeHern | nycka wse. | B ala Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0024307-21 7 Wnuneka M8x75
2 + 21214-1006008-00 1 Ban pacnpegenutensHbIn ¢ KOPNYyCOM NOALUMMNHUKOB B CO.
3 + 21214-1006033-00 1 Kopnyc noawwmvnHuKoB pacnpeasana
4 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20
5 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxxnHHas KoHM4Yeckas
6 + 21010-1006018-00 1 dnaHey ynopHbI pacnpegsana
7 + 21214-1006010-00 1 Ban pacnpegenutensHbin B cbope
8 + 00001-0043288-01 1 3arnyLika 22 yaweyHas
9 + 21214-1007116-30 8 Pbiyar knanaHa
10 + 21010-1007028-00 16  Cyxapb knanaHa
11 + 21010-1007025-00 8 Tapenka npyxuHbl knanaHa
12 + 21010-1007020-00 8 MpyxunHa knanaHa HapyxHas
13 + 21010-1007012-02 4 KnanaH BbinyckHoW
14 + 21010-1007033-20 ~ 4 BTynka Bbinyckoro knanana +0,02
14 + 21010-1007033-22 ~ 4 BTynka BbinyckHoro knanaHa +0,22
15 + 21010-1007035-00 8 KonbLo cTonopHoe BTYNKW KnanaHa
16 + 21080-1007026-02 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTtenbHbli KrnanaHa
16 + 21080-1007026-03 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTtenbHbli KrnanaHa
17 + 21010-1007032-20 ~ 4 Btynka BnyckHoro knanaHa +0,02
17 + 21010-1007032-22 ~ 4 BTynka BnyckHoro knanaHa +0,22
18 + 21010-1007010-00 4 KnanaH BnyckHomn
19 + 21010-1007021-00 8 MpyxunHa knanaHa BHYTPEHHSASA
20 + 21100-3701686-00 8 anka
21 + 21010-1003017-00 2 BTynka yctaHoBoYHas
22 + 00001-0024308-21 2 Wnuneka M8x80
23 + 00001-0061008-11 1 anka M8
24 + 21214-1007180-30 1 Pamna nogsoga macna
25 + 21214-1007160-30 8 Onopa ruagpasnuyeckas pblyara knanaHa
26 + 21214-1007206-30 ~ 4 Btynka
26 + 21214-1007206-31 ~ 4 Btynka
27 + 21214-1007077-30 ~ 8 BTynka rugpoonopsl
27 + 21214-1007077-31 ~ 8 BTynka rugpoonopsl
27 + 21214-1007077-36 ~ 8 BTynka rugpoonopsl
28 + 21214-1007200-34 4 MpocTaBka
29 + 21010-1007023-00 8 LLlan6a onopHas BHyTpEHHEWN NpyXuHbl knanaHa
30 + 21010-1007022-00 8 LLlan6a onopHas HapyXHOW NPY>XWHbI KnanaHa

42



LADA 4x4

19| A140

20
21

12

A120,A121
MpuBop Bana pacnpepenuTenbHOro A150
Camshaft drive
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52



LADA 4x4

A150
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1006019-00 1 3Bes3gouka pacnpegenuTensHoro Bana B cbope
2 + 21230-1006020-00 1 3Besgouka pacnpenenuTenbHoro Bana
3 + 21120-1003265-00 2 Lanba
4 + 21010-1006022-00 2 LLlainba ctonopHas
5 + 00001-0059707-30 2 Bont M10x1,25x25
6 + 21214-1006082-00 1 Mpoknagka
7 + 21214-1006060-30 ~ 1 HaTtsxutenb uenu rugpaBnmyeckmi
7 + 21214-1006060-31 ~ 1 HaTtsxkutens uenu rugpasnmyeckmuin
8 + 00001-0002844-60 2 Mpoknapaka
9 + 21010-3506078-00 1 BonTt nepenyckHon
10 + 21214-1006201-30 1 Tpy6bka nogsoga macna B cbope
11 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
12 + 00001-0011977-73 4 Lan6a 6 npyxnHHas KoHM4Yeckas
13 + 00001-0035408-21 2 LWnuneka M6x14
14 + 21214-1006090-00 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum
14 + 21214-1006090-01 ~ 1 Balumak HaTskuTens uenm
14 + 21214-1006090-02 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum
15 + 21100-3701686-00 1 alika kpenneHnst ckobbl
16 + 21214-1006240-30 2 Ckoba B cbope
17 + 21214-1006203-30 1 KpoHwTenH
18 + 21010-1006098-00 1 Bont
19 + 21010-1006016-00 2 Wrndt
20 + 21214-1006100-00 ~ 1 YcnokouTenbs Lenu
20 + 21214-1006100-01 ~ 1 YcnokouTtenb Uenm
20 + 21214-1006100-02 ~ 1 YcnokouTenbs Lenu
21 + 21214-1006107-00 2 Bont
22 + 21230-1011220-00 1 3Be3gouka npuBoAa MacnsaHoro Hacoca
23 + 21214-1006040-00 ~ 1 Llenb
23 + 21214-1006040-03 ~ 1 Llenb

44



LADA 4x4

A630 A110
2
3
¢1,"?\//\ 4
\
\ D130
K160 ’i\%, \
N 3
===/
\\J
A120 S 3
)
1
MpuBoa BcnomoraTesibHbIX arperaToB
Accessory drive A160
21214-40 21214-50 21214-52 21214-60 21310-50
21214-42 21214-51 21310-60 21310-52

45



LADA 4x4

A160
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
u3mMeHeHwn | nycka use.| B 3/y
1 + 21214-3407042-00 ~ 1 PemeHb
1 + 21214-3407042-01 ~ 1 PemeHb
2 + 00001-0061008-11 2 Manka M8
3 + 00001-0011980-73 3 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi
4 + 00001-0035436-21 1 LWnunebka M8x16
5 + 00001-0060432-21 1 Bont M8x16

46



LADA 4x4

8
9
1 10
2
3
4 9
c 2
6 11
E181 9
12
A121.A122
7 A170

MpuBoa BcnoMmoraTesNbHbIX arperaToB
Accessory drive

21214-46 (01)  21214-52 (02)  21214-58(02)  21310-50 (02)
21214-47 (01)  21214-54 (02)  21214-59 (02)

A161

47



LADA 4x4

Al161
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1041062-25 1 BonT perynupoBoyHbI
2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8
3 + 00001-0026468-01 1 Lanba 10
4 + 00001-0011983-73 1 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi
5 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25
6 + 21214-1041110-25 1 Pblyar HaTskuTens ¢ ponnkom B cbope
7 + 21214-1041020-26 (01) 1 PemeHb
7 + 21214-1041020-50 (02) 1 PemeHb
8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25
9 + 00001-0011980-73 4 LLanba 8 npyXnHHas koHM4eckasi
10 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8
11 + 21214-1041089-25 1 BTynka
12 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30

48



LADA 4x4

10

11

A170

KpOHI.IJTeFIH npuBoga BCcnomMoratTesibHbIX arperatoB

Bracket accessory drive

21214-52 21214-58 21310-50

21214-46

21214-54 21214-59

21214-47

49



LADA 4x4

A170
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-3407009-50 1 KpoHLTeliH npnBoga BCNoMoraTesnbHbIX arperatos B coope
2 + 21214-1041502-50 1 KpoHwTenH
3 + 00001-0011980-73 9 LLainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi
4 + 00001-0060439-21 3 Bont M8x35
5 + 21214-3407099-00 3 BTynka aMcraHunoHHas
6 + 21230-3407180-10 1 LWkne Hacoca rugpoycunurens
7 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20
8 + 21214-8113010-00 1 PecuBep
9 + 00001-0060436-21 2 Bont M8x25
10 + 21214-3407152-00 1 MnacTtuHa
11 + 21230-3407012-00 1 Hacoc rugpoycunutens

50



LADA 4x4

4]
5
7/6|3
8
9
1
2 11
11
10
13
4
15]
16
A230,A231 17 (14
18
19)
Bak TonnMBHLIA
Fuel tank A200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59



LADA 4x4

A200
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18
2 + 00001-0011981-73 4 Lanba 8 npyxuHHasi KOHMYecKas
3 + 21214-1101010-61 1 Bak TonnueHbI B cb6ope
3 + 21214-1101010-70 (01) 1 Bak TonnmeHbIl B cbope
4 + 00001-0007940-11 9 avika M4 Huskas
5 + 00001-0011953-70 8 LWanba 4 npyxunHHasa
6 + 21214-1139009-20 ~ 1 OnektpobeH3oHacoc
6 + 21214-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc
7 + 21214-1139200-00 1 PunbTp ceTHaThIN
8 + 21214-1101138-20 1 Mpoknagka
9 + 21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHnuntensHoe
10 + 00001-0007259-11 1 "arika M6 Hu3kas
11 + 00001-0026444-01 1 Lan6a 6
12 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
13 + 11180-1103010-12 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka
13 + 11180-1103010-13 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka
14 + 21214-1101054-52 ~ 1 Tpy6a HanuBHas B cbope
14 + 21214-1101054-53 ~ 1 Tpyba HanvBHas B cbope
14 + 21214-1101054-60 ~ (01) 1 Tpyb6a HanueHas B cbope
14 + 21214-1101054-61 ~ (01) 1 Tpyba HanvBHas B cbope
14 + 21214-1101054-62 ~ (01) 1 Tpyb6a HanueHas B cbope
15 21214-1101060-41 1 Tpyba HanvBHas
15 21214-1101060-50 (01) 1 Tpy6a HanuBHas
16 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOMYT BUHTOBOMN
16 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMyT BUHTOBOW
17 + 21214-1101080-30 ~ 1 WnaHr 135mMm
17 + 21214-1101080-31 ~ 1 WnaHr 135mMm
18 + 21080-1101400-00 ~ 2 XOMYT BUHTOBOMN
18 + 21080-1101400-01 ~ 2 XOMyT BUHTOBOW
19 + 21214-1101070-00 ~ 1 LLnaHr coeanHuTtenbHbin 200mMm
19 + 21214-1101070-01 ~ 1 LUnaHr coeanHmTensHbii 200MM

52



LADA 4x4

9
10
118
1 12
2 13
A230,A231 14
3 15
4
5 16
6 17
7 18
19
Bak TOnNMUBHLIN
Fuel tank A201
21310-50 21310-60
21310-52

93



LADA 4x4

A201
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18
2 + 00001-0011981-73 4 LLainba 8 npyXnHHas koHM4Yeckasi
3 + 21103-1101070-10 ~ 1 LLnaHr coeanHMTENbHbIN
3 + 21103-1101070-12 ~ 1 LLInaHr coeanHUTENbHbIN
4 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowumn
5 + 11180-1103010-12 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka
5 + 11180-1103010-13 ~ 1 Mpobka TonnueHoro 6aka
6 + 21313-1101060-30 ~ 1 Tpyba HanmBHas
6 + 21313-1101060-31 ~ 1 Tpyb6a HanuBHas
6 + 21313-1101060-32 ~ 1 Tpyba HanvBHas
7 + 21080-3401228-00 1 XomyT
8 + 21313-1101010-50 1 Bbak TonnmeHbIl B cbope
9 + 00001-0007940-11 8 lanka M4 Hu3kas
10 + 00001-0011953-70 8 LWainba 4 npyxunHHasa
11 + 21313-1139009-20 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc
11 + 21313-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc
12 + 21214-1101138-20 1 Mpoknapaka
13 + 21214-1101274-00 1 KonbLo orpaHu4nTensHoe
14 + 21080-1300080-61 2 XOMyT BWHTOBOW
15 + 21080-1101400-00 2 XOMYT BUHTOBOM
16 + 21313-1101080-30 1 LLnaHr coeanHMUTENbHbIN
17 + 00001-0038321-01 1 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
18 21099-1101082-00 1 XomyT
19 + 21313-1101266-30 1 Mpoknagka HanMBHOW TPyObl

54



LADA 4x4

gy

£

e

TpyGonpoBoabl TONSIMBHLbIE

Fuel lines A210
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59

95



LADA 4x4

A210
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba
2 + 21073-1104093-00 1 KpoHwTenH
3 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axunma
4 + 21214-1104116-00 1 3axum
5 + 21214-1104220-23 1 Tpybka nepeaHero TonnmeHoro Tpybonpoeoaa
6 + 21214-1104224-00 ~ 1 Tpy6bka nepegHero cnneHoro Tpybonposoaa
6 + 21214-1104224-01 ~ 1 Tpybka nepegHero cnneHoro Tpybonposoaa
7 + 21044-1104013-10 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis
7 + 21044-1104013-11 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis
8 + 21110-1144025-02 1 BuHT
9 + 00001-0026053-71 1 LLanba 6 cTtonopHas
10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis
10 + 21044-1104054-11 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis
11 + 21120-1117010-02 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
11 + 21120-1117010-03 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
11 + 21120-1117010-04 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
11 + 21120-1117010-05 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
12 + 21214-1104226-10 ~ 1 LLnaHr Hacoca n counbTpa
12 + 21214-1104226-11 ~ 1 LLnaHr Hacoca n counbTpa
13 + 21214-1104012-20 ~ 1 Tpybka cnnBHas co WwnaHrom B cbope
13 + 21214-1104012-21 ~ 1 Tpybka cnnBHas co WwnaHrom B cbope
14 + 21073-1104089-00 1 YNnoTHUTENb pa3pesHomn
15 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
16 + 21120-1117020-00 1 KpoHwTenH
17 + 00001-0038246-11 1 BonTt M6x25 ¢ npyxmHHON Wwarnbown
18 + 00001-0026444-01 1 Lanba 6
19 + 21214-1104017-20 ~ 1 Tpybka TonnmMBHas co WwnaHrom B cbope
19 + 21214-1104017-21 ~ 1 Tpybka TonnMBHas Cco WwnaHrom B cbope
20 + 21120-1104252-00 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
20 + 21120-1104252-03 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

56



LADA 4x4

A211

TpyGonpoBoabl TONSIMBHLbIE

Fuel lines

A001.A002—

A420
10

~—ANM< 0O~

21310-60

21310-50

21310-52

o7



LADA 4x4

A211
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba
2 + 21073-1104093-00 1 KpoHwTenH
3 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axunma
4 + 21214-1104116-00 1 3axum
5 + 21214-1104220-23 1 Tpy6bka nepepHero TonnueHoro Tpybonposoaa
6 + 21214-1104224-00 ~ 1 Tpybka nepegHero cnneHoro Tpybonposoaa
6 + 21214-1104224-01 ~ 1 Tpy6bka nepepHero cnuesHoro Tpybonposoaa
7 + 21110-1144025-02 1 BuHT
8 + 00001-0026053-71 1 LWan6a 6 ctonopHas
9 + 21044-1104013-10 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis
9 + 21044-1104013-11 ~ 1 Tpy6bka TonnueHas nepeaHas
10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis
10 + 21044-1104054-11 ~ 1 Tpy6bka cnvBHas nepefHas
11 + 21120-1117010-02 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
11 + 21120-1117010-03 ~ 1 ®PUnNbTP TOHKOM OYUCTKU TONMNMBA
11 + 21120-1117010-04 ~ 1 PunbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA
11 + 21120-1117010-05 ~ 1 ®PUnNbTP TOHKOM OYUCTKU TONMNMBA
12 + 21310-1104076-11 1 Tpybka TonnMBHas 3agHsAst B cbope
13 + 21310-1104078-11 1 Tpy6bka cnvBHas 3agHasa B cbope
14 21310-1104243-00 1 Tpybka anekTpobeH3oHacoca n unbTpa
15 + 21073-1104089-00 1 YNnoTHUTENb pa3pesHon
16 + 21310-1104057-00 1 Tpybka cnvBHas
17 + 00001-0038321-01 2 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
18 + 21120-1117020-00 1 KpoHwTenH
19 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20
20 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
21 + 21214-1104017-20 ~ 1 Tpy6bka TonnmBHas co LWnaHrom B cbope
21 + 21214-1104017-21 ~ 1 Tpybka TonnMBHas Cco WwnaHrom B cbope
22 + 21120-1104252-00 ~ 10  KonbLo ynnoTHUTENbHOE
22 + 21120-1104252-03 ~ 10 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

58



LADA 4x4

A420 7
8
9
11
10
& =—— A230,A231
12
13
1 2
3
4
5
6
A010
Cuctema ynaBnuBaHua napoB 6eH3uHa (Aacopbep) A220
Evaporative emission control system (Canister)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21310-50 (01) 21310-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-52 (01)

99



LADA 4x4

A220
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1164009-00 1 Apncopbep B cbope
2 + 21214-1164244-20 1 Tpybka naponpoBoaa nepeaHsis
3 + 21214-1164010-00 1 Ancopbep
4 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
5 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
6 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
7 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
8 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHn4Yeckasi
9 + 21214-1164100-00 1 KpoHwTenH
10 + 21214-1164042-40 1 KnanaH npoaysku agcopbepa B cbope
11 + 21103-1164200-01 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
11 + 21103-1164200-02 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
11 + 21103-1164200-03 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
12 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
13 + 21214-1164084-00 1 Tpybka naponpoBoga
13 + 21314-1164084-00 (01) 1 Tpybka naponpoBoga

60



A420

LADA 4x4

4

5

6
gj?
9

10

A230, A231
11

13

14

N —

A010

15
12

16
17

18

Cuctema ynaBnuBaHua napoB 6eH3uHa (Aacopbep)
Evaporative emission control system (Canister)

A221

21214-60

61



LADA 4x4

A221
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
3 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
4 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
5 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi
6 + 21214-1164100-00 1 KpoHwTenH
7 + 21214-1164042-30 1 KnanaH npoaysku agcopbepa B cbope
8 + 21103-1164200-01 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
8 + 21103-1164200-02 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
8 + 21103-1164200-03 ~ 1 KnanaH npoayBsku agcopbepa
9 + 00001-0001685-90 1 XomyT 12
10 + 21214-1164084-00 1 Tpybka naponpoBoga
11 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
12 + 21214-1164009-51 1 Apcopbep co wnaHramu B cbope
13 + 21214-1164322-00 1 XOMYT KpenneHus LWaHros
14 + 21103-1164010-01 ~ 1 Ancopbep
14 + 21103-1164010-02 ~ 1 Ancopbep
14 + 21103-1164010-03 ~ 1 Apncopbep
15 + 00001-0009030-21 1 Bont M6x35
16 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxunHHasa
17 + 00001-0026444-01 1 Lavba 6
18 + 21214-1164075-10 1 KpoHLTeliH kpennenust agcopbepa

62



LADA 4x4

7
8
1
9
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
15
A220,A221 16
)
5 17
18
A200 19
20
Cuctema ynaBnuBaHua napoB OeH3uHa (Cenapatop) A230
Evaporative emission control system (Separator)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59

63



LADA 4x4

A230
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0026052-70 2 LLlan6a 5 ctonopHas
2 + 00001-0076710-01 2 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm
3 + 00001-0003961-80 1 Konbuo 8x1,5 ynnotHuTensHoe
4 + 00001-0045702-80 2 Ckoba 24
5 + 00001-0001687-90 ~ 4 XomyT 15,5
5 + 21214-1164324-00 ~ 4 XOMYT KpensneHns LnaHros
6 + 21214-1164005-00 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope
6 + 21214-1164005-10 (01) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope
7 + 21214-1164242-10 1 WnaHr 1100mMm
8 + 21103-1164150-00 1 MepexogHuk
9 + 21103-1164087-10 1 LWnaHr 170Mm
10 + 21210-1164130-00 1 KpoHwTenH
11 + 21070-1164034-01 1 KnanaH rpaButaumoHHbIN
12 + 21103-1164087-10 1 LnaHr 170Mm
13 + 21214-1164050-00 ~ 1 CenapaTtop
13 + 21214-1164050-20 ~ 1 Cenapatop
13 + 21214-1164050-10 (01) 1 Cenapartop
14 + 00001-0005194-01 2 Lavba 6
15 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
16 + 00001-0001685-90 ~ 4 XomyT 12
16 + 21214-1164322-00 ~ 4 XOMYT KpenneHus LWnaHros
17 + 21214-1101079-00 ~ 1 LLnaHr 600Mm
17 + 21214-1101079-01 ~ 1 LWnaHr 600Mm
18 + 00001-0025995-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
19 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
20 + 21080-3401228-00 3 XomyT

64



LADA 4x4

A200,A201

0)

A220,A221 —f \ 6

Cuctema ynaBnuBaHua napoB OeH3uHa (Cenapatop) A231
Evaporative emission control system (Separator)
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01) 21310-52 (01)

65



LADA 4x4

A231
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21080-3401228-00 1 XomyT
2 + 00001-0003961-80 1 Konbuo 8x1,5 ynnoTHutensHoe
3 + 21214-1164005-01 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope
3 + 21314-1164005-00 (01) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope
4 + 00001-0025995-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
5 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
6 + 00001-0001687-90 2 XomyT 15,5

66



LADA 4x4

6
7
1
8
2 5
9
3
10
2 11
4 12
3
2
PUNLTP BO3AYLIHLINA
Air cleaner A300
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

67



LADA 4x4

A300
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1109179-00 1 KpoHwTeiiH
2 + 21120-1109249-00 ~ 4 Onopa Bo3ayLuHoro punbTpa
2 + 21120-1109249-01 ~ 4 Onopa Bo3ayLIHOro unbTpa
3 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
4 + 21214-1109251-00 1 KpoHwTeiiH
5 + 21214-1109010-00 1 OunbTp BO3OYLHbIV B cOope
6 + 21214-1109360-00 1 HakoHeuHuk 3abopHuka
7 21120-1109244-00 4 BWHT kpenneHns nonykopnycos
8 + 21230-1109016-00 1 Monykopnyc BO3ayLWHOro unbTpa BEPXHUN
9 + 21120-1109080-00 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLWNIA
9 + 21120-1109080-02 ~ 1 OneMeHT hUnbTPYHOLLMIA
9 + 21120-1109080-03 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLLNIA
9 + 21120-1109080-06 ~ 1 OneMeHT UNbTPYHOLLMIA
10 + 21214-1109012-00 1 Monykopnyc HUXHUI
11 + 21214-1109302-00 1 3abopHUK X0NOAHOro BO3ayxa
12 + 21214-1109189-00 1 KpoHwTenH

68



LADA 4x4

2
3
NMepanb npuBoga akcenepartopa A31
Throttle drive pedal 310
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

69



LADA 4x4

A310
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | Hara sel- | B, Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHnn nycka n3sB.| B 3/4

1 + 00001-0038322-01 3 Manka M8 c 3y6uaTtbim BypTrkom
2 + 00001-0038321-01 3 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom
3 + 21214-1108500-00 ~ 1 Mepanb akcenepaTtopa aneKTPoHHas
3 + 21214-1108500-01 ~ 1 Mepanb akcenepaTtopa anNeKkTpoHHas
4 + 21214-1108510-00 1 KpoHwiTeH

70



LADA 4x4

A300 8
1 9
2
10
A420
4
5
36 11
7 12
7 13
Cucrtema nogaum Bo3gyxa
Air supply system A320
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

71



LADA 4x4

A320
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 5362 c10.15 + 21083-1130020-00 1 BTynka ynnoTHuTenbHas
1 05362 0o 10.15 + 21700-1130012-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
2 + 21700-1130010-00 1 [atuunk pacxoga Bo3gyxa
3 + 21214-1148030-11 1 LLnaHr BnyckHon TpyObl B cbope
4 + 21214-1148034-00 ~ 1 LWnawHr
4 + 21214-1148034-01 ~ 1 LnaHr
4 + 21214-1148034-02 ~ 1 LWnawHr
5 + 21214-1148041-00 1 lMpocTaBka
6 + 21214-1148035-10 ~ 1 LWnawHr
6 + 21214-1148035-11 ~ 1 LnaHr
6 + 21214-1148035-12 ~ 1 LWnaHr
7 + 21120-1148080-01 4 XomyT
8 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16
9 + 00001-0026397-01 2 Lavba 6
10 + 21126-1148010-00 1 MaTpybok apoccenbHbIn
11 + 21214-1148015-00 1 Mpoknagka natpybka
12 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxnHHas KoHM4Yeckas
13 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

72



LADA 4x4

A420
1
3
2
4
5 A400
\
6
7
Pamna TonnuBHas
Fuel rail A350
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

73



LADA 4x4

A350
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21050-1127020-00 1 LWnaHr 150mMm
2 + 21214-1144010-00 1 Pamna B cbope
3 + 21110-1144025-02 2 BuHT perynsaTtopa gasnexus
4 + 21120-1160010-00 1 Perynsatop gaBnexus
5 + 21110-1132188-00 9 Konbuo ynnoTHutensHoe
6 + 21110-1144026-10 2 BUWHT KpenneHus pamnbl
7 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxnHHas KOHM4Yeckas

74



LADA 4x4

9
1 10
3
e
4 11
5
6
7
5
8
5
9
Tpyb6a BnyckHas
Intake manifold A400
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

75



LADA 4x4

A400
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1008116-10 2 LUnunbka kpenneHnsa pecueepa
2 + 21230-1008014-00 1 Tpyba BnyckHasi B cbope
3 + 00001-0035435-21 5 Wnuneka M8x25
4 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30
5 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas
6 + 21230-1008056-00 1 KpoHLWTENH ONOpHbIN
7 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25
8 + 21214-1008078-00 1 KpoHwTenH nogaepxuearoLmm
9 + 00001-0061008-11 3 lanka M8
10 + 00001-0005196-01 2 Lavba 8
11 + 21230-1008081-10 1 Mpoknagka rasonposoga

76



LADA 4x4

; 2
8
9
2
10
11
4 12
4
6 10
)
7
8
2
9
2
Konnekrtop BbINyCKHOM
Exhaust manifold A410
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

77



LADA 4x4

A410
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0011980-73 3 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas
2 + 00001-0061008-11 10 Tlavika M8
3 + 21214-1008042-00 1 OKpaH KonnekTopa
4 + 21214-1008082-20 2 LUnuneka kpenneHusa rasonposona, L=46mm
5 + 21230-1008024-00 1 Konnektop BbinyckHou B c6ope
6 + 00001-0035166-11 2 LWnuneka M8x16
7 + 00001-0035168-30 4 Wnuneka M8x20
8 + 00001-0005196-01 3 Lavba 8
9 + 00002-0204136-01 4 Llanba 8
10 + 21214-1008082-00 3 LUnuneka kpenneHusa rasonposona, L=54mm
11 + 21214-1008082-10 1 Lnuneka kpennexus rasonposoaa, L=41mm
12 + 21230-1008082-10 1 LUnuneka kpenneHusa rasonposoa, L=96mm

78



LADA 4x4

2
7
3
8
5
6 11
12
7
8
A400
9
PecuBep
Receiver A420
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

79



LADA 4x4

A420
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1008027-00 1 Pecusep B cbope
2 + 21214-1014292-00 1 LWUTyuep BeHTMNALMN KapTepa
3 + 21214-1164044-00 1 LWtyuep npoaysku agcopbepa
4 + 21030-1008021-00 1 MaTpybok ycunmuTens TopMo30B
5 + 00001-0043299-01 1 3arnywka 40 yaweyHas
6 + 00001-0009817-31 2 LWnunebka M6x55
7 + 00001-0061008-11 5 lanka M8
8 + 00001-0011980-73 5 LLlainba 8 npyXnHHas koHn4eckasi
9 + 21230-1008055-00 ~ 1 Mpoknagka pecuepa
9 + 21230-1008055-01 ~ 1 Mpoknagka pecuepa
10 + 21044-1104092-00 1 KpoHLwTenH TonnMeonpoBoaoB
11 + 21230-1008033-00 ~ 1 Mpoknagka
11 + 21230-1008033-01 ~ 1 Mpoknagka
12 + 21230-1008122-00 1 MaTpybok akycTuyeckuii

80



LADA 4x4

10
11

12

13

A440

12
11

14

15

16

17

11
15

18

Tpyb6a npuemHas
Exhaust downpipe

A430

21214-40 (01)
21214-42 (01)

21214-46 (01)
21214-47 (01)

21214-50 (02)  21214-52 (02)
21214-51(02)  21214-54 (02)

81

21214-58 (02)
21214-59 (02)

21214-60 (03)
21310-60 (03)

21310-50 (02)
21310-52 (02)



LADA 4x4

A430
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1206044-00 1 KpoHLWTENH KpenneHns akpaHa
2 + 21214-1206018-00 1 OkpaH B cbope
3 + 00001-0045694-80 1 Ckoba 10x3,8
4 + 11180-3850010-00 1 [aTumk KoOHUEeHTpauun Kncrnopoaa
5 + 21214-3850016-00 1 KpoHwTenH
6 + 21230-1203020-00 ~ 1 Mpoknagka
6 + 21230-1203020-14 ~ 1 Mpoknagka
7 + 21210-1203075-00 2 [MnactuHa KOHTPOBKKU raek
8 + 21080-1203019-01 4 lanka
9 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
10 + 00001-0019475-00 1 BonTt M8x25 ¢ kBagpaTHOW ronoBKom
11 + 00001-0005166-70 5 LWanba 8 npyxnHHasa
12 + 00001-0061008-11 4 lanka M8
13 + 21214-1203025-20 1 KpoHwTenH
14 + 21100-1203021-12 ~ 1 Mpoknagka
14 + 21100-1203021-14 ~ 1 Mpoknagka
15 + 00001-0060438-21 4 Bont M8x30
16 + 11180-3850010-00 1 [aTumk gnarHoCTMYecKni KOHUEHTpaunm Kucropoaa
17 + 00001-0005196-01 1 Lavba 8
18 + 21214-1203010-42 ~ (01) 1 Tpy6a npuemHas (E-4)
18 + 21214-1203010-43 ~ (01) 1 Tpyb6a npuemHas (E-4)
18 + 21214-1203010-50 (03) 1 Tpy6a npuemHas (E-6)
18 + 21214-1203010-53 (02) 1 Tpy6a npuemHas (E-5)

82



LADA 4x4

5 7
1
3
4
3
8
9
)
6
Mmywwurenum
Silencers A440
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01) 21310-52 (01)

83



LADA 4x4

A440
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
u3mMeHeHwn | nycka use.| B 3/y
1 + 21213-1203073-00 2 Moaylwka nogsecku
2 + 00001-0060448-21 1 Bont M8x80
3 + 00001-0005196-01 2 LLlanba 8
4 + 21010-1203031-00 1 XomyT
5 + 21214-1200020-20 1 MMywnTens [ONONHUTENBHBIN
6 + 21313-1200020-30 (01) 1 MywuTenb 4ONONHUTENbHbIN
7 + 21214-1200010-10 1 MywmTens 0CHOBHON
8 + 00001-0005166-70 1 LLanba 8 npyxunHHasa
9 + 00001-0061008-11 1 anka M8

84



LADA 4x4

8
1|A150
9
A150
10
2
3
4 11
)
6 6
7 12
A520—13
Hacoc macnsaHbin M npuBoa
Oil pump and its drive AS00
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

85



LADA 4x4

A500
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-1011235-00 1 Banuvk npusoga
2 + 21010-1011240-01 * 1 MoawmnHuk nepegHuii
3 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16
4 + 00001-0011977-73 2 Lanba 6 npyxnHHasa koHM4Yeckas
5 + 21010-1006018-00 1 draHeL, ynopHbIn
6 + 00001-0011980-73 2 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas
7 + 00001-0060454-21 1 Bont M8x110
8 + 21010-1011241-01 * 1 MoawmnHuk 3agHUn
9 + 21213-1011228-20 1 LlecTtepHsa npuBoaa Hacoca
10 + 21010-1011229-00 * 1 Brynka
11 + 21230-1011021-00 1 Mpoknagka Hacoca
12 + 00001-0060450-21 1 Bont M8x90
13 + 21210-1011010-00 1 Hacoc macnsHbin

* . BxoauT B cocTaB 6noka unnuHapos 21214-1002011-20 (A100)

86



LADA 4x4

1 15
2 16
A420
17
A330 18
3
4
19
5 Ea 20
/ 21
A150
B9
22
10 23
11 24
12
13 25
14 26
27
Macnootaenutenb U GpuUnNbLTPp MacnAHbIX A510
Oil separator and oil cleaner
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

87



LADA 4x4

A510
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-1014240-00 1 Tpyba BeHTURNALMKN KapTepa 630MM
2 + 21214-1014295-00 1 XKuknep
3 + 21230-1014059-10 1 MaTpybok coeguHUTENbBHBIN
4 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOMyT BUHTOBOW
4 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMYT BUHTOBOMN
5 + 21230-1014054-00 1 LLinaHr BbITSHXXHON BEHTMNALMKU B cbope
6 + 21230-1014056-00 1 WnawHr
7 21230-1014063-00 1 Tpy6bka TennonsonsaunoHHas
8 + 21230-1014210-00 1 Kpbliwka canyHa
9 + 21010-1014214-00 1 KonbLo macnooTpaxaTenbHoe
10 + 00001-0021706-90 1 XOMyT 25 NEHTOYHbIN
11 + 21210-1009050-00 1 YkasaTtenb ypoBHS Macna
12 + 21210-1014200-00 1 Macnootaoenutenb
13 + 21010-1014205-00 1 dukcatop
14 + 00001-0038241-11 1 BonTt M6x12 ¢ npymHHoN Wwarnbown
15 + 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NEeHTOYHbIN
16 + 21100-3724308-00 1 XomyTt
17 + 21230-1009146-10 ~ 1 Kpbliwka
17 + 21230-1009146-11 ~ 1 Kpblwka
18 + 21010-1009055-00 1 YnnotHuTtenb
19 + 00001-0061096-11 1 "arika M8 rnyxas
20 + 00001-0002600-60 1 Mpoknagka
21 + 21010-1014218-00 1 Wnunbka canyHa
22 + 21030-3810310-00 1 Wryuep
23 + 21060-3829010-01 ~ 1 [aTymk KOHTPONBLHOM Namnbl AaBNEeHNa macna
23 + 21060-3829010-03 ~ 1 [aTunk KOHTPONbHOM NamMnbl AaBMEHNs Macna
24 + 00001-0002824-60 2 Mpoknagka
25 + 21010-1014215-10 1 Mpoknagka
26 + 21080-1012005-08 1 DUNbTP MacnsHbLIN
27 + 21010-1012150-00 1 Wryuep

88



LADA 4x4

=

2
8
3
4 m
5
9
6
7 10
11
Hacoc macnsiHbIin
Oil pump A520
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

89



LADA 4x4

A520
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 21010-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca
2 21010-1011052-00 1 Kpblwka
3 + 21010-1011090-00 1 KnanaH peayKumoHHbIN
4 + 21010-1011058-00 1 MpyxunHa
5 + 21010-1011060-00 1 Lanba
6 + 21210-1011070-00 1 MaTtpy6ok
7 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30
8 + 21010-1011040-00 1 Banuk
9 + 21010-1011032-00 1 LLecTtepHsa Begomas
10 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35
11 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas KoHM4Yeckasi

90



LADA 4x4

=3 7J6

8
9

10
11
12

13
14

A300

12

13
14

15
16

18
17
19

20

Paguatop n 6a4ok pacwmpuTenbHbIN po 08.16 A600
Radiator and expansion tank up to 08.16

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

91



LADA 4x4

A600
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0021706-90 2 XOMyT 25 NEeHTOYHbIN
2 + 21073-1304010-00 1 Mpobka pagnaTtopa B cbope
3 + 21214-1303095-10 1 LLInaHr coeanHUTENbHbIN
4 + 21214-1300024-41 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMu B cOope
4 + 21214-1300024-43 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMM B cOope
5 + 11110-1302060-00 2 Onopa pagmaTtopa HKHSAS
6 + 21050-1311065-00 1 Mpobka paclumputenbHoro 6avka
7 + 21010-1311067-00 1 Mpoknagka npobku
8 + 21050-1311090-00 1 PemeHb
9 + 21214-1311014-00 1 Bba4ok paclumpuTenbHbin
10 + 00001-0076710-01 3 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLmm
11 + 21214-1311082-00 1 KpoHLITElH KpenneHnst 6adka paclumpuTenbsHOro
12 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20
13 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa
14 + 00001-0026437-01 2 Lanba 6
15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
16 + 21010-1302065-00 2 BTynka pacnopHas
17 + 21214-1301012-20 1 Pagnatop B cbope
18 + 21080-1305027-00 1 MpobGka cnuBHas pagmnartopa
19 + 21080-1305029-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE CMBHOM NPOobKM
20 + 21010-1302060-00 2 Onopa pagnatopa HKHAS

92



LADA 4x4

=3 7J6

8
2
9
3 10
11
A300
4 12
13
14
15
16
18
17
19
) 20
Pagunatop n 6a4ok pacwuvpuTenbHbIN c 08.16 A601
Radiator and expansion tank with 08.16
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

93



LADA 4x4

A601
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0021706-90 2 XOMyT 25 NEeHTOYHbIN
2 + 21073-1304010-00 1 Mpobka pagnaTtopa B cbope
3 + 21214-1303095-10 1 LLInaHr coeanHUTENbHbIN
4 + 21214-1300024-41 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMu B cOope
4 + 21214-1300024-43 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMM B cOope
5 + 11110-1302060-00 2 Onopa pagmaTtopa HKHSAS
6 + 21050-1311065-00 1 Mpobka paclumputenbHoro 6avka
7 + 21010-1311067-00 1 Mpoknagka npobku
8 + 21050-1311090-00 1 PemeHb
9 + 21214-1311014-00 1 Bba4ok paclumpuTenbHbin
10 + 00001-0076710-01 3 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLmm
11 + 21214-1311082-00 1 KpoHLITElH KpenneHnst 6adka paclumpuTenbsHOro
12 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20
13 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa
14 + 00001-0026437-01 2 Lanba 6
15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
16 + 21010-1302065-00 2 BTynka pacnopHas
17 6941 c 08.16 + 21214-1300018-00 1 Pagunatop co wnaHrom B cbope
18 + 21080-1305027-00 1 MpobGka cnuBHas pagmnartopa
19 + 21080-1305029-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE CMBHOM NPOobKM
20 + 21010-1302060-00 2 Onopa pagnatopa HKHAS

94



LADA 4x4

1 A600
2
3 20
4
5 21
6
3 22
7
8 23
> 25|
10
11 26
12
13
14 27124
15
14 28
13
17 -
18 T A620 — 30
19 —— 20
31

Hacoc BogsiHoM u TpybonpoBoabl ao 08.16

Water pump and lines up to 08.16 A610
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

95



LADA 4x4

A610
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21214-1303025-00 1 LLnaHr nogsogsawmn paguatopa
2 + 00001-0061008-11 2 "arika M8
3 + 00001-0011980-73 5 LLainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi
4 + 00001-0035435-21 1 Wnuneka M8x25
4 + 21214-1008082-00 1 LLUnunbka kpenneHusa rasonposoga
5 + 21214-1303017-00 1 Mpoknagka
6 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35
6 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95
7 + 21070-1307048-00 ~ 1 Mpoknagka
7 + 21070-1307048-01 ~ 1 Mpoknagka
8 + 21010-3808600-00 1 [atuuk ykasatens TemnepaTypbl Bogbl
9 + 21210-8101440-00 1 Tpyba nogeoasas
10 + 21010-1305026-00 1 MpobGka cnuBHas
11 + 21214-1303042-00 1 Mpoknagka
12 + 00001-0035408-21 2 Wnuneka M6x14
13 + 00001-0011977-73 4 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi
14 + 00001-0058962-11 4 "arika M6
15 + 21070-1303018-00 1 Tpyba oTBOAALLAA
16 + 00001-0035408-11 2 Wnuneka M6x14
17 + 21214-1303033-00 1 Mpoknagka
18 + 00001-0021700-90 2 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN
19 + 21120-1148039-00 1 WnawHr
20 + 11190-1300086-00 2 XOMYT NpyXuHHbIN (41x12)
21 + 21120-3851010-05 1 [aTumk TeMnepatypbl OXnaxgarLlen KuoKoctm
22 + 21080-1300080-20 3 XOMYT BUHTOBOM
23 + 21073-1303014-00 1 MaTpybok oTBOAALLMIA
24 + 21213-1300040-00 ~ 1 TepmocrTar B cbope
24 + 21213-1300040-01 ~ 1 TepmocrTar B cbope
25 + 21213-1303090-00 1 LUnaHr nepenyckHon TepmocTaTta
26 + 21080-1300080-70 ~ 3 XOMYT BUHTOBOMN
26 + 21080-1300080-71 ~ 3 XOMYT BUHTOBOMN
27 + 21010-1306010-02 ~ 1 TepmocTtaTt
27 + 21073-1306010-00 ~ 1 TepmocTtaTt
28 + 21213-1303010-00 1 LUnaHr otBOASALWLMI pagnaTopa
29 + 21213-1303092-00 1 MydhTa coegmHuTenbHaa TepmocTaTta U Bog.Hacoca
30 + 21214-1307010-20 1 Hacoc BogsHow B c6ope
31 + 11190-1300089-00 1 XOMYT NpYXWHHbIN (44x12)

96



LADA 4x4

1 A601

2

3

4 17

> 18

2

6

7 19

8 _

9 21

11

12

13 3 20

14

13 24

12

15

16 25
26
27
28

Hacoc BopgsiHon n Tpyb6onpoBoabl c 08.16
Water pump and lines with 08.16 A611
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

97



LADA 4x4

A611
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0061008-11 2 "arika M8
2 + 00001-0011980-73 5 LLainba 8 npyxnHHas koHM4Yeckasi
3 + 00001-0035435-21 1 Wnunbka M8x25
3 + 21214-1008082-00 1 LLUnunbka kpenneHusa rasonposoga
4 + 21214-1303017-00 1 Mpoknagka
5 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35
5 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95
6 + 21070-1307048-00 ~ 1 Mpoknagka
6 + 21070-1307048-01 ~ 1 Mpoknagka
7 + 21010-3808600-00 ~ 1 [atuuk ykasatens TemnepaTypbl Bogbl
7 + 21010-3808600-02 ~ 1 [atuuk ykasatens TemnepaTypbl Bogbl
8 + 21210-8101440-00 1 Tpyba nogeoasLas
9 + 21010-1305026-00 1 MpobGka cnuBHas
10 + 21214-1303042-00 1 Mpoknagka
11 + 00001-0035408-21 2 Wnuneka M6x14
12 + 00001-0011977-73 4 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi
13 + 00001-0058962-11 4 "arika M6
14 + 21070-1303018-10 1 Tpyba oTBOAALLASA
15 + 00001-0035408-11 2 Wnuneka M6x14
16 + 21214-1303033-00 1 Mpoknagka
17 + 21120-3851010-05 1 [aTtumk TeMnepaTtypbl OXnaxgarLlen KuoKoctm
18 + 21080-1300080-20 2 XOMYT BUHTOBOM
19 + 21073-1303014-10 1 MaTpybok oTBOAALLMIA
20 + 21213-1300040-00 ~ 1 TepmocrTar B cbope
20 + 21213-1300040-01 ~ 1 TepmocrTar B cbope
21 + 21213-1303090-00 1 LUnaHr nepenyckHon TepmocTaTta
22 + 21080-1300080-70 ~ 3 XOMYT BUHTOBOMN
22 + 21080-1300080-71 ~ 3 XOMYT BUHTOBOMN
23 + 21010-1306010-02 ~ 1 TepmocTtaTt
23 + 21073-1306010-00 ~ 1 TepmocTtaTt
24 + 21213-1303010-00 1 LUnaHr otBOASALWLMI pagnaTopa
25 + 21213-1303092-00 1 MydTa coegmHuTenbHaa TepmocTaTta U Bog.Hacoca
26 + 21214-1307010-20 1 Hacoc BogsHow B c6ope
27 + 11190-1300086-00 1 XOMYT NpyXWHHBIN (41x12)
28 + 11190-1300089-00 1 XOMYT NpYXWHHBIN (44x12)

98



LADA 4x4

99

1 A610,A611
2
3
A110

K160
4
A120,A121,A122

NMpuBoa BOoAsAAHOro Hacoca

Water pump drive A630
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52



LADA 4x4

A630
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21010-1308024-00 ~ 1 LLikuB BOAsiHOro Hacoca
1 + 21073-1308024-00 ~ 1 LLIknB BoagssHOro Hacoca
2 + 00001-0011980-73 5 Lan6a 8 npyxxunHHas KoHn4Yeckas
3 + 00001-0060430-21 3 Bont M8x12
4 + 21070-1308020-00 1 PemeHb

100



LADA 4x4

MexaHu3m ynpaBneHus cuenfneHnem
Clutch control mechanism

B100

21214-40 21214-46
21214-42 21214-47

101



LADA 4x4

B100
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1602063-00 1 KpoHwTenH
2 + 00001-0061036-11 1 ["anka M12x1,25 Huskas
3 + 00001-0005170-70 1 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 21030-1602078-00 1 BTynka aMcraHunoHHas
5 + 21214-1602568-00 1 TonkaTenb NOPLUHA MNaBHOMO LMNUHApa
6 + 00001-0007343-01 1 LWnnunHT 2x20
7 + 21214-1602006-10 1 Meganu ¢ KPOHWTEWHOM U M. LMIMHAPOM B cbope
8 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
9 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa
10 + 00001-0026437-01 2 Lavba 6
11 + 21010-1602094-00 1 MpyxuHa oTTsXHas
12 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas
13 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsS
14 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
15 + 21030-1602084-00 1 Lanba
16 + 21010-1602048-00 1 Haknapgka
17 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160
18 + 21214-1602010-00 1 MNepanb cuennexHns

102



LADA 4x4

5
C100
1
6
7
8
9
10
11
12
2
3 13
4
14
B111
15
MexaHu3m ynpaBneHus cuenfneHnem B101
Clutch control mechanism
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

103



LADA 4x4

B101
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-1602063-00 ~ 1 KpoHwTenH
1 nmM2997 22.10.14 + 21214-1602063-10 ~ 1 KpoHwiTeriH
2 + 00001-0061036-11 1 ["anka M12x1,25 Huskas
3 + 00001-0005170-70 1 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 21030-1602078-00 1 BTynka aMcraHunoHHas
5 + 21214-1602006-20 ~ 1 Meganu ¢ KPOHWTEWHOM U M. LMNMHAPOM B cbope
5 MA 2997 22.10.14 + 21214-1602006-30 ~ 1 Meganu ¢ KPOHWTEWHOM U M. LMNMHAPOM B cbope
6 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
7 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa
8 + 00001-0026437-01 2 Lavba 6
9 + 21010-1602094-00 1 MpyxuHa oTTsXHas
10 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas
11 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsS
12 + 21030-1602084-00 1 Lanba
13 + 21010-1602048-00 1 Haknapgka
14 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160
15 + 21214-1602010-00 1 MNepanb cuenneHns

104



LADA 4x4

C110
2
C110— 15
3—B120
B100
16
r 17
8 18
9 19
6
10 |11
12
13
14 20
MpuBoa cuenneHusn
Clutch drive B110
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47

105



LADA 4x4

B110
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas
2 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
3 + 21210-1602610-00 1 LinuHap rnaeHbIn
4 + 21214-1602602-00 1 Tpybka
5 + 21010-3506073-00 1 Ckoba
6 + 21230-1602507-00 1 UnnuHap rmgponpurBoaa CUENNeHUst C KPOHLLTENHOM B CO.
7 + 21010-1602590-00 1 LLnaHr rubkuin
8 + 21010-1602596-00 1 Mpoknagka HakoHeYHMKa rMBKOro LaHra
9 + 21230-1602494-00 1 MnactnHa ynopHas umMnuHapa npuBoAa cuenneHms
10 + 21230-1602510-01 1 LUnnnHap rmgponpuBoga cuennexust B cobope
11 + 21230-1602518-00 1 Yexon 3alnTHbIN
12 + 21230-1602492-00 1 KpoHwwTeliH paboyero uMnuHapa npmMeoga cuenseHus
13 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas
14 + 00001-0060442-21 2 Bont M8x50
15 + 21214-1602575-00 1 LWnawHr
16 + 00001-0021700-90 1 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN
17 + 00001-0005168-70 1 Lan6a 10 npyxunHHas
18 + 21010-1601215-00 1 LLlaposasi onopa
19 + 21010-1601200-00 1 Bunka
20 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku

106



LADA 4x4

C111
1
6
2 7
C1M11—28
9
3 B101
10
11
12
4
13
14
5
MpuBoa cuenneHusn
Clutch drive B111
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52



LADA 4x4

B111
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21100-3701686-00 2 LWanba 8 npyxunHHasa
2 + 21214-1602610-00 1 LUunnuugp rmaeHbIn
3 + 21214-1602602-10 ~ 1 Tpybka
3 nmM2997 22.10.15 + 21214-1602692-00 ~ 1 Tpybka
4 + 21214-1602510-00 1 LUnnuHap rmgponpuBoga cuennexust B cobope
5 + 00001-0011980-73 2 Lavba 8
6 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
7 + 00001-0007343-01 1 LWnnunHT 2x20
8 + 21214-1602575-00 1 LLnaHr
9 + 00001-0021700-90 1 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN
10 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
11 + 21010-1601215-00 1 LLlaposasi onopa
12 + 21010-1601200-00 1 Bunka
13 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku
14 + 00001-0060441-21 2 Bont M8x45

108



3

4

)
Liun p rnaBHbIA B120
Main clutch cylinder

21214-40 21214-46

21214-42 21214-47

109



LADA 4x4

B120
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21010-3505094-00 1 LLlan6a ctonopHas
2 + 21012-3505090-00 1 Ltyuep rmbkoro winaHra
3 + 21010-3505092-00 1 Mpoknagka wryuepa
4 + 21010-1602620-00 1 MpyXrHa NOpLUHA rMaBHOMo LUMnMHApa
5 + 21010-1602516-00 2 YnnoTHWUTEnNb ronoskun 6rnoka
6 + 21010-1602550-00 1 Konnayok 3alnTHbIN rMaBHOro uunuHapa
7 + 00001-0010578-76 2 KonbLo ynopHoe

110



LADA 4x4

CuenneHue

Clutch B140

21214-40 (01) 21214-46 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-58 (02) 21214-60 (02) 21310-50 (02)
21214-42 (01) 21214-47 (01) 21214-51 (02) 21214-54 (02) 21214-59 (02) 21310-60 (02) 21310-52 (02)

111



LADA 4x4

B140
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21080-1601207-00 6 BonT KpenneHua koxyxa cuenneHus
2 + 21214-1601085-00 (02) 1 Ownck HaxumHon d.Valeo (PpaHums)
2 + 21233-1601085-00 ~1 (01) 1 Ownck HaxumHon ¢.Valeo (PpaHums)
2 + 21233-1601085-10 ~1 (01) 1 Onck HaxumHon i.LUK (FepmaHnns)
3 + 21233-1601180-00 ~ 1 MydTa NOALWMMHUKA BbIKITIOYEHUS cLenneHust B coope
3 + 21233-1601180-10 ~ 1 MydTa noawwmMnHUKa BbIKIIOYEHUS cuenneHus B cobope
4 + 21233-1601130-00 ~1 (01)(02) 1 Ownck Begombin ¢p.Valeo (PpaHums)
4 + 21233-1601130-10 ~1 (01) 1 Ownck Begombin .LUK (Fepmanus)

112



-

LADA 4x4

2
3 7
8
4 9
5
6
10
7
Kaptep cuenneHus u kopobka nepeaau B150
Clutch bellhousing
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

113



LADA 4x4

B150
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 11110-1700022-00 1 Konnayok canyHa
2 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa
3 + 21010-1601120-00 * 1 Kpbllwka kapTepa cuenneHns nepegHas
4 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas
5 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12
6 + 21010-1601015-00 1 KapTep cuennenuns
7 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas
8 + 00001-0055407-21 2 Bont M12x1,25x45
9 + 21074-1700010-43 1 Kopobka nepenay B cbope
10 + 00001-0055414-21 2 Bont M12x1,25x80

* - BXOOMWT B cocTaB Apuratens ansa sanyacten (A001, A002)

114



LADA 4x4

’ 16
14
2
3 13
4 17
5
6
7 18
8
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
14 25|24
15
26
27
28
KopoGka nepepau
Gearbox B200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50

21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

115



LADA 4x4

B200
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1701326-00 1 Mpo6ka M28x1,5 3anvBHas
2 + 21010-1702091-03 1 lMpoknagka pmkcaTopoB LUTOKa
3 + 21010-3401018-00 2 BonT kpenneHnsa KpbiwkK domkcaTopoB
4 + 21010-1702090-00 1 Kpblwka durkcaTopoB LWITOKA
5 + 21230-1701015-00 1 KapTtep kopobku nepegau
6 + 21010-1701018-03 1 Mpoknagka
7 + 21070-1701038-01 1 KonbLo 3anmHoe
8 + 21230-1701039-00 1 Kpblwka nepegHsas
9 + 21010-1701042-00 1 KonbLo ynnoTHUTENnbHOE
10 + 00001-0035466-21 6 LWnuneka M10x1,25x35
11 + 00001-0005168-70 6 LWainba 10 npyxmHHas
12 + 00001-0021647-11 6 lanka M10x1,25
13 + 00001-0061008-11 7 lanka M8
14 + 00001-0005166-70 7 LWanba 8 npyxunHHasa
15 + 00001-0035173-21 1 LWnunbka M8x35
16 + 21010-1701202-00 1 LLUnunbka KpenneHnsa 3agHen KpbiLKK
17 + 21010-1701017-00 2 WTMdT ueHTpupyoLwmn
18 + 21210-1702010-20 1 Kpblwka 3agHas
19 + 00001-0024301-21 3 LWnuneka M8x45
20 + 21010-1702177-03 1 IMpoknagka 3agHen KpbILKK
21 + 00001-0035434-21 1 LWnunbka M8x28
22 + 21070-1701021-00 ~ 1 lMpoknagka HWXHEN KPbILLKX
22 + 21070-1701021-01 ~ 1 lMpoknagka HWXHEN KPbILLKX
23 + 21230-1701322-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas
24 + 21230-1701020-00 1 KpblLwka KopoOku nepenayd HMKHAS
25 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas
26 + 00001-0015000-21 10  LWnuneka M6x12
27 + 00001-0005164-70 10 LWanba 6 npyxunHHasa
28 + 00001-0058962-11 10 Tlavika M6

116



LADA 4x4

1
2
3
4 14
5 15
6 16
7 17
8 18
9
19
10 20
21
11
22
12 - 23
13
Banbl nepBUYHbIA M BTOPUYHLIN KOPOOKM nepegau B210
Gearbox input and output shafts
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

117



LADA 4x4

B210
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0033037-11 3 BuHT M8x25
2 + 00001-0026069-70 3 LLlainba 8 ctonopHasa
3 + 21070-1701094-00 1 lMnacTtuHa cTonopHas
4 + 21010-1701192-01 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
5 + 21230-1701190-00 ~ 1 MoAawnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXyTOYHbIN
5 + 21230-1701190-01 ~ 1 MoAawnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXyTOYHbIN
6 + 21230-1701033-00 ~ 1 MoawmnHMK NepBMYHOrO Bana 3agHuin
6 + 21230-1701033-01 ~ 1 MoawmnHMK NepBUYHOIO Bana 3agHun
7 + 21010-1701034-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
7 + 21010-1701034-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
8 + 21010-1701037-00 1 KonbLo ctonopHoe
9 + 21214-1701043-00 1 CanbHuk
10 + 21010-1701035-00 1 KonbLo npyxuHHoe
11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepBu4HbIN
12 + 21010-1701108-01 ~ 1 [MNogwunHuK uronbyaTbin
12 + 21010-1701108-02 ~ 1 [MNoawunHMK uronbyaTbin
12 + 21010-1701108-04 ~ 1 [MNogwunHuK uronbyaTbin
13 + 21230-1701105-00 1 Ban BTOpUYHbIN
14 + 21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe
15 + 21230-1701188-00 1 LLlainba ynopHas B cbope
16 + 21070-1701073-00 ~ 1 MogwunHuk 3agHnin
16 + 21070-1701073-01 ~ 1 MogwunHuk 3agHnin
16 + 21070-1701073-02 ~ 1 MogwunHuk 3agHnin
17 + 21010-1701210-00 ~ 1 CanbHuk
17 + 21010-1701210-01 ~ 1 CanbHuk
18 + 21070-1701243-00 1 LLlainba cTtonopHas
19 + 21213-1701247-00 1 KonbLo LeHTpupytowee
20 + 21010-1701245-00 1 YnnotHuTenb
21 + 21010-1701244-00 1 [anka
22 + 21070-1701238-00 1 dnaHey,
23 + 21230-1701194-00 1 BTynka

118



LADA 4x4

1
2 6
3
4 7
)
Ban npow_lex(yTqu_blﬁ KOpOOKM nepenay B211
Gearbox intermediate shaft
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

119



LADA 4x4

B211
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1701068-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepegHun
1 + 21070-1701068-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepeaHuin
1 + 21070-1701068-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepegHuin
2 + 21010-1701069-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
2 + 21010-1701069-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
3 + 00001-0005170-70 1 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 00001-0055404-21 1 Bont M12x1,25x30
5 + 21010-1701067-00 1 Lanba saxumHas
6 + 21070-1701073-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHuin
6 + 21070-1701073-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHuin
6 + 21070-1701073-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHumn
7 + 21070-1701050-00 1 brok wecTepeH

120



LADA 4x4

B210
1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
S 14
1
2
3 _
16

6
: e
8 1
9 =
10 1 g
B221 19
11
12

LecTtepHun KopoOku nepepau

Gearbox gears B220

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

121



LADA 4x4

B220
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1701168-00 5 Konbuo ctonopHoe
2 + 21010-1701164-00 5 KonbLo 6nokupytoLee
3 + 21010-1701170-00 5 MpyxunHa cuHxpoHm3aTopa
4 + 21010-1701169-00 3 LWanba ynopHas
5 + 21010-1701115-00 1 Lan6a npyxuHHas
6 + 21010-1701117-00 1 KonbLo ctonopHoe
7 + 21010-1701119-00 2 Crynuua mydThbl
8 + 21010-1701116-00 2 MydTa cuHxpoHusaTopa
9 + 21010-1701131-00 1 LLlecTtepHa TpeTben nepegayn
10 + 21010-1701127-00 1 LlecTepHsa BTOpOM Nnepegaymn
11 + 21010-1701142-00 1 LWan6a npyxuHHas
12 + 21230-1701174-00 1 Crynuua ckonb3sien mydTbl
13 + 21050-1701112-00 1 LLlecTtepHsa nepsov nepegayu
14 + 21010-1701113-00 1 BTynka wecTtepHu
15 21230-1701154-10 1 LLlectepHsa naTon nepepayn B cbope
16 + 21230-1701157-10 1 LectepHa 5- nepegaum
17 + 21230-1701159-00 1 Lan6a ynopHas
18 + 21230-1701117-01 1 KonbLo ctonopHoe
19 + 21070-1701176-00 1 MydTa 5-1 nepegaum

122



LADA 4x4

5
6
7
=
B211
8
9
2
10
LLlectepHn 3apgHero xopa
Reverse gears B221
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

123



LADA 4x4

B221
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1701140-00 1 LlecTepHsa 3agHero xoga BTOPUYHOIO Bana
2 + 00001-0011987-70 1 LWanba 12 npyXMHHast KoHM4Yeckasi
3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25
4 + 21070-1701092-00 1 Ocb NPOMEXYTOYHOW LECTEPHU
5 + 00001-0042348-30 1 Bont M10x1,25x90 camOKOHTpsALWMNCS
6 + 21070-1701183-00 1 KonbLo ctonopHoe
7 + 21070-1701184-00 ~ 1 3arnywka
7 + 21070-1701184-01 ~ 1 3arnywka
8 + 21080-1701031-01 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-02 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-03 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-04 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
9 + 21230-1701138-10 1 brok wecTepeH 5-1 nepefayn n 3agHero xoga
10 + 21230-1701080-00 1 LLlecTepHsa 3agHero xoga NpoOMeEXyTo4yHas B cbope

124



LADA 4x4

2 _
9
O 1o
2
4
11
; 12|8
13
14
13
15
6 —B240 -
16
7 17
NMpuBoa MexaHuM3Ma nepeknOYeHUA nepeaad B230
Gearshifting drive
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

125



LADA 4x4

B230
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0076809-01 2 BuHt M4,9x31,8 camoHape3satoLumi
2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba
3 + 00001-0076808-01 2 BuHT M4,9x25,4 camoHape3satoLumi
4 + 21010-1703100-01 1 Kpblwka
5 + 21010-1703099-00 1 MaHxeTa nsonupytowas
6 + 21070-1703050-00 1 MexaHu3m Bbibopa nepeaay B cbope
7 + 21070-1703240-03 1 Mpoknapaka
8 + 21050-1703078-21 1 CrepxeHb pblvara B cbope
9 21010-1703101-00 1 Yexon
10 + 21050-1703088-10 1 PykosaTka
11 + 21010-1703103-00 1 CrepxeHb pblyara
12 + 21010-1703106-00 1 Mopywka gemndepa
13 + 21010-1703107-00 2 Btynka pemndepa
14 + 21010-1703109-00 1 Brynka
15 + 21010-1703111-00 1 Brtynka 3anopHas
16 + 00001-0058962-11 3 lanka M6
17 + 00001-0005164-70 3 LWan6a 6 npyxuHHas

126



LADA 4x4

1

2

3

4

)

6

7

8

9

10 13

11

6
14

12 15
16
17
18
16
19
20
21

MexaHu3m BbiIOOpa nepegay B240
The gear select
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

127



LADA 4x4

B240
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21010-1703096-00 1 Yexon pblyara
2 + 00001-0058962-11 3 anka M6
3 + 00001-0005164-70 3 LWan6a 6 npyxuHHas
4 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npwxmmHoe
5 + 21070-1703092-00 1 dnaHey
6 + 21070-1703089-03 2 Mpoknagka
7 + 00001-0010661-76 1 KonbLo ynopHoe
8 + 21010-1703095-00 1 LWan6a npyxuHbl
9 + 21070-1703086-00 1 MpyxuHa pblyara
10 + 21230-1703094-00 1 Lan6a cdhepuyeckas
11 + 21070-1703091-00 1 Onopa wapoBsasi
12 + 21070-1703076-00 4 MpyxunHa
13 + 21070-1703080-00 1 Pbiyar nepeknioyeHns nepepay
14 + 21070-1703204-00 1 Kopnyc pbiyara
15 + 21070-1703210-00 3 LLlanba
16 + 21070-1703098-00 2 Lan6a HanpasnsoLwas
17 + 21070-1703097-00 2 Mnaxka
18 + 21070-1703090-00 1 MnactuHa
19 + 00001-0009032-21 1 Bont M6x40
20 + 21070-1703218-00 1 MnactuHa 6nokupytowias
21 + 00001-0009034-21 2 Bont M6x45

128



LADA 4x4

10

1 11
2
3
4 12
) 13

B240
3
4
)
6 15
7 14
8
4
: e
9

MexaHuM3M nepekniovYeHUA nepepay B250
Gearshifting mechanism

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

129



LADA 4x4

B250
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1702086-00 3 BTynka npy>uHbl
2 + 21010-1702087-00 2 MpyxuHa dukcaTopos 1-1,2-1,3-1,4- nepegayv
3 + 21010-1702024-00 2 Bunka nepekntodeHns nepegay
4 + 00001-0005164-70 3 LLainba 6 npyxunHHasa
5 + 21010-1702028-00 3 Bont Bunku
6 + 21070-1702071-00 1 LUToKk BUnku 3- n 4-1 nepegayun
7 + 21010-1702109-00 1 Cyxapb GnOKMPOBOYHEIN 5-1 nepegayuun 1 3agHero xoaa
8 + 21010-1702084-10 1 BTynka aMcraHunoHHas
9 + 21070-1702036-00 1 Bunka 5-n nepegayv 1 3agHero xoga
10 + 21010-1702077-00 3 LWapwuk
11 + 21070-1702060-00 1 LUToK BUnku 1-n n 2-1 nepegayu
12 + 21010-1702107-00 1 Cyxapb 6nOKMPOBOYHBIN 1-4 1 2-1 nepegayn
13 + 21010-1702108-00 1 Cyxapb 6NOKMPOBOYHBIN 3- U 4-i nepegayn
14 + 21070-1702080-00 1 LUTok 5-1n nepepayn n 3agHero xoga
15 + 21080-1703038-00 1 BWHT KoHUYecKuin
16 + 21080-1702087-00 1 MpyxuHa dukcaTopa 5- nepegaym n 3agHero xoaa

130



LADA 4x4

2
6
8|
7
9
10
11
e 1312
; 1
: % 15
5
Kopobka pasgaTouyHas
Box transfer case B300

21214-40 (01)  21214-46 (01)  21214-50(02)  21214-52 (02) 21214-58 (02) 21214-60 (02)  21310-50 (02)
21214-42 (01) 2121447 (01)  21214-51(02) 21214-54(02) 21214-59(02)  21310-60 (02)  21310-52 (02)

131



LADA 4x4

B300
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
2 + 21214-1800028-00 1 LLinaHr BO3QyLWHbIN canyHa pa3aaToyHOn KOpooku
3 + 00001-0026467-01 4 Lan6a 8
4 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa
5 + 00001-0061008-11 4 anka M8
6 + 00001-0001685-90 1 XomyT 12
7 + 21214-1800020-10 (01) 1 Kopobka pasgaTtoyHas
7 + 21214-1800020-30 (02) 1 Kopobka pasgatoyHas
8 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa kopobku nepeaav
9 + 21213-3710180-00 ~ 1 Bbikntovatenb hoHapsa cBeTa 3agHero xoaa
9 + 21213-3710180-01 ~ 1 Boikntouatens ooHaps cBeTa 3agHero xoga
10 + 21080-3512115-00 1 Mpoknagka
11 + 21210-1801042-00 ~ 4 Mpoknagka perynupoBoyHas
11 + 21210-1801044-00 ~ 4 lMpoknagka perynmpoBoYHas
12 + 21210-1801010-02 2 KpoHLuTelH nogBeckn pasaaTtoyHon kopobku B cbope
13 + 21210-1001045-01 2 Onopa nogBeckn pasgaToyHO KOpoOKU
14 + 00001-0005168-70 2 Lan6a 10 npyxunHHas
15 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

132



LADA 4x4

6
7
2
1
3
= 8]
1 et
4 { . 4?.-.\”
ﬁw‘{«\@\
AN
:; \,»/V\\\‘\
AL
AN
o
KapTtep KopoOku pasgatouyHom B301
Carter of a transter box
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

133



LADA 4x4

B301
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
naMeHeHun | nycka usB.| B 3/y
1 + 21210-1802010-00 1 KapTtep pa3gaTtoyHomn Kopobku
2 + 00001-0035439-21 9 Wnuneka M8x45
3 + 21010-1701017-00 2 Wt
4 + 00001-0036436-21 1 Wnnneka M8x30
5 + 00001-0035437-21 3 Wnuneka M8x35
6 + 21010-1702086-00 1 BTynka npyxuHbl ukcatopa
7 + 00001-0015000-21 4 Wnuneka M6x12
8 + 00001-0035433-21 5 Wnuneka M8x20

134



LADA 4x4

’ 16
2 17
10
9
5
4 6 18
7
8
9
10 B301
11
12
19
P4
20
13
15
KpbIlKKU kapTepa KOpOOKu pa3gaTtovyHOM B302
Crankcase cover transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

135



LADA 4x4

B302
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-1802016-00 1 Kpblwka ntoka
2 + 21213-1802017-00 1 Mpoknagka
3 + 21230-1802021-02 1 lMpoknagka KpbILWKK KapTepa
4 + 21210-1802015-00 1 Kpblwka kapTepa
5 + 21210-1803026-00 1 BTynka ynnoTHuUTenbLHas
6 + 00001-0035433-21 5 LWnunebka M8x20
7 + 00001-0035435-21 3 LWnuneka M8x25
8 + 21210-1802028-00 1 Kpblwka nepegHero nogwmnHuka
9 + 00001-0005166-70 28 Lanba 8 npyxuHHas
10 + 00001-0061008-11 28 Tlanka M8
11 + 21230-1800072-00 1 Mpo6ka 22x1,5 3anuBHas
12 + 21210-1802237-03 1 Mpoknagka
13 + 21210-1802232-10 1 KapTep npuBoga nepegHero mocrta
14 + 21210-1803026-00 1 BTynka ynnoTHuUTenbLHas
15 + 21210-1702086-00 1 BTynka npyxxuHbl ukcatopa
16 + 00001-0058962-11 4 lanka M6
17 + 00001-0005164-70 4 LWainba 6 npyxunHHasa
18 + 21210-1802080-10 1 Kpblwka 3agHas
19 + 21210-1802235-03 1 Mpoknagka kapTepa
20 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHuTHas

136



B300

LADA 4x4

MpuBoa cnuaomeTtpa
Speedometer drive

B305

21214-40 (01)
21214-42 (01)

21214-46 (01)
21214-47 (01)

21214-50 (02)  21214-52 (02)
21214-51 (02)  21214-54 (02)

137

21214-58 (02)
21214-59 (02)

21214-60 (02)
21310-60 (02)

21310-50 (02)
21310-52 (02)



LADA 4x4

B305
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas
2 + 00001-0061008-11 3 "arika M8
3 + 21110-3843010-00 (01) 1 [atymk ckopocTn aBToMobuns
4 + 21214-3802824-10 (02) 1 Kopnyc npuBoga cnngomeTtpa
5 + 21230-3802834-00 (01) 1 LLlecTtepHsa Begomas npusoga cnmgomeTpa
6 + 21210-3802822-01 (01) 1 Kopnyc npuBoga cnngomeTtpa
7 + 21010-3802718-01 (01) 1 Mpoknagka
8 + 21010-3802717-00 (01) 1 Lanba

138



—

LADA 4x4

O 00 N O O~ WON

11
12
10 13
14

15
16

17
18
19
20
21

15

16

17
18

LLlectepHn pa3gaToyHOU KOPOOKM
Transfer case gears

B310

21214-40 21214-46
21214-42 21214-47

139



LADA 4x4

B310
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThbl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban segywmn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHuk BegyLero sana nepegHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuK BeayLiero Bana
7 + 21230-2201100-00 1 dnaHey,
8 + 21010-2201106-01 1 Lanba
9 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpeLLasica
10 + 21230-1802084-00 1 Ban npomexyTouHbIi B cbope
11 + 21210-3802836-00 1 LWanba ynopHas
12 + 21230-3802833-00 1 LecTepHa sBegyLias
13 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepeaHuin
13 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepeaHun
13 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIo Bana nepegHuin
14 21213-1802085-00 1 Bnok wectepeH NpoMexyToyHoro Bana
15 + 00001-0040441-71 2 ["anka M18x1,5 ¢ nossickom
16 + 21210-1802103-00 2 Konbuo
17 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
18 + 21230-1701190-00 ~ 2 MNMogwunnHmnk
18 + 21230-1701190-01 ~ 2 MNMogwunnHmnk
19 + 21010-1701113-00 1 BTynka wecTtepHu
20 + 21213-1802040-00 1 LecTtepHs
21 + 21210-1802116-00 1 MydTa BkntoyeHns

140



—

LADA 4x4

O 00 N O O~ WON

—

o
—
NA

13
14

15
16
17
18
19

13

14

15
16

LLlectepHn pa3gaToyHOU KOPOOKM
Transfer case gears

B311

21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

141



LADA 4x4

B311
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThbl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban segywmn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHuk BegyLero sana nepegHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CanbHuk
7 + 21230-2201100-00 1 dnaHey,
8 + 21010-2201106-01 1 Lanba
9 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpeLLasica
10 + 21214-1802084-00 1 Ban npmexyTouHbIl B cGope
11 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepegHuin
11 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepegHun
11 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepeaHuin
12 21213-1802085-00 1 Bnok wectepeH NpoMexyToyHoro Bana
13 + 00001-0040441-71 2 ["anka M18x1,5 ¢ nossickom
14 + 21210-1802103-00 2 Konbuo
15 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
16 + 21230-1701190-00 ~ 2 MNMogwurnHmnk
16 + 21230-1701190-01 ~ 2 MNMogwunnHmnk
17 + 21010-1701113-00 1 BTynka wecTtepHu
18 + 21213-1802040-00 1 LecTtepHs
19 + 21210-1802116-00 1 MydTa BkntoyeHns

142



OO hWN -

LADA 4x4

7
8

9

13
11
12
14

15

B330— 16

Banbl n gudcddepeHumnan pasgatouyHoOM KOpPOOKM B320
Shafts and differential dear box transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

143



LADA 4x4

B320
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-1802168-00 ~ 1 MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHn
1 + 21213-1802168-01 ~ 1 MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHun
1 + 21213-1802168-02 ~ 1 MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHun
2 + 21210-1802169-00 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
3 + 21210-1802172-00 1 Lanba npyxuHHas
4 + 00001-0010690-76 1 KonbLo 45 ctonopHoe
5 + 21210-1802148-00 1 MydbTa 6noKMpoBKM
6 + 21210-1802110-00 1 Ban npuBoga nepegHero mocta
7 + 00001-0025749-21 2 Manka M16x1,5 camokoHTpALLasca
8 + 21010-2201106-01 2 Lanba
9 + 21230-2201100-00 2 dnaney
10 + 21230-1802120-20 1 CanbHuk
11 + 21214-1802208-00 2 MoawwmnHuk Bana npusoja nepegHero mocrta
12 + 00001-0010605-76 2 Konbuo 52
13 + 21230-1802216-20 1 CanbHuk
14 + 21210-1802186-00 1 Ban npuBoga 3agHero mocta
15 + 21213-1802189-00 ~ 1 MoawmnHuk gudpdepeHunana sagHun
15 + 21213-1802189-01 ~ 1 MoawwmnHuk gudpdepeHunana sagHun
15 + 21213-1802189-02 ~ 1 MoawwmnHuk gudpdepeHunana sagHun
16 + 21230-1802150-00 1 OundbdepeHuman B cbope

144



LADA 4x4

o N o O~ W N

OudocbepeHunan pasaaTouyHoM KOPOOKM B330
Differential dear box transfer case
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

145



LADA 4x4

B330
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21230-1802150-00 1 OundbdepeHuman B cbope
2 + 00001-0010664-76 2 Konbuo 16 ynopHoe
3 + 21210-1802157-10 1 LLanba npyxmHHasa ocu caTTenntos
4 + 21210-1802161-00 2 LWanba ynopHas
5 + 21010-2403055-01 2 Carennut gudpcdepeHumnana
6 + 21230-2403050-00 2 LecTepHsa npuBoga mocta anddepeHumana
7 + 21230-1802151-01 ~ 2 LLlainba onopHas wecTtepHu 2,15mMm
7 + 21230-1802152-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 2,20Mm
7 + 21230-1802153-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 2,10Mm
7 + 21230-1802155-01 ~ 2 LLlainba onopHas wecTtepHu 2,05mMm
7 + 21230-1802164-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 2,00mMm
7 + 21230-1802167-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 1,95mMm
7 + 21230-1802170-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 1,90Mm
7 + 21230-1802171-01 ~ 2 LLlainba onopHas wecTtepHu 1,85mMm
7 + 21230-1802173-01 ~ 2 LLlain6a onopHas wecTtepHu 1,80Mm
8 + 21230-1802162-00 2 Kopnyc anddepeHunana nepegHun
9 + 21213-1802180-00 2 LLecTepHsa Begomas
10 + 00001-0042339-30 6 Bont M10x1,25x45 camoKOHTpALMncs
11 + 21230-1802163-00 1 Kopnyc andpdepeHunana sagHumn
12 + 21210-1802160-10 1 Ocb catennutoB auddepeHumnana

146



LADA 4x4

11
12
2 1
3 13
4
4
14
) 15
16
8
9
10 3
MpuBoa ynpaBneHus pa3gaTtovyHOM KOPOOKoOM B340
Transfer case control
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

147



LADA 4x4

B340
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21030-1703088-00 2 PykosTka
2 + 21213-1804124-00 1 Yexon pblyara 6r10KMpoBKn
3 + 21210-1804043-00 4 BTynka ocu pblvara
4 + 21210-1804044-00 2 Ocb pblyara
5 + 21210-1804040-00 1 Pbivar
6 + 00001-0076808-01 3 BuHT 4,9x25,4 camoHapesatoLmm
7 + 00001-0041897-71 3 Ckoba
8 + 00001-0010880-76 2 LWainba 9 ctonopHasa
9 + 21210-1804110-00 1 Kpblwka
10 + 21213-1804122-00 1 Yexon HmxHUA
11 + 21210-1804021-00 1 KpoHLuTelH pblyara
12 + 21213-1804098-00 1 Yexon pblyara
13 + 21210-1804052-00 1 Peiyar 6nokuposkun auddepeHumnana
14 + 00001-0061008-11 6 lanka M8
15 + 00001-0005166-70 6 LWan6a 8 npyxuHHas
16 + 21230-1802236-00 1 Kpblwka

148



LADA 4x4

1 9
2
3 10
11
12
4 13
12
S 14
6 10
7 15
8
6
MexaHu3M ynpaBenus pasfaToyHOM KOpOOKOM B350
Transfer case control mechanism
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

149



LADA 4x4

B350
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-1803022-00 2 BTynka ancraHunoHHas
2 + 21210-1803026-00 * 2 Brynka
3 + 21210-1803025-00 2 Konbuo ynnoTHutensHoe
4 + 21210-1803027-00 2 Yexon wtoka
5 + 21210-1803024-00 1 LLTok BMmnKK
6 + 21210-1804058-00 2 MpyxuHa
7 + 21010-1702077-00 2 LWapwuk
8 + 21210-1803030-00 1 LLTok Bunku 6nokmpoBku aucpdepeHumnana
9 + 21210-1803020-00 1 Bunka
10 + 00001-0005164-70 2 LLanba 6 npyxunHHasa
11 + 21010-1702028-00 1 Bont
12 + 21080-1702087-00 2 MpyxuHa ukcaTopa
13 + 21010-1702086-00 *x 2 BTynka npyxwuHbl coukcaTopa
14 + 21210-1803032-00 1 BonT kpenneHnsa BUnku
15 + 21210-1803028-00 1 Bunka

* - BXOOWT B COCTaB KPbILLKM KapTepa pasgatovHomn kopobku 21210-1802015-00 (B302) n kapTep npusoga nepegHero mocta 21210-1802232-10 (B302).

** . BXOOWT B COCTaB KapTepa pasgaTtoyvHoi kopobku 21210-1802010-00 (B301) n kapTepa npuBoaa nepegHero mocta 21210-1802232-10 (B302).

150



2 —B410

LADA 4x4

B300

MpuBoa pa3gaToyHOU KOPOOKM U MOCTOB
Drive transfer gear and axlessfer gear and axles

B400

21214-40 (01)  21214-46 (01)  21214-50 (02)  21214-52(02)  21214-58 (02)
21214-42 (01) 2121447 (01)  21214-51(02) 21214-54(02)  21214-59 (02)

151

21214-60 (02)



LADA 4x4

B400
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0061041-11 20 [Manka M8 camokoHTpsLascs
2 + 21213-2202010-00 (01) 1 Ban kapgoaHHbIi NpOMeXyTOouHbIV B cbope
2 + 21213-2202010-10 (02) 1 Ban kapgoaHHbIi NpOMeXyTOouHbIV B cbope
3 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca
4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75
5 + 21214-2203012-00 1 Ban kapgaHHbIn nepegHuin B cbope
6 + 21214-2201012-00 1 Ban kapgaHHbIn 3agHui B cbope

152



LADA 4x4

7 — B420

MpuBoa pa3fgaToyHOW KOPOOKM M MOCTOB B401
Drive transfer gear and axlessfer gear and axles

21310-50 21310-60
21310-52

153



LADA 4x4

B401
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21290-2202128-00 1 KpoHLwTeliH 6e3onacHOCTN BEPXHUIA
2 + 21290-2202125-00 1 KpoHLTeH 6€30MacHOCTU HUXKHUIA
3 + 00001-0061041-11 20 [Manka M8 camokoHTpsLascs
4 + 21213-2202010-10 1 Ban kapAaaHHbIN NPOMEXYTOYHBIN
5 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca
6 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75
7 + 21214-2203012-00 1 Ban kapgaHHbIn nepegHuin
8 + 00001-0005196-01 2 Lavba 8
9 + 00001-0005166-70 6 LWanba 8 npyxunHHasa
10 + 00001-0061008-11 6 lanka M8
11 + 21310-2201010-20 1 Ban kapgaHHbI 3agHun B cbope
12 + 21010-2202106-00 4 Brynka
13 + 21010-220210400 4 BTynka pacnopHas
14 + 00001-0026470-01 4 Lavba 8
15 + 21310-2204102-00 1 [MonepeuunHa onopsbl KapAaHHOro Bana
16 + 00001-0025984-71 4 LLainba 8 ctonopHas
17 + 00001-0060433-21 2 Bont M8x18

154



N

LADA 4x4

10

11

12

Ban kapaaHHbIN NMPOMEXYTOYHbIN

Layshaft

B410

21214-40 (01)  21214-46 (01)  21214-50 (02)  21214-52 (02)
21214-42 (01) 2121447 (01)  21214-51(02)  21214-54 (02)

155

21214-58 (02)
21214-59 (02)

21214-60 (02)
21310-60 (02)

21310-50 (02)
21310-52 (02)



LADA 4x4

B410
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-2202068-00 1 Yexon kopnyca wapHupa
2 + 11110-2215034-00 1 XomyT
3 + 11110-2215088-00 1 Konbuo ctonopHoe
4 + 21213-2202024-00 1 dnaHey,
5 + 21010-2202120-00 ~ (01) 1 MydTa anactnyHas
5 + 21010-2202120-02 ~ (01) 1 MydbTta anactuyHas
5 + 21230-2202120-00 (02) 1 MydTa anactnyHas
6 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca
7 + 21210-2202070-00 ~ 1 Llan6a 6anaHcmpoBoYHas
7 + 21210-2202071-00 ~ 1 LLlainba 6anaHcupoBo4Has
8 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75
9 + 21213-2202019-00 1 3arnyLuka wapHupa
10 + 21213-2202016-00 1 LlapHup kapaaHHoro Bana B cbope
11 + 21213-2202036-00 1 XomyT
12 + 21213-2202066-00 1 Koxyx salmnTHbIN

156



LADA 4x4

0 N O O

11
12

NMpuBoa nepepHUx konec
Front wheel drive

B430

21214-40 21214-46
21214-47

157



LADA 4x4

B430
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-2215012-00 2 LlapHup HapyxHbI B cbope
2 + 21210-3103033-00 2 BTynka
3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsisesalumTHbIn
4 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa
5 + 21213-2215030-00 2 Uexon HapyXHOro wapHupa
6 + 21210-2215090-00 4 XomyTt
7 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almnTHbIN
8 + 21210-2215098-00 2 XomyTt
9 21210-2215070-00 2 Ban npvBoaa nepegHux konec
10 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe
11 + 21210-2215084-00 4 KonbLo cTonopHoe
12 + 21080-2215034-00 2 XOMYT KpenneHna yexna
13 + 21213-2215050-30 1 Mpusopg npasbivi B cbope (4N 3anyacten)
14 + 21213-2215051-30 1 MpuBop neBbIi B cOOpe (4NS 3anyacTtewn)
15 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHero wapHupa
16 + 21210-2215086-10 2 durkcaTop BHYTPEHHErO LWapHupa
17 + 21230-2215056-00 1 LlapHup BHYTpeHHU NpaBbIn (4na 3anyacTen)
17 + 21230-2215057-00 1 LLiapHup BHYTpeHHWUIA NEeBbIN (4N 3anyacTen)
18 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuk nonyocu npasbin
18 + 21213-2301034-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii
18 + 21213-2301035-00 ~ 1 CarnbHuK nonyocu nesbli
18 + 21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbi
19 + 21210-2301060-00 1 KpOHLUTENH KpenneHusa nepeaHero mocTa
20 + 21210-2303086-00 2 Kpbllwka nogLnnHmnka
21 + 21010-1701192-01 2 Konbuo yctaHoBoYHOE
22 + 21070-1701190-01 ~ 2 MNMogwurnHmnk
22 + 21070-1701190-03 ~ 2 MogwmnHmk
22 + 21070-1701190-04 ~ 2 MNMogwunnHmnk
22 + 21070-1701190-05 ~ 2 MogwmnHmk
22 + 21070-1701190-06 ~ 2 MNMogwunnHmnk
22 + 21070-1701190-07 ~ 2 MogwmnHmk
23 + 21010-1701035-00 2 KonbLo npyxuHHoe
24 + 21010-1701037-00 2 Konbuo ctonopHoe

158



LADA 4x4

NMpuBoa nepeaHux Konec no 09.2016 B431
Front wheel drive up to 09.2016
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

159



LADA 4x4

B431
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwaHTt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue
1 + 21230-2215012-10 2 LlapHup HapyxHbI B cbope
2 + 21210-3103033-00 2 BTynka
3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsisesalumTHbIn
4 + 21230-3538390-00 2 PoTtop
5 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa
6 + 21213-2215030-00 2 Yexon HapyXHOro LapHupa
7 + 21210-2215090-00 4 XomyT
8 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN
9 + 21210-2215098-00 2 XomyT
10 21210-2215070-00 2 Ban npuBoga nepefHux konec
11 + 21210-2215082-00 4 Konbuo ynopHoe
12 + 21210-2215084-00 4 KonbLo ctonopHoe
13 + 21080-2215034-00 2 XoMmyT KpenneHus Yyexna
14 + 21214-2215051-30 1 MpuBop neBbIi B cOOpe (4NS 3anyacTtewn)
15 + 21214-2215050-30 1 Mpusopa npasbivi B cbope (4N 3anyacten)
16 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHero wapHupa
17 + 21210-2215086-10 2 dukcaTop BHYTPEHHEro WapHupa
18 + 21230-2215056-00 1 LLlapH1p BHYyTpeHHUI NpaBbIi (4Na 3anyacTen)
18 + 21230-2215057-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NeBbIn (AN 3anyacten)
19 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii
19 + 21213-2301034-01 ~ 1 CarnbHukK nonyocu npasbin
19 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbi
19 + 21213-2301035-01 ~ 1 CarnbHuK nonyocu nesbii
20 + 21210-2301060-00 1 KpoHLWTENH KpenneHusa nepegHero mocta
21 + 21210-2303086-00 2 Kpbllwka nogwmnHuka
22 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
23 + 21070-1701190-01 ~ 2 MogwmnHmk
23 + 21070-1701190-03 ~ 2 MNMogwunnHmnk
23 + 21070-1701190-04 ~ 2 MogwmnHmk
23 + 21070-1701190-05 ~ 2 MNMogwunnHmnk
23 + 21070-1701190-06 ~ 2 MogwmnHmk
23 + 21070-1701190-07 ~ 2 MNMogwunnHmnk
24 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvuHHoe
25 + 21010-1701037-00 2 KonbLo ctonopHoe

160



LADA 4x4

NMpuBoa nepepHUx konec

c 09.2016

Front wheel drive with 09.2016 B432
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

161



LADA 4x4

B432
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-2215012-00 2 LlapHup HapyxHbI B cbope
2 + 21214-3103060-00 2 KonbLo rpssesawmtHoe
3 + 21230-3538390-00 2 Potop
4 + 21213-2215030-00 2 Yexon HapyXHOro LapHupa
5 + 21210-2215090-00 4 XomyT
6 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN
7 + 21210-2215098-00 2 XomyT
8 21210-2215070-00 2 Ban npuBoga nepefHux konec
9 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe
10 + 21210-2215084-00 4 KonbLo ctonopHoe
11 + 21080-2215034-00 2 XoMyT KpenneHus Yyexna
12 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHEero wapHupa
13 + 21214-2215011-30 1 Mpusopa nesbIn B cOope (ANs 3anyactewn)
14 + 21214-2215010-30 1 MpuBopg npaBbivi B cbope (onsa 3anyacren)
15 + 21210-2215086-10 2 dukcaTop BHYTPEHHEro WapHupa
16 + 21230-2215056-00 1 LLlapHup BHYyTpeHHUI NpaBbIi (4Na 3anyacTen)
16 + 21230-2215057-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NeBbIn (AN 3anyacten)
17 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii
17 + 21213-2301034-01 ~ 1 CarnbHukK nonyocu npasbin
17 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHukK nonyocu nesbli
17 + 21213-2301035-01 ~ 1 CarnbHuK nonyocu nesbli
18 + 21230-2303084-00 1 Kpbllwka nogLunnHnka npasas
18 + 21230-2303085-00 1 Kpbllwka nogwmnHyka nesas
19 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE
20 + 21070-1701190-01 ~ 2 MogwmnHmk
20 + 21070-1701190-03 ~ 2 MogwurnHmnk
20 + 21070-1701190-04 ~ 2 MogwmnHmk
20 + 21070-1701190-05 ~ 2 MogwurnHmnk
20 + 21070-1701190-06 ~ 2 MogwmnHmk
20 + 21070-1701190-07 ~ 2 MogwurnHmnk
21 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvHHoe
22 + 21010-1701037-00 2 KonbLo ctonopHoe

162



LADA 4x4

< O

M~ 0 o O — N
(epMNep — v T
N

S 1@ oy

N

LO

48]

S

—

LO

48]

~ N OO T W o

B500

no 09.2016
up to 09.2016

3
=
I
o
s o
O X
E ®©
K e
R
2 L

21214-46 21214-50 21214-60

21214-40

21214-47 21214-52

21214-42

163



LADA 4x4

B500
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0059707-21 3 Bont M10x1,25x25
2 + 00001-0005168-70 3 LWainba 10 npyxmHHas
3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25
4 + 00001-0005170-70 3 LWanba 12 npyxmHHas
5 + 21210-2301063-00 1 KpOHLUTENH KpenneHus nepeaHen onopbl Nesbli
6 + 21213-2300012-10 1 MocT nepeaHuii B cbope
7 + 21213-2302010-10 1 PenykTop nepegHero mocta B cbope
8 + 00001-0055405-21 1 Bont M12x1,25x35
9 + 21010-2904228-00 1 LWawn6a nnockas 12x25
10 + 00001-0061008-11 6 lanka M8
11 + 00001-0005166-70 6 LWan6a 8 npyxuHHas
12 + 21210-2303087-03 2 Mpoknagka

164



LADA 4x4

B432 e | N\
%Q/ T

|
|

PR N— ( ((\@, B432
1 —B505,8510,B520 \ (= \@Q
N
J

MocT nepeaHuu c 09.2016

Front axle with 09.2016 B501
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

165



LADA 4x4

B501
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21217-2300012-00 1 MocT nepeaHuii B c6ope

166



LADA 4x4

B432
D240
4
)
6
8
9 7
3 B511, B520
NMoaBecka nepegHero mMocTta c 09.2016 B505
Front axle suspension with 09.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

167



LADA 4x4

B505
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21230-2301072-00 2 Ob6onma
2 + 00001-0026467-01 4 LWanba 8
3 + 00001-0061041-11 4 Manka M8 camokoHTpsLWwascs
4 + 00001-0061008-11 6 "anka M8
5 + 00001-0026013-71 6 LLlan6a 8 BonHucras
6 + 21230-2303087-10 2 Mpoknagka
7 + 21217-2302010-00 1 Penyktop nepeaHero mocta B cbope
8 + 00001-0035437-21 6 Wnuneka M8x35

168



LADA 4x4

1 12
2
3 13
4 14
15
16
17
18
19
Kopnyc M KpbIWKn peaykropa no 09.2016 B510
Reducer housing and covers up to 09.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52

169



LADA 4x4

B510
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25
2 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas
3 + 00001-0005200-01 4 LWawnba 12
4 + 00001-0035328-21 4 LWnuneka M12x1,25x40
5 + 00001-0035326-21 1 LWnuneka M12x1,25x30
6 + 00001-0035325-21 1 nnneka M12x1,25x25
7 + 21230-2401074-00 1 Mpobka pe3bboBas koHNYecKast
8 + 21236-2302015-00 1 KapTep
9 + 21210-2301014-10 1 Kpblwka kapTepa HUKHAS
10 + 00001-0005166-70 8 LWanba 8 npyxunHHasa
11 + 00001-0060436-21 8 Bont M8x25
12 + 00001-0058962-11 8 lanka M6
13 + 00001-0005164-70 8 LLainba 6 npyxunHHasa
14 + 00001-0015000-21 8 LWnuneka M6x12
15 + 21210-2301022-00 1 Kpblwka kapTepa
16 + 21213-2301070-00 1 Mpoknagka
17 + 00001-0035435-21 6 LWnunbka M8x25
18 + 21010-1700020-00 1 CanyH
19 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

170



LADA 4x4

O M~ o

10

11

12

13
14

15
16
15
17
15
18

-—
-—
T
o

W ©

- -

o o

NN

N D

o o

(S I =
=
3

Kopnyc M KpbllKkn peaykropa
Reducer housing and covers

21214-58

21310-50
21310-52

21214-60
21214-59 21310-60

21214-52
21214-54

21214-50
21214-51

171



LADA 4x4

B511
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-2301022-00 1 Kpblwka kapTepa
2 + 21213-2301070-00 1 Mpoknagka
3 + 21236-2302015-00 1 KapTtep
4 + 21230-2401074-00 1 Mpobka pe3bboBas koHNYecKast
5 + 21230-2301014-10 1 Kpbllwka kapTepa nepegHero Mocta HUKHASA
6 + 00001-0058962-11 8 lanka M6
7 + 00001-0005164-70 8 LWan6a 6 npyxuHHas
8 + 00001-0015000-21 8 LWnuneka M6x12
9 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25
10 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas
11 + 00001-0005200-01 4 LWawba 12
12 + 00001-0035328-21 4 LWnuneka M12x1,25x40
13 + 21010-1700020-00 1 CanyH
14 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas
15 + 00001-0026013-71 8 LLlan6a 8 BonHucTas
16 + 00001-0060436-21 2 Bont M8x25
17 + 00001-0060440-21 4 Bont M8x40
18 + 00001-0060442-21 2 Bont M8x50

172



LADA 4x4

11
B430,B431,B432
12
13
1 ~
14
3
2
[4
5
6
7
8
9
10 B550 — 15
Peayktop n auddepeHuman nepegHero mocra B520
Front axle reducer and differential
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

173



LADA 4x4

B520
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm
1 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm
1 + 21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm
1 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm
1 + 21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mm
1 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm
1 + 21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm
1 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm
1 + 21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm
1 + 21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm
1 + 21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm
1 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm
1 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm
1 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm
1 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm
2 + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nogwunHukoB
2 + 21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT nogwunHukoB
3 21010-2402041-00 1 MoawwnnHuk BegyLen wectepHyu nepeaHun
3 21010-2402041-10 1 MoawmnHuk BeayLen WwectepHu nepegHun
4 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WwWecTepHu 3agHum
4 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHum
5 + 21230-1802216-20 ~ 1 CanbHuK pegykTopa
6 + 21230-2201100-00 1 dnaHey,
7 + 21010-2201106-01 1 LWanba
8 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpALLasca
9 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxatenb
10 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas noALwwunHUKoB
11 + 21210-2303064-00 2 ["anka nogwmnHuka
12 + 00001-0038242-21 2 BonTt M6x14 ¢ npymHHOM Wwarnbown
13 + 21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa
14 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnactuHa
15 21230-2303010-00 1 OundbdepeHuman nepeaHero mocTa B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

174



N
T30 ~No 0~

LADA 4x4

MocTt 3agHuMK M nonyocu
Rear axle and axle shafts

B530

21214-40 (01)
21214-42 (02)

21214-46 (01)
21214-47 (01)

21214-50 (04)  21214-52 (03)  21214-58 (03)
21214-51 (03)  21214-54 (03)  21214-59 (03)

175

21214-60 (04)
21310-60 (04)

21310-50 (04)
21310-52 (04)



LADA 4x4

B530
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21010-2401050-01 1 CanyH
2 + 21230-2403069-00 (01) 1 Monyocs B cbope (aBT. 6e3 ABC)
2 + 21230-2403069-10 (02)(03)(04) 1 Monyocs B cbope (aBT. ¢ ABC)
3 + 21230-2403084-00 (01) 2 Konbuo 3anopHoe nogwmnHuka (aBT. 6e3 ABC)
3 + 21230-2403084-10 (02)(03)(04) 2 Konbuo 3anopHoe noawmnHuka (aeT. ¢ ABC)
4 + 21210-2403080-00 ~ 2 MNogwurnHmnk
4 + 21210-2403080-01 ~ 2 MogwmnHmk
4 + 21210-2403080-02 ~ 2 MNMogwunnHmnk
5 + 21210-2403086-00 2 MnactnHa KpenneHns NOoALUMMNHMKa
6 + 21230-2403087-01 2 Mpoknagka macnooTpaxartens
7 + 00001-0012880-31 8 Bont M10x1,25x60
8 + 21210-2403072-00 2 MacnooTpaxatenb
9 + 00001-0005164-70 4 LWan6a 6 npyxuHHas
10 + 00001-0003763-01 4 BuHT M6x8
11 + 21210-3104039-00 10  Bbont KkpenneHus koneca
12 + 21214-2400012-10 (02) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope (aBT. ¢ ABC)
12 + 21214-2400012-20 (01) 1 MocT 3agHui ¢ Topmosamm B cbope (aBT. 6e3 ABC)
12 + 21214-2400012-60 (03) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope (aBT. ¢ ABC)
12 + 21214-2400012-70 (04) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope (aBT. ¢ ABC)
13 + 21210-3103065-00 (01)(02) 2 Konnak ctynuupl koneca
13 + 21210-3103065-10 (04) 2 Konnak ctynuubl koneca
14 + 21214-2401010-10 (02)(03)(04) 1 Banka 3agHero mocta B c6ope (aBT. ¢ ABC)
14 + 21214-2401010-20 (01) 1 Banka 3agHero mocta B cbope (aBT. 6e3 ABC)
15 + 21230-2401074-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas
16 + 21230-2401046-00 1 Mpobka marHnTHas
17 + 21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii
17 + 21100-2301034-01 ~ 1 CanbHukK nonyocu npasbin
17 + 21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbli
17 + 21100-2301035-01 ~ 1 CarnbHuK nonyocu nesbli
18 + 21210-2401065-00 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
19 + 00001-0005168-70 8 LWan6a 10 npyxunHHas
20 + 00001-0021647-11 8 anka M10x1,25

176



LADA 4x4

12
13

14

B550 —15

16
17

18

19

= 2O 00 NO O b

20

Peayktop n audpepeHuman 3agHero mocrta
Rear axle reducer and differential

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

B540

177



LADA 4x4

B540
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21010-2402024-00 1 KomnnekT nogwmnHUKoB BeayLLeln LecTepHU
1 + 21010-2402024-10 1 KomnnekT noAWwmnnHUKOB BedyLLen LecTepHU
2 21010-2402041-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHumn
2 21010-2402041-10 1 MoawmnHuk BegyLlen WwectepHu 3agHum
3 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WwectepHu nepeaHun
3 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLen wectepHu nepeaHun
4 + 21010-2402075-00 1 MacnooTtpaxaTenb
5 + 21230-1802120-20 1 CanbHuK pegyKTopa 3aHero mocTa
6 + 21230-2201100-00 1 dnaHey KpenneHnst KapaaHHoOro Bana
7 + 21010-2201106-01 1 LWanba
8 + 00001-0025749-21 1 arika M16x1,5 camokoHTpsLasaca
9 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas
10 + 21010-2402015-11 1 KapTtep pegykrtopa 3agHero mocta
11 + 21010-2402101-10 8 bonTt
12 + 00001-0005168-70 4 Lan6a 10 npyxunHHas
13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50
14 + 21010-2402080-00 1 Konbuo 2,55 mm
14 + 21010-2402081-00 1 Konbuo 2,60 mm
14 + 21010-2402082-00 1 Konbuo 2,65 mm
14 + 21010-2402083-00 1 Konbuo 2,70 mm
14 + 21010-2402084-00 1 KonbLo 2,75 mm
14 + 21010-2402085-00 1 Konbuo 2,80 mm
14 + 21010-2402086-00 1 Konbuo 2,85 mm
14 + 21010-2402087-00 1 Konbuo 2,90 mm
14 + 21010-2402088-00 1 Konbuo 2,95 mm
14 + 21010-2402089-00 1 Konbuo 3,00 mm
14 + 21010-2402090-00 1 Konbuo 3,05 mm
14 + 21010-2402091-00 1 Konbuo 3,10 mm
14 + 21010-2402092-00 1 Konbuo 3,15 mm
14 + 21010-2402093-00 1 Konbuo 3,20 mm
14 + 21010-2402096-00 1 Konbuo 3,35 mm
15 + 21060-2403010-00 1 OnddepeHuman 3agHero mocta B cbope
16 + 00001-0038240-11 2 Bont M6x10 ¢ npyxnHHON Wanbown
17 + 21010-2403066-00 2 MnactuHa
18 + 21010-2403065-00 2 MnacTtuHa
19 + 21010-2403064-00 2 [anka
20 + 21230-2402010-02 1 Penyktop 3agHero mocta B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

178



LADA 4x4

4
)
6
1
2
)
7
6
OuddepeHuman
Differential B550
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

179



LADA 4x4

B550
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21010-2403036-00 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHunana 3agHero Mocta
1 + 21010-2403036-01 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn auddpepeHumnana 3agHero Mocra
1 + 21010-2403036-02 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHumnana 3agHero Mocra
1 + 21230-2303036-00 2 MoawmnHuk kopobkn guddpepeHumnana nepegHero Mocta
2 + 21060-2402020-00 1 LLlectepHa BeayLas n Begomasi (KOMMIEKT)
3 21010-2403018-10 1 Kopobka anddepeHumnana sagHero mocra
3 + 21230-2303018-00 1 Kopo6ka anddepeHunana nepegHero mocra
4 + 21010-2403021-00 8 Bont
5 21010-2403055-00 2 Carennut
6 21230-2303050-00 2 LLlecTepHsa nonyocu nepegHero mocta
6 + 21230-2403050-00 2 LLlectepHsa nonyocu 3agHero mocta
7 + 21010-2403060-00 1 Ocb catennuTos

180



LADA 4x4

3
4
1
2
C110, C111
B100,B101
5
6
Mepanb TOpmoO3a
Brake pedal C100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

181



LADA 4x4

C100
Ne nos Nﬂiﬁ:ﬁ:ﬁ'”as rﬁll?:;:\ 3:;_ E';J/L Homep getanu BapuaHT] MpumeHsemocTb Kon. HanmeHoBaHue
1 + 21030-3504016-00 1 [Naneu TonkaTtens
2 + 00001-0010640-76 1 Ckoba 8 ctonopHas
3 + 21010-1602069-00 * 1 BTynka BHyTpeHHsS
4 + 21010-1602072-00 * 2 BTynka HapyxHas
5 + 21030-3504010-02 * 1 Mepanb Topmo3sa
6 + 21010-1602048-00 * 1 Haknagka neganu

* - Bxogut B cocTas 21214-1602006-10 (B100), 21214-1602006-20 (B101)

182



LADA 4x4

C110

AnemMeHTbl nNpuBoga TOPMO30B
Brake drive components

21214-46

21214-40

21214-47

183



LADA 4x4

C110
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-3510406-10 1 KpoHwTenH ycunutens Topmosa
2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
3 + 21214-3510006-00 ~ 1 Yeunurens BakyyMHbIN C rfaBHbIM LIUITMHOPOM
3 + 21214-3510006-01 ~ 1 Yeunurens BakyyMHbIW C rfaBHbIM LIUITMHOPOM
4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope
5 + 21100-3724308-00 1 XomyT
6 + 21214-3510050-00 1 WnaHr yeunutensa Topmosa 700Mm
7 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN
8 + 21214-3510418-00 1 YnnoTtHuUTenb Tonkatens
9 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
10 + 21214-3505096-00 1 Ba4ok rmaBHOro UunMHApa TOpMO30B CO LUfaHraMmm
11 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XMOKOCTH
11 + 21030-3505110-03 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XMOKOCTH
12 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B
13 + 21214-1602575-00 1 LnaHr rmbkmn ot 6a4ka K rmaBHOMY LMIIMHAPY CUENnseHns
14 + 21213-3505125-00 2 LnaHr rmbkun ot 6a4ka K rmaBHOMY LMNUHAPY
15 + 00001-0026467-01 2 Lavba 8
16 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
17 + 00001-0005166-70 2 LWanba 8 npyxunHHasa
18 + 21210-3505152-00 1 Ckoba
19 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

184



LADA 4x4

dneMeHTbl NpuBoga TOPMO30B
Brake drive components

C111

21214-42

21214-50
21214-51

21214-52 21214-58
21214-54 21214-59

185

21214-60
21310-60

21310-50
21310-52



LADA 4x4

C111
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-3510406-10 1 KpoHLITenH yeunutens TopMo3sa
2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybyaTtbim BypTrkom
3 + 21100-3724308-00 1 XomyT
4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope
5 + 21214-3510050-00 1 LnaHr ycunutensa topmosa 700mMm
6 + 21214-3510006-10 1 Yeunurens BakyyMHbIW C rMaBHbIM LIUITMHOPOM
7 + 21214-3505090-00 2 LUTyuep rmbkoro LuinaHra rmaBHoOro LunuHapa
8 + 21100-3510040-01 ~ 1 KnanaH o6patHbIl ycunutensi TopMo3sa
8 + 21100-3510040-02 ~ 1 KnanaH o6paTHbI ycunutensa Topmo3sa
9 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN
10 + 21214-3510418-00 1 YnnoTtHuUTenNb Tonkatens
11 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
12 + 21214-3505096-00 1 Bayok rmaBHOro LMNMHAPa TOPMO30B CO LUNaHramm
13 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XUOKOCTH
13 + 21030-3505110-03 ~ 1 [laT4ymk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOW XMOKOCTU
14 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B
15 + 21214-1602575-00 1 LLUnaHr rmbkuii oT 6advka K rmaBHOMY LMNMHAPY CUenneHns
16 + 21213-3505125-00 2 LWnaHr rmbkun ot 6a4ka K rmaBHOMY LUMNUHAPY
17 + 00001-0026467-01 2 Llanba 8
18 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
19 + 00001-0005166-70 2 LWan6a 8 npyxuHHas
20 + 21210-3505152-00 1 Ckoba
21 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

186



OO b WN-

7

8
9

C200,C210

10
C110
11
12
13

C200

LADA 4x4

MpuBoa rmapoTOopMO30B
Hydraulic brakes drive

C120

21214-40 (01)  21214-46 (02)
21214-47 (02)

187



LADA 4x4

C120
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21100-3506045-00 1 Ckoba
2 + 00001-0026397-01 1 Lanba 6
3 + 00001-0026053-71 1 LLlan6a 6 cTtonopHas
4 + 00001-0058962-11 1 anka M6
5 21210-3506045-00 3 Ckoba
6 + 00001-0003963-80 4 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
7 + 21214-3506510-01 (01) 1 TpybKa BTOPUYHOro KOHTypa rMaBHOro LMnuHapa
7 + 21214-3506510-41 (02) 1 Tpybka BTOPMYHOIO KOHTYpa FMaBHOro UMnuHapa
8 + 21230-3506076-00 1 KpOHLUTENH HanpaBnsIoOLWMIA LWNaHra npasbIn
8 + 21230-3506077-00 1 KpoHLWTEeNH HanpasnAoLWNUIA LWaHra nesbin
9 + 21230-3506060-00 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa
9 + 21230-3506060-02 ~ 2 LnaHr rmbknin nepegHero Topmosa
9 + 21230-3506060-04 ~ 2 LLnaHr rmbkuii nepegHero Topmosa
9 + 21230-3506060-05 ~ 2 LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa
10 + 21214-3506500-01 (01) 1 TpybKa NepBNYHOro KOHTYpa rMaBHOro LunmMHapa
10 + 21214-3506500-41 (02) 1 TpybKa NepBUYHOrO KOHTYpa rMaBHOro LunmMHapa
11 + 11180-3506073-00 6 Ckoba
12 + 21214-3506540-01 (01) 1 Tpy6bka k npaBoMy nepegHeMy TOPMO3y
12 + 21214-3506540-41 (02) 1 Tpy6bka Kk npaBomy nepegHemy TOpMO3y
13 + 21214-3506550-01 1 Tpy6bka Kk neBomy nepefHeMy TOPMO3Y
14 + 21214-3506580-01 (01) 1 Tpy6bka npaBsas k perynstopy
14 + 21214-3506580-11 (02) 1 Tpybka npaBas kK perynatopy
15 + 21230-3506640-00 1 Tpy6bka Kk npaBomy 3aHeEMY TOPMO3Y
16 + 21100-3506085-00 ~ 2 LnaHr rubkun 3agHero TopMosa
16 + 21100-3506085-02 ~ 2 LLnaHr rmbkuin 3agHero Topmosa
16 + 21100-3506085-05 ~ 2 LLnaHr rmbkmn 3agHero TopMosa
17 + 21230-3506650-00 1 Tpy6bka Kk neBomy 3agHeMy TOPMO3y
18 + 21214-3506620-01 1 TpybKa K LnaHry npaBoro 3agHero Topmosa
19 + 21214-3506630-01 1 Tpy6bKa K WwnaHry nesoro 3agHero Topmosa
20 + 21214-3506590-01 (01) 1 Tpybka neBas k perynatopy
20 + 21214-3506590-11 (02) 1 Tpybka nesas k perynatopy

188



LADA 4x4

1 16
2 17
3 18
4
)
6 C220
7 19
8
20
9
10
CZO1,C211§D
C111 @
11
12
13
C142
4
3
14 10
15 C200
MpuBoa rmapoTOopMO30B
Hydraulic brakes drive C121
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50 (01)
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01) 21310-52 (01)

189



LADA 4x4

Cl21
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21100-3506045-00 1 Ckoba
2 + 00001-0026397-01 1 Lanba 6
3 + 00001-0026053-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
4 + 00001-0058962-11 2 "arika M6
5 21210-3506045-00 3 Ckoba
6 + 00001-0003963-80 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
7 + 21218-3506560-00 1 Tpy6bKa Kk nepexofHuKy npasas
8 + 21218-3506540-00 1 Tpy6bka k npaBomMy nepegHeMy TOPMO3y
9 + 21230-3506076-00 1 KpoHLWTeNH HanpasnAoLWMiA WaHra npasbIn
9 + 21230-3506077-00 1 KpoHLWTEeNH HanpasnAoLWNWIA LWaHra nesbin
10 + 21230-3506060-00 ~ 2 LUnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa
10 + 21230-3506060-02 ~ 2 LUnaHr rmbknin nepegHero Topmosa
10 + 21230-3506060-04 ~ 2 LUnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa
10 + 21230-3506060-05 ~ 2 LUnaHr rmbkmin nepegHero TopMmosa
11 + 11180-3506544-00 1 Ckoba
12 + 21218-3506510-00 1 Tpybka BTOPMYHOIO KOHTYpa rMaBHOro UunuHapa
13 + 21218-3506500-00 1 TpybKa NepBUYHOrO KOHTYpa MMaBHOro LunmMHapa
14 + 21230-3506478-00 1 MnaHka ckobbl
15 + 21230-3506548-00 1 Ckoba
16 + 00001-0026406-01 1 Lanba 6
17 + 21700-3506558-00 3 BTynka wymounsonsumMoHHas
18 + 21134-3724308-00 3 XomyT
19 + 21230-3506640-00 1 Tpy6bka Kk npaBoMy 3aHEMY TOPMO3Y
20 + 21100-3506085-00 ~ 2 LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa
20 + 21100-3506085-02 ~ 2 LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa
20 + 21100-3506085-05 ~ 2 LUnaHr rubkmn 3agHero TopMmosa
21 + 21230-3506650-00 1 Tpy6bka k neBomy 3agHeMy TOPMO3y
22 + 11180-3506073-00 6 Ckoba
23 + 21218-3506630-00 1 Tpy6Ka K LunaHry neBoro 3agHero TopMosa
23 + 21310-3506630-00 (01) 1 Tpy6Ka K LunaHry neBoro 3agHero TopMosa
24 + 21218-3506620-00 1 Tpy6Ka K LnaHry npaBoro 3agHero Topmosa
24 + 21310-3506620-00 (01) 1 TpybKa K LnaHry npaBoro 3agHero Topmosa
25 + 21218-3506570-00 1 Tpy6bKa K nepexogHvKy nesasi
26 + 21218-3506550-00 1 Tpy6bka Kk neBoMy nepegHeMy TOPMO3Y

190



LADA 4x4

1

2

3

4 12
13
14

5 — C161 15
16
17

6
18

! B530

8

9 19

10

9

11

MpuBoa perynaTopa AaBneHus c130
Pressure regulator actuator
21214-40 21214-46

21214-47

191



LADA 4x4

C130
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0005166-70 3 LWan6a 8 npyxuHHas
2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8
3 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8
4 + 00001-0038258-21 1 BonTt M8x20 ¢ npyunHHON Wwarnbown
5 21214-3512008-00 1 Perynatop AaBneHns TOpMO30B C KPOHLUTENHOM
6 21230-3512117-00 1 lMnactrMHa onopHagq pbelyara
7 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyxunHHON Wwanbown
8 + 00001-0025742-11 2 [Manka M6 camoKOHTpsLascs
9 + 21010-3512136-00 4 BTynka cTonku pblyara
10 + 21010-3512135-00 2 BTynka pacnopHasi CTONKu
11 + 00001-0009028-21 2 Bont M6x30
12 + 21214-3512165-00 1 KpoHLUTelH onopHOW BTYSKKU pblyara perynaropa
13 + 21020-3512125-00 1 BTynka onopHas pblyara
14 + 00001-0058962-11 1 lanka M6
15 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas
16 + 21210-3512128-00 1 O6GoriMa OnopPHON BTYIKK
17 + 21230-3512122-00 1 Peiyar npusoga perynsartopa
18 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14
19 + 21010-3512132-00 1 Croiika pblyara npmveoga

192



LADA 4x4

1 10
2
3 P
4 ‘\\// o
‘%—12
; N
S,
5 g@ ) B530
7
>/ //

8 & : 13
9 \ \/

15

16
B431,B432 13

17
D400 ————=— 18

Mapoarperat u AaTtyMku CKOPOCTU Konec C142
Hydraulic unit and wheel speed sensors
21214-42 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

193



LADA 4x4

C142
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0045677-80 2 XomyT 126,5
2 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
3 + 00001-0005168-70 1 Lan6a 10 npyxunHHas
4 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
5 + 21214-3538010-00 1 M'mapoarperat ABC (He3anonHeHHbIN)
5 + 21214-3538010-01 1 M'vopoarperat ABC (3anonHeHHbIN)
6 + 11180-3538324-00 1 Oemndpep rmgpoarperata
7 + 21214-3538300-00 1 KpoHwTenH rugpoarperata
8 + 00001-0026437-01 2 Llan6a 6
9 + 00001-0038321-01 2 arka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
10 + 21214-3538370-00 1 [aTtymk ckopocTn 3afHero koneca npasblv
10 + 21214-3538371-00 1 [aTumk ckopoCTn 3agHero koneca fesbln
11 + 21700-3538434-00 2 KpoHLUTelH xryTa gaTtymka cKkopocTu
12 + 00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npymHHOM Wwarnbown
13 + 11180-3538408-00 4 BonT kpenneHusa gaTtynka cKOpocTn
14 + 21080-3724317-00 2 YnnotHutens
15 + 11180-3538432-00 2 Ckoba
16 + 21214-3538350-00 2 [aTymk ckopocTn nepeaHero koneca
17 + 00001-0038256-21 2 Bont M8x16 ¢ npyxunHHON Wanbown
18 + 21214-3538410-00 1 KpoHWTenH gatymka CKopocTu npasbIv
18 + 21214-3538411-00 1 KpoHLUTEeNH AaT4ymKa CKOpOCTH NeBbIN
18 + 21230-3538410-01 ~ (01) 1 KpoHLWTenH gatymka cCKopocTu npasbIv
18 + 21230-3538410-02 ~ (01) 1 KpoOHLUTEeNH AaT4ymka CKopoCTH NpaBbIn
18 + 21230-3538411-01 ~ (01) 1 KpoHLWTENH gaTtymka CKOpOCTH NeEBbIN
18 + 21230-3538411-02 ~ (01) 1 KpoOHLUTEeNH AaT4ymKa CKOpOCTH NeBbIN

194



LADA 4x4

8
9
1 _
2 11
Q—12
3 10
13
14]
4
3)
6
15
7
16
PerynaTtop paBneHuss TOpMO30B C161

Regulator of pressure of brakes

21214-40 21214-46
21214-47

195



LADA 4x4

C161
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-3512120-00 1 KpoHLUTenH perynsatopa AaBneHns
2 + 21230-3512116-00 1 Ocb pblyara
3 21230-3512129-00 1 MpyxuHa pblyara npueoaa perynatopa
4 + 21230-3512126-00 1 Pblvar npusoga perynatopa
5 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas
6 + 00001-0058962-11 1 lanka M6
7 21230-3512148-00 1 BonT perynupoBoYyHbI
8 + 00001-0038256-21 1 Bont M8x16 ¢ npyxmHHON warnbown
9 + 21230-3512119-00 1 KpoHLuTelH pblyara
10 + 21080-3512009-00 1 Perynsatop gaesneHus ¢ 3arnywkamm
11 + 21010-1602550-00 1 Konnavok 3alwmTHbIN
12 21010-3501073-00 1 3arnyLuka TpaHcnopTHas
13 + 21080-3512115-00 1 Mpoknapaka
14 + 21150-3512200-00 3 3arnyLuka TpaHcnopTHas
15 + 21230-3512124-00 1 Pelyar nopLuHs perynatopa gasneHns
16 + 00001-0038268-21 1 Bont M8x45 ¢ npyxunHHON Wwarnbown

196



LADA 4x4

10
1 11
5 12
13
C220
3
5 14
6 15
~ 16
17
8 18
9 19
MpuBoA CTOAHOYHOrO TOpPMO3a
Parking brake drive C170
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59

197



LADA 4x4

C170
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npueofa TopmMo3a nepegHvn
2 21030-3508041-00 1 YnnotHutenb
3 + 21030-3508012-02 1 Peiyar npusoga
4 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara
5 + 11180-35384086-00 ~ 4 Bont
5 + 21080-3508326-00 ~ 4 Bont
6 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8
7 + 00001-0007342-01 1 LWnnunHT 2x15
8 + 21030-3508040-00 1 YUexon 3awuTHbIN pblvara
9 + 21210-3508045-00 1 KpoHLWTENH 3aLmnTHOro Yyexna
10 + 21230-3508046-00 1 Yexon 3alnTHbIN
11 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4HuKa
12 + 00001-0061023-11 2 lanka M8 Hu3kas
13 + 21010-3508078-00 1 MpyxuHa oTTaXHas
14 + 00001-0011954-70 4 LWan6a 5 npyxuHHas
15 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12
16 5670 pno12.15  + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBofa TopmMo3a 3a4HuUiA
16 5670 c12.15 + 21214-3508180-00 1 Tpoc np1Boga TopMo3a 3agHun
17 + 21010-3508075-00 1 Hanpasnstowasa 3agHero Tpoca
18 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm
19 + 00001-0033092-01 1 BuHT M4x16

198



LADA 4x4

10
11

C220

12
13
14

15
16

NMpuBoa CTOSAAHOYHOrO TOpPMO3a

Parking brake drive

C171

21310-50
21310-52

21310-60

199



LADA 4x4

C171
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21310-3508263-00 1 KpoHwTenH
2 + 21080-3508326-00 4 Bont
3 + 00001-0010640-76 1 Ckoba 8 ctonopHas
4 + 21080-3508012-20 1 Pblvar npuBoga py4HoOro Topmosa
5 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara
6 + 21080-3508073-00 1 Ocb 1AM
7 + 21080-3508046-00 1 Yexon 3aWuTHbIN
8 + 21310-3508068-00 1 Tpoc nepeaHui
9 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4HuKa
10 + 00001-0061023-11 2 Manka M8 Huskas
11 + 21010-3508078-00 1 MpyxuHa oTTsXHas
12 + 00001-0011954-70 4 LWainba 5 npyxunHHasa
13 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12
14 + 21214-3508180-00 1 Tpoc np1Boga TopMo3a 3agHumn
15 + 21010-3508075-00 1 Hanpasnstowasa sagHero Tpoca
16 + 21230-3508065-00 1 Hanpasnstowasa nepegHero Tpoca

200



LADA 4x4

C210 — 8|
C210
1 9
10
2 (O
12
3 13
‘ 14
5 |
4 15
6
Topmo3a nepeaHue no 01.2016
Front brakes up to 01.2016 €200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52

201



LADA 4x4

C200
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21230-3501144-00 1 Koxyx 3alMTHbIN NpaBblv
1 + 21230-3501145-00 1 KoxXyx 3aluTHbIN NeBbIn
2 + 00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25
3 + 21230-3501148-00 1 Koxyx nepegHvin npasbiii
3 + 21230-3501149-00 1 Koxyx nepeaHun nesbin
4 + 00001-0026437-01 4 Lan6a 6
5 + 00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npymHHOM Wwarnbown
6 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 ¢ npyxunHHON Wwanbown
7 + 21230-3501012-01 1 Topmo3 nepefHWI Npasblv C Konnavykamu
7 + 21230-3501013-01 1 TopMo3 nepefHwi NeBbIV C Konnavkamum
8 + 21230-3501014-00 1 CynnopT nepeaHero TopMo3a npasbiii B cbope
8 + 21230-3501015-00 1 CynnopT nepegHero Topmo3sa nesblivi B cbope
9 + 21210-3501163-00 4 Pbivar npmxmmHomn
10 + 21010-3501133-00 4 WnnuHt
11 + 21210-3501170-00 ~ 4 Ocb NpMXXMMHOTO pblyara
11 + 21210-3501170-01 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara
11 + 21210-3501170-02 ~ 4 Ocb NpMXXMMHOTO pblyara
12 + 21210-3501166-00 8 MpyxuHa
13 + 21213-3501154-00 1 Hanpasnstowas Konogok npasas
13 + 21213-3501155-00 1 HanpaBsnsiowas konogok nesas
14 + 21230-3501090-03 4 Konopgka ¢ Haknagkon
15 + 21210-3501070-01 2 [nck nepegHero TopMmosa

202



LADA 4x4

Topmo3a nepeaHue ¢ 01.2016 C201
Front brakes with 01.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

203



LADA 4x4

C201
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-3501144-00 1 Koxyx 3alwuTHbIN NpaBbli
1 + 21214-3501145-00 1 KoxXyx 3aluTHbIN NeBbIn
2 + 00001-0026437-01 2 Lan6a 6
3 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 ¢ npyxunHHON Wwanbown
4 + 21210-3001037-00 4 Bont
5 + 21214-3501012-10 1 TopMo3 nepefHuiA Npaebli ¢ Konnavykamm
5 + 21214-3501013-10 1 TopMo3 nepefHWI NeBbIV C Konnavkamum
6 + 21214-3501014-00 1 CynnopT nepegHero TopMo3a npasbin B cbope
6 + 21214-3501015-00 1 CynnopT nepeaHero TopMo3sa neBsbivi B c6ope
7 + 21010-3501133-00 4 WnnuHt
8 + 21210-3501170-00 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara
8 + 21210-3501170-01 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara
8 + 21210-3501170-02 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara
9 + 21210-3501163-00 4 Pbiyar npuxmnmHon
10 + 21210-3501166-00 8 MpyxuHa
11 + 21213-3501154-00 1 HanpasnsioLwasa konogok npasas
11 + 21213-3501155-00 1 HanpaBnsiowas konogok nesas
12 + 21230-3501090-03 4 Konopaka ¢ Haknagkowm
13 + 21210-3502078-00 4 BonT kpenneHna TopmosHoro 6apabaHa
14 + 21214-3501070-10 2 [nck nepegHero Topmosa

204



LADA 4x4

C120,C121
1
10
2
3 11
5 12
6
10
4
7
8
9
CynnopTtbl nepegHUX TOPMO30OB o 01.2016 c210
Front brakes components up to 01.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-60
21214-42 21214-47 21214-52

205



LADA 4x4

C210
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21010-3501059-00 2 dukcaTop Onoka
2 + 21010-3501060-00 2 MpyxunHa
3 + 21210-3501016-00 1 CynnopT npaBbI
3 + 21210-3501017-00 1 Cynnopt nesbin
4 + 21210-3501178-00 1 Brnok uMnMHAPOB € Konnaykamu npasbIv
4 + 21210-3501179-00 1 Bnok uMnuHapoB ¢ konnavkamu nNeBbIn
5 + 21010-1602592-00 4 Konnavok
6 + 21010-1602591-01 4 LWTyuep wnaHra
7 21210-3501055-00 ~ 6 [MopLueHb KoNecHoOro uunuHapa
7 21210-3501055-01 ~ 6 MopLueHb KonecHoro LunuHApa
8 + 21210-3501051-00 6 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
9 + 21210-3501058-00 6 Konnayok 3alutHbIN
10 + 00001-0002844-60 10 Mpoknagka
11 + 21230-3501085-02 ~ 2 CoeavHutens
11 + 21230-3501085-03 ~ 2 CoeauHuTensb
12 + 21010-3506078-00 4 BonT nepenyckHon

206



LADA 4x4

10

Cynnoptbl nepegHUX TOPMO3OB
Front brakes components

c 01.2016
with 01.2016

C211

21214-50
21214-51

21214-52
21214-54

21214-58 21214-60 21310-50
21214-59 21310-60 21310-52

207



LADA 4x4

C211
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21230-3506060-00 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa
1 + 21230-3506060-02 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa
1 + 21230-3506060-05 ~ 2 LWnaHr rmbkmn nepegHero TopMo3sa
2 + 00001-0002844-60 2 Mpoknapaka
3 + 21010-1602592-00 4 Konnavok wryuepa
4 + 21214-3501180-00 1 Brnok uMnMHapoB nepegHero Topmo3sa npasbiii
4 + 21214-3501181-00 1 Bnok uMnMHapoB nepegHero Topmosa ne.bIv
5 + 21010-1602591-01 4 LLUTyuep wnaHra npokayku rngponpusoaa
6 + 21210-3501051-00 6 Konbuo ynnoTHutensHoe
7 + 21210-3501058-00 6 Konnavok 3awmTHbIN
8 + 21010-3501059-00 2 dukcaTop 6noka
9 + 21010-3501060-00 2 MpyxunHa
10 + 21210-3501016-00 1 CynnopT npasbIv
10 + 21210-3501017-00 1 Cynnopt nesbin

208



LADA 4x4

1—C230
2
3
Topmo3sa 3agHue B cbope C220
Rear brakes assembly
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

209



LADA 4x4

C220
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21210-3502010-20 * 1 Topmo3 3agHMI NpasbIv
1 + 21210-3502011-20 * 1 Topmo3 3agHuWI NeBbIN
2 + 21210-3502070-00 * 2 BapabaH Topmo3HOW 3aaHuUi
3 + 21210-3502078-00 * 2 bonTt

* - BxoguT B cocTaB 21214-2400012-10, 21214-2400012-20, 21214-2400012-60, 21214-2400012-70 (B530)

210



LADA 4x4

9
10| 8

11
12
13

14

15
16

17

18

~NOo o h

19

Topmo3a 3aaHue
Rear brakes

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

C230

211



LADA 4x4

C230
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ npymHHOM Wwarnbown
2 + 21210-3502012-20 1 LLUnT npaBbin
2 + 21210-3502013-20 1 LLUnT nesbin
3 + 21080-3502019-01 2 3arnyLika wura
4 + 21010-3502100-00 4 CToliKa Konoaku
5 + 21010-3502103-00 4 Yallka BHYTpeHHAA
6 + 21010-3502102-00 4 MpyxuHa
7 + 21010-3502104-00 4 Yawlka HapyxHas
8 + 21050-3502040-00 2 Lunnuugp KonecHbin
9 + 21010-1602592-00 2 Konnavok wryuepa
10 + 21010-1602591-00 2 LWryuep
11 + 21010-3502035-00 2 MpyxuHa BepXxHAs
12 + 21010-3507037-00 4 Moaywka nnaHku
13 + 21010-3507038-00 2 Ocb pblyara
14 + 21010-3507036-00 2 lMnaHka pas3xmmHasga
15 + 00001-0007343-01 2 LWnnnHT 2x20
16 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10
17 + 21010-3507034-00 1 Pbivar npasbiv
17 + 21010-3507035-00 1 Pbiyar nesbin
18 + 21010-3502090-02 4 Konopgka ¢ Haknagkon
19 + 21010-3502038-00 2 MpyXuHa HUXHASA

212



KaTtanor LADA 4x4

3 11
2
4 8
1
5
6 7
7 5
1
8 2
9
6
10 1
unnnHaP KONECHbIU 3AOHENO TOPMO3A C240
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

213



Katanor LADA 4x4

C240
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 21050-3502048-00 4 Cyxapb
2 + 21050-3502050-01 2 MopLueHb KonecHoro LnuHApa
3 21050-3502056-10 2 Ynop Konoaok
4 + 21010-3502058-01 2 Konnak 3awwmnTHbIN
5 + 21010-3502051-01 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
6 21050-3502054-00 2 Yawka
7 21050-3502053-00 2 MpyxuHa
8 21050-3502043-00 2 KonbLo
9 + 21010-1602591-01 1 WTyuep wnaHra
10 + 21010-1602592-00 1 Konnauok wryuepa
11 21050-3502044-00 2 BUWHT cTONOPHbIN

214



LADA 4x4

1 17
18

2 ’?3 19

4

5

6

7 20

8

9

10 21

11 29

12

13 23

14 24

15 8

16 25

KonoHka pyneBas
Steering column D100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-51 21310-60

215



LADA 4x4

D100
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHwiTenH
2 + 21050-3401120-00 2 MoawwunHuk B cbope
3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk
4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus
5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHoBOYHOE
6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
7 + 00001-0061008-21 2 anka M8
8 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa
9 + 21310-3401092-30 1 Ban npoMexxyTouHbIV € LapHUpamu
10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMaccel BKMYaTensa curHana
11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35
12 + 21050-3403010-10 1 KpoHwTenH
13 + 21030-3403044-00 2 MnactnHa
14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas
15 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas
16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6
17 + 21213-3402070-01 ! 1 O6nuuOBKa KpbILWKKX BKMNOYaTens curHana
17 + 21213-3402070-10 1 1 O6nMLOoBKa KpbILLIKX BKITlOYaATENA cuUrHana
18 + 21100-3402136-00 1 "anka pynesoro koneca
19 + 21213-3402012-00 ~1 1 Koneco pynesoe
19 + 21213-3402012-01 ~ 1 1 Koneco pynesoe
20 + 21050-3403070-00 1 Koxxyx BepxHUI
21 + 21050-3403072-01 1 KoXyXx H/XHWUIA
22 + 00001-0076711-01 1 BuWHT 4,9x12,7 camoHapesatoLmm
23 + 00001-0033112-01 4 BuHt M5x20
24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas
25 + 00001-0061008-11 2 Manka M8

* - BxoauT B cocTtaB 21213-5301090-00 (M240)

(21213-3402012-00 ! 21213-3402070-01) ~ (21213-3402012-01 !! 21213-3402070-10)

216



LADA 4x4

1 17
18
23 19
4
5
6
! 20
8
9
10 21
11 -
12
13 93
14 24
15 5
16 g
KonoHka pyneBas
Steering column D101
21214-47 21214-52(01) 21214-59 21310-50(03)

21214-54

21214-60(02)  21310-60(02)

217



LADA 4x4

D101
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHwiTenH
2 + 21050-3401120-00 2 MoawwunHuk B cbope
3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk
4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus
5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHoBOYHOE
6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
7 + 00001-0061008-21 2 anka M8
8 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa
9 + 21310-3401092-30 1 Ban npoMexxyTouHbIV € LapHUpamu
10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMaccel BKMYaTensa curHana
11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35
12 + 21050-3403010-10 1 KpoHwTenH
13 + 21030-3403044-00 2 MnactnHa
14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas
15 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas
16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6
17 + 21218-3402067-00 1 O6nuuoBKa KpbILWKKX BKMNOYaTens curHana
18 + 21100-3402136-00 1 ["anka pynesoro koneca
19 + 21218-3402012-00 1 Koneco pynesoe
20 + 21050-3403070-00 1 Koxxyx BepXHUI
21 + 21050-3403072-01 1 KoXyXx H/XHWUIA
22 + 00001-0076711-01 1 BuWHT 4,9x12,7 camoHapesatoLmm
23 + 00001-0033112-01 4 BuHt M5x20
24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas
25 + 00001-0061008-11 2 Manka M8

*

- BXxoauT B cocTaB 21213-5301090-00 (M240)

218



LADA 4x4

6
2
7
3
4
)
8
9
MexaHu3m pynesou
Steering mechanism D110
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

219



LADA 4x4

D110

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0005196-01 2 Lavba 8
2 + 00001-0061041-11 2 Manka M8 camokoHTpsLwascs
3 + 21230-3400010-20 1 MexaHn3m pyneBoK ¢ rmapoycunuTenemM n CoLKomn
4 + 21230-3401155-00 3 Bont
5 + 00001-0026386-01 3 LWawba 10
6 + 21214-3401165-00 1 YnnoTHUTENb PyneBoro MexaHuama
7 + 21214-3401208-00 1 MnactuHa npwxumMmHas
8 + 00002-0376749-01 3 Lanba 10
9 + 00001-0025745-11 3 Manka M10x1,25 camokoHTpALLasca

220



LADA 4x4

D150 — 9

10
11

‘D160 —16
17

MpuBog pyneBoun
Steering drive

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

D120

221



LADA 4x4

D120
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-3001030-00 1 Pblvyar noBopoTHbIN NpaBbIv
1 + 21230-3001031-00 1 Pblbyar noBopoTHbIN NeBbIN
2 + 21210-3001037-00 4 BonT noBopoTHOro pbivara
3 + 21210-3001040-00 2 lMnacTtuHa cTonopHas
4 + 00001-0061015-21 4 lanka M12x1,25
5 + 21230-3414052-00 ~ 1 Tara kpanHaa npasas
6 + 21230-3414052-01 ~ 1 Tara kpanHaa npasas
6 + 21230-3414052-02 ~ 1 Tara kpanHaa npasas
7 + 21210-3401155-00 2 Bont
8 + 00002-0376749-01 2 LWawba 10
9 + 21230-3414080-00 1 Pblyar ¢ KpoHLWTENHOM
10 + 00001-0025745-11 2 Manka M10x1,25 camokoHTpALLasca
11 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10
12 + 21214-3414010-00 ~ 1 Tara cpegHas
12 + 21214-3414010-01 ~ 1 Tara cpegHas
12 + 21214-3414010-02 ~ 1 Tara cpegHas
13 + 21010-3003074-00 ~ 2 Konnayok 3aluTHbIN
13 + 21010-3003074-02 ~ 2 Konnayok 3aluTHbIN
14 + 00001-0007346-01 6 LWnnnHT 3x30
15 + 00001-0007934-11 6 [Manka M14x1,5 npopesHas
16 + 21230-3414053-00 ~ 1 Tara kpanHasa nesas
17 + 21230-3414053-01 ~ 1 Tara kpanHasa nesas
17 + 21230-3414053-02 ~ 1 Tara kpanHasa nesas

222



LADA 4x4

10
1
5 11
3
4 D110
5
12
13
6 14
7
15
1 16
8
17
9
Cuctema rmgpoycunutens pynesoro ynpasreHus D130
Hydraulic steering system
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

223



LADA 4x4

D130
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21100-3724308-00 3 XomyT
2 + 21230-3408018-00 1 LLinaHr BbicOKOro gaBneHus
3 + 21230-3408144-00 1 Bont M16x1,5
4 + 00001-0002570-60 2 Llan6a 16
5 + 21214-3407009-10 1 Hacoc macnsaHbIn rmapoycunuTenst C KpOHLWTENHOM
6 + 21080-1300080-60 2 XOMYyT BUHTOBOW
7 + 21214-3408124-10 1 LLnaHr noasoaawmn 520mMm
8 + 21214-3408027-00 1 LUnaHr H13koro gaeneHms 600mMm
9 + 21080-1300080-50 2 XOMYT BUHTOBOM
10 + 21230-3408070-00 1 Bont M14x1,5
11 + 00001-0002800-60 2 LWawnba 14
12 + 00001-0025741-11 1 Manka M5 camokoHTpsLWwascs
13 + 21214-3410105-00 1 JleHTa kpenneHus 6aka onMHHas
14 + 21214-3410100-01 1 KpoHwwTerH macnsHoro 6aka
15 + 00001-0025742-11 3 [Manka M6 camoKOHTpsLascs
16 + 00001-0005194-01 3 Llan6a 6
17 + 21230-3410010-00 1 Bak macnsHbIn

224



LADA 4x4

2
3
6
4
7
8
)
2
Pblyar MasTHUKOBbIN C KPOHWTEMHOM D150
Idler arm with bracket
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

225



LADA 4x4

D150
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 21230-3414130-00 1 Konnak KpoHLiTenHa
2 00001-0025748-11 2 Manka M14x1,5 camokoHTpALLasca
3 00001-0005201-01 1 LWawnba 14
4 21010-1701031-00 ~ 2 MopwmnHuK (ocM MasTHUKOBOTO pblyara)
4 21010-1701031-01 ~ 2 MoawmnHuK (ocM MassTHUKOBOTO pblvara)
5 21213-3414084-00 1 Pbiyar MmasTHMKOBBIN
6 21230-3414092-00 1 KpoHLuTelH pblyara
7 21230-3414096-00 1 Ocb MasTHMKOBOrO pblvara
8 21230-3414134-00 1 KonbLo AncTaHUMOHHOEe

226



LADA 4x4

1 S 5
% 2
.
2 © S
3 @
4 @ %/ 17
TAarn pynesBble KpauHue
Track rods D160
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

227



LADA 4x4

D160
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21010-3003074-00 ~ 4 Konnayok 3awmTHbIN
1 + 21010-3003074-02 ~ 4 Konnayok 3aluTHbIN
2 + 21010-3003079-00 4 XOMYT CTSXKHOWM KpaviHewn TAru
3 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxunHHasa
4 + 00001-0061008-11 4 arika M8
5 + 00001-0060439-21 4 Bbont M8x35
6 + 21010-3003054-00 2 Tsara pyneson Tpaneuun
7 + 21010-3003134-00 2 HaKOHEYHWK KpanHen TArn ¢ Konnavykom

228



LADA 4x4

229

'B430,B431,B500,B501
2
3
4
5
D250
-— 25 :
U SH) \15"\@ : - 12
&2 \\;\ m € \@; ‘ /
6
7
8
9
8
7
10
11— C120,C121,C200,C201,D230,D240,D400
D400
'D400(01)
MonepeunHa nepenHen noaBecku B cobope D200
Front suspension cross-member assembly
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52



Katanor LADA 4x4

D200 10.15
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-2901016-10 (02)(ABC) 1 MonepeuunHa c pbl4aramu, TOPMO3aMy U MOCTOM
1 + 21214-2901016-20 (01) 1 lMonepeuunHa ¢ pblvaramum, TOpMO3aM1M U MOCTOM
1 21310-2901016-20 (03) 1 [MonepeyunHa c pbl4aramu, TOpMo3amMm U MOCTOM
2 + 00001-0061015-11 4 avika M12x1,25
3 + 21010-2904225-00 * 50 LWawba perynupoBoyHas 0,5 mm
4 + 21010-2904228-00 4 Lan6a perynupoBo4yHas 3 MM
5 + 00001-0061427-21 4 Bont M12x1,25x70 ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLOM
6 + 21214-2904124-00 2 arika M18x1,5
7 + 21214-2904045-00 4 LLlanba ynopHasi BTYNKu1 HapyXHasi
7 + 21214-2904045-01 (03) 4 LLlan6a ynopHasi BTYNKW1 HapyxHas
8 + 21214-2904035-00 * 8 Lanba ynopHasi BTYIK1 BHYTPEHHSISA
9 + 21214-2904036-00 * 16  Lanba perynupoBovHas
10 + 21214-2904032-00 2 Ocb HWXHero pblyara
10 + 21214-2904032-01 (03) 2 Ocb HUXHero pblyara
11 + 21214-2901020-10 02)(ABC) 1 Pbiyaru ¢ Topmo3som npaBbie B cbope
11 + 21214-2901020-20 (01) 1 Pbiyaru ¢ Topmosom npasbie B cbope
11 + 21214-2901020-21 (03) 1 Pblyarn ¢ Topmo3om npaeble B cbope
11 + 21214-2901021-10 02)(ABC) 1 Pbiyarn ¢ Topmosom nesble B cbope
11 + 21214-2901021-20 (01) 1 Pblyaru ¢ Topmo3om nesble B cbope
11 + 21214-2901021-21 (03) 1 Pbiyarn ¢ Topmosom nesble B cbope
12 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

* - HanbonbLUee KONM4ecTBo

230



LADA 4x4

1

2

3

4

3

)

1

6

7

1

2
OnemMeHTbI NnepeaHen NogBeCKU D210
Front suspension components

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50

21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

231



LADA 4x4

D210
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0005170-70 10 LWanba 12 npyxuHHas
2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25
3 + 00001-0007914-11 4 [arka M16x1,5 Hu3kas
4 + 21210-2904274-00 4 Lanba
5 + 21210-2904270-01 2 PacTsaxka nepegHen noasecku
6 + 00001-0055404-21 2 Bont M12x1,25x30
7 + 21010-2904228-00 * 8 Lan6a perynupoBoyHas 3 MM
8 + 21010-2904222-00 4 lMnactuHa perynnpoBoYHas
9 + 21214-2904248-00 2 Bydep xoaa otbos
10 + 21210-2904284-00 4 Bont
11 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25
12 + 00001-0005168-70 2 LWanba 10 npyxmHHas
13 + 00001-0026386-01 2 Lanba 10
14 + 21210-2904242-00 2 KpoHwTeiiH 6ydepa
15 + 21010-2904195-10 2 Mpoknagka usonupyoLas NPyxuHbl
16 + 21210-2902724-00 2 Yallka onopHas NpyXnHbl BEPXHASA
17 + 21214-2902712-00 2 MpyxwnHa nepeaHen nogBecku
18 + 21210-2902722-00 2 IMpoknagka nsonupyroLas Npy>XMHbl HYKHAS

* - HanbornbLUee KONM4ecTBo

232



LADA 4x4

1
2
3
4
2
10
& 12
= 13
5 . @M% R
{@ﬁ ) 14
_/ -
8
6 15
16
D200 17
8
7 15
8
9
AmMopTusaTopbl U cTabunusartop nonepeyHom yCTOM4UBOCTH no 01.2016 D220
Anti-roll bar up to 01.2016
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

233



LADA 4x4

D220
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4
1 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxunHHas
3 + 21010-2905455-01 2 Lanba
4 + 21010-2905450-00 4 Mopywka amopTm3artopa
5 + 21214-2905004-00 2 AmopTuM3aTop nepegHen nogBeckun
6 + 00001-0013438-30 2 Bont M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8
8 + 00001-0005166-70 10 UWanba 8 npyxumHHas
9 + 00001-0060440-30 2 Bont M8x40
10 + 00001-0021647-21 2 lanka M10x1,25
11 + 21214-2906010-01 1 CrabunumsaTop nonepeyHomn yCTon4ymBoCTH
12 + 21210-2906043-00 2 KpOHLUTENH BHYTPEHHUIA
13 + 21210-2906046-00 2 Mopywika ctabunmsatopa
14 + 21210-2906042-00 2 KpOHLUTENH HapyXHbI
15 + 00001-0061008-11 8 lanka M8
16 + 21210-2906052-00 2 O6ovima noayLkm
17 + 21210-2906040-00 2 Mopywka ctabunmsatopa

234



LADA 4x4

1 10
11
2 8
4 12
2
13
15
) 16 |14
17
8
6 12
18
D200 19
8
7 12
8
9
AmopTusaTtopbl n ctabunusartop nonepevyHon yCTOM4UBOCTHU ¢ 01.2016 D221
Anti-roll bar with 01.2016
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

235



LADA 4x4

D221
Ne nos. Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
n3MeHeHun | nycka uss.| B 3/4
1 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxunHHas
3 + 21010-2905455-01 2 Lanba
4 + 21010-2905450-00 4 Mopywka amopTm3artopa
5 + 21214-2905004-10 2 AmopTuM3aTop nepegHen nogBeckun
6 + 00001-0013438-30 2 Bont M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8
8 + 00001-0005166-70 14  UWanba 8 npyxunHHas
9 + 00001-0060440-30 2 Bont M8x40
10 + 21230-2906072-00 2 O6ovima 3agHew onopsl B cbope
11 + 00001-0026467-01 4 Lanba 8
12 + 00001-0061008-11 12 Tavika M8
13 + 00001-0021647-21 2 lanka M10x1,25
14 + 21214-2906010-20 1 Crabunmsatop nonepeyHomn yCcTon4YmBoCTU
15 + 21210-2906043-00 2 KpOoHLUTENH BHYTPEHHUI
16 + 21214-2906016-01 2 LWtaHra ctabunusatopa nonepeyHomn ycTon4mBoCTu
17 + 21210-2906042-00 2 KpOHLUTENH HapyXHbIN
18 + 21210-2906052-00 2 O6ovima noayLkm
19 + 21210-2906040-00 2 Mopywika ctabunmsatopa

236



LADA 4x4

2
3
4
7
8
5 9
6
10
11
Pbluarm HuXxHue
Lower arms D230
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

237



LADA 4x4

D230
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 8 LWan6a 10 npyxunHHas
3 + 21230-2902734-00 1 Yawka npasas
3 + 21230-2902735-00 1 Yawka nesasi
4 + 21214-2904040-00 4 LLapHup pblyara
5 + 21214-2904020-00 1 Pbiyar npasbi
5 + 21214-2904021-00 1 Pbiyar nesbin
6 + 00001-0013438-30 8 Bont M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 4 lanka M8
8 + 00001-0005166-70 4 LWan6a 8 npyxuHHas
9 + 21214-2904082-00 2 Manevy, WwWapoBou € 3alWNTHLIM YEXITOM
10 + 00001-0025748-11 2 arika M14x1,5 camokoHTpsiLasaca
11 + 21210-2904194-00 4 Bont

238



LADA 4x4

1
2 ®
3 \®®
4 Q) )
& 8
5 [ @— 9
\
Q ) 10
NS Y
\ o/;/ @) 8
/’\C’L\ @\
\\_—/’—’/’\_—_’\’ u/ 9
6 O =4 b
=
7 9\_/
5
© 1
Pbluaru BepxHue
Upper arms D240
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

239



LADA 4x4

D240
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0025748-11 6 Manka M14x1,5 camokoHTpSALLasca
2 + 21010-2904045-00 4 Lan6a ynopHas
3 + 21010-2904040-00 4 LapHnp
4 + 21010-2904035-00 4 Llan6a ynopHas
5 + 21210-2904112-00 2 Ocb BepxHero pblyara
6 + 21210-2904100-00 1 Pbiyar BepxHuin npasbin
6 + 21210-2904101-00 1 Pblvar BepxHui nesbin
7 + 21214-2904192-02 2 Manew WapoBON BEPXHUIA C 3aLLUTHBLIM YEXITOM
8 + 00001-0061008-21 6 lanka M8
9 + 00001-0005166-70 6 LWan6a 8 npyxuHHas
10 + 00001-0060440-30 4 Bont M8x40
11 + 21210-2904194-00 2 Bont

240



LADA 4x4

A010
2
3
4
5
3
4
1
6
7
(ABC) - A010]
NMonepeunHa nepegHen NoaBECKH no 01.2016 D250
Front suspension crossmember up to 01.2016

21214-40 (01)  21214-42(02)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-60 (02)

241



LADA 4x4

D250
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21214-2904200-00 (01) 1 [MonepeynHa NoaBeCKN C KPOHLUTENHAMU
1 + 21214-2904200-10 (02)(ABC) 1 lMonepeynHa NoABeCcKM C KPOHLWTENHaMM
2 + 00001-0012347-21 4 Bont M10x1,25x45
3 + 00001-0005168-70 8 Lan6a 10 npyxunHHas
4 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25
5 + 00001-0013070-21 4 Bont M10x1,25x40
6 + 21210-2904232-10 2 Onopa npyxuHbl
7 + 21210-2904248-00 2 Bydep xona cxatus

242



LADA 4x4

A010
2
3
4
3}
3
4
1
6
7
(ABC) - A010]
NMonepeynHa nepeaHen NOABECKU c 01.2016 D251
Front suspension crossmember with 01.2016
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

243



LADA 4x4

D251
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21217-2904200-10 (ABC) 1 lMonepeynHa NoABECKM C KPOHLITENHaMM
2 + 00001-0012347-21 4 Bont M10x1,25x45
3 + 00001-0005168-70 8 LWainba 10 npyxmHHas
4 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25
5 + 00001-0013070-21 4 Bont M10x1,25x40
6 + 21210-2904232-10 2 Onopa npyxwuHbl
7 + 21210-2904248-00 2 Bbydep xoga cxatus

244



LADA 4x4

MoaBecka 3apHAA
Rear suspension

D300

21214-40
21214-42

21214-46
21214-47

21214-50 21214-52
21214-51 21214-54

245

21214-58
21214-59

21214-60
21310-60

21310-50
21310-52



LADA 4x4

D300
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-2912624-00 1 Bydep aononHuTenbHLIM Xo4a cxaTns
2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25
3 + 00001-0005170-70 8 LWan6a 12 npyxunHHas
4 + 00001-0055422-21 2 Bont M12x1,25x160
5 + 00002-0491283-10 4 LWawba 12
6 + 21010-2919013-10 2 LUTaHra npogonbHas BepxHAs
7 + 21010-2919105-10 6 Btynka pacnopHas
8 + 21010-2919108-10 6 BTynka
9 + 00001-0061050-11 2 arika M12x1,25 camokoHTpsiLasaca
10 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80
11 + 21213-2919010-10 2 LLtaHra npogonbHas HUXHAS
12 + 21010-2919030-10 4 BTynka pacnopHas
13 + 21010-2919042-10 4 BTynka npoaonbHOM WTaHr
14 + 21010-2912652-10 2 Mpoknagka BepxHss
15 + 21210-2912712-00 2 MpyxunHa 3agHen NogBecku
16 + 21010-2912622-00 2 Bbydep xoga cxatus
17 + 21010-2912650-00 2 Mpoknagka HWKHAS
18 + 21070-2919110-10 1 LUTaHra nonepe4vHas
19 + 00001-0055412-21 4 Bont M12x1,25x70

246



LADA 4x4

3
B530 5
1
2
3
6
AmMopTu3aTop 3agHen NoaBecKu D310
Rear suspension shock absorber
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

247



LADA 4x4

D310

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21214-2915004-10 2 AmopTuM3aTop 3agHen NogBecKu
2 + 00001-0055410-21 2 Bont M12x1,25x60
3 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas
4 + 21010-2915544-01 2 Lan6a
5 + 00001-0055408-31 2 Bont M12x1,25x50
6 21230-2915560-00 ~* 1 KpoHLUTENH KpenneHns amopTusatopa npasbli
6 + 21230-2915560-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHns amopTmusaTopa npasbiin
6 21230-2915561-00 ~* 1 KpOHLUTENH KpenneHus amopTusaTopa nesbli
6 + 21230-2915561-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHus amopTmusaTopa fieBbIn

* - BxoguT B cocTas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10, 21214-2400012-20 (B530)

248



LADA 4x4

4
3
2
> 7
4
C200,C201|6
8
C200,C201 9
S ' %—10
11
Kynaku noBOpOTHbIE U CTynULbI D400
Steering knuckles and hubs
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

249



Katanor LADA 4x4

D400 10.15
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 32; BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21230-3001014-00 * (01) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001014-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001015-00 * (01) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbIi

1 + 21230-3001015-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbIi

2 + 21210-3103038-00 * 4 CanbHuK nepeaHero koneca

3 + 21210-3103034-00 * 4 KonbLo AeMoHTaXHoe canbHWKa CTynuLbl

4 + 21210-3103020-10 ~* 4 MoawmnHuK cTynuubl

4 + 21210-3103020-11 ~* 4 MoawmnHuK cTynuubl

5 + 21210-3001045-00 * 2 Koxyx rpsizesalMTHbIN HapYyXXHbIN

6 + 21230-3103011-00 * (01)(02)(04) 2 Crtynuua c guckoMm Topmo3sa

6 + 21230-3103011-01 * (03) 2 Crtynuua c guckom Topmo3sa

7 + 21210-3103039-00 10 bont

8 + 21230-3103014-00 2 Crynuua nepefHero koneca

9 + 21210-3103078-00 ok 2 BTynka koHycHas cTynuubl

+ - - onnak cTynuupl Koneca
10 21210-3103065-00 Fkk (01)(02)(03) 2 K
+ - - onnak cTynuupl Koneca
10 21210-3103065-10 (04) 2 K Yl
11 + 00001-0040441-71 ok 2 ["anka M18x1,5 ¢ nossickom

* - BXOOMWT B COCTaB pbivaros ¢ Topmo3som (D200), (D201)

** - BXOAMT B COCTaB MornepeyunHsl ¢ pblidaramu, Topmosamm n moctom (D200), (D201)

*** - BxoguT B coctas 21214-2901016-10, 21214-2901016-20 (D200),21214-2901016-30 (D201)

250



LADA 4x4

Konéca
Wheels D410

21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50(01) 21214-52(03) 21214-58(01) 21214-60(04) 21310-50(05)
21214-42(01) 21214-51(02) 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60(01)

251



LADA 4x4

D410

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11180-3101301-00 nx 10  I'pys 6anaHCMPOBOYHbLIN 51
1 + 11180-3101301-01 nx 10  TI'pys 6anaHCMPOBOYHbLIN 51
1 + 21080-3101308-00 nx 10  I'pys 6anaHCMPOBOYHbLIN 51
2 + 21080-3101301-00 nx 10 [Ipys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
3 + 11180-3101302-00 nx 10 TIpys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
3 + 11180-3101302-01 nx 10 [Ipys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
3 + 11180-3101303-00 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
3 + 11180-3101303-01 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
3 + 11180-3101304-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 201
3 + 11180-3101304-01 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 201
3 + 11180-3101306-00 nx 10  [pys 6anaHCcMpOBOYHBIN 251
3 + 11180-3101306-01 nx 10 [pys 6anaHcMpOBOYHBIN 251
3 + 11180-3101307-00 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
3 + 11180-3101307-01 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
3 + 11180-3101308-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 351
3 + 11180-3101308-01 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 351
3 + 11180-3101309-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 40r
3 + 11180-3101309-01 nx 20 [pys 6anaHcmMpoBOYHbIN 40r
3 + 11180-3101310-00 nx 20 [pys 6banaHCMpOBOYHbIN 451
3 + 11180-3101310-01 nx 20 [pys 6banaHCMpOBOYHbIN 451
3 + 11180-3101311-00 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBoYHbIN 50r
3 + 11180-3101311-01 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBoYHbIN 50r
3 + 11180-3101312-00 nx 10 [pys 6anaHCcMpOBOYHBIN 551
3 + 11180-3101312-01 nx 10 [pys 6anaHCcMpOBOYHBIN 551
3 + 11180-3101313-00 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
3 + 11180-3101313-01 nx 10 [pys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
3 + 21080-3101302-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 201
3 + 21080-3101303-00 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
3 + 21080-3101304-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 40r
3 + 21080-3101306-00 nx 10 TIpys 6anaHcmMpoBoYHbIN 50r
3 + 21080-3101307-00 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
3 + 21080-3101309-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
3 + 21080-3101310-00 nx 10 [pys 6anaHCcMpOBOYHBIN 251
3 + 21080-3101311-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 351
3 + 21080-3101312-00 nx 20 [pys 6banaHCMpOBOYHbIN 451
3 + 21080-3101313-00 nx 10 [pys 6anaHCMpOBOYHBIN 551
4 + 21210-3101040-00 20 Tlawka koneca
5 + 21214-3101015-00 (01)(04-130,131,132,136)(05-12) 5 Koneco
5 + 21214-3101015-01 (02)(03-17) 5 Koneco

* - HanbonbLLee KonM4ecTBoO

252



KaTtanor LADA 4x4
10.15

Konéca

Wheels D411

21214-47(01)  21214-51(02)  21214-54(03)  21310-50(02)  21310-60(05)
21214-52(02)  21214-59(02)  21310-52(04)

253



LADA 4x4

D411

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11186-3101301-00 A * 10 [py3 6anaHCMpPOBOYHLIN 51
1 + 11186-3101301-01 nx 10  I'pys 6anaHCMpPOBOYHbLIN 51
1 + 11186-3101302-00 A * 10  T'pys 6anaHcMpoBOYHbIN 108
1 + 11186-3101302-01 nx 10 TIpys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
1 + 11186-3101303-00 A * 10 T'py3 6anaHCMpOBOYHLIN 151
1 + 11186-3101303-01 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
1 + 11186-3101304-00 A * 10 T'pys 6anaHcMpoBOYHbIN 201
1 + 11186-3101304-01 nx 10 TIpys 6anaHcmMpoBoYHbIN 20r
1 + 11186-3101306-00 A * 10 T'py3 6anaHCMpOBOYHbIN 251
1 + 11186-3101306-01 nx 10 [pys 6anaHCcMpOBOYHBIN 251
1 + 11186-3101307-00 A * 20 TI'pys 6anaHcMpoBoYHbIN 30r
1 + 11186-3101307-01 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
1 + 11186-3101308-00 A * 20 TIpys 6anaHcMpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101308-01 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101309-00 A * 20 T'pys 6anaHcmMpoBoYHbIN 40r
1 + 11186-3101309-01 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101310-00 A * 20 T'pys 6anaHcMpoBOYHbIN 451
1 + 11186-3101310-01 nx 20 [pys 6banaHCMpOBOYHbIN 451
1 + 11186-3101311-00 A * 10 T'pys 6anaHcMpoBOYHbIN 50r
1 + 11186-3101311-01 nx 10 TIpys 6anaHcmMpoBoYHbIN 50r
1 + 11186-3101312-00 A * 10 T'py3 6anaHCMpOBOYHbIN 551
1 + 11186-3101312-01 nx 10 [pys 6anaHCMpOBOYHBIN 551
1 + 11186-3101313-00 A * 10  T'py3 6anaHcMpoBOYHbIN 60r
1 + 11186-3101313-01 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
2 + 21214-3101015-10 (02)(04-18)(05-133) 5 Koneco
2 + 21214-3101015-20 (02-91,94,95,96,99) Koneco
2 + 21214-3101015-40 (03) Koneco
3 + 21230-3101040-00 20 Tlawka koneca
4 + 21218-3101015-00 (01) 5 Koneco

* - HanbornblLUee KONMYecTBO

254



LADA 4x4

2
3

Konéca (20,21,22,23,24,25)

Wheels D412
21214-52 21310-52

255



Katanor LADA 4x4

D412

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11186-3101301-00 nx 10  Ipys 6anaHCMPOBOYHbLIN 51
1 + 11186-3101301-01 nx 10  Ipys 6anaHCMpPOBOYHbLIN 51
1 + 11186-3101302-00 nx 10 [Ipys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
1 + 11186-3101302-01 nx 10 [Ipys 6anaHcmpoBoYHbIn 10r
1 + 11186-3101303-00 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
1 + 11186-3101303-01 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBOYHbIN 151
1 + 11186-3101304-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 201
1 + 11186-3101304-01 nx 10 [Ipys 6anaHcMpoBoYHbIN 201
1 + 11186-3101306-00 nx 10 [pys 6anaHCMpOBOYHBIN 251
1 + 11186-3101306-01 nx 10 [pys 6anaHCMpOBOYHBIN 251
1 + 11186-3101307-00 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
1 + 11186-3101307-01 nx 20 [pys 6anaHcmpoBoYHbIn 30r
1 + 11186-3101308-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101308-01 nx 20 [pys 6banaHCcMpoOBOYHbIN 351
1 + 11186-3101309-00 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101309-01 nx 20 [pys 6banaHcMpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101310-00 nx 20 [pys 6anaHCMpOBOYHbIN 451
1 + 11186-3101310-01 nx 20 [pys 6anaHCMpOBOYHbIN 451
1 + 11186-3101311-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 50r
1 + 11186-3101311-01 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBoYHbIN 50r
1 + 11186-3101312-00 nx 10 TIpys 6anaHCMpOBOYHBIN 551
1 + 11186-3101312-01 nx 10 [pys 6anaHCMpPOBOYHBIN 551
1 + 11186-3101313-00 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
1 + 11186-3101313-01 nx 10 TIpys 6anaHcMpoBOYHBIN 60r
2 + 21214-3101015-50 ~ 5 Koneco
3 + 21230-3101040-00 20 Tlawka koneca

* - HanbonbLLee KonM4ecTBoO

256



LADA 4x4

14
15

_234

16

18]17

19
20
21

22

23

24

E110

13

A610

E100

Cucrema BEHTUNALUM N OTOMNSIEHUSA
Heating and ventilation system

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52 2131-60

21214-40

257



LADA 4x4

E100
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-8102120-00 1 Bospgyxonposopg o6orpesa BeTpoBOro crekna
2 + 00001-0005192-01 3 Lanba 4
3 + 00001-0076690-01 3 BuHT 3,6x9,5 camoHapesatouii
4 + 21213-8102100-00 1 3acrnoHka Bo3ayxonpoBoaa
5 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5
6 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTukom
7 + 21213-8108030-00 1 Bospgyxonposog npasbliii
7 + 21213-8108031-00 1 BosayxonpoBop nesbii
8 + 21213-8108062-00 1 Conno npasoe
8 + 21213-8108063-00 1 Conno nesoe
9 21213-8104098-00 1 YnnoTtHuTenb conna
10 + 21080-8104090-00 1 Conno ueHTpanbHoe
11 + 00001-0025991-70 2 LLlan6a 5 ctonopHas
12 + 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3x9,5 camoHapesatoLmm
13 + 21213-8101012-00 1 Otonutenb
14 + 00001-0009032-21 4 Bont M6x40
15 + 00001-0026437-01 4 Llan6a 6
16 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
17 + 21210-8101400-00 1 Kopo6ka Bo3gyxonputoka
18 + 21210-8101414-00 1 YnnotHutenb
19 + 00001-0051861-01 2 BuHT 4,9x12 camoHape3satoLmn
20 + 00001-0026381-01 2 Lawba 5
21 + 21212-8101210-00 1 YnnoTtHutenb
22 + 21080-1300080-60 4 XOMYT BUHTOBOM
23 + 21214-8101204-00 1 LUnaHr otBOASLWLMI
24 + 21210-8101200-00 1 LLInaHr noaBoadAwmmn

258



LADA 4x4

15
3 16
5 18
6 F? 19
20
8 21
22
23
9 24
10 25
11 26
12 27
13 28
29
14 30
31
32
33
A610 34
CVIC'I:eMa BEHTUIIALMMU W OTONNEHNA (KY) E101
Heating and ventilation system (CA)
21214-52 21214-54 21214-58 21214-59 2131-50 2131-52

259



LADA 4x4

E101
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21213-8102120-00 1 Bospgyxonposopg o6orpesa BeTpoBOro crekna
2 + 21213-8102100-00 1 3acrnoHka Bo3ayxonpoBoaa
3 + 21213-8108062-00 1 Conno npasoe
3 + 21213-8108063-00 1 Conno neBsoe
4 + 21213-8108030-00 1 Bospgyxonposog npasbliii
4 + 21213-8108031-00 1 BosayxonpoBog nesbi
5 + 00001-0038318-01 2 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
6 + 21210-8101400-00 1 Kopobka Bo3ayxonpuToka
7 + 21210-8101414-00 1 YnnotHuTenb
8 + 21214-8101026-00 1 KpblLlwKa ynnoTHUTENS KOXyxa oTonuTens
9 + 00001-0051861-01 2 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuii
10 + 00001-0026381-01 2 LWanba 5
11 + 21212-8101210-00 1 YnnotHuTenb
12 + 21080-1300080-60 4 XOMYT BUHTOBOM
13 + 21214-8101204-00 1 LUnaHr otBOASLWLMIA
14 + 21210-8101200-00 1 LLInaHr noaBoadAwmmn
15 + 00001-0005192-01 3 Lan6a 4
16 + 00001-0076690-01 3 BuHT 3,6x9,5 camoHapesatoLmmn
17 + 00001-0009032-21 4 Bont M6x40
18 + 00001-0026437-01 4 Lanba 6
19 + 00001-0038321-01 4 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
20 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5
21 + 21214-8109471-00 1 MnactnHa cumBoNOB TEpMoOperynaTopa
22 + 00001-0026386-01 1 LWan6a 10
23 + 21050-8109044-00 3 PykosTka pblyara ynpasneHus KpaHoM oTonuTens
24 21214-8121100-00 1 Bbrok ynpasneHusa KoHanUneHepom
25 + 21030-8109142-00 2 BWHT kpenneHus pblyaros otTonutens
26 + 00001-0026055-71 2 Lanba 8
27 + 21010-8109143-00 2 Manka npyxmHHas
28 + 21010-8101110-00 4 Ckoba npyXMHHasA Kpens. ANeKTPOABUT. U KOXYXOB OTO.
29 + 21218-8101012-00 1 OTtonuTens B cbope
30 + 21218-8116110-00 1 Tepmoperynupyowmin BEHTUIMb
31 + 21214-8116018-00 1 YnnoTtHuTenb TpyGkM criMBa KoHAeHcaTa
32 + 21214-8116038-00 1 Tpybka gpeHaxHas
33 + 21218-8116010-00 1 Bnok ncnapurtens B cbope
34 + 21214-8101078-00 1 AnekTpoaBuraTenb OTONUTENSA C BEHTUNATOPOM B cbope

260



LADA 4x4

1 _
14
2 15
16
3 17
18 13
19
4
16
20
21
5
23] 22
6
6
8 24
9
7 110
11
12
OTonutenb
Heater E110
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52 2131-60

261



LADA 4x4

E110
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0038318-01 2 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
2 + 21210-8101350-00 1 KpblLwka Bo3ayxonpuToka
3 + 21061-8101195-00 1 Mpoknagka Koxyxa paguartopa
4 + 21010-8101020-10 1 Koxyx paguatopa
5 + 21010-8101140-00 1 Koxxyx
6 + 21010-8101110-00 6 Ckoba
7 + 21213-8101094-00 1 Koxyx HanpasnsoLwni BeHTunaTopa
8 + 00001-0041950-76 2 LWanba 4 npyxunHHasa
9 + 21050-8101081-00 1 PesucTtop no6aBoyHbI
10 + 00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3ybuyaTbim BypTUKOM
11 + 21010-8101105-00 2 MpyxunHa npuxnmHas
12 + 00001-0007259-11 2 Manka M6 Hu3kas
13 + 21210-8101050-10 1 PagwaTtop otonuTtens
14 + 00001-0040893-01 4 ["anka M6 kBagpaTHas
15 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12
16 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHas
17 + 21210-8101328-00 1 Tpy6a BnyckHasa paguaTtopa
18 + 21010-8101150-00 1 KpaH ynpaBneHus otonutenem
19 + 21210-8101320-00 1 Tpy6a BbINnyckHas paguartopa
20 + 00001-0009022-21 4 Bont M6x16
21 + 21010-8101332-10 3 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas
22 + 21010-8101078-02 1 AnekTpoaBuratenb C BEHTUNSITOPOM
23 + 21010-8101134-00 1 larika
24 + 21010-8101136-00 2 Moaywika

262



LADA 4x4

E100

10

11

12

13

E120

anaBneHMe BEeHTUNALNEN N OTONJIEHUEM

Heating and ventilation control

2131-60

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60 2131-52

21214-40

263



LADA 4x4

E120
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 11180-8109135-00 5 Ckoba
2 + 21010-3724322-00 1 Ckoba npyxuHHas
3 21080-8109164-01 1 Tsara ynpaBneHus 3acroHKomn
4 + 21213-8109020-00 1 Pblyaru ynpasneHus otonuteem
5 + 21050-8109044-00 3 PykosTka pbl4aroB ynpasneHus
6 + 21010-8109143-00 2 "arika npyxvHHas
7 00001-0026055-71 2 LLanba 8 ctonopHas
8 + 21030-8109142-00 2 BuHT
9 + 21213-8109121-00 1 Tsara ynpasneHus BO3AYLLHOW 3aCrOHKOW
10 + 21010-8109140-00 1 Ckoba
11 00001-0026051-71 1 LLlan6a 4 ctonopHas
12 + 00001-0004445-11 1 Bont M4x10
13 + 21210-8109120-00 1 Tsara ynpaeneHus kpaHoMm oTonuTens

264



LADA 4x4

13

;;A% Zi E101
e N 14

//\\ e ,%\ ! / ’n M\iJﬂ J‘l\i 1 5

“ 16

(i}“’\*:»:\§é\/ e g
17

G TED
7 L F

18

19
17
14

20

- 00018@@ ~NOoO Lok wWN -

N
N

A170

17
14
21
22

23
25

Cuctema koHguumoHupoBauusa (KY)
Air conditioning system (CA)

21214-46 21214-52 21214-58 2131-52
21214-47 21214-54 21214-59 2131-60

E181

265



LADA 4x4

E181
Ne nos. Ne u3sew. o6 | [lata sor- | Bk, Homep getanu BapuaHT MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHune
N3MEeHeHUn |nycka u3B.| B 3/4
1 + 21218-8120256-20 1 Konbuo ynnoTHuTensHoE
2 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30
3 + 00001-0026444-01 7 Lllan6a 6
4 + 21218-8120160-00 1 TpybonpoBoa H13KOro AaeneHns B cbope
5 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35
6 + 21214-8120256-00 1 Konbuo ynnotHuTenbHoe
7 + 21214-8120244-00 1 3arnywka
8 + 21214-8120410-00 1 KnanaH cepBucHbIi B cbope
9 + 21214-8120104-00 1 KpoHwTerH Tpy6onposoaa
10 + 21214-8120240-00 1 3arnywka
11 + 21214-8111012-00 1 Komnpeccop ¢ mydTon B cbope
12 + 21214-8112010-00 1 KongeHcaTtop B cbope
13 + 21214-8116034-00 1 YnnotHutens
14 + 21214-8120228-00 1 Konbuo ynnotHuTenbHoe
15 + 21218-8120170-00 1 TpybonpoBog BbICOKOro AaeneHus B cbope
16 + 21218-8127310-00 1 Hatunk gaBneHus B cbope
17 + 21218-8120229-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe
18 + 00001-0009026-21 1 Bont M6x25
19 + 21218-8120310-00 1 TpybonpoBog KoMnpeccopa HarHeTaroLmn
20 + 21218-8120052-00 1 TpybonpoBoa KoHAeHcaTopa BbIMyCkHOM B cOope
21 + 21214-8120254-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe
22 + 11180-8111510-00 ~ 3 bonT KpenneHns komnpeccopa M8x95
22 + 11180-8111510-01 ~ 3 BonT kpenneHusa komnpeccopa M8x95
23 + 21214-8120254-10 1 Konbuo ynnotHuTenbHoe
24 + 11180-8111511-00 ~ 1 BonT kpenneHusa komnpeccopa M8x75
24 + 11180-8111511-01 ~ 1 bonT KpenneHns komnpeccopa M8x75
25 + 00001-0025742-11 3 [anka M 6

266



LADA 4x4

8
¥
/

) / %\%/ 10

N : ~ 11

4 \{\ ~_ /3/
°l5 . i
A\
N /_\
S
-~ % e
\y g N
>
6 > /”/”/ \ \\
Py \ —
7 Q | ' é /7
©'% /
¢
OwmbIBaTenb BeTPOBOIo CTeKna
Windscreen washer E200

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

267



LADA 4x4

E200
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 21010-5208106-00 1 TpybKka OT TPOWMHUKaA K NpaBOMY XUKNepy
2 + 21080-5208009-20 1 Hacoc ombiBaTens
3 + 21213-5208102-20 1 Bayok ombiBaTEnNSA
4 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenb Hacoca oMblBaTens
5 + 21080-5208422-10 1 Kpblwka 6avka ombiBaTens
6 + 00001-0032992-01 3 BuHT M5x12
7 + 21210-5208154-00 1 MnacTtnHa 6ayka ombiBaTENS
8 + 21230-5208060-00 ~ 2 YKnknep ombiBaTensa BETPOBOro cTekna
8 + 21230-5208060-01 ~ 2 >Kuknep ombiBaTens BETPOBOro cTekna
9 21214-5208097-00 1 TpybOKa OT TPOMHUKA K NIEBOMY XKUKIEpYy
10 21210-5208238-00 1 TpoWiHKK
11 21080-5208095-10 1 Tpybka

268



56

LADA 4x4

10

OmbiBaTenb CTeKna ABepu 3aaKa E220
Tailgate window washer
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

269



LADA 4x4

E220
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21040-6318060-01 1 >Kuknep ombiBaTensi cTekna ABepu 3aaka
2 + 21040-6318022-00 1 Kpblwka 6adka ombiBaTENS CTEKNA ABEPU 3a4Ka
3 + 00001-0032740-01 2 BuHT M5x12
4 + 00001-0026052-71 2 LWainba 5 ctonopHas
5 + 21040-6318015-00 1 Bbauok omblBaTens ctekna ABepu 3agka
6 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenb Hacoca omblBaTens
7 + 21213-6314426-10 1 Tpybka ombiBaTens
8 + 21010-3724317-00 1 YnnotHutens
9 + 21080-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-22 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-28 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
9 + 21080-5208009-29 ~ 1 Hacoc ombiBaTens
10 21040-6318102-10 1 XoMyT KpenneHus 6ayka oMbiBaTens

270



WN -

LADA 4x4

o O,

10

CteknoouyucTurenm

Wipers

E300

21214-40(01)
21214-42(01)

21214-46(01)
21214-47(01)

21214-50(01)
21214-51(01)

21214-52(01)
21214-54(01)

271

21214-58(01)
21214-59(01)

21214-60(01)
21310-60(02)

21310-50(01)
21310-52(01)



LADA 4x4

E300
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0061038-17 2 lanka M16x1,5
2 21010-5205050-00 2 BTynka
3 21010-5205055-00 2 Mpoknagka
4 + 21213-5205010-00 ~ (01)(02) 1 MpuBOA cTEKNooUnCTUTENS
4 + 21213-5205010-10 ~ (01) 1 MpuBOA cTEKNooYMNCTUTENS
5 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
6 + 00001-0025995-71 2 LLlainba 6 ctonopHas
7 + 21214-5205060-10 (01)(02) 2 Pblyar co WeTKol CTeKNnoouncTuTens B cbope
8 + 21214-5205060-04 ~ (01) 2 Pblyar co weTKol cTeknoouncTuTens B cbope
8 + 21214-5205060-05 ~ (01) 2 Pblyar co weTKol CTeknoouncTuTens B cbope
9 + 21070-3747710-00 ~ 1 Pene cteknoounctutens
9 + 21070-3747710-01 ~ 1 Pene cteknoounctutens
10 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3ybyatbim OypTrKOM

272



LADA 4x4

/

2
3
4
5

Ctexknoouunctutens 3agHuUu

Rear Wiper E310
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

273



LADA 4x4

E310
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 21214-6313050-04 1 Pblyar cteknoouncTutens 3agHero okHa
2 + 21080-6313140-00 1 Mpoknagka
3 + 21210-6313100-00 1 MoTop-peaykTop o4mcTutens
4 + 00001-0005194-01 2 LLanba 6
5 + 00001-0007259-11 2 anka M6

274



LADA 4x4

2
O
@
(\V/
K400,K401 \\ S
N e (e
: 0
KoHTponnep cuctembl ynpaBneHuUsi gBuUratenem K100
Controller engine management system
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

275



LADA 4x4

K100
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
nsmMeHeHun | nycka m3B.| B 3/4
1 + 21214-1411036-00 1 KpoHwiTeiH
2 + 00001-0038318-01 6 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
3 + 21030-1308031-00 4 BTynka ancraHunoHHas
4 + 21214-1411020-50 (E-4) 1 KoHTponnep
4 + 21214-1411020-60 (E-6) 1 KoHTponnep
4 + 21214-1411020-70 (E-5) 1 KoHTponnep

276



LADA 4x4

2
3

Bbiknoyatenb 3axuraHus

Ignition switch K110
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

277



LADA 4x4

K110
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usBe.| B 3/4
1 + 00001-0032718-01 2 BuHT M4x8
2 + 00001-0026051-71 2 LLanba 4 ctonopHasa
3 + 21010-3704000-11 1 BblkntovaTtenb 3axuraHna
4 + 21010-3704201-00 1 Konbuo

278



LADA 4x4

A101
1
A100 2
3
4
)
3
Moaynb un cBeun 3axuraHus K120
Ignition module and spark plugs
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

279



LADA 4x4

K120
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
nsmMeHeHun | nycka m3B.| B 3/4
1 + 21110-3707010-00 ~ 4 Ceeyva 3axuraHus
1 + 21110-3707010-03 ~ 4 CBeuya 3axuraHus
2 + 21214-3705410-40 1 KpoHwiTeH
3 + 11180-1703340-00 3 BonT kpenneHnsa KpoHLWTEeNnHa
4 + 21110-3705010-02 ~ 1 Mogaynb 3axuraHus
4 + 21110-3705010-03 ~ 1 Mogaynb 3axuraHna
5 + 21080-1003286-00 4 BuHT

280



LADA 4x4

1 7
2
3 8
4
5 K140
6 9
1
10
11
K150 12
YctaHoBKa Oatapen akKyMynsTOPHOM K130
Installing batteries
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

281



LADA 4x4

K130
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
2 + 00001-0006156-71 1 LLlainba 8 ctonopHas
3 + 21214-3724080-21 1 Mposoa maccel
4 + 21950-3703122-00 1 MnaHka KpenneHus akkymynsiTopHow 6aTtapeun B cbope
5 + 21213-3703115-00 1 CTspKKa NNaHKyM KpenneHus akkyMynsiTopHon 6aTtapeun
6 + 21230-3703095-00 1 MoppoH akkymynaTopHon 6atapeu
7 + 21100-3701686-00 2 "anka KpenneHns NnaHk1
8 + 21213-3724070-11 1 KryT npoBogoB coeAnHUTENbHbIN
9 + 00001-0005166-70 1 Lan6a 8 npyxuHHas
10 + 21010-3724177-00 1 Konnayok 3almTHbIN KnemMmbl reHepaTtopa
11 + 00001-0058962-11 1 lanka M6
12 + 00001-0005164-70 1 LLanba 6 npyxunHHasa

282



LADA 4x4

4
2
A410
1
2 5
3 2
6
7
CrapTtep ¢ apmatypom K140
Crank motor and accessories
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

283



LADA 4x4

K140
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21230-1008090-00 1 LLnTok cTtapTepa
2 + 00001-0011980-73 6 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi
3 + 00001-0060431-21 1 Bont M8x14
4 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
5 + 00001-0060441-30 3 Bont M8x45
6 + 21213-3708010-00 ~ 1 Craptep
6 + 21214-3708010-01 ~ 1 Craptep
7 + 11190-3708833-00 1 ["anka M8 dnaHueBas

284



LADA 4x4

2 8
3 9
10
4
4
5 11
12
2
6
2 13
7
FeHepaTop ¢ apmaTtypon
Alternator and fixtures K150
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

285



LADA 4x4

K150
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpnmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25
2 + 00001-0011983-73 4 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi
3 + 21214-3701635-00 1 lMnaHka reHepaTtopa
4 + 21100-3701686-00 2 ["anka KpenneHusa nnaHkn reHepartopa
5 + 21214-3701010-00 ~ (aBT. 6e3 KY) 1 eHepaTOp
5 + 21214-3701010-03 ~ (aBT. 6e3 KY) 1 eHepaTOp
5 + 21214-3701010-10 (aBT. c KY) 1 eHepaTOp
6 + 00001-0059709-21 2 Bont M10x1,25x35
7 + 21100-3701376-00 1 Bont
8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25
9 + 00001-0058962-11 1 lanka M6
10 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxunHHasa
11 + 21214-3701638-00 1 Bknagbiww
12 + 00001-0059705-21 1 Bont M10x1,25x20
13 + 21214-3701650-00 1 KpoHwTenH

286



LADA 4x4

1 7
8
2
9
4 10
5 11
12
13
6 8
MpuGopbl cBeTOBLIE NepegHue
Front lights K200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

287



LADA 4x4

K200
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-3711310-00 2 Mpoknagka
2 + 21213-3711010-01 ~ 2 ®apa
2 + 21213-3711010-02 ~ 2 ®apa
3 + 00001-0076797-01 2 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm
4 + 00001-0076713-01 6 BuWHT 4,9x19 camoHapesatoLmmn
5 + 00001-0041897-71 8 Ckoba
6 + 21214-3712010-01 1 MoadapHuk npasbIn
6 + 21214-3712011-01 1 MoadapHuk nesbin
7 + 00001-0076806-01 2 BuHT 4,9 x19 camoHapesatoLmm
8 + 00001-0025981-71 6 LWainba 5 ctonopHas
9 + 00001-0038318-01 8 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
10 + 21210-3726081-00 2 Koxyx
11 + 21210-3726087-00 2 YnnotHutenb
12 + 21060-3726010-01 ~ 2 YkasaTenb nosopoTa
12 + 21060-3726010-02 ~ 2 YkasaTenb nosopoTa
13 + 00001-0032742-01 2 BuHT M5x16

288



K200

LADA 4x4

OO aOhrhow N -~

MmapokoppekTop dap K210
Hudraulic headlight adjuster
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

289



LADA 4x4

K210
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-3718010-00 1 "mopokoppekTop
2 + 00001-0041950-76 3 LWainba 4 npyxunHHasa
3 + 21213-3718347-00 1 LLikana rmgpokoppekTopa
4 + 21060-3710348-00 1 lanka
5 + 21050-3718349-00 1 PykosTka
6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

290



LADA 4x4

1
2
3 11
4 12
5 13
6 14
7 15
8
9 16
10

OcBelleHue canoHa

Interior lighting K220
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01) 21214-58 21214-60(02) 21310-50
21214-42 21214-47(01) 21214-51 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60 21310-52

291



Katanor LADA 4x4

K220 10.15
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHne
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21218-3714500-10 (01)(02-133) 1 KpoHwwTeH kpenneHus nnadoHa B cbope

2 + 00001-0041843-71 (01)(02-133) 2 Ckoba 2,5

3 + 21700-3714014-00 (01)(02-133) 1 Pamka kpenneHus nnadcoHa

4 + 00001-0076701-01 (01)(02-133) 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmi

5 + 21700-3714010-01 (01)(02-133) 1 MnacdoH ocBeLleHnst canoHa

6 + 21010-3714000-00 2 MnadoH BHYTpPEeHHEro oceeLleHns Ky3oBa

7 + 21100-3710206-00 2 Konnayok 3alimTHbIN ABEPHOro BhIKNoYaTena nnadgoHa

8 + 21100-3710205-00 2 [Mpoknagka gBepHOro BbikNoYaTens nnadgoHa

9 + 21010-3710200-00 2 Bbikntovatenb nnadoHa gBepHoOn

10 + 00001-0076788-07 2 BuHT 3,6x12,7 camoHapesatoLmm

11 + 21050-3714014-00 1 Pamka kpenneHusa nnadgoHa BHYTPEHHEro ocBeLLeHUs canoHa

12 + 00001-0076700-01 4 BuHT 4,3%9,5 camoHapesatoLumm

13 + 21050-3714010-00 1 MnacdoH ocBelleHns canoHa B cbope

14 + 11180-3714350-00 1 MnadoH ocBeLleHnst GaraxHuka

15 + 21150-3710200-00 1 BblikntovaTenb asepHon

16 + 11190-3710206-00 1 Konnayok 3almTHbIN ABEPHOrO BhIKNOYaTens

292



LADA 4x4

6
7
8
1 9
10
2 11
9
2
3
4
)
Mpnbopbl cBeTOBLIE 3agHKe
Rear lights K230
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

293



LADA 4x4

K230

Ne nos. ngal:::s;.w? rﬁ/i;g ZZ; BBZJ/L Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21213-3716011-00 1 doHapb 3agHWIA NeBbIN
1 + 21217-3716011-00 1 doHapb 3agHWI NeBbIN
2 + 21213-3716018-00 2 XKryT ynnoTHUTENbHbLIN
3 + 21050-3717012-00 2 Mpoknagka cpoHaps
4 + 21050-3717010-00 2 doHapb OCBELLEHNS HOMEPHOIO 3Haka
5 + 00001-0076790-01 4 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmmn
6 + 21214-3716810-00 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-00 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONOMHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-01 ~ 1 CwurHan ToOpMoXXeHuUs1 4ONOMHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-02 ~ 1 CwurHan ToOpMoXXeHuUs1 4ONOMHUTENbHbIN
7 + 00001-0025981-71 4 LWainba 4 ctonopHasa
8 + 00001-0009778-21 4 Bont M5x16
9 + 00001-0038318-01 4 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
10 + 00001-0006154-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
11 + 21213-3716010-00 1 doHapb 3agHWIA NpaBbIi
11 + 21217-3716010-00 1 doHapb 3agHWIA NpaBbIi

294



A~ w N

LADA 4x4

10

11

12
13
14

15
16

17
18

13

© 00oNO®

19

CurHansl
Tell-tales

K300

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

295



LADA 4x4

K300

Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3x9,5 camoHapesatoLmm
2 + 00001-0026052-70 2 LWainba 5 ctonopHas
3 + 00001-0076788-01 1 BuHT 3,6%x9,5 camoHapesatoLmm
4 + 21010-3710200-00 1 BblkntovaTtenb KOHTPOMbHOW nammbl
5 + 21030-3803135-00 1 KpoHwTenH
6 + 21100-3721010-02 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721010-03 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721020-03 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW HM3KOIO TOHa
7 + 00001-0026055-71 1 LLlain6a 8 ctonopoHas
8 + 00001-0061008-11 1 "arika M8
9 21210-3721290-10 1 KpoHwTenH
10 + 21050-3710010-03 ~ 1 BblkntovaTtenb aBapunHoOM curHanmsawumm
10 + 21050-3710010-04 ~ 1 BblkntovaTenb aBapunHoOM curHanmsawumm
11 + 21050-3709310-00 ~ 1 MepekntoyaTtenb TpexXpblvaXXHbIn
12 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
13 + 00001-0007912-11 ~ 3 ["anka M12x1,5 Hu3kas
13 + 21080-3720780-00 ~ 3 [arika
14 + 21214-3720020-00 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana nosioXKeHus neganu cuenneHns
14 + 21214-3720020-02 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana norioXKeHusa neganu cuenneHns
15 + 21213-3710180-00 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumana
15 + 21213-3710180-01 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumnana
16 + 21080-3512115-00 1 Mpoknagka
17 + 11180-3720010-10 1 BblkntovaTtenb curHana TopMoXeHns
18 + 21700-3720010-00 (01) 1 BblkntovaTtenb curHana TopMoXeHns
19 + 21150-3828210-00 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatLLen cpeibl
19 + 21150-3828210-02 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatoLLen cpeabl
19 + 21150-3828210-03 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatoLLen cpeabl

296



LADA 4x4

1 5
2
6
3
4
7
9
8
10
11
Mpubo oacse
pubope! M noaceeTka K310
Instruments and baklighting
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

297



LADA 4x4

K310
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0038318-01 2 lanka M5
2 + 21080-3710310-00 1 BblkntouaTtenb ocBelleHns NpMbopoB C PeocTaToMm
3 + 21060-3710348-00 1 lanka
4 + 21050-3710349-00 1 PykosTka
5 + 00001-0026381-01 2 Lan6a5
6 + 21150-3801010-20 ~ 1 Komb6uHaums npnbopos
6 + 21150-3801010-21 ~ 1 Komb6uHauums npnbopos
7 + 21080-3714615-00 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn
7 + 21080-3714615-01 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn
7 + 21080-3714615-02 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn
8 + 21080-3725010-10 ~ 1 MpukypuBaTenb
8 + 21080-3725010-11 ~ 1 MpukypuBaTenb
9 + 21080-3725100-10 ~ 1 MaTpoH npukypusaTens
9 + 21080-3725100-11 ~ 1 MaTpoH npukypusaTens
10 + 21080-3725200-00 ~ 1 MoaBwxkHas YacTb NpUKypuBaTens
10 + 21080-3725200-01 ~ 1 MoaBwxkHas YacTb NpuKypuBaTens
11 + 21900-3725110-10 1 MaTpoH ansa gomn. noTpedbuTenei ¢ KpbILLKOW

298



LADA 4x4

K311

MpuGopbl cneunanbHble
Special instruments

21214-60

299



LADA 4x4

K311
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21102-3840063-00 1 Mepemblyuka Lenu guarHoCTuKn
2 + 00001-0038318-01 4 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom
3 + 21102-3840010-02 ~ 1 Bnok ynpaBneHus nmmobunnsatopom
3 + 21102-3840010-03 ~ 1 Bnok ynpaBneHus UMMoOGUNN3aTopom
4 + 21010-1108122-00 1 MnactunHa
5 + 21102-3840020-02 ~ 1 [aTtynk-curHanmsaTtop
5 + 21102-3840020-03 ~ 1 Hatyuk-curHanusaTop
6 + 21102-3840025-02 ~ 1 KomMnneKT KoaoBbIX KItoven
6 + 21102-3840025-03 - 1 KoMnnekT kogoBbIX Knoven
7 21102-3840030-02 ~ 1 Koy aneKTpOHHbIN OCHOBHOW
7 21102-3840030-03 ~ 1 Knioy anekTpOHHbIN OCHOBHOM
8 21102-3840040-02 ~ 1 Koy anekTpoHHbIM 00yyatoLmin
8 21102-3840040-03 ~ 1 Knioy anekTpoHHbIN 06y4aroLLunin

300



LADA 4x4

1 5
M190
6
2
3
4 7

MepeknioyvaTenu
Switches K320

21214-40

301



LADA 4x4

K320
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS
1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA
2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna
4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna
5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE
6 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen
7 + 21050-3709604-00 2 3arnywka

302



LADA 4x4

7
2 M190
3
4
8
) 9
6 10
Mepeknwyatenn
Switches K321
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

303



LADA 4x4

K321
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS
1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA
2 + 21214-3709060-00 (01) 1 MepekntoyaTenb KOHAMLMOHEpa
3 + 21900-3709810-00 (01,02) 1 Bnok nepekntoyartenen
4 + 21093-3709613-01 (01,02) 2 MepekntoyaTtenb CTEKNONOAbEMHMKA
5 + 21218-3709730-00 1 MepekntoyaTtenb HapY>XHbIMK 3epKanamu
6 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
6 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
7 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
7 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
8 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE
9 + 21214-3709619-00 (01) 2 MepekntoyaTens oborpeBa cnuaeHun
10 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen
11 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3afHero crekna
11 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

304



LADA 4x4

M190

AW
oo

I'le;_)eKmoanenM K322
Switches
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

305



LADA 4x4

K322
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNS
1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HAPY>XHOMO OCBELLEHNA
2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna
3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens
4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna
4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna
5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE
6 + 21050-3709604-00 1 3arnywka
7 + 21214-3709060-00 1 MepekntoyaTenb KOHANUNOHEPA
8 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

306



LADA 4x4

N/ | // 1514
i

16

w N =
05
/

17

~ © O 00 N O o M

18

10

/ i 13
L e io
Ly \“/ : 9

11

12 \\ 20

13 19
21

Pene n 6noku npegoxpaHuTeneu
Fuse block and relay K330
21214-40 21214-46
21214-42 21214-47

307



LADA 4x4

K330
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene oborpesa cuaeHui
1 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene oborpea cnaeHun
2 + 00001-0038318-01 7 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
3 + 00001-0026381-01 1 LWanba 5
4 + 00001-0025990-71 1 Llan6a 6
5 + 00001-0058962-11 1 "arika M6
6 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene ctaptepa
6 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene ctaptepa
7 + 00001-0038321-01 5 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
8 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa
9 + 21010-3726410-00 5 BTynka ancraHuynoHHas
10 + 21210-3747121-00 2 KpoHWTenH ansa yctaHoBKN pene
11 + 21100-3747210-21 ~ 5 Pene cuctembl Bnpbicka
11 + 21100-3747210-23 ~ 5 Pene cuctembl Bnpbicka
12 + 00001-0026052-70 8 LLlan6a 5 ctonopHas
13 + 00001-0076710-01 8 BuWHT 4,9%9,5 camoHapesatoLmm
14 + 11110-3722000-00 1 Bnok npepoxpaHuTtenen
15 + 00001-0008580-90 7 MpepoxpaHutens 8 A
15 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanHuTens 16 A
16 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTenen 4ONONHUTENBHbIN
17 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens
18 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene pononHutensbHoe
18 + 21100-3747210-23 - 1 Pene pononHutensHoe
19 + 21050-3747210-23 ~ 3 Pene
19 + 21100-3747210-21 ~ 3 Pene
20 + 21100-3747210-01 1 Pene
21 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpoTMBOTYMaHHbLIX OrHEW
21 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW
21 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpoTMBOTYMaHHbLIX OrHEW
21 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

308



LADA 4x4

13]12

~— N OO < 0 ©

14
15
14
16
14
17
10
18
19
18
20

11

K331

10

11

Pene n 6noku npegoxpaHuTeneu
Fuse block and relay

21214-60
21310-60

309



LADA 4x4

K331
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0025990-71 1 Lanba 6
2 + 00001-0058962-11 1 lanka M6
3 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene ctaptepa
3 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene ctaptepa
4 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa
6 + 21010-3726410-00 5 BTynka aMcraHunoHHas
7 + 21210-3747121-00 2 KpoHWTenH ansa yctaHoOBKK pene
8 + 21100-3747210-21 ~ 5 Pene cuctembl Bnpbicka
8 + 21100-3747210-23 ~ 5 Pene cuctembl Bnpbicka
9 + 11180-3747210-00 1 Pene sBeHTUNATOpa gsuratens
10 + 00001-0026052-70 8 LWainba 5 ctonopHasa
11 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm
12 + 11110-3722000-00 1 bnok npegoxpaHutenen
13 + 00001-0008580-90 7 MpepoxpaHutens 8 A
13 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpaHutens 16 A
14 + 00001-0038318-01 6 lanka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom
15 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONONHUTENBHbIN
16 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens
17 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene pononHutensbHoe
17 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene pononHutensbHoe
18 + 21050-3747210-23 ~ 3 Pene
18 + 21100-3747210-21 ~ 3 Pene
19 + 21100-3747210-01 1 Pene
20 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW
20 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW
20 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW
20 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeM

310



LADA 4x4

17
16
18
16
19
10
20
21
20
22

K332

Pene n 6noku npegoxpaHuTeneu

< 0 O M~ 0 O o M~

Fuse block and relay

21214-58

21310-50
21214-59 21310-52

21214-52
21214-54

21214-50
21214-51

311



LADA 4x4

K332
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatowui
2 + 00001-0026052-70 8 LWainba 5 ctonopHas
3 + 21100-3747210-21 2 Pene koHguuuoHepa
4 + 00001-0025990-71 1 Lanba 6
5 + 00001-0058962-11 1 Manka M6
6 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene ctaptepa
6 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene ctaptepa
7 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom
8 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTens ykasaTenemn nosoporta
9 + 21010-3726410-00 5 BTynka aMcrtaHunoHHas
10 + 21210-3747121-00 2 KpoOHLUTEeNH Ans yCTaHOBKK pene
11 + 21100-3747210-11 1 Pene oborpea cnaeHun
12 + 21100-3747210-21 ~ 4 Pene cuctembl Bnpbicka
12 + 21100-3747210-23 ~ 4 Pene cuctembl Bnpbicka
13 + 11180-3747210-00 1 Pene BeHTUnATOpa ABuraTens
14 + 11110-3722000-00 1 bnok npegoxpaHutenen
15 + 00001-0008580-90 7 MpenoxpanHuTens 8 A
15 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpaHutens 16 A
16 + 00001-0038318-01 6 Manka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
17 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTenen 4ONONHUTENBHbIN
18 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens
19 + 21100-3747210-21 ~ 1 Pene pononHutensbHoe
19 + 21100-3747210-23 - 1 Pene pononHutensHoe
20 + 21050-3747210-23 ~ 3 Pene
20 + 21100-3747210-21 ~ 3 Pene
21 + 21100-3747210-01 1 Pene
22 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpoTMBOTYMaHHbLIX OrHeW
22 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW
22 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpoTMBOTYMaHHbLIX OrHEW
22 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

312



—_—

LADA 4x4

XryT npoBoAOB MOTOPHOro OTceka
Engine bay wire harness

K400

21214-40 (01)  21214-46 (03)
21214-42 (02)  21214-47 (03)

313



LADA 4x4

K400
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-3724068-00 1 MpoBoa coegmHUTENBHBIV FeHepaTopa 1 nepen. Xxryta
2 + 21010-3724060-00 1 lMpoBoa coeanHeHUs cTapTepa U nepeaHero nyyka
3 + 21214-3707080-22 1 JKryT BbICOKOBOSbTHbLIX MPOBOAOB
4 + 21214-3724026-55 (03) 1 JKryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope
4 + 21214-3724026-44 (01)(02) 1 KryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope
5 + 21214-3724036-00 1 KryT npoBogoB copcyHok B c6ope
6 + 21214-3724010-47 (01)(03) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope
6 + 21214-3724010-48 (02) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

314



—_—

kNS

LADA 4x4

2 5
6
3
4
XryT npoBoAOB MOTOPHOro OTceka K401
Engine bay wire harness
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 (01) 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 (01) 21310-52

315



LADA 4x4

K401
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-3724068-00 1 MpoBoa coeanHUTENBHBIN reHepaTopa 1 nepesq. Xryta
2 + 21010-3724060-00 1 lMpoBoa coeanHeHUs ctapTepa U nepegHero nyyka
3 + 21214-3707080-22 1 KryT BbICOKOBOMbTHBIX NPOBOAOB
4 + 21214-3724026-44 (01) 1 >KryT npoBogoB cucTeMbl 3axuranms B cbope
4 + 21214-3724026-A1 (10,11,12) 1 JKryT npoBogoB cucTeMbl 3axuraHus B cobope
4 + 21214-3724026-A3 (17,18,19) 1 >KryT npoBogoB cucTeMbl 3axuranus B cbope
5 + 21214-3724036-00 1 KryT npoBogoB opcyHok B cbope
6 + 21214-3724010-A1 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

316



LADA 4x4

[ — 1 -J_.:—I—'c _ T 3
hfi"rcfec'
— -
gﬂig . z [l |
i E”" i //"
je

XKryTbl npoBOoAOB canoHa U naHenu npubopos
Passenger compartment wire harness

K410

21214-40 (01)  21214-46 (03)
21214-42 (02)  21214-47 (04)

317



LADA 4x4

K410
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3724210-44 (01)(03)(04) 1 >KryT npoBogoB 3agHuN
1 + 21214-3724210-46 (02) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun
2 + 21214-3724030-49 (01) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
2 + 21214-3724030-00 (02) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
2 + 21214-3724030-55 (03) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
2 + 21214-3724030-56 (04) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
3 + 21214-3724094-00 1 MpoBoa macckl oborpeBa 3agHero crekna
4 + 21213-3724214-00 1 JKryT npoBogoB kopryca poHaper HoMepHOro 3Haka

318



LADA 4x4

[ — 1 -J_.:—I—'c _ T
2
h{_%"rcfec' L
:53 A = = [l ]
’ —] //"
E N L‘ﬁ
Y i et :j

XKryTbl npoBOoAOB canoHa U naHenu npubopos
Passenger compartment wire harness

K411

21214-50 (01)  21214-52 (03)  21214-58 (05)  21214-60 (01)  21310-50 (06)
21214-51 (02)  21214-54 (04)  21214-59 (04)  21310-60 (01)  21310-52 (02)

319



LADA 4x4

K411
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-3724210-A1 1 KryT npoBoaoB 3agHun
1 + 21314-3724210-B1 1 KryT npoBogoB 3agHuUi
2 + 21214-3724245-05 (03-17)(04)(133) 1 KryT npoBogoB nnagoHa ocBeLleHs canoHa
3 + 21214-3724030-D1 (01)(06-12) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
3 + 21214-3724030-D2 (01-18)(02)(03-10,11) 1 XKryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
3 + 21214-3724030-D6 (03-17)(04)(06-18) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
3 + 21214-3724030-D7 (05) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
3 + 21214-3724030-D8 (133) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope
4 + 21214-3724544-10 2 KryT npoBogoB nepeaHew Asepu
5 + 21214-3724094-00 1 MpoBoa macckl oborpeBa 3agHero crekna
6 + 21213-3724214-00 1 KryT npoBogoB kopriyca poHapein HOMepPHOro 3Haka

320



LADA 4x4

MO0O01

21310-50(11)
21310-52(12)

AR\
/\/\m

KysoB
Body

21214-60(09)
21310-60(10)

21214-50(04)  21214-52(04)  21214-58(07)
21214-54(06)  21214-59(08)

21214-51(05)

21214-46(02)
21214-47(03)

21214-40(01)
21214-42(01)

321



LADA 4x4

M001
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-5000014-20 (01) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-21 (07) 1 Ky30B okpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-22 (08-18) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-23 (08-19) 1 Ky30B okpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-24 (09-133) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-26 (04-17)(06) 1 Ky30B okpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-32 (09-130,136) 1 Ky30B OkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-34 (09-131) 1 Ky30B okpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-36 (09-132) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-50 (04-10)(05-17) 1 Ky30B OKpalLLeHHbI
1 + 21214-5000014-51 (04-11)(05-16) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-80 (03) 1 Ky30B okpalleHHbIi
1 + 21214-5000014-82 (02) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
2 + 21317-5000014-10 (11-12)(12) 1 Ky30B okpalleHHbIi
2 + 21317-5000014-20 (11-18) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi
2 + 21317-5000014-50 (10-130) 1 Ky30B okpalleHHbIi
2 + 21317-5000014-60 (10-133) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi

322



LADA 4x4

M100

CugeHbA (KOMNNEKT NOCTaBKM)

Seats
21214-58(05)

21214-59(06)

21214-52(03) 21214-60(07)
21214-54(04)

21214-50(01)
21214-51(02)

323



LADA 4x4

M100
Ne nos. Ej;:j:ﬁmw rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. |HammeHoBaHue

1 + 21214-6810008-01 * (07-130,131,132,136) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-11 *x 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-40 ok (01) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-51 *4 (07-133) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-52 *5 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-53 *6 (02) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-60 *7 (03-10,11)(05) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-70 *8 (03-17)(04)(06) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-73 *9 (07-133)(03-17)(04) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-75 *10 (03-20,22) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-76 *11 (03-21,13,24) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21214-6810008-77 *12 (03-25) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
2 + 21214-6820210-01 * 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-11 ok kiek %7 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-51 *4,*8 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-52 *5,*6 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-73 *9 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-75 *10 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-76 *11 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

2 + 21214-6820210-77 *12 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst

3 + 21214-6820110-01 * ok kick *7 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs

3 + 21214-6820110-51 *4,*8 1 Mopylwika 3agHero cngeHbs

3 + 21214-6820110-52 *5,%6 1 Mopylwika 3agHero cngeHbs

3 + 21214-6820110-73 *9 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs

3 + 21214-6820110-75 *10 1 Mopylwika 3agHero cngeHbs

4 + 21213-6810010-01 * 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21213-6810010-11 faiad 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21213-6810010-51 *4 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-40 ok 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-52 *5 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-53 *6 1 CugeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-60 *7 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-70 *8 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-73 *9 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-75 *10 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-76 *11 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

4 + 21214-6810010-77 *12 1 CupgeHbe nepegHee npasoe

324



[0S B4 2 N4 ) S B4 B4 ) B G  BNS ) NG ) B4 ) |

+ + + + + + + + + + + o+

21213-6810011-01
21213-6810011-11
21213-6810011-51
21214-6810011-40
21214-6810011-52
21214-6810011-53
21214-6810011-60
21214-6810011-70
21214-6810011-73
21214-6810011-75
21214-6810011-76
21214-6810011-77

*4

*5
*6
*7
*8
*9
*10
*11
*12

325

PR R RPRRPRRRRRRRR

CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe
CuoeHbe

nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe
nepegHee nesoe

LADA 4x4



o

—
[ oo ~NO® 0 D wNl

11

12

13

LADA 4x4

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24
25

26

27

CupeHbs nepegHue
Front seats

M101

21214-40(01)  21214-42(02)  21214-46(01)  21214-47(03)

326

21214-50(01)

21214-52(02)

21214-60(03)



LADA 4x4

M101
Ne nsgewy. o6 | Hdata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21213-6818010 -00 (01)(02) 2 [NoaronoBHUK
1 + 21213-6818010 -50 (03) 2 MoaronoBHUK
2 + 21213-6818020-00 *x (01)(02) 2 O6wuBKa noaronoBHKKa
2 + 21213-6818020-50 (03) 2 O6wuBKa noaronoBHKKa
3 21100-6818082-20 2 Habuska nogronosBHuka
4 + 00001-0025742-11 6 Manka M6
5 + 21050-6818105-00 4 Cronop
5 + 21100-6818105-00 2 Cronop
6 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16
7 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHuka
8 21090-6818102-00 2 CToWKa noaronoBHMKa
9 + 21083-6818052-10 2 O6nuuoBka 06MBKM NOLTONOBHUKA
10 + 00001-0076797-01 4 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowun
11 + 21213-6812310-00 *x (01)(02) 2 O6wuBKa noayLLKM cuaeHbs
11 + 21213-6812310-50 (03) 2 O6wuBKa noayLLKM cugeHbs
12 + 21213-6810010-00 * (01) 1 CupaeHbe npasoe
12 + 21213-6810010-10 (02) 1 CupaeHbe npasoe
12 + 21213-6810010-50 ~ (03) 1 CupaeHbe npasoe
12 + 21213-6810010-51 ~ (03) 1 CupaeHbe npasoe
12 + 21213-6810011-00 * (01) 1 CupaeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-10 (02) 1 CupaeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-50 ~ (03) 1 CupaeHbe nesoe
12 + 21213-6810011-51 ~ (03) 1 CupaeHbe nesoe
13 + 21213-6813014-00 1 Kapkac nepeaHero cuaeHbs npasblii
13 + 21213-6813015-00 1 Kapkac nepeaHero cmaeHbs nesbi
14 + 21060-6818142-00 4 BTynka HapyxHas
15 + 21080-6818144-00 4 BTynka BHyTpeHHsS
16 + 21213-6812610-00 *x (01)(02) 2 O6wuBKa CNUHKN cnaeHbs
16 + 21213-6812610-50 (03) 2 O6wuBKa CNUHKN cnaeHbs
17 21213-6815020-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKN NepeaHero cnaeHbs npasoe
17 21213-6815021-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKK NepeaHero cuaeHbs nesoe
18 + 21080-6814270-00 4 HakoHeuHuK onopebl
19 + 00001-0026406-01 4 Lan6a 6
20 + 21213-6810048-00 1 O6nuuoBka npasas
20 + 21213-6810049-00 1 O6nuuoeka nesasi
21 + 00001-0005194-01 2 Lan6a 6
22 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12
23 + 00001-0026122-50 2 LWanba 3,6 o6nmuoBo4yHas
24 + 00001-0076788-03 2 BuHT 3,6Xx12,7camoHapesatoLnii
25 + 21100-6810054-00 8 Bont M8
26 + 21010-6810052-00 8 Lan6a
27 + 00001-0026467-01 4 Llan6a 8

+ 21213-6810250-00 1 KomnnekTt cugeHun

1

+

21213-6812250-00

* _ BxoauT B KomnnekT 21213-6810250-00
** _ pxoanT B komnnekT 21213-6812250-00

327

Komnnekt obmnBok cuaeHumn



LADA 4x4

CugeHbA (KOMNNEKT NOCTaBKM)

Seats M102

2131-50(01) 2131-52(02) 2131-60(03)

328



LADA 4x4

M102
Ne nos. Ne m3sel. o6 | Hara sel- | B, Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. |HammeHoBaHue
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/M
1 + 21310-6810008-01 * (01-12)(03-130) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-10 *x (02) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-20 ok (01-12) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-30 *4 (02) 1 CwraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-50 *5 (01-18) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-55 *6 (02-20,22) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-56 *7 (02-21,23,24) 1 CraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-57 *8 (02-25) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
1 + 21310-6810008-70 *9 (01-18)(03-133) 1 CuraeHbsa (KOMNNEKT NOCTaBKM)
2 + 21214-6820210-20 * 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21214-6820210-70 *9 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21310-6820210-00 wkk 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21310-6820210-55 *6 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21310-6820210-56 *7 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21310-6820210-57 *8 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
2 + 21310-6820210-70 *5,%9 1 CnuHKa 3agHero cnaeHbst
3 + 21093-6820110-01 * ok kick x4 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs
3 + 21093-6820110-70 *5,%9 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs
3 + 21310-6820110-55 *6 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs
3 + 21310-6820110-56 *7 1 Mopylwika 3agHero cngeHbs
3 + 21310-6820110-57 *8 1 MopyLwika 3agHero cngeHbs
4 + 21310-6810010-00 * ek 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
4 + 21310-6810010-10 ok x4 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
4 + 21310-6810010-55 *6 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
4 + 21310-6810010-56 *7 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
4 + 21310-6810010-57 *8 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
4 + 21310-6810010-70 *5,*9 1 CupgeHbe nepegHee npasoe
5 + 21310-6810011-00 * ek 1 CupgeHbe nepegHee neesoe
5 + 21310-6810011-10 ok x4 1 CupgeHbe nepegHee neesoe
5 + 21310-6810011-55 *6 1 CupgeHbe nepegHee neesoe
5 + 21310-6810011-56 *7 1 CupgeHbe nepegHee neesoe
5 + 21310-6810011-57 *8 1 CupgeHbe nepegHee neesoe
5 + 21310-6810011-70 *5,*9 1 CupgeHbe nepegHee neesoe

329



LADA 4x4

O

PO O N~ DD~ |

~—

22
23

M103

330

CupeHbs nepegHue

Front seats

2131-41

2131-40

13
14
15
16

17
18
19
20
21
2131-30



LADA 4x4

M103
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21093-6810012-00 * 1 CwupeHbe nepegHee npasoe
1 + 21093-6810013-00 * 1 CwupeHbe nepegHee nesoe
2 + 21093-6818010-00 2 MogronoBHuK
3 + 21100-6818082-20 1 Habuska nogronosHuka
4 + 21093-6818020-00 ok 2 O6uBka NnoaronoBHUKA
5 + 00001-0025742-11 6 Manka M6 camokoHTpsLwascs
6 + 21050-6818105-00 4 Cronop
6 + 21100-6818105-00 2 Cronop
7 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16
8 21090-6818102-00 2 CToWKa noaronoBHMKa
9 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHuka
10 + 00001-0076797-01 4 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowmmn
11 + 21083-6818052-10 2 O6nuuoBka 06MBKM NOLTONOBHUKA
12 + 21060-6818142-00 4 BTynka HapyxHas
13 + 21080-6818144-00 4 BTynka BHyTpeHHsS
14 + 21083-6812610-00 ok 2 O6uBKa CNUHKK
15 + 21083-6812310 -00 *x 2 O6wuBKka noayLUukm
16 + 21090-6813014-00 1 Kapkac nepeaHero cuaeHbs npasblii
16 + 21090-6813015-00 1 Kapkac nepeaHero cmaeHbs nesbi
17 + 21080-6810060-00 2 TopcuroH npasbin
17 + 21080-6810061-00 2 TopcunoH neB.bIi
18 + 00001-0061041-11 8 anka M8
19 + 00001-0005196-01 8 Llan6a 8
20 + 00001-0035175-11 8 Wnuneka M8x45
21 + 21080-6810024-00 2 KpoHLUTenH nepeaHuin npasbin
21 + 21080-6810025-00 2 KpoHLUTEeH nepeaHuin nesbin
22 + 21100-6810054-00 8 Bont M8
23 + 21010-6810052-00 8 Lan6a
+ 21093-6810250-00 1 KomnnekTt cugeHun
1

+

21093-6812250-00

* - pxoauT B kKomnnekT 21093-6810250-00
** _ pxoanT B komnnekT 21093-6812250-00

331

Komnnekt obmnBok cuaeHumn



AW N —~

R

\

T
\[
TTe—
\

LADA 4x4

/ T M101
10
> \ 11
| 12
7'J,, 13
/ 14
S
6 % 15
7 —
8 16
9 17
MexaH13M ycTaHOBKM NepeaHNX cuaeHumn M110
Front seats adjustment mechanism
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59

332



LADA 4x4

M110
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21080-6814282-00 2 O6nuuoska
2 + 21080-6814280-00 2 Pyuka
3 + 21080-6814287-00 1 Tara nesas
4 + 21080-6814286-00 1 Tsara npasas
5 + 21213-6814272-00 1 O6nuuoBka npasas
5 + 21213-6814273-00 1 O6nuuoeka nesasi
6 + 21010-6810052-00 8 LLlan6a
7 + 21010-6810054-00 8 Bont M8x16
8 + 21213-6814310-00 2 Canasku nepegHero cmaeHbs npasble
8 + 21213-6814311-00 2 Canasku nepegHero cuaeHba rnesble
9 + 21213-6814044-00 1 Pbiyar 3aLuenkv npasbin
9 + 21213-6814045-00 1 Pblvar 3awenku nesbin
10 + 21213-6814308-00 1 O6nuuoska npasas
10 + 21213-6814309-00 1 O6nuuoeka nesasi
11 + 21080-6814242-00 2 Mpoknagka
12 + 00001-0026406-01 2 LLlanba 6
13 + 21080-6814234-01 2 Hepxatens
14 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12
15 + 21080-6814232-00 2 Pyuka
16 + 21010-1602155-00 4 MpyxunHa
17 + 21213-6814323-10 4 Brynka

333



M103

o[

LADA 4x4

O 00 ~NO W,

11

12
13
11

MexaHusm YCTAaHOBKM nepegHUX CUAEeHUM

Front seats adjustment mechanism

M111

2131-30

2131-40

2131-41

2131-50

334

2131-52

2131-60



LADA 4x4

M111
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21140-6814272-00 1 O6nuuoBKa BHYTPEHHAS Npasas
1 + 21140-6814273-00 1 O6nuuoBKa BHYTPEHHAS nesas
2 + 21140-6814010-00 1 Canaskun BHyTpeHHue npasble
2 + 21140-6814011-00 1 Canasku BHyTpeHHWe nesble
3 + 21080-6814020-00 1 Canasku HapyXHble npasble
3 + 21080-6814021-00 1 Canasku HapyxXHble nesble
4 + 21080-6814040-00 2 Pyuka
5 + 21080-6814308-00 1 O6nuuoBka HapyxHasa npasasi
5 + 21080-6814309-00 1 O6nuuoBKa HapyxHasa nesas
6 + 21080-6814242-00 2 Mpoknapaka
7 + 21080-6814270-00 4 HakoHeuHuK onopel
8 + 21080-6814234-01 2 [epxatenb
9 + 00001-0026406-01 10 LUWanba 6
10 + 21080-6814232-00 2 Pyuka
11 + 00001-0009020-23 10 bont M6x12
12 + 21080-6814318-00 4 Manew kpenneHnsa canasok
13 + 00001-0010664-76 2 KonbLo ynopHoe

335



LADA 4x4

7
8
12
9
34 10
11
12
5 13
6
CunaeHbe 3agHee
Rear seat M120
21214-40(01) 21214-42(01) 21214-46(01) 21214-47(02) 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-60(02)

336



LADA 4x4

M120
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21214-6820210-10 (01) 1 CnuvHKa 3agH.CUOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-50 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CuOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-51 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CUOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
2 + 21214-6822610-10 (01) 1 OOGuBKa CMUHKM 3aHEro cMaeHbs B cbope
2 + 21214-6822610-50 (02) 1 OOGuBKa CNUHKM 3agHEro cMaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-00 (01) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-50 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-51 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
4 + 21214-6822310-00 (01) 1 O6wuBKa noayLUKM 3afHEro cuaeHbs B coope
4 + 21214-6822310-50 (02) 1 O6wuBKa noayLUKM 3afHEro cuaeHbs B coope
5 + 00001-0025990-71 2 LLlainba 6 ctonopHas
6 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
7 + 21080-6105268-00 4 BUWHT KpenneHus 3amka asepu
8 + 11180-6824090-00 2 durKcaTop 3aMKa CNUHKU 3aHero cuaeHbs B cbope
9 + 21214-6820066-00 1 KpoHLTeliH kpenn.dukcatopa CnvHKM 3/c npas.B cbope
10 + 21214-6820067-00 1 KpoHLTeliH kpenn.doukcaTtopa CnnHku 3/c nes.B cbope
11 + 00001-0026055-71 14  LWanba 8 ctonopHas
12 + 00001-0060432-31 14  bont M8x16
13 + 21214-6820232-00 1 KpoHLUTEH KpenneHust 4eTCKOro cnaeHbs B cbope

337



LADA 4x4

N < v O ™~

11

12

15
16

13
14

M122

CunaeHbe 3agHee

Rear seat

2131-40 2131-41

2131-30

338



LADA 4x4

M122
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21083-6820230-00 (110,111,120,140,141) 1 CnuHKa 3agHero cuaeHbs
1 + 21093-6820230-00 1 CnunHKa 3agHero cnaeHbst
1 + 21093-6820210-00 * 1 CnvHKa 3agHero cngeHbsl ¢ KOBPMKOM GaraxkHuka
2 + 21093-6828010-00 (110,111,120,140,141) 2 [NoaronoBHUK 3aAHEro cnaeHbs
3 + 21060-6818142-00 (110,111,120,140,141) 4 Btynka obnuuoBoyHas
4 + 21083-6828144-00 (110,111,120,140,141) 4 BTynka BHyTpeHHsS
5 + 21083-6828148-01 (110,111,120,140,141) 4 O6n1uoBKa HanpaBnsoLwen
6 + 21083-6822610-00 ok 1 O6uBKa CMHKN 3aQHEro cMaeHbs
7 + 21083-6825020-00 1 OcHoBaHue CrHKK 3aHero cuaeHbsa
8 + 21093-6820110-00 * 1 Moaywika 3agHero cnaeHbst
9 + 21093-6822310-20 ok 1 O6wuBKa NoAyLLIKN 3a4HEr0 CUAEHbSA
10 + 21020-6820062-00 5  Bydep
11 + 21090-6823020-00 1 OcHoBaHve noayLUKuN 3agHero cuaeHbs
12 + 21080-6824176-00 2 O6nuuoska netnu
13 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20
14 + 00001-0026053-71 2 LLlan6a 6 cTtonopHas
15 + 00001-0025982-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
16 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12
+ 21093-6810250-00 1 KomnnekT cugeHumn
+ 21093-6812250-00 1 Komnnekt obnBok cuaeHuin

* . BxoguT B kKomnnekTt 21093-6810250-00

** _ pxoanT B komnnekT 21093-6812250-00

339



LADA 4x4

.
1 8
2 3 9

4

'3 10
S 6 11

3
2

4

3 12
5

6

PemHu 6e3onacHocTU

Safety belts M135

21214-40(01)
21214-42(01)

21214-46(01)
21214-47(01)

21214-50(02)  21214-52(02)  21214-58(02)  21214-60(03)  21310-50(05)
21214-51(02)  21214-54(02)  21214-59(02)  21310-60(04)  21310-52(05)

340



LADA 4x4

M135
Ne nos. NMQST::F?::'ME(S I_E/iz 32; BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
1 + 21214-8217154-00 (01)(03)(04) 2 Koxkyx KaTyLlKku nepegHero pemHsi 6esonacHocTun
2 + 21210-8217008-20 (01)(05) 1 PemeHb 6e3onacHoCTV nepegHuii NpaBblil (KOMMIEKT)
2 + 21214-8217010-00 (01)(03)(04) 1 PemeHb 6Ge3onacHocTu nepegHuin NpaBbl (KOMMNEKT)
3 + 21214-8217020-00 * (01)(05) 1 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuii B cbope
3 + 21214-8217020-10 ko (03)(04) 2 PemeHb Ge3onacHocTu nepegHuin B cbope
3 + 21214-8217020-20 (02) 2 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuii B cbope
p p
4 + 21214-8217030-00 * ok ek (01)(03)(04)(05) 1 3amok nepegHero peMHst 6e3onacHocTy npasbin B cbope
4 + 21214-8217030-10 (02) 1 3aMok nepeaHero peMHs 6e3onacHocT nNpaeblli B cbope
p p p p
5 + 21214-8217011-10 (01)(03)(04) 2 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuin NeBbIN(KOMMMIEKT)
5 + 21214-8217011-20 (05) 2 PemeHb 6e3onacHoOCTU nepeHUin NeBbI(KOMMIEKT
p
6 + 21214-8217031-10 il (01)(03)(04)(05) 1 3amok nepegHero pemHst 6e3onacHoCcTV neBbln B cbope
6 + 21214-8217031-20 (02) 1 3aMok nepeaHero peMHs 6e3onacHoCcTH NeBbIV B coope
p p p

7 + 21214-8217210-00 (01) 1 PemeHb 6e3onacHocT 3agHUn GOKOBOV NpaBbI(KOMMMNEKT)
7 + 21214-8217210-10 (02)(03) 1 PemeHb 6Ge3onacHocTu 3aaHMI GOKOBOW NpaBhbIn
8 + 21214-8217252-00 (03) 1 3amok 3agHero pemHs 6esonacHocTn

+ - - eMeHb 6e3onacHOCTM 3a4HUA GOKOBOWN NEBbLIA(KOMMMIEKT
9 21214-8217211-00 (01) 1 P 6 n 6 7 "( )
9 + 21214-8217211-10 (02)(03) 1 PemeHb 6e3onacHocTy 3agHUn 60KOBOW NeBbI

+ - - eMeHb 6e3onacHOCTM 3aaHuA 6OKOBOW NpaBbIii
10 21317-8217210-00 (04)(05) 1 P 6 n 6 7 7
11 + 21317-8217310-00 (04)(05) 1 PemeHb 6e3onacHOCTY 3agHUin cpegHun

+ - - eMeHb 6e3onacHoCTM 3agHUA GOKOBON NEBbLIV
12 21317-8217211-00 (04)(05) 1 P 6 n 6 7 "

* - BXoguT B Komnniekt 21210-8217008-20

** - BXoAuT B KomnnekT 21214--8217011-20

*** . BxoauT B KomnnekT 21214-8217010-00

. BXoanUT B komnnekTt 21214-8217011-10

341



LADA 4x4

1
2 14
3
4
5 15
6
- _ 16
7
17
18
19
8 20
21
9 22
10 23
24
11
12 25
13
TepmowymMousonsaums
Interior thermal and noise insulation M140

21214-40(01)
21214-42(01)

21214-46(01)
21214-47(01)

21214-50(01)  21214-52(01)  21214-58(01)  21214-60(01)
21214-51(01)  21214-54(01)  21214-59(01)  21310-60(02)

342

21310-50(02)
21310-52(02)



LADA 4x4

M140

Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0041843-71 (01) 10 Ckoba
1 + 00001-0041843-71 (02) 14  Ckoba
2 + 21210-5002043-10 1 O6wuBKa LYMOM30NALMOHHAs KOXyxa nona
3 + 21210-5002046-10 1 O6wuBka LWIYyMOMN30nALMOHHaA 60KOBMHLI Npasast
3 + 21210-5002047-10 1 O6wuBKa Lymomn3onaumnoHHas 60KoBUHLI NeBas
4 + 21210-5002126-10 1 O6wuBKa LIYMOU3OMSL,. WUTKA Nepeaka HXHAS npas.
5 + 21210-5002131-10 1 O6uBKa LyMOU30MALMOHHAsA NOAAOHA akkyMynsaTopa
6 + 21213-5002117-00 1 Mpoknagka n3onsAuMoHHas KanoTa nepeaHsas
7 + 21213-5002110-00 1 Mpoknagka nsonsauMoHHasa kanoTta 6okoBas npasas
8 + 21213-5002118-00 1 Mpoknagka M3onsAuMoHHas kanoTa 3agHss
9 + 21213-5002111-00 1 Mpoknagka nsonsumnoHHas kanota 6okoBas nesas
10 + 21214-5002140-11 1 OKpaH LLYMOU3O0NSALMOHHbLIV B cbope
10 37141 21.07.15 + 21214-2802050-00 1 OKpaH Lwymounsonsaumm asuratens B céope
11 + 21214-5002146-00 2 KpOHLUTENH KpenneHus akpaHa
12 + 00001-0005166-70 2 Lan6a 8 npyxuHHas
13 + 00001-0061008-11 2 Manka M8
14 + 21310-5002026-00 (02) 1 Mpoknagka KpbIWn 3agHAA
14 + 21213-5002025-01 (01) 1 Mpoknagka KpbIWn 3agHASA
15 + 21213-5002022-01 1 Mpoknagka KpbIWn nepeaHas
16 + 21210-5002062-00 (02) 1 O6wuBKa LLyMoun3onaumoHHas nona baraxHuka
16 + 21214-5002062-00 (01) 1 O6wuBKa LLyMon3onaumoHHas nona baraxHuka
17 + 21310-5002054-00 (02) 1 O6wuBKa LyMOM30NALUMOHHaa 3agHero nona
18 + 21213-5002054-00 (01) 1 O6wuBKa LyMOM30NALUMOHHaa 3agHero nona
19 + 21310-5002038-00 (02) 1 O6wuBKa LLyMOM30NALMOHHasA NepeaHero nona npasas
19 + 21310-5002039-00 (02) 1 O6wuBKa LLyMOM30NALMOHHasa nepeaHero nona nesas
20 + 21210-5002038-00 (01) 1 O6wuBKa LLyMOM30NALMOHHasA NepeaHero nona npasas
20 + 21210-5002039-00 (01) 1 O6wuBKa LLyMOM30NALMOHHasA nepeaHero nona nesas
21 + 21210-5002134-00 1 O6wuBKa LymMomn3omn.60K0BMHbI Nepeaka HKHAS Mpas.
22 + 21310-5002036-00 (02) 1 O6wuBKa LLYMOM30NALUMOHHaa nepefHero nona npasas
22 + 21310-5002037-00 (02) 1 O6wuBKa LyMOM30NALUMOHHaa nepeaHero nomna nesas
23 + 21210-5002127-10 1 O6uBKa LUYMOU3OMALNOHHAS LLIMTKA HUXKHAS neBast
24 + 21214-5002032-00 1 O6uBKa LIYMON30NALMOHHAA WKTKa nepeaka
25 + 21210-5002128-10 1 O6uBKa LLIYMOU3OMALMOHHAA WUTKa NepeaKka BEPXHAS

343



LADA 4x4

Bubpousonauusa
Vibration isolation

M141

21214-52
21214-54

21214-58
21214-59

21214-60(01)  21310-50
21310-60(01)

344



LADA 4x4

M141
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-5007602-00 (01-133) 6 [Mpoknapka n3onsaunmoHHas asepu
2 + 21214-5007672-00 (01-133) 6  [Mpoknaaka M3onAUMOHHas 3agHero Kpbina npasas
3 + 21214-5007534-00 (01-133) 1 [poknagka n3onsauMoHHas Kopobkm BO3OyXonpuToka npasas
4 + 21214-5007532-00 (01-133) 1 Tpoknagka n3onsumoHHas KOpobKy BO3AyXonpuToKa
5 + 21214-5007535-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsuMoHHasa KOpobKM BO3OyXONpuUToKa nesas
6 + 21214-5007120-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsauMoHHas WnUTka nepeaka cpegHss
7 + 21214-5007124-00 (01-133) 2 Tpoknajgka M3onauMOHHas WuUTKa nepeaka BepxHas
8 + 21214-5007122-00 (01-133) 2 Tpoknapka n3onaumoHHas 6pbi3roBuka nepeaHero Kpbina
9 + 21214-5007121-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsuMoHHasA WNUTKa nepeaka nesas
10 + 21214-5007126-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsuMoHHas WMUTKa Nepeaka HWXHAS npasas
10 + 21214-5007127-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsauMoHHas WNUTKa Nepeaka HWXHAS nesas
11 + 21214-5007607-00 (01-133) 1 [poknagka nsonsuMoHHas ABepu 3aAka nesas
12 + 21214-5007606-00 (01-133) 1 [poknagka usonsuMoHHasa ABepu 3afka npasasi
13 + 21214-5007612-00 (01-133) 1 [poknagka n3onsuMoHHasa 3agHen ABepuw npasas
13 + 21214-5007613-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsauMoHHasa 3agHen ABepw nesas
14 + 21214-5007664-00 (01-133) 2 Tpoknapka M3onsuMOH.apKkv 3adH. Koneca 3afHsas npasas
15 + 21214-5007662-00 (01-133) 2 [poknajgka M3onsuMOH.apKku 3adH. Koneca nepeaHsas npasas
16 + 21214-5007614-00 (01-133) 2 Tlpoknajpka M3onaumoH. 3agHen ABEepU HUXKHAS npaBas
17 + 21214-5007117-00 (01-133) 1 [Mpoknagka u3onsaunoHHas nona s3agHas
18 + 21214-5007112-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsuMoHHasa nona cpegHss npasas
18 + 21214-5007113-00 (01-133) 1 [poknagka n3onsuMoHHas nona cpegHasa nesas
19 + 21214-5007134-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsauMoHHasA nopora rnona nepefHsas npasas
19 + 21214-5007135-00 (01-133) 1 [poknagka u3onsuMoHHasa nopora nona nepeaHsas nesas

345



LADA 4x4

1

2 12
13
14

4
15

5

5 16
17

1

7 18
19

8 20
21

9 22

10 23

11

KoBpuku
Mats M150
21214-40 21214-42 21214-50 21214-51 21214-52

346



LADA 4x4

M150
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9%31,8 camoHapesatowumn
2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba
3 + 21213-5109052-00 1 O6nuuoBka 06MBKU KOXyXa
4 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii
5 + 21213-5109012-00 1 KoBpwk BepxHWI npasbIi
6 + 21213-5109050-00 1 O6uBKa Koxyxa nona
7 + 00001-0026111-50 1 LLlan6a 5 o6nmuoBoyHas
8 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXHUI NeBbIn
9 + 21230-6302336-00 13 BWHT camoHapesatoLui
10 + 21210-5109068-01 1 O6wuBka nepenka npasas
10 + 21214-5109069-01 1 O6wuBka nepepka nesas
11 + 21030-5004028-00 4 KHonka
12 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowmmn
13 + 21210-5109112-00 7 KHonka
14 + 00001-0045664-80 4 3arnywka
15 + 21214-5109055-02 1 KoBpwk baraxkHuka
16 + 21213-5109044-00 1 KoBpwk 3agHui
17 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3afHsasa npasas
17 + 21210-5109079-00 1 O6nuuoBKa nopora 3agHssa nesas
18 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk nesbin
19 + 21210-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHas npasas
19 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepegHasa nesas
20 + 00001-0076790-01 10  BwuHT 3,6x19 camoHapesatoLmn
21 + 00001-0076796-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowumn
22 + 21214-5109085-00 Kpblwka obusku nepenka
23 + 21010-8109137-00 Ckoba

347



LADA 4x4

1
2
3
4 13
S 16
3
6
7
17
8
9 18
19
10
11 ;‘13
12 -
23
13 24
14 o5
15
KoBpuku
Mats M151

21214-46(01)  21214-50(03)
21214-47(02)  21214-51(03)

21214-52(03)  21214-58(04)
21214-54(02)  21214-59(02)

348

21214-60(05)



LADA 4x4

M151
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 111806105129-00 (02)(03)(04)(05) 4 BTynka kHOMKM BbIKMo4aTeNs 3aMka ABeEpU
2 + 00001-0076716-07 (02)(03)(04)(05) 4 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatowmmn
3 + 00001-0041897-71 4 Ckoba
4 + 21218-5109052-20 (05-133) 1 O6nuuoBka 0bMBKK KOXyXa
4 + 21218-5109052-30 (03)(05-132) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa
4 + 21218-5109052-40 (02) 1 O6nuuoBka 0bMBKKN KOXyXa
4 + 21218-5109052-60 (04) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa
5 + 00001-0076706-07 (01)(02) 4 BuHT 4,3x31,8 camoHapesatowmmn
6 + 21213-5109052-00 (01) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa
7 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii
8 + 21213-5109012-00 1 KoBpuK BEpXHUIA NpaBbIn
9 + 21213-5109050-00 (03)(05) 1 O6uBKa Koxyxa nona
9 + 21218-5109050-00 (01)(02)(04) 1 O6uBKa KoxXyxa nona
10 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9%31,8 camoHapesatowuin
11 + 00001-0026111-50 1 LLlanba 5 obnuuoBo4YHas
12 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXHUIN NeBbIn
13 + 21230-6302336-00 13 BuWHT camoHapesatoLmmn
14 + 21210-5109068-01 1 O6wuBka nepepka npasas
14 + 21214-5109069-01 1 O6uBka nepeaka nesasi
15 + 21030-5004028-00 4 KHonka
16 + 21210-5109112-00 (01) 6 KHonka
16 + 21210-5109112-00 (05) 7 KHonka
16 + 21210-5109112-00 (02)(03)(04) 8 KHonka
17 + 21214-5109055-02 1 KoBpwuk baraxkHuka
18 + 21213-5109044-00 1 KoBpwuk 3agHumn
19 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3afHsasa npasas
19 + 21210-5109079-00 1 O6nu1uoBKa nopora 3agHsa nesas
20 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk neBsbin
21 + 21210-5109076-00 1 O6nu1uoBKa nopora nepeaHNasa npasas
21 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepegHasa nesas
22 + 00001-0076790-01 10 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmmn
23 + 00001-0076796-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowuin
24 + 21214-5109085-00 1 Kpblwka 061BKkM nepeaka
25 + 21010-8109137-00 2 Ckoba

349



LADA 4x4

1 15
) 16
3 17
4 11
18
) 19
6
20
7
; 21
?0 22
11 23
19 10
24
13 25
14 3
KoBpuku
Mats M152

2131-50(01) 2131-52(02) 2131-60(03)

350



LADA 4x4

M152
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 11180-6105129-00 4 BTynka KHOMKW BbIKMOYaTENA 3aMKa ABepu
2 + 00001-0076716-07 4 BuHT 4,9%31,8 camoHapesatowumn
3 + 00001-0041897-71 6 Ckoba
4 + 21218-5109052-20 (03-133) 1 O6nuuoBka 0bMBKKN KOXyXa
4 + 21218-5109052-30 (02)(03-130) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa
4 + 21218-5109052-40 (01) 1 O6nuuoBka 0bMBKKN KOXyXa
5 + 21310-5109078-00 1 O6nu1uoBKa nopora 3agHsa npaeas
6 + 21310-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHas npasas
7 + 21210-5109068-01 1 O6GuBka nepeaka npasast
8 + 21310-5109012-00 1 KoBpwk nepegHun npasbin
9 + 21213-5109050-00 1 O6uBKa KoXyxa nona
10 + 00001-0076790-07 27  BwuHT 3,6x19,0 camoHapesatoLmn
11 + 00001-0025991-77 21 LWawnba 5 ctonopHas
12 + 21310-5109013-00 1 KoBpwk nepegHun nesbin
13 + 21214-5109069-01 O6uBka nepeaka nesas
14 + 21030-5004028-00 4 KHonka
15 + 21230-6302336-00 13 BuWHT camoHapesatoLmmn
16 + 21310-5109250-00 1 O6wuBka nopora 3agHas npasas
17 + 00001-0076793-01 ~ 8 BuHT 3,6x31,8 camoHapesatoLmm
17 + 00001-0076793-07 ~ 8 BuHT 3,6%31,8 camoHapesatowmmn
18 + 21310-5109055-00 ~ 1 KoBpuk GaraxHuka
18 + 21310-5109055-02 ~ 1 KoBpwuk baraxkHuka
19 + 21310-5109310-00 1 O6nuuoBKa pyyku OBepu 3aaKa
20 + 21310-5109251-00 1 O6wuBka nopora 3agHasa nesas
21 + 21310-5109079-00 1 O6nu1uoBKa nopora 3agHsa nesas
22 + 21310-5109044-00 1 KoBpwk nona 3agHui
23 + 21310-5109077-00 1 O6nu1uoBKa nopora nepeaHNas neeas
24 + 00001-0076804-01 2 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowumn
25 + 21214-5109085-00 1 Kpblwka 06uBKkM nepeaka

351



LADA 4x4

~_

HJononHutenbHbIe KOBPUKKU nona (20,21,22,23,24,25)
Additional mats floor

M153

21214-52

352



LADA 4x4

M153
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-5109130-00 1 KoBpwk nona AononHUTenNbHbIA NepeaHuin Npaebii B cbope
2 + 21214-5109131-00 1 KoBpuk nona gononHuUTensHbIN nepeaHui nesbivi B cbope
3 + 21214-5109136-00 1 KoBpuk nona AononHUTeNbHbIN 3aaHWIA NpaBbivi B cOope
4 + 21214-5109137-00 1 KoBpuk nona [ononHuTenbHbIN 3agHWi neBbiv B cbope

353



LADA 4x4

1 3
4
2
HJononHutenbHbIe KOBPUKKU nona (20,21,22,23,24,25) M154
Additional mats floor
21310-52

354



LADA 4x4

M154
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21310-5109130-00 1 KoBpwk nona AononHUTenNbHbIA NepeaHuin Npaebii B cbope
2 + 21310-5109131-00 1 KoBpuk nona gononHuUTensHbIN nepeaHui nesbivi B cbope
3 + 21310-5109136-00 1 KoBpuk nona AononHUTeNbHbIN 3aaHWIA NpaBbivi B cOope
4 + 21310-5109137-00 1 KoBpuk nona [ononHuTenbHbIN 3agHWi neBbiv B cbope

355



LADA 4x4

18

19
2 20
3 21
22

4 23
5 24
= 25

6 Lg 26
9 27
10 28
29

30

31

32

" %
12 35
13 36
14 13
15 37
16 12
17 38

o miso

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-60(02)

356



LADA 4x4

M160
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | llara ser- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
NU3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba
2 + 21210-5004102-20 1 O6wuBKa Kpbin
3 + 21230-6302332-00 12  BuHT camoHapesalolmmn
4 + 21230-6302336-00 4 BWHT camoHapesatowmn
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9%38,1 camoHapesatowumn
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka 6araxHuka ¢ 6ycdpepom B c6ope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonku 6araxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka 6araxHuka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka 6araxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowuin
10 + 21214-5004373-00 1 O6uBKa OOKOBMHBLI 3a0HAA neBas
11 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowuin
12 + 21214-6102034-00 7 3arnyLwka obvBKM NnepegHen asepu
13 + 21210-5004286-00 4 laika kBagpaTHas
14 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepu 3agka
15 + 21214-5004382-00 1 JTiok 06uBKM BOKOBUHbI 3aHeN NpaBou
15 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM DOKOBUHBI 3aHEN NeBon
16 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmmn
17 + 00001-0026381-01 4 Lanba 5
18 + 21210-5004106-01 5 [yra obuBKkmM KpbIwn
19 + 21213-5702208-00 10 Brynka
20 + 21230-6302336-00 4 BuvHT camoHapesatowmn
21 + 21213-5004098-05 ~ (01)(02) 4 O6uBka 3agHel 60KkoBOW NaHenu 6OKOBUHLI NpaBas
21 + 21213-5004099-05 ~ (01)(02) 1 O6wuBka 3agHen 6okoBow NnaHenun 60KOBYHLI NeBas
22 + 21213-5004098-10 ~ (01) 4 O6uBka 3agHel 6okoBOW NaHenu 6OKOBUHLI NpaBas
22 + 21213-5004099-10 ~ (01) 1 O6wuBka 3agHen 6okoBol NnaHeny 6OKOBYHLI NeBas
23 + 21010-8109137-00 8 "arika NpyxuHHas

357



24
25
25
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
36
37
38

21140-5325388-00
21213-5004060-00
21213-5004061-00
21214-5004070-00
21214-5004071-00
21214-5004363-10
00001-0076788-03
21214-5402257-00
21214-5402278-00
21214-5402279-00
21080-5402270-00
21080-5402271-00
00001-0076711-07
00001-0025991-77
21214-5004362-20
21214-5004363-30
00001-0076713-07
21214-5004372-00

(02)

(02)
(02)
(02)
(02)
(02)
(02)
(02)
(01)(02)
(01)

358

B O R P A O ® 0O NNR O R R R R P o®

LADA 4x4

BuWHT camoHapesatoLmmn

O6wuBKa CTOWKN BETPOBOro OKHa npasas
OGuBKa CTOWNKM BETPOBOro OKHa feBasi
O6uBKa LeHTpanbHOM CTONKM NpaBas
O0uBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
O6wuBka 6GOKOBWHbI CpeaHNAs nesas
BuHT 3,6x12,7 camoHapesatoLmm
Haknagka cpenHen obuBkn 60KOBMHbLI NeBas B cbope
CoeavHuTenb nepeaHun

CoeauHuTenb 3agHui

Hepxatenb 0OMBKM

dukcaTop aepxartens

BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLwmm

LLlan6a 5 ctonopHas

O6uBKa BOKOBUHbLI CpefHss NpaBas
O6wuBka BOKOBMHbI CpeaHNAs nesas
BuWHT 4,9x19 camoHapesatoLmmn

O6wuBka 6OKOBMHbI 3aHAS NpaBas



LADA 4x4

1 18
19
2 20
3 21
16
4 22
3 23
5 24
- 25
26
9
10
11
27
28
12
13
14 12
15 29
16 30
17
O6uBKa canoHa
Interior trim M161
21214-50 21214-52(01) 21214-58
21214-51 21214-54 21214-59

359



LADA 4x4

M161
Ne usBewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba
2 + 21210-5004102-20 1 O6wuBKa Kpbiln
3 + 21230-6302332-00 14  BuwHT camoHapesalolmmn
4 + 21230-6302336-00 4 BWHT camoHapesatowun
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatowmmn
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka 6araxHuka ¢ 6ycdpepom B c6ope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonku GaraxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka 6araxHunka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka GaraxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowuin
10 + 21214-5004382-00 1 JTiok 06MBKM OOKOBMHBI 3aQHEN NPaBoOM
11 + 21214-5004372-10 1 O6unBka GOKOBUHLI 3a4HAS NeBas
12 + 00001-0076701-01 1 BuWHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmm
12 + 21210-5004286-00 4 aika kBagpaTHas
13 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepu 3agka
14 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM BOKOBUHLI 3a4HEN NeBON
15 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmm
16 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
17 + 21214-5004373-10 1 O6uBKa GOKOBUHbI 3aHsIA NpaBas
18 + 21210-5004106-00 5 [yra obuBKmM KpbIwn
19 + 21213-5702208-00 10 Brtynka
20 + 21213-5004098-20 1 O6wuBka 3agHen 6okoBoW NaHenu 60KOBMHLI NpaBas
20 + 21213-5004099-20 1 O6wuBkKa 3agHel bokoBoW NaHeny 6OKOBUHLI NeBas
21 + 00001-0076712-07 6 BuHT 4,9x15,9 camoHapesatowuin
22 + 21010-8109137-00 8 "arika npyxuHHas
23 + 21214-5004070-00 1 O6wuBKa LeHTpanbHON CTOMKM NpaBas
23 + 21214-5004071-00 1 O6uBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
24 + 21213-5004060-00 1 O6wuBKa CTOWKN BETPOBOro OKHa npasas
24 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa feBasi
25 + 21214-5004362-00 1 O6wuBKka 6OKOBMHbLI CpeaHas npasas
25 + 21214-5004363-00 1 O6uBka BOKOBUHBI CpeaHssi neBasi
25 + 21214-5004360-00 (01-20,22) 1 O6wuBka 6oKOBMHbI CpeaHAs npasas B cbope
25 + 21214-5004361-00 (01-20,22) 1 O6uBKa GOKOBUHbLI CpefHsAs neBas B coope
25 + 21214-5004360-10 (01-25) 1 O6wuBka 6oKOBMHbLI cpeaHAs npasas B cbope
25 + 21214-5004361-10 (01-25) 1 O6uBKa BOKOBUHbLI CpefHsAs neBas B coope
25 + 21214-5004360-20 (01-21,23,24) 1 O6wuBka 6oKOBMHbLI cpeaHAs npasas B cbope
25 + 21214-5004361-20 (01-21,23,24) 1 O6uBKa GOKOBUHbLI CpefHsAs neBas B coope
26 + 00001-0076788-03 6 BuHT 3,6X12,7 camoHapesatowuin
27 + 21080-5402270-00 8 Hepxatenb 0OMBKM
28 + 21080-5402271-00 8 dukcaTop aepxartens
29 + 00001-0076713-07 6 BuWHT 4,9x19 camoHapesatoLmmn
30 + 21214-6102034-00 7 3arnyLika obvBkM nepegHen asepu

360



LADA 4x4

20

21
22

— N M < (g

®AD

©

23
24
25
26
27
18
28
18
29

M162

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

OObuBKa canoHa
Interior trim

21310-52 21310-60

21310-50

361



LADA 4x4

M162
Ne nos. Ne u3seLl. o6 | llara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEHEeHNn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21310-5004098-20 1 O6wuBka 3agHel 60koBOW NaHenu 6GOKOBUHLI NpaBas
1 + 21310-5004099-20 1 O6ueka 3agHen 6okoBow NaHenn 6OKOBMHLI NeBas
2 + 21230-6302332-00 14 BuWHT camoHapesatoLmmn
3 + 21210-5004106-00 6 [yra obuBKmM KpbIwn
4 + 00001-0041843-71 72  Ckoba
5 + 21310-5004101-10 1 O6wuBka Kpbily ¢ neTnamu B cbope
6 + 00002-0204136-01 10 LUWanba 8
7 + 21213-5702208-00 12 BTynka kpenneHus gyru o6uBkM KpbIwn
8 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM DOKOBUHBLI 3aHEN NeBon
9 + 21214-5004373-10 1 O6wuBka 6OKOBMHbLI 3aHAS NpaBas
10 + 00001-0076717-07 6 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLmm
11 + 21213-5602046-00 1 O6nuuoBka nopora nona 3agka
12 + 21214-5004372-10 1 O6uBKa OOKOBMHBLI 3aHAA neBas
13 + 21214-5004382-00 1 JTiok 06uBKM BOKOBMHbI 3aHeW NpaBou
14 + 21210-5004286-00 4 ["anka kBagpaTHasd
15 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmmn
16 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
17 + 21214-5325388-00 4 BuHT camoHapesatowmn
18 + 00001-0025991-77 10 LWanba 5 ctonopHasa
19 + 21010-8109137-00 4 Manka NpyxmHHas
20 + 21010-3724118-00 4 YnnotHuTens
21 + 21230-6302336-00 10  BwHT camoHapesatoLui
22 + 00001-0076790-07 10 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmm
23 + 21213-5004060-00 1 O6wuBKa CTOWKN BETPOBOro OKHa npasas
23 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTONKM BETPOBOrO OKHa reBasi
24 + 00001-0076787-03 6 BuHT 3,6%9,5 camoHapesatowuii
25 + 21310-5004070-20 1 O6uBKa LieHTpanbLHOM CTONKM NpaBas
25 + 21310-5004071-20 1 O6wuBKa LeHTpanbLHON CTONKM nesas
26 + 21310-5004090-00 1 OOGwuBKa 3agHel CTONKM NpaBas
26 + 21310-5004091-00 1 O6uBka 3agHen CTOVKM neBas
27 + 21310-5004034-20 1 OOGuBKa apku koneca npaeas
27 + 21310-5004035-20 1 O6wuBka apku koneca nesas
28 + 00001-0076792-03 2 BuHT 3,6x25,4 camoHapesatoLmm
29 + 00001-0076705-07 6 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmmn

362



LADA 4x4

4
1
2
3 5
Monka 6araxHuka
Rear parcel shelf M170
21310-50 21310-52 21310-60

363



LADA 4x4

M170
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 11180-82127866-00 8 BWHT kpenneHusa Haknagkv BETPOBOro OKHa
2 + 21310-5607072-10 1 Onopa nonku 6araxxHuka npasast
3 + 00001-0076790-01 2 BuHT 3,6X19 camoHapesatoLmn
4 + 21043-5607010-01 ~ 1 Monka GaraxHuka
4 + 21043-5607010-02 ~ 1 Monka 6araxkHunka
5 + 21310-5607073-10 1 Onopa nonku 6araxxHuka nesasi

364



LADA 4x4

13

14

15

16

—17
—F 18
19

20

21

22

M151

M150

23

24

MpuHagneXxHoOCTU canoHa
Interior accessories

M180

21214-40(01)
21214-42(01)

21214-46(01)
21214-47(01)

21214-50(01)  21214-52(02)
21214-51(01)  21214-54(03)

365

21214-58(04)
21214-59(05)

21214-60(06)
21310-60(07)

21310-50(08)
21310-52(09)



LADA 4x4

M180
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHT MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHune
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21210-8201008-10 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHYTP. C KPOHLWITENHOM B cbope
1 + 21210-8201008-20 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHyTp. NPOTMBOOCTENMSAIOLEE
2 + 21213-8204011-00 1 Kosblpek NpoTUBOCOMHEYHbIV NEBbIV
3 + 21230-6302336-00 4 BuWHT camoHapesatoLmmn
4 + 21214-8201384-50 (03)(05)(06-133)(07-133)(08) 1 O6nuuoBka nepegHen ABepu BHYTPEHHASA npasast
4 + 21214-8201385-50 (03)(05)(06-133)(07-133)(08) 1 O6nnuoBKa NnepeaHen ABepy BHYTPEHHSIA neBas
5 + 00001-0076716-01 2 BuHT 4,9%31,8 camoHapesatowun
6 + 00001-0025991-71 6 LWanba 5 ctonopHas
7 + 21214-8201004-50 (03)(05)(06-133)(07-133)(08) 1 3epkana HapyxHble (KOMMMEKT NOCTaBKN)
8 + 00001-0032744-01 4 BuHT M5x20
9 + 21214-8201004-00 (01)(02)(04)(06-132)(07-132)(09) 1 3epkana HapyxHble (KOMMMEKT NOCTaBKu)
10 + 21050-6105416-00 (01)(02)(04)(06-132)(07-132)(09) 2 Ckoba kpennenus
11 + 11180-8201327-00 (01)(02)(04)(06-132)(07-132)(09) 2 O6nuLOBKa PYKOSTKM HAPY>XHOTO 3epkana
12 + 21214-8201384-00 (01)(02)(04)(06-132)(07-132)(09) 1 O6n1uoBKa NnepeaHen ABepU BHYTPEHHSA NpaBas
12 + 21214-8201385-00 (01)(02)(04)(06-132)(07-132)(09) 1 O6nuuoBka nepegHen ABepu BHYTPEHHASA nesas
13 + 00001-0076899-01 2 BuHT 5,6x1 camoHapesatoLmm
14 + 21213-8204010-00 1 Ko3blpek NpoTMBOCONHEYHbIV NPaBbin
15 + 00001-0076796-07 6 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLmm
16 + 21050-8202025-00 2 Kptovok ans ogexabl
17 + 21050-8202010-00 3 Mopy4eHb B cbope
18 + 21030-8202018-00 6 MnactrHa KpenneHus nopy4Hs
19 + 00001-0026053-71 6 LLlainba 6 ctonopHas
20 + 00001-0032762-01 6 BuHt M6X16
21 + 21030-8202020-00 6 O6n1LoBKa NNACTUHBI KPENIEHNST NOPYYHS
22 + 21900-8203010-00 (02)(03)(04)(05)(08)(09) 1 MenenbHnua B cbope
23 + 21010-5325062-00 (01) 1 O6nu1uoBKa nenenbHULLI NaHenu Nnpnbopos
24 + 21011-8203010-00 (01) 1 MenenbHnua naHenu npubopos B cbope

366



LADA 4x4

18
1 19
2 4
3 20
4 21
23|22
5
6
7
| 24
10
8 |11
12 25
13
14
15 26
> 16
16 14
17
MNaHens npubopos
Instrument panel M190

21214-40(01)  21214-46(01)
21214-42(01)  21214-47(01)

21214-50(01)  21214-52(02)
21214-51(01)  21214-54(02)

367

21214-58(02)
21214-59(02)

21214-60(01)
21310-60(01)

21310-50(02)
21310-52(01)



LADA 4x4

M190
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-5325160-10 1 Yeunutens naHenun npnbéopos
2 + 00001-0038331-21 2 Bont M5x10
3 + 21010-5325054-00 2 KpoHLUTENH KpenneHns naHenu npubopos
4 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTukom
5 + 00001-0041897-71 4 Ckoba
6 + 00001-0026111-50 2 LLlanba 5 obnuuoBo4YHas
7 + 00001-0076808-01 2 BuHT 4,9x25,4 camoHapesatowuin
8 + 21214-5325120-00 1 LLnTok naHenu npmubopos B cbope
9 + 21213-5325128-10 2 MpyxuHa WwmnTka naHenm npméopos
10 + 00001-0025980-70 2 LWainba 4 ctonopHas
11 + 00001-0076690-01 2 BuHT 3,6%9,5 camoHapesatowuii
12 + 21214-5325124-00 1 LWntok naHenu npubopos
13 + 00001-0041885-80 2 Hepxatens naHueBbIn
14 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmm
15 + 00001-0076701-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowuin
16 + 00001-0025991-73 3 LWainba 5 ctonopHasa
17 + 00001-0076717-07 2 BuHT 4,9%38,1 camoHapesatowumn
18 + 00001-0076711-01 4 BuWHT 4,9x12,7 camoHapesatoLmm
19 + 00001-0025991-71 4 LLlan6a 5 ctonopHas
20 + 21213-5325452-00 1 KpoHLUTEH Kpennennst naHenn npubopoB npasbii
20 + 21213-5325453-00 1 KpoHLUTENH KpenneHns naHenu npubopos nesbin
21 + 21213-5325054-00 2 KpoHLUTElH KpenneHust naHenyn npubopos
22 + 21214-5325010-10 (01) 1 MaHenb npnbopos B cbope
22 + 21218-5325010-00 (02) 1 Maxenb npubopos B cbope
23 + 21213-5325012-10 1 MaHenb npubopos
24 + 21214-5325212-10 1 [MaHenb kpenneHusa paguonpueMHmKa
25 + 21080-5326016-00 1 Kopo6ka ana menkux npeameToB
26 + 21010-8109137-00 1 "arika npyxuHHas

368



LADA 4x4

1 12
2
M190
1
3 13
12
4 1
5 14
7
ol
9 15
10
5
11 16
12
1 2
Awuk BeweBoun
Glove box M195
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01) 21214-58(02) 21214-60 21310-50(02)
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54(02) 21214-59(02) 21310-60 21310-52(01)

369



LADA 4x4

M195
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0025991-71 12  UWan6a 5 ctonopHas
2 + 00001-0041897-71 7 Ckoba
3 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowumn
4 + 00001-0076690-01 4 BuHT 3,6%x9,5 camoHapesatoLmm
5 + 00001-0025980-73 9 LLlan6a 4 ctonopHas
6 + 21213-5303016-10 1 KpbllwKa BeLLeBoro silimka B cbope
7 + 21213-5303025-10 1 MaHenb BeLeBoro siumka
8 + 21213-5303020-10 1 KpbllwKa BeLweBoro suuka
9 + 21214-5303024-00 (01-20,21,22,23,24,25) 1 OpHaMeHT KpbILLIKM BELLEBOro sillmKa
10 + 21213-5303064-00 1 BcTaBka 3amka
11 + 21213-5303090-00 1 Monka
11 + 21218-5303090-00 (01-17,20,21,22,23,24,25)(02) 1 Monka
12 + 00001-0076711-01 11 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowuin
13 + 21213-5303014-10 1 Kopnyc BeLLeBoro fwimka
14 + 21213-5303034-00 2 3BeHo neTnu
15 + 21213-5303046-00 1 3aMok BeLeBOro slmka npasbii
15 + 21213-5303047-00 1 3amoK BELLEBOrO SiLLMKa NeBbIN
16 + 00001-0076691-07 5 BuHT 3,6x12,7 camoHapesatoLmm

370



-
N

LADA 4x4

3
4
5
6
4
7
8
6
9
10
11
12
Kanor
Hood M200
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

371



LADA 4x4

M200
Ne nos. Ne m3sew, of - [lara sbi- Bian. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEHEHUN nycka n3B. B 3/
1 + 21213-8402012-00 1 Kanot
1 4183 TN 21.03.2016  + 21213-8402012-10 1 Kanot (kaTadope3)
3 + 21210-8407010-01 2 MeTns kanota B cbope
4 + 00001-0005196-01 9 Lanba 8
5 + 00001-0060434-20 8 Bont M8x20
6 + 00001-0007343-01 2 LWnnnHT 2x20
7 21210-6106108-00 1 Bydep ynopa kanota
8 + 00001-0026427-01 1 Lavba 8
9 + 21213-8407118-00 1 KpoHLiTerH cdukcaTtopa ynopa kanota
10 + 21210-8402214-00 1 Bbydep kanota npasbii
10 + 21210-8402215-00 1 Bydep kanoTa nesbi
11 + 00001-0026053-71 3 LLlainba 6 ctonopHas
12 + 00001-0032760-01 3 BuHT M6x12
13 + 21010-8406010-00 1 3amok kanoTa
14 + 21010-8406034-00 1 MpyxunHa
15 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
16 + 00001-0025995-71 2 LLlan6a 6 cTtonopHas
17 21010-6205221-00 2 Lanba
18 + 21210-8402200-01 1 YnnoTtHuTenb
19 + 21010-8406161-00 1 Tpybka
20 + 21214-8406150-00 1 O6onouka T4aru ¢ Tpybkow B cbope
21 + 21010-1108124-00 1 BTynka ynnoTHuUTenbLHas
22 + 21213-8406132-00 1 Pblvar B cbope
23 + 21010-8406156-00 1 Tara
24 + 21213-8407122-00 1 Ynop

372



LADA 4x4

373

1 6

2

4 7

8

5 9
Mon Ky3oBa M230
Body floor

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50(01)

21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60(01) 21310-52(01)



LADA 4x4

M230
Ne nos. Ne w3sew. o6 | Aata Bbi- Bian. Homep petanu BapuaHTt MNpmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka n3B. B 3/
1 + 21210-5101210-00 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agHen nogBeckun npasas
1 41431 15.02.2016 + 21210-5101210-10 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agH. noas.npas(kaTadopes)
1 + 21210-5101211-00 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agHen noaseckn nesas
1 41431 15.02.2016 + 21210-5101211-10 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3aa. noasto nes.(kaTtacdopes)
2 + 21210-5101170-00 1 MonepeuunHa nona
2 41431 15.02.2016 + 21210-5101170-20 1 MonepeuunHa nona (katacgpopes)
3 + 21213-5101160-00 1 MonepeunHa nona nepegHAs
3 4143 M  15.02.2016 + 21213-5101160-10 1 MonepeuunHa nona nepegHas(katadopes)
4 + 21213-6810030-00 1 KpoHLuTeH nepeaHero cmaeHbs npasbin
5 + 21213-6810031-00 1 KpoHwTenH nepegHero cnaeHbs nesbIn
6 + 21213-5101034-00 1 MaHenb nona 3agHss
6 41431 15.02.2016 + 21213-5101034-10 1 MaHenb nona 3agHsas(katadopes)
7 + 21210-5101024-00 1 MaHenb nona nepepHas
7 41431 15.02.2016 + 21210-5101024-20 1 MaHenb nona nepefHsas (katadgopes)
8 + 21290-5101100-00 (01) 1 Yeunutens KpOHLUTENHa py4HOro TopMo3a
9 + 21290-5101158-00 (01) 1 Ycunutens nona

374



LADA 4x4

1 9
2
3
4
11|10
S 13]12
14
6 15
718
( 16
Kapkac ocHoBaHMA Ky30Ba
Underbody frame M235
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60(01) 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

375



LADA 4x4

M235
Ne nos. Ne w3sew. o6 | Hatasbi- | Brn. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka n3B. B 3/
1 + 21210-5101306-00 1 HapgcTtaBka nepegHero noHxepoHa npasasi
2 + 21214-5101284-00 2 Ycunutenb cpegHero noHxepoHa
2 4143 M  15.02.2016 + 21214-5101284-10 2 Ycunutens cpegHero noHxepoHa(katadopes)
3 + 21214-5101370-00 1 CoeanHuTenb Nopora u NoHXXepoHa 3a4HUI nNpaBbli
3 + 21214-5101371-00 1 CoeanHuTeNb Nopora u NoH)XepoHa 3a4HUIN NeBLIN
4 + 21210-5101410-00 1 KpoHwTenH gomkpaTa npasbin
4 + 21210-5101411-00 1 KpoHwTenH gomkparta nesbin
5 + 21210-5101252-00 1 Ycunutenbs nopora nona npasbin
5 4143 M  15.02.2016 + 21210-5101252-10 1 Ycunutens nopora nona npaebii (katadopes)
6 + 21210-5101302-00 2 JIoHXepoH nona nepeaHun
7 + 21210-5101340-00 1 CoeanHuTenNb Nopora u NoHXepoHa nepeaHuii NpaBbIn
7 + 21210-5101341-00 1 CoeanHuTenNb Nopora u NoHXepoHa nepeaHnii NeBbln
8 + 21210-8404314-00 1 KpoHLuTenH kpenneHns dapTyka Koneca npasbln
8 + 21210-8404315-00 1 KpoHLUTenH kpenneHns apTyka Koneca nesbin
9 + 21213-5601096-00 1 lMonepeunHa Kapkaca 3agka HWXKHSS
9 + 21213-5601096-10 (01) 1 lMonepeunHa Kapkaca 3agka HWXHSS
9 4162 M 01.03.2016 + 21213-5601096-20 1 MonepeunHa Kapkaca 3agka HWKHAS (kaTadopes)
10 + 21210-5101048-00 1 HapgcTtaBka 3agHero nona npasasi
10 4143 M 15.02.2016 + 21210-5101048-10 1 HapcTaBka 3agHero nona npaeasi(katacopes)
10 + 21210-5101049-00 1 HapgctaBka 3agHero nona neesasi
10 4143 T 15.02.2016 + 21210-5101049-10 1 HapcraBska 3agHero nona nesas (katadopes)
11 + 21210-2804036-10 1 KpoHwTeliH 3agHero 6amnepa npasbii
11 + 21210-2804037-10 1 KpoHLwTeliH 3agHero 6amnepa nesbl
12 21214-5101270-10 1 MonepeunHs nona 3agHasa ¢ NIOHXepoHamu B cbope
12 4143 M  15.02.2016 + 21214-5101270-20 1 MonepeunHs nomna 3agH. ¢ NoHXepoH. B cbope(kaTadopes)
13 21214-5101272-10 1 MonepeunHst nona 3aaHsas B cobope
13 4143 TN 15.02.2016 + 21214-5101272-20 1 MonepeunHs nona 3agHas B cbope (kaTadopes)
14 + 21210-5101307-00 1 HapacTtaBka nepefHero noHxepoHa nesas
15 + 21210-5101400-00 2 KpoHwTenH gomkpaTta nepeaHumn
16 + 21210-5101253-00 1 Ycunutens nopora nona nesbin
16 4143 M  15.02.2016 + 21210-5101253-10 1 Ycunutens nopora nona nesbii(kaTadopes)

376



LADA 4x4

[2 ;
1
3
4
8
)
° 9
11|10

Kapkac nepeaka

Body front frame M240

21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(01)  21214-52(01)  21214-58(02)  21214-60(03)  21310-50(01)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(01)  21214-54(02)  21214-59(02)  21310-60(01)  21310-52(01)

377



LADA 4x4

M240
Ne nos. Ne ussew. o6 Mlata Bbi- | Bk, Homep getanu BapuaHT MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHne
N3MEHEHUN nycka n3B. B 3/4
1 + 21213-5301090-00 1 Yeunutens wmTka nepeaka B cbope
1 4143MNN  15.02.2016 + 21213-5301090-20 1 Ycunurtens wntka nepegka B cbope (katadopes)
2 + 21210-5301160-00 1 MopaoH akkymynaTopa
2 4143MNN  15.02.2016 + 21210-5301160-10 1 MoppoH akkymynaTopa(katadopes)
3 + 21213-5301094-00 1 Yeunnutens WuTka nepegka
3 4143MN  15.02.2016 + 21213-5301094-10 1 Ycunurtens wntka nepegka(katadopes)
4 + 21214-8403260-10 1 BpbI3roBuk npasbin
4 4183MNN  21.03.2016 + 21214-8403260-40 1 BpbI3roBuk npashbii(kaTadopes)
5 + 21213-8401050-00 (01)(03) 1 Pawmka paguatopa
5 4183MNN  21.03.2016 + 21213-8401050-20 (01)(03) 1 Pamka pagnartopa(katadopes)
5 + 21213-8401050-50 (02) 1 Pamka pagnatopa
5 4183MNN  21.03.2016 + 21213-8401050-60 (02) 1 Pamka pagnartopa(katadopes)
6 + 21210-8401076-00 (01)(03) 1 [MonepeynHa naHenun o6NULIOBKN pagmaTopa HUXKHAS
6 4183MNN  21.03.2016 + 21210-8401076-20 (01)(03) 1 MonepeynHa naHenu o6nuu. pagunaTt. HUXH.(kaTadopes)
6 + 21210-8401076-80 (02) 1 [MonepeynHa naHenun o6NULIOBKN pagmaTopa HUXKHAS
7 + 21213-5325079-00 1 MonepeynHa kpenneHus naHenu npnbopos
7 4162NN  01.03.2016 + 21213-5325079-10 1 MonepeunHa kpennexHusa naHenu npubopos(kaTtadopes)
8 + 21210-5401070-00 1 MaHenb nepenHei cTorkn 6OKOBMHLI NpaBasi
8 4162NN  01.03.2016 + 21210-5401070-20 1 MaHenb nepegHen cTorkn 60koBMHLI NpaBasi(kaTadopes)
8 + 21210-5401071-00 1 MaHenb nepenHel cTorkn 6OKOBMHLI fieBast
8 4162NN  01.03.2016 + 21210-5401071-20 1 MaHenb nepegHer cTonkn 60KoBMHbLI NeBas(kaTtadopes)
9 + 21210-5301086-00 (01)(03) 1 LLinTok nepeaka
9 41431 15.02.2016 + 21210-5301086-20 (01)(03) 1 LuTtok nepeaka (katacopes)
9 21210-5301086-80 (02) 1 LLinTok nepeaka
10 + 21214-8403261-10 1 BpbI3roBuk nesbIi
10 4183MNN  21.03.2016 + 21214-8403261-40 1 BpbI3roBuk nesbivi(kaTadopes)
11 + 21210-8403280-00 1 JloHxepoH nepegHun npasbIv
11 4183MNMN  21.03.2016 + 21210-8403280-10 1 JloHxepoH nepegHuin Npasbivi(kaTadopes)
11 + 21210-8403281-00 1 JloHxepoH nepegHWin nesbIn
11 4183 21.03.2016 + 21210-8403281-10 1 JloHxepoH nepegHWn nesbii(kaTtadgopes)

378



LADA 4x4

Kapkac 60KOBUHbI U 3agKa

Body side and rear frame M250
21214-40(01) 21214-46(01) 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60(02)
21214-42(01) 21214-47(01) 21214-51 21214-54 21214-59

379



LADA 4x4

M250
Ne nos. Ne w3sew. o6f ~ Hata sbi- Bian. Homep getanu BapwuaHT MNprmeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka n3B. B 3/4
1 + 21210-5401080-00 1  Ycunutens npasbin
1 4162 M  01.03.2016 + 21210-5401080-10 1  Ycunutens npasbin (kKaTadopes)
1 + 21210-5401081-00 1 Ycunutenb nesbin
1 4162 01.03.2016 + 21210-5401081-10 1  Ycunurtens nesbivi (kaTadopes)
2 + 21210-5401150-00 1  Ycunutenb UeHTpanbHON CTONKM GOKOBUHbI NpaBbIvi B cbope
2 4162 M  01.03.2016 + 21210-5401150-10 1  Ycunurtenb LeHTp. cTonkn 6okoB. lNpaB. B cbope(kaTadopes)
2 + 21210-5401151-00 1 Ycunutenb UeHTpanbHON CTONKM GOKOBUHBI NeBbIN B cbope
2 4162 M  01.03.2016 + 21210-5401151-10 1  Ycunurtenb UeHTp. cTolkn 6okoB. neB. B cbope(katadopes)
3 + 21050-6105194-00 2 [epxaTenb nnacTuHbl prukcaTopa
4 + 21050-6105196-00 2 [nacTtuHa dukcaTopa 3amka gBepu
5 + 21210-5401120-00 1 Ycunutenb nepegHen CTowkn GOKOBUHBI NpaBbivi B cbope
5 4162 M  01.03.2016 + 21210-5401120-20 1  Ycunutenb nepegH. cToviku 60KoB. npaB. B cbope(kaTadopes)
5 + 21210-5401121-00 1 Ycunutenb nepeaHen cTonkn GOKOBUHBI NeBbIN B cbope
5 4162 M  01.03.2016 + 21210-5401121-20 1  Ycunurtenb nepefH. ctoku 60KoB. ne.. B cbope(katadopes)
6 + 21210-5401102-00 2  Haknagka 6okoBasi HUXKHSAS
6 4162 01.03.2016 + 21210-5401102-10 2 Haknapka 6okoBas HMxXHsAsA(kaTadopes)
7 + 21214-5401050-50 1 [MaHenb 60KOBMHbI BHYTPEHHAS NpaBas B cbope
7 4162 M  01.03.2016 + 21214-5401050-10 1 [aHenb GOKOBMHBI BHYTPEHHASA NpaBasi B cbope(kaTadopes)
7 + 21214-5401051-50 1 [MaHenb 60KOBMHbBI BHYTPEHHSAS neBasi B cbope
7 4162 M  01.03.2016 + 21214-5401051-10 1 [aHenb GOKOBUWHBI BHYTPEHHAS neBas B cbope(katadopes)
8 + 21214-5401062-50 1 [laHenb 60KOBUHBLI BHYTPEHHAS NpaBas
8 4162 M  01.03.2016 + 21214-5401062-20 1 T[NaHenb GOKOBMHBI BHYTPEHHASA NpaBasi(katadopes)
8 + 21214-5401062-00 (01) 1 [laHenb 6OKOBUHBLI BHYTPEHHAS NpaBas
8 + 21214-5401063-50 1 MaHenb 60KOBMHbBI BHYTPEHHSS NeBasi
8 41621 01.03.2016 + 21214-5401063-20 1 [MaHenb 60KOBUMHbI BHYTPEHHSAS neBasi(katacgopes)
8 + 21214-5401063-00 (01) 1 MaHenb 60KOBMHbBI BHYTPEHHSAS NeBasi
9 + 21210-5601070-00 1 bBanka 3agka BepxHsas B cbope
9 4162 M  01.03.2016 + 21210-5601070-10 1 banka 3agka BepxHsis B cbope(kaTadopes)
10 + 21213-5601108-00 1 Cronka npoema ABepun 3aAKka npasas
10 + 21213-5601109-00 1 Cronka npoema aBepu 3agka nesasi
11 + 21213-5601096-00 1 T[lonepeyrHa kapkaca 3agka HWKHSS B cbope
11 4162 M  01.03.2016 + 21213-5601096-10 (02) 1 TlonepeyrHa kapkaca 3agka HkHsA B cbope(kaTadopes)
11 + 21213-5601096-20 1 T[lonepeyrHa kapkaca 3agka HWKHSS B cbope
12 + 21214-5101240-00 1  Apka 3agHero koneca npasas
12 414311 15.02.2016 + 21214-5101240-20 1  Apka 3agHero koneca npasasi(katadopes)
12 + 21214-5101241-00 1  Apka 3agHero korneca nesas
12 41431 15.02.2016 + 21214-5101241-20 1  Apka 3agHero koneca nesas(katadopes)
13 + 21214-5107108-00 1  KpoHLWTeNH KpenneHns Kpbiwki 6eH3obaka npasasi
13 + 21214-5107109-00 1  KpoHwTenH Kpennexus Kpblku 6eH3obaka nesas

380



LADA 4x4

1 9
— 10
i i
2 .
\ @\ 12
3 /____.__—B— ———————— 13
Ml
SN 14
4
15
16
5 17
6 18
7
8 19
Kapkac 60koBUHbI U 3agKa
Body side and rear frame M251
21310-50 21310-52 21310-60

381



LADA 4x4

M251
Ne nos. Ne u3sew. of) - Hata sbi- Bia. Homep getanu BapuaHT MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHne
Mn3MeHeHnn nycka n3B. B 3/4
1 + 21290-5401522-00 1 CoeaunHUTENb KPbILWW HAPYXXHBIN NpaBbIv
1 + 21290-5401523-00 1 CoeanHuTEeNb KPbILWW HAPY>KHbIN NEeBbIN
2 + 21310-5401514-00 1 CoepunHUTENDb KPbILWWM BHYTPEHHWUI NpaBbIi
2 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401514-10 1 CoeguHnTENb KpbIWW BHYTPEHHWI MpaBbivi(kaTadopes)
2 + 21310-5401515-00 1 CoeauHUTENb KPbILWWM BHYTPEHHUI NEBbIN
2 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401515-10 1 CoeguHnTENb KpbILWW BHYTPEHHWI NeBbli(kaTadopes)
3 + 21210-5401080-00 1 Yeunutens npasbin
3 + 21210-5401081-00 1 Yeunutens nesbin
4 + 21210-5401120-10 1 Yeunutens B c6ope npasbiv
4 4271 M 24.05.2016  + 21210-5401120-20 1 Ycunutens B cbope npasbivi(kaTadopes)
4 + 21210-5401121-10 1 Yeunutens B cbope nesbin
4 4271 M 24.05.2016  + 21210-5401121-20 1 Ycunutens B cbope nesbii(kaTtadopes)
5 + 21310-5401770-00 1 Yeunutens CTONKK NpaBsbii
5 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401770-10 1 Ycunutenbs cToiku npasbivi(kaTadopes)
5 + 21310-5401771-00 1 Yennutenb CTOVKU NeBbIn
5 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401771-10 1 Ycunutens CTovku nesbl(kaTtacgopes)
6 + 21310-5401102-00 2 Haknagka 60KOBMHbI HUXHSAS
6 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401102-10 2 Haknapgka 60KoBWHbI HYXHSASI(kaTadopes)
7 + 21050-6105194-00 4 [epxaTtens nnacTuHbl
8 + 21050-6105196-00 4 [nactnHa dukcaTtopa
9 + 21310-5401786-00 1 CoeaunHUTENb KPbILWW HAPYXXHBIN NpaBbIv
9 4271 TN 24.05.2016  + 21310-5401786-10 1 CoeauH1TENDb KPbILWW HAPYXHBIN NpaBbli(kaTadopes)
9 + 21310-5401787-00 1 CoeaunHUTENb KPbILWWM HAPYXXHBIN NEBbIN
9 4271 M 24.05.2016  + 21310-5401787-10 1 CoefunHUTENDb KpbILWW HAPYXHBIN NneBbln(kaTtadopes)
10 + 21310-5401748-00 1 CoeauHuTENb KpbILWW CPpeaHUn NpaBbIi
10 4271 M 24.05.2016  + 21310-5401748-10 1 CoeguHUTENb KpbILWW CpeaHui npasblvi(kaTadopes)
10 + 21310-5401749-00 1 CoeauHWTENb KPbILWW CPEAHNIA NeBbIN
10 4271 M 24.05.2016  + 21310-5401749-10 1 CoenuHnTENb KpbilW CpeaHui nesbl(kaTtadopes)
11 + 21310-5401754-00 1 CoepunHWTENDb KPbIWW BHYTPEHHWI NPaBbIi
11 + 21310-5401755-00 1 CoeanHuTEeNb KPbIWM BHYTPEHHWUI NEBbLIV
12 + 21310-5401724-00 1 [MaHenb 60KOBWHLI BHYTPEHHSSA NpaBas
12 4271 1NN 24.05.2016  + 21310-5401724-10 1 MaHenb 6OKOBUHLI BHYTPEHHAS NpaBasi(kaTadopes)

382



12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
16
16
17
17
17
17
18
18
18
18
19
19
19
19

4271 1N

4162 N

4143 1A

4143 1A

4271 11N

4271 11N

4271 1N

4271 11N

4271 11N

4271 11N

24.05.2016

01.03.2016

15.02.2016

15.02.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

+ o+ + + + F o+ o+ + F o+ o+ o+ A+ o+ o+ A+ A+ o+ o+ +

21310-5401725-00
21310-5401725-10
21310-6820108-00
21310-6820109-00
21213-5601108-00
21213-5601109-00
21213-5601096-00
21213-5601096-10
21214-5101240-00
21214-5101240-20
21214-5101241-00
21214-5101241-20
21310-5401760-00
21310-5401760-10
21310-5401761-00
21310-5401761-10
21310-5401780-00
21310-5401780-10
21310-5401781-00
21310-5401781-10
21310-5401756-00
21310-5401756-10
21310-5401757-00
21310-5401757-10

383

P R R R R R R R PR R RREPRRPRRRRERRRERRRERR

LADA 4x4

MaHenb BOKOBUHbI BHYTPEHHASA NeBas

[MaHenb 60koBMHBI BHYTPEHHSAS neBasi(katadopes)
Ycunurenb KpoHLLTENHa NpaBbin

Yeunutens KpOHLUTENHa NeBbli

Croinka 3agka npasasi

CTolika 3agka neas

MonepeynHa kapkaca 3agka

MonepeunHa kapkaca 3agka (katacdopes)
Apka npaBas

Apka npaBas(katadopes)

Apka neBasi

Apka neBas(katadopes)

Haknapgka 3agHen cTonku npasasi

Haknagka 3agHen cToikn npasas(kaTtadopes)
Haknapgka 3agHen CTOMKN neBas

Haknagka 3agHen cTtoiikun neasi(katacpopes)
Ycunutenb 3agHen CTONKU NpaBbin
Ycunutenb 3agHen cToviku npasblvi(kaTtadgopes)
Ycunutenb 3agHen CTONKU NeBbIN

Ycunutens 3agHen cToviku nesbli(katadopes)
Haknapgka ctonku npasas

Haknagka ctoviku npaBasi(katacpopes)
Haknapgka cTtonku nesas

Haknagka ctoviku neBasi(katagopes)



LADA 4x4

1 13
14
2 b 15
4 16
18]17
5|6 19
7
8
20
910
11
12 21
MaHenu Ky3oBa
Body panels M260
21214-40 21214-46 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01)
21214-42 21214-47 21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01)

384



LADA 4x4

M260

Ne nos. N;;:jf::"mof I_':J'yi'T(Z 3:;_ E':/-Iq Howmep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21210-5701012-00 1 [MaHenb KpbIwmn
1 41621 01.03.2016 + 21210-5701012-10 1 MaHenb kpbiwm (kaTadopes)
2 + 21213-5601082-00 1 [NaHenb 3agka
2 4162 M 01.03.2016 + 21213-5601082-10 1 MaHenb 3agka(kaTtadpopes)
3 + 21213-5601106-00 2 Yeunutens
4 + 21213-5601012-00 1 MaHenb yrnosas npasas
4 41621 01.03.2016 + 21213-5601012-10 1 MaHenb yrnoas npaeas(kaTadopes)
4 + 21213-5601013-00 1 MaHenb yrnosas neeas
4 4162MN  01.03.2016 + 21213-5601013-10 1 MaHenb yrnoas nesas(katadgopes)
5 + 21214-5400010-00 1 BokoBuHa Ky3oBa npaBas B cbope
5 4162MNMN  01.03.2016 + 21214-5400010-30 1 BokoBuHa Ky3oBa npaBas B cbope(kaTtadgopes)
5 + 21214-5400010-50 (01) 1 BokoBuHa Ky3oBa npaBas B cbope
6 + 21210-5401064-10 1 MaHenb 60KOBMHbLI NpaBas
6 4162MN  01.03.2016  + 21210-5401064-30 1 MaHenb 6okoBMHbI NpaBasi(kaTadopes)
7 21213-5413016-00 1 Pamka ntoka HanvMBHOWM ropnoBuHbI B cOope
8 + 21010-8404160-00 1 Bydep
9 + 21210-5413010-00 1 KpblLKa foKka HarMBHOW ropnoBUHbI
10 + 21030-8404114-00 1 MpyxuHa
11 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6x12
12 + 00001-0025990-71 2 LLlan6a 6 cTtonopHas
13 + 21210-5701014-00 3 Yeunutenb Kpbilwn
14 + 21210-5201012-10 1 MaHenb pambl BETPOBOrO OKHA
14 4143 TN  12.05.2016 + 21210-5201012-20 1 MaHenb pambl BETPOBOro okHa(kaTadopes)
15 + 21210-5201028-00 1 Cronka npasas
15 + 21210-5201029-00 1 Cronka nesas
16 + 21210-5401078-00 1 CoeguHuTens npasbiv
16 + 21210-5401079-00 1 CoeaunHuTenb nesbIn
17 + 21214-5400011-00 1 BokoBuHa ky3oBa nesas B cbope
17 4162MNMN  01.03.2016 + 21214-5400011-10 1 BokoBuHa Ky3oBa nesas B cbope(kaTacopes)
18 + 21210-5401065-10 1 MaHenb 60KOBMHbLI NeBas
18 4162 01.03.2016 + 21210-5401065-30 1 MaHenb 6okoBMHLI NeBasi(kaTtadgopes)
19 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepefHee nesoe

385



19
20
20
20
20
21
21

4183 A

4183 A

4477 TN

4183 TN

21.03.2016

21.03.2016

25.11.2016

21.03.2016

+ + 4+ + + o+ o+

21210-8403025-10
21213-8401120-00
21213-8401120-10
21213-8401120-50
21213-8401120-40
21210-8403024-00
21210-8403024-10

(01)
(01)

386

T e

Kpbirno nepegHee nesoe(katadopes)
MaHenb 06nuuoBkM pagmaTopa

MaHenb 06nuuoBKM pagmaTopa(katadopes)
MaHenb 06nuuoBKkM pagmaTopa

MaHenb 06nuuUoBKM pagmaTopa(katadopes)
Kpbino nepeaHee npasoe

Kpbirno nepeaHee npaBoe(kaTadopes)

LADA 4x4



LADA 4x4

15
16

17

18
19
20

21

22

23

13
14

24

M261

MaHenu Ky3oBa
Body panels

21310-60(01)

21310-52

21310-50

387



LADA 4x4

M261
Ne nos. Ne u3sewl. 06| lata sbi- Bian. Homep getanu BapuaHT MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHne
N3MEHEHUN nycka n3B. B 3/4

1 + 21210-5701014-00 3 Ycunurenb Kpbiwn
2 + 21310-5701017-00 1 [MaHenb KpbIlWW 3aaHAs
2 4271 M 24.05.2016 + 21310-5701017-10 1 MaHenb kpbiwyn 3agHaAsi(kaTadopes)
3 + 21310-5401743-00 1 MNaHenb 60KOBUHbLI 3aHASA neBast
3 4271 1NN 24.05.2016  + 21310-5401743-10 1 MaHenb 60KOBUHBLI 3aaHAA NeBasi(kaTtacdopes)
4 + 21213-5601012-00 1 MaHenb yrnosas npasas
4 41621 01.03.2016 + 21213-5601012-10 1 MaHenb yrnoBas npaBasi(katadopes)
4 + 21213-5601013-00 1 MaHenb yrnoeas nesas
4 4162MN  01.03.2016 + 21213-5601013-10 1 MaHenb yrnoeas nesasi(katadopes)
5 + 21213-5601082-00 1 [NaHenb 3aaka
5 4162MN  01.03.2016 + 21213-5601082-10 1 MaHenb 3apka(katadopes)
6 + 21213-5601106-00 2 Yeunurens
7 + 21310-5401742-00 1 MaHenb 60KOoBMHbLI 3a4HAS NpaBas
7 4271 1N 24.05.2016 + 21310-5401742-10 1 MaHenb 6oKoBUHLI 3aaHASA NpaBasi(kaTadopes)
7 + 21317-5401742-00 (01) 1 MaHenb 6oKoBUHLI 3aaHASA NpaBasi(kaTadopes)
8 + 21010-8404160-00 1 Bydep
9 + 21310-5413010-00 1 KpblLKka fntoka HanMBHOW ropsioBUHbI
10 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6x12
11 + 00001-0025990-71 2 LLlan6a 6 ctonopHas
12 + 21310-5413016-00 1 Pamka ntoka HanvBHOW ropsiIOBUHbI
13 + 21310-5401720-00 1 MaHenb 60KOBMHBI CpeaHsa npaBasi
13 4271 M 24.05.2016 + 21310-5401720-10 1 MaHenb 6oKoBUHLI cpeaHsAa npaBasi(kaTtadopes)
14 + 21310-5401732-00 1 MaHenb 60KOBMHbI NepeaHsisa Nnpaeas
14 4271 1N 24.05.2016 + 21310-5401732-10 1 MaHenb 6oKoBUHLI NepeHAs NpaBas(kaTadgopes)
15 + 21310-5701019-00 1 [MaHenb Kpbiwn cpegHas
15 4271 1N 24.05.2016 + 21310-5701019-10 1 MaHenb kpbiwKn cpegHasa(kaTadopes)
16 + 21310-5701013-00 1 [MaHenb KpbiWn nepeaHss
16 4271 1N 24.05.2016 + 21310-5701013-10 1 MaHenb kpbiwn nepegHsas(katadopes)
17 + 21210-5201012-00 1 [MaHenb pambl BETPOBOrO OKHa
17 4143 N  15.02.2016 + 21210-5201012-10 1 [MaHenb pambl BETpOBOro okHa(katadpopes)
18 + 21210-5201028-00 1 Crolika npaBasi

388



18
19
19
20
21
21
22
22
23
23
24
24

4183 N

4183 N

4183 N

4271 NAN

21.03.2016

21.03.2016

21.03.2016

24.05.2016

+ o+ + + o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+

21210-5201029-00
21210-5401078-00
21210-5401079-00
21317-5401733-00
21210-8403025-00
21210-8403025-10
21213-8401120-00
21213-8401120-20
21210-8403024-00
21210-8403024-10
21310-5401721-00
21310-5401721-10

389

P R R R R R R R R R BRPR

LADA 4x4

Crolika neBas

CoegnHuTenb npasbIn

CoeguHuTenb neBbIn

MaHenb 60KOBUHLI NepefHAs nesas
Kpbino nepeaHee nesoe

Kpbino nepegHee nesoe(katagopes)
MaHenb o6nuuoBkM paguatopa
MaHenb obnuuoBkm paguaTopa(katadopes)
Kpbino nepegHee npasoe

Kpbino nepegHee npasoe(katadopes)
MaHenb 60KOBUHLI CpeaHaa nesas

MaHenb 6okoBMHbI cpeaHasa nesasi(katadopes)



AW

&)

LADA 4x4

11
12

13

14

15

16
17
12

18
19

OBepu nepegHue
Front doors

M300

21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-58(02)  21214-60(02)  21310-50(02)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(02)  21214-54(02)  21214-59(02)  21310-60(02)  21310-52(02)

390



LADA 4x4

M300
Ne nos. Ne usseul. off  [flata Bal- Bin. Howmep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HanmeHoBaHne
N3MEHEeHNN nycka 13B. B 3/4

1 + 21210-6107018-10 ~ 2 YnnoTtHuTenb ABepu
1 + 21210-6107018-20 ~ 2 YnnotHuTtens Asepu
2 + 21210-6106096-00 2 Manevy orpaHnynTens
3 + 00001-0009021-21 4 BuHT M6x14
4 + 00001-0025990-71 4 LLlainba 6 ctonopHasa
5 + 21210-6106082-00 2 OrpaHununTtens
6 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coegmHuTenbHas
7 + 00001-0032766-01 2 BuHT M6x25
8 + 21214-6816088-00 1 Haknagka py4ku oGMBKM nepeaHen aBepu npasas
8 + 21214-6816089-00 1 Haknapgka py4kn obuBkv nepegHen asepu nesas
9 + 00001-0032775-07 2 BuHT M6x65
10 + 21214-6816086-00 1 Pyuka obvBku nepegHen asepu npasas
10 + 21214-6816087-00 1 Pyuka o6vBkM nepegHen asepw nesas
11 + 00001-0076713-07 8 BuHT 4,9x19 camoHape3satoLmn
12 + 21210-5004286-00 14 ["anka kBagpaTHasd
13 + 21214-6102034-00 8 3arnyLika obvBkM nepegHen asepu
14 + 21214-6101014-00 1 MaHenb nepeaHen ABepu HapyXHas npasas
14 + 21214-6101014-12 (02) 1 MaHenb nepefHen OBepw HapyxHas npasas
14 + 21214-6101015-00 1 MaHenb nepeagHen ABepu HapyXxHas nesas
14 + 21214-6101015-12 (02) 1 MaHenb nepefHen ABepwu HapyxHas nesas
15 + 21214-6100030-12 (02) 1 [Bepb nepegHssi npaeas
15 4406 N 10.10.2016 + 21214-6100030-42 (02) 1 [Bepb nepeaHas npasas (katadopes)
15 + 21214-6100030-30 1 [Bepb nepegHasa npasas
15 4406 N 10.10.2016 + 21214-6100030-45 1 [Bepb nepeaHas npasas(katadgopes)
15 + 21214-6100031-12 (02) 1 [Bepb nepenHss neeas
15 4406 N 10.10.2016 + 21214-6100031-42 (02) 1 [Bepb nepeaHas nesas(katadopes)
15 + 21214-6100031-30 1 [Bepb nepeaHsas nesas
15 4406 N 10.10.2016 + 21214-6100031-45 1 [Bepb nepeaHas nesas(katadopes)
15 + 21214-6100030-80 (01-47) 1 [Bepb nepenHssi npaeas
15 4183MWM 21.03.2016 + 21214-6100030-85 (01-47) 1 [Bepb nepeaHas npasas(katadgopes)
15 + 21214-6100031-80 (01-47) 1 [Bepb nepenHss neeas
15 41831MW 21.03.2016 + 21214-6100031-85 (01-47) 1 [Bepb nepeaHas nesas(katadopes)
16 + 11180-6102053-00 12  KHonka kpenneHust oOuBKM nepegHen asepu
17 + 21214-6102012-00 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102013-00 1 OGuBka nepeaHen gBepu neeasi ¢ kapmaHoM B cbope
17 + 21214-6102012-20 (01-47) 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102013-20 (01-47) 1 OOGuBKka nepeaHen oBepu neeasi ¢ kapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102012-30 (02-20,22) 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102013-30 (02-20,22) 1 OGuBKa nepeaHen oBepu neeasi ¢ kapmaHoM B cbope
17 + 21214-6102012-40 (02-25) 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasasi ¢ kKapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102013-40 (02-25) 1 OGuBKka nepeaHen oBepu neeasi ¢ kapmaHoM B cbope
17 + 21214-6102012-50 (02-21,23) 1 O6wuBka nepegHen aBepu npasas ¢ kKapmaHoMm B cbope
17 + 21214-6102013-50 (02-21,23) 1 OGuBKka nepeaHen oBepu nesasi ¢ kapmaHoM B cbope
18 + 00001-0076716-07 6 BuHT 4,9%31,8 camoHapesatowumn
19 + 21214-6104266-00 (01-47) 2 3arnyLuka oTBEPCTUSA NOA PYYKY CTEKIONOABEMHUKA

391



LADA 4x4

OrpaHuuuTtenb aBepu
Door check strap

M306

21214-50
21214-51

21214-52
21214-54

21214-58 21214-60
21214-59 21310-60

392

21310-50
21310-52



LADA 4x4

M306
Ne nos. Ne u3sew. o6 | [lata sor- | Bk, Homep getanu BapuaHT NprmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHeHUn |nycka n3B.| B 3/4
1 + 00001-0038321-01 8 [arika M6 c 3ybuyaTbim BypTUKOM
2 + 21920-6106082-00 2 OrpaHnuntenb nepegHen asepu
3 + 00001-0060432-21 4 Bont M8x16
4 + 00001-0026055-71 4 LLlanba 8 3ybuatas
5 + 21920-6206082-00 2 OrpaHnuntens 3agHeln aBepu

393



LADA 4x4

12
1 14]
2
13
3 15
4
5 16
6 udl
7
8
9
10 17
11 18
19
OBepu 3agHue M310
Rear doors
21310-50 21310-52(01) 21310-60

394



LADA 4x4

M310
Ne nos. ngal:::j;.wf I_ﬁ/iz 3;;. S';J/-Iq Howmep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21210-6106096-00 2 T[laneu orpaHnuuTtens
2 + 21210-6106082-00 2 OrpaHuuuTensb geepu B cbope
3 + 21210-6107018-10 2 YnnoTHuTenb NpoemMa 3afHeun ABepu
4 + 00001-0025990-71 4  LWanba 6 ctonopHas
5 + 00001-0009021-21 4 BuHT M6x14
6 + 21214-6816086-00 1  Pyuka obvBkM nepegHen aBepy npasas
6 + 21214-6816087-00 1  Pyuka obvBku nepenHen asepw nesas
7 + 21010-6207032-00 2  Tpybka coeanHuTenbHas
8 + 00001-0032762-01 2 BwuHT M6X16
9 + 21214-6816088-00 1 Haknagka py4ku obuBKM nepenHen ABepw npasas
9 + 21214-6816089-00 1 Haknapka py4ku oGuBKM nepenHen ABepu nesas
10 + 00001-0032775-01 2 BuHT M6x65
11 + 00001-0076793-07 6  BuHT 3,6x31,8 camoHapesatowuii
12 + 00001-0001593-01 2 3arnywka 30
13 + 21317-6200014-00 1 [sepb 3agHaa npaBas B cbope
13 + 21317-6200015-00 1 [sepb 3agHss nesasi B cbope
14 + 21317-6201018-00 1 [MaHenb 3agHeln npaBon ABEPU BHYTPEHHSAS
14 + 21317-6201019-00 1 MaHenb 3agHen neson ABepU BHYTPEHHSAS
15 + 21317-6201012-00 1 TMaHenb 3agHen NpaBon ABepU HapyXHas
15 + 21317-6201013-00 1 [Manenb 3agHen neson ABepU HapyXHas
16 + 21310-6101078-00 2 Tpoknagka NnpoTMBOLLYMHas
17 + 11180-6102053-00 12 KHonka
18 + 21310-6202010-01 1 OG6wueka 3agHewn oBepu npaBasi
18 + 21310-6202011-01 1 O6wuBka 3agHen ABepu nesas
19 + 21310-6202102-00 (01-20,22) 1 Haknagka obuBKku 3agHen ABepU NpaBas C KHomnkamu B cbope
19 + 21310-6202103-00 (01-20,22) 1 Haknapka obuBku 3agHen ABepu nesas ¢ kHonkamu B cbope
19 + 21310-6202102-10 (01-25) 1 Haknagka obuBku 3agHen ABepU NpaBas C KHomnkamu B cbope
19 + 21310-6202103-10 (01-25) 1 Haknapka obuBku 3agHen ABepu nesas ¢ KHonkamu B cbope
19 + 21310-6202102-20 (01-21,23,24) 1 Haknagka obuBKku 3agHen ABepu NpaBas Cc KHomnkamu B cbope
19 + 21310-6202103-20 (01-21,23,24) 1 Haknapka o6uBku 3agHen ABepu nesas ¢ KHonkamu B cbope

395



LADA 4x4

M300,M301 14
15
1 16
2 18]
3 19 17
4 20
5 _
19 21
6 22
7 23
8
24
9
10 25
26
1 27
12 28
13
3aMKu u pyyku nepegHux aBepeu
Front door locks and handles M320
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(02) 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47(01) 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52(02)

396



Katanor LADA 4x4

M320
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21080-6105125-00 2 KHoMka BbIKMIOYEHWSA 3amMKa ABepu
2 + 21010-6205129-00 2 BTynka Hanpasnstowas
3 + 21010-6205127-00 2 Lanba
4 + 21210-6105121-00 2 Tara kHonku
5 + 21213-6105096-00 1 Tara pblyara BHyTPEHHEro NpMBoAa 3aMka npasast
5 + 21213-6105097-00 1 T4dra pblyara BHyTpeHHero npmeBoga 3amka rnesasi
6 + 21010-6205192-00 2 MpyxnHa BHYTPEHHEN pyykn Asepu
7 + 21213-6105180-00 2 Py4dka oBepu BHYTpEHHSS
8 + 21070-6105197-01 2 O6nuLoBKa BHYTPEHHEW pydkun ABepun
9 + 00001-0026052-70 4 LWainba 5 ctonopHasa
10 + 00001-0032739-01 4 Bunt M5x10
11 + 00001-0045696-80 2 Ckoba12x3
12 + 21061-6205132-00 2 Mpoknagka NpoTuBOLLYMHas
13 + 21218-6105124-00 (01) 2 O6Gornouka Tarm
14 + 21210-6105012-00 1 3amok npaBsou asepu
14 + 21210-6105013-00 1 3amok neBou gBepu
15 + 00001-0058964-11 4 arika M5
16 + 00001-0025991-71 4 LWainba 5 ctonopHas
17 + 21213-6100040-10 1 Pyuku aBepei - komnnekt
17 + 21213-6100040-20 (02-20,21,22,23,24,25) 1 Pyukv oBepen - komnnekt
18 21213-6105150-01 * 1 Pydka HapyxHasa nepegHen aBepu npasasi B cbope
18 21213-6105151-01 * 1 Pyuka HapyxHas nepegHen asepv nesas B cbope
18 21213-6105150-00 *x (02-20,21,22,23,24,25) 1 Pydka HapyxHasa nepegHen aBepu npasasi B cbope
18 21213-6105151-00 *x (02-20,21,22,23,24,25) 1 Pyuka HapyxHas nepegHen asepu nesas B cbope
19 21080-6105462-00 el (02-20,21,22,23,24,25) 1 Kntoum 3amMKoB €O CbeMHOW NnacTuHom B cbope
20 + 21010-6205250-00 1 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas npasas
20 + 21010-6205251-00 1 Mpoknagka ynnoTHUTENbHasa neeas
21 + 21213-6100045-20 1 KoMnnekT umnnuHapoB BhIKNOYaTenen 3amkos
22 + 21080-6105420-00 1 UnnuHap BbiknovaTensa 3amka
23 + 21210-6105136-00 2 Tsara BbIKIIOYEHNs1 3amMKa NepeaHel aAsepu B coope
24 + 21050-6105204-00 1 dukcaTop 3amka ABepw npasbIi
24 + 21050-6105205-00 1 dukcaTop 3aMka ABEPM NEBbIN
25 + 00001-0006154-71 6 LLlan6a 6 cTtonopHas
26 + 00001-0009024-21 6 Bont M6x20
27 + 21050-6105266-00 6 BvHT kpenneHusa 3amka Asepu
28 + 21010-6205094-00 2 "He3d0 WwapoBoro nansua

* - BxoguT B 21213-6100040-10
** - xoguT B 21213-6100040-20
397



LADA 4x4

M310

13
14
15
16
17
18
19

N

20
21

N TUOVOMN~WO®

22
23
24

11

12

M330

3aMKMU U pyvKu 3aaHUX ABepen
Rear door locks and handles

21310-52 21310-60

21310-50

398



LADA 4x4

M330
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21080-6105125-00 2 KHonKa BbIKNIOYEHNST 3aMKa ABEPU
2 + 21010-6205129-00 2 BTynka Hanpasnsowas
3 + 21010-6205127-00 2 Lanba
4 + 21310-6205082-00 1 MpuBOA BLIKINIOYEHNS 3aMKa 3a4He ABEpY NpaBbIni
4 + 21310-6205083-00 1 MpuBOA BLIKINIOYEHNS 3aMKa 3a4He ABEpPU NeEBbIN
5 + 21010-6205192-00 1 MpyXrHa BHYTPEHHEN py4vKkn ABEpPU
6 + 21213-6105180-00 2 Py4dka oBepu BHYTpeHHSS
7 + 00001-0025983-71 2 LLainba 8 ctonopHas
8 + 00001-0061023-11 2 Manka M8 Huskas
9 + 21070-6105197-01 2 O6n1LoBKa BHYTPEHHEN pPydKn OBEPU
10 + 00001-0032739-01 4 BuHT M5x10
11 + 00001-0026052-70 4 LWainba 5 ctonopHasa
12 + 21061-6205132-00 2 lMpoknagka NpoTUBOLLYMHAas TAr 3aMKa 3agHeun Asepu
13 + 00001-0045694-80 2 Ckoba 10x3,8
14 + 21030-6205012-10 1 3amMok 3agHel ABepw npaBshbin
14 + 21030-6205013-10 1 3amMok 3agHel oBepu fneBbi
15 + 21010-6205150-01 1 Pydka oBepu HapyxHas npasas
15 + 21010-6205151-01 1 Pydka oBepuv HapyxHas nesas
16 + 00001-0025981-71 4 LWainba 5 ctonopHas
17 + 00001-0058964-11 4 lanka M5
18 + 21010-6205250-00 1 IMpoknagka npasas
18 + 21010-6205251-00 1 lMpoknagka nesas
19 + 21050-6105204-00 1 dukcaTop nNpaBbIn
19 + 21050-6105205-00 1 dukcaTop NneBbIN
20 + 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHasa
21 + 00001-0009022-21 6 Bont M6x16
22 + 21050-6105266-00 6 BWHT KpenneHus 3aMka asepu
23 + 21310-6205096-00 2 Tsara pblyara BHyTpeHHero npvsoga 3amka
24 + 21010-6205094-00 2 "He340 WwapoBoro nansua

399



LADA 4x4

10
112
3
D
I
§
Y
‘( i 12 11
5 L Y
5 I 4
7 13
8
9 14
OkHa nepeaHuUX oBepen
Front door windows M340
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-60(02)

400



LADA 4x4

M340
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21213-6103210-10 (01-12)(02-123,124) 1 Crekno onyckHoe B cbope npaBoe
1 + 21213-6103211-10 (01-12)(02-123,124) 1 Crekno onyckHoe B cbope neBoe
2 * 21213-6103230-00 (01-12)(02-123,124) 4 Mpoknagka ynnoTHUTeNbHas
3 + 00001-0009776-11 (01-12)(02-123,124) 4 Bont M5x12
4 + 00001-0025990-71 (01-12)(02-123,124) 8 LLlainba 6 ctonopHas
5 + 21213-6103276-00 (01-12)(02-123,124) 1 >Kenobok ynnoTHUTENs npaBbiii
5 + 21213-6103277-00 (01-12)(02-123,124) 1 >Kenobok ynnoTHUTEnNs neBbin
6 + 21210-6103294-02 (01-12)(02-123,124) 2 YnnotHuTenb
7 + 00001-0032992-01 (01-12)(02-123,124) 8 BuHT M5x12
8 + 21010-6204066-00 (01-12)(02-123,124) 4 MnaHka npwkumMHas
9 + 21213-6103282-00 (01-12)(02-123,124) 2 YNNOTHUTENb HWXKHUIA NPaBbIN
9 + 21213-6103283-00 (01-12)(02-123,124) 2 YNNoTHUTENb HWKHWUIA NEBbLIN
10 + 21213-6103472-00 (01-12)(02-123,124) 2 OkaHTOBKa BEpPXHASA npaBas
10 + 21213-6103473-00 (01-12)(02-123,124) 2 OkaHTOBKa BEpPXHAS rneBas
11 + 21213-6103240-00 (01-12)(02-123,124) 2 YKenobok cTekna 3agHuin
12 + 21213-6103298-00 (01-12)(02-123,124) 2 YNnoTHUTENDb 3aQHWI
13 + 00001-0047781-01 (01-12)(02-123,124) 4 BuHT M6x8
14 + 21100-5007091-00 (01-12)(02-123,124) 4 Bydep onyckHoro ctekna

401



LADA 4x4

5 6
7
3
@ 4
5 |
L=
8
OkHa nepegHux gBepen
Front door windows M341
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

402



LADA 4x4

M341
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHrT, MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHune
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-6103274-00 1 XXenobGok onyckHOro ctekna nepegH. ABepu 3adH. npas. B cbope
1 + 21214-6103275-00 1 KenobGok onyckHOro ctekna nepegH. ABEpU 3adH. ne.. B cbope
2 + 21214-6103320-00 1  YnnoTHWTENb OMYCKHOro CTEKMNa BHYTPEHHUI NpaBbin
2 + 21214-6103321-00 1  YnnoTHWUTEnNb OMYCKHOrO CTEKNa BHYTPEHHUI NEBLIN
3 + 21214-6103274-00 1  YnnoTtHMTENb ONYCHOrO CTEKIA ABEPU HWXH. NpaB.B cbope
3 + 21214-6103275-00 1 YnnoTtHMTENb ONYCHOrO CTEKIA ABEPU HWXH. NeB.B cbope
4 + 00001-0025990-71 8 LWanba 6 cTtonopHas
5 + 00001-0009776-11 4  Bont M5x12
6 + 21214-6103214-00 1 CrTekno onyckHoe nepeaHen aBepu npaBoe
6 + 21214-6103215-00 1 CTekno onyckHOe nepeaHer ABepy NeBoe
7 + 21214-6103282-00 2 YNnoTHUTESNb OMYCKH. CTEKSa TOPU3OHT. HAPYXKH. NpaBbIi
7 + 21214-6103283-00 2 YNnoTHUTENb OMYCKH. CTEKNa ropu3oHT. HapyXH. NneBbln
8 + 00001-0047781-01 4 BuHT M6x8

403



LADA 4x4

1 8
9
10
11
2
3
12
5 13
4
(6 14
15
7 16
OkHa 3agHuX aBepeun
Rear door windows M350
21310-50 21310-52 21310-60

404



LADA 4x4

M350
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21310-6203292-00 2 YnnoTHUTENb CTekna nepegHun
2 + 00001-0032992-01 4 BuHT M5x12
3 + 21010-6204066-00 2 [MnaHka npuxnmHasa
4 + 21310-6203210-00 ~ 1 CTekno onyckHoe npaBoe B cbope
4 + 21310-6203210-10 ~ 1 CTekno onyckHoe npaBoe B cbope
4 + 21310-6203211-00 ~ 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope
4 + 21310-6203211-10 ~ 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope
5 + 21010-6203220-00 1 O6oriMa onycKkHOro cTekrna npasas
5 + 21010-6203221-00 1 O6GoriMa onycKHOro cTekna neeas
6 + 21310-6203214-00 ~ 2 CTekno onyckHoe 3aaHen asepu
6 + 21310-6203214-10 ~ 2 CTekno onyckHoe 3aaHen asepu
7 + 21210-6103294-02 2 YNAOTHUTENb ONYCKHOIO CTekna
8 + 21310-6203472-00 2 OkaHTOBKa OKHa BEPXHsAS NpaBasi
8 + 21310-6203473-00 2 OkaHTOBKa OKHa BepXHss rnesast
9 + 00001-0040634-01 2 BuHT M5x8
10 + 21310-6203052-00 2 CTeKkno HenoaBuXHoe
11 + 21310-6203123-00 2 YNnoTHUTENb HENOABWXXHOIO CTEKNa
12 + 21310-6203128-00 2 Crolika HenoaBWXXHOro cTekna B cbope
13 + 21310-6203298-00 2 YNnoTHUTENb CTEeKNa 3agHnn
14 + 21310-6203240-00 1 Hanpasnsitowas B cbope npasasi
14 + 21310-6203241-00 1 Hanpasnsiowas B cbope nesast
15 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom
16 + 21100-5007091-00 2 Bydep onyckHoro ctekna

405



LADA 4x4

CteknonogbEMHUKN NepeaHuX nBepen

Front window regulator

M360

21214-40 21214-42 21214-46 21214-50(01)

406

21214-52(01)



LADA 4x4

M360
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0038318-01 (01-12) 6 lanka M5
2 + 21050-6104072-00 (01-12) 2 PoseTka pyyku cTeknonogbéMHUKa
3 + 21080-6104066-00 (01-12) 2 O6nuUoBKa pyyKkM CTEKNONOABEMHUKA
4 + 21080-6104064-01 (01-12) 2 Pyuka cTeknonogbeMHuka
5 + 00001-0005164-70 (01-12) 2 LWanba 6 npyxuHHas
6 + 00001-0009022-21 (01-12) 2 Bont M6x16
7 + 00001-0026437-01 (01-12) 2 LLlanba 6
8 + 21213-6104020-00 (01-12) 1 CTteknonoabeMHUK NMpaBkbIn
8 + 21213-6104021-00 (01-12) 1 CreknonoagbeMHUK NeBbIn
9 + 21050-6101250-00 (01-12) 2 Ponuk cteknonogbeMHUKa HUKHUN

407



LADA 4x4

1
§
2
3
AnekTpocTeknonogbLEMHUKH M361
Electric window lifter assy
21214-47 21214-60(01)

408



LADA 4x4

M361
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21218-6104008-00 (01-123,124) 1 OneKTpoCcTeKNoNoAbEMHUK ABEPU NpaBbin B cbope
1 + 21218-6104009-00 (01-123,124) 1 OneKTpocTeknonogbeMHWK ABEPU NEBbIN B cbope
2 + 00001-0038360-21 (01-123,124) 6 Bont M6x12
3 + 00001-0038320-01 (01-123,124) 4 "arika M6

409



LADA 4x4

1
2
3 3)
AnekTpocTeknonogbLEMHUKH
Electric window lifter assy M362
21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

410



LADA 4x4

M362
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-6104008-00 1 OneKkTpocTeknonogbEMHWK ABEPU NpaBbIvi B cbope
1 + 21214-6104009-00 1 OneKTpoCTEKNONOABLEMHUK ABEPU NEBLIV B cOope
2 + 00001-0026053-71 7 LLlan6a 6 cTtonopHas
3 + 00001-0058962-11 7 "arika M6

411



LADA 4x4

10

M370

CTeknonogbLEMHMKN 3agHUX OBepen

Rear window regulator

21310-52 21310-60

21310-50

412



LADA 4x4

M370
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 00001-0025991-71 6 LLlan6a 5 ctonopHas
2 + 00001-0058964-11 6 lanka M5
3 + 21050-6104072-00 2 PoseTka py4yku
4 + 21080-6104066-00 2 O6nuuoBkKa
5 + 21080-6104064-01 2 Pyuka cTteknonogbeMHuka
6 + 00001-0058962-11 2 lanka M6x1
7 + 00001-0025995-71 4 LLlan6a 6 cTtonopHas
8 + 21010-6204020-01 1 CreknonoabeMHUK 3agHen asepu B cbope
8 + 21310-6204021-00 1 CreknonoabeMHUK 3aHen ABepu NeBbIn B cbope
9 + 21010-6201035-00 2 Ponuk
10 + 21010-6201039-00 2 Ocb ponuka

413



LADA 4x4

1 9
2
10
3
4
11
5
6
7
8
OkHa
Windows M380
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-60(02)

414



LADA 4x4

M380
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21210-5206062-00 (01-12)(02-123,124) 1 OkaHTOBKa yNnoTHUTENS OKHa
2 + 21210-5206010-20 (01-12)(02-123,124) 1 CTekno BETPOBOro OkHa
3 + 21010-5206066-00 (01-12)(02-123,124) 2 O6nuLOBKa OKAHTOBKM
4 + 21210-5206054-00 (01-12)(02-123,124) 1 YNnoTHUTENb CTEKA BETPOBOIO OKHa
5 + 21210-5403128-00 (01-12)(02-123,124) 2 O6nuULOoBKa OKAHTOBKM
6 + 21210-5403124-00 (01-12)(02-123,124) 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs paMbl NpaBas
6 + 21210-5403125-00 (01-12)(02-123,124) 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTeNs paMbl nesas
7 + 21210-5403052-20 (01-12)(02-123,124) 1 CTekno okHa 60KOBMHbLI MpaBoe
7 + 21210-5403053-20 (01-12)(02-123,124) 1 CTekno okHa BOKOBWHbLI nesoe
8 + 21210-5403122-00 (01-12)(02-123,124) 2 YNnoTHUTENb OKHA OOKOBMHBI
9 + 21210-6303016-30 ~ (01-12)(02-123,124) 1 Crtekno 3agHee
9 + 21210-6303016-40 ~ (01-12)(02-123,124) 1 Crekno 3agHee
10 + 21210-6303060-00 (01-12)(02-123,124) 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs OKHa ABepu 3aAka
11 + 21210-6303018-00 (01-12)(02-123,124) 1 YnnoTHUTENb OKHa ABEepW 3aaka

415



LADA 4x4

M381

OkHa
Windows

21214-52 21214-58 21214-60

21214-50

21214-54 21214-59

21214-51

416



LADA 4x4

M381
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21210-5206010-20 1 CTekno BeTPOBOro OkHa
2 + 21210-5206054-00 1 YNnoTHUTENb CTEKNa BETPOBOro OKHa
3 + 21210-5403052-20 1 Crekno okHa B6OKOBMHbLI NpaBoe
3 + 21210-5403053-20 1 Crekno okHa 60KOBWHbI NleBoe
4 + 21210-5403122-00 2 YNnoTHWUTENb OkHa 6OKOBMHbLI NpaBom
4 + 21214-5403123-00 2 YNnoTHUTENb OKHa GOKOBWHbLI NEBBLIN
5 + 21210-6303016-30 ~ 1 Crtexno 3agHee
5 + 21210-6303016-40 ~ 1 Ctekno 3agHee
6 + 21210-6303018-00 1 YnnoTtHuTeNb OKHa ABepw 3agka

417



M382

21310-52 21310-60

21310-50

418



LADA 4x4

M382
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEHEHUN nycka nsB.| B 3/4
1 + 21210-5206010-00 1 CTekno BeTpPOBOro OkHa
2 + 21214-5206054-00 1 YNnoTHUTENb CTEKNa BETPOBOro OKHa
3 + 21310-5403052-10 2 CT1ekno okHa OOKOBUHbI
4 + 21317-5403122-00 2 YNNoTHUTENb OKHa GOKOBUHBI
5 + 21210-6303016-40 1 CTtekno 3agHee
6 + 21210-6303060-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHWUTENSs CTeKrNa OKHa ABEpU 3aaKa
7 + 21010-5206066-00 2 O6nu1LOBKa OKAHTOBKW YNNOTHUTENS BETPOBOrO OKHa
8 + 21210-6303018-00 1 YnnoTHMTENb OKHa ABepuv 3aaKa

419



LADA 4x4

21
1 N
2 23|99
3 24
4
)
6 Y
7 &
8 P
9
10
25
i :
13 26
27
14 28
15 29
16 30
17
18 °
19 31
20 32
[Bepb 3agka M390
Tailgate
21214-40 21214-46 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01) 21310-50(01)
21214-42 21214-47 21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60(01) 21310-52(01)

420



LADA 4x4

M390
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21214-6306010-00 1 MeTtnsa oBepu 3agka npasas B cbope
1 + 21214-6306011-00 1 MeTtnsa gBepu 3agka nesasi B cbope
2 + 21210-6306034-10 2 Mpoknagka HeNOABMXKXHOIO 3BEHa NeTnuM ABepU 3aaKa
3 + 21213-6306026-00 1 lMpoknagka NnoaBWMXHOro 3BeHa NeTnu npasasi
3 + 21213-6306027-00 1 Mpoknagka nogBMXXHOro 3BeHa NeTnu neeas
4 + 00001-0025982-71 4 LLlainba 6 ctonopHasa
5 + 00001-0038321-01 10 Tlavika M6 ¢ 3y64aTbim BypTUMKOM
6 + 21080-1003298-00 4 ["anka kpenneHus neTnu ABepu 3agka
7 + 21080-6308134-00 4 Maney wapHypa aBepy 3agka
8 + 00001-0025983-71 4 LLlainba 8 ctonopHas
9 + 21213-6308015-00 2 Ynop osepwu 3agka
10 + 21210-6302030-10 1 Haknagka gekopatvnBHas
11 + 00001-0032739-01 2 Bunt M5x10
12 + 00001-0026052-70 2 LWainba 5 ctonopHas
13 + 21011-6205197-02 1 O6nuLOBKa BHYTPEHHEWN pydKkun ABEpU
14 + 21011-6205180-00 1 Py4dka npuBofa 3amka oBepv 3agka
15 + 21213-6305170-00 1 Tsara npusofa 3amka ABepw 3agka B cbope
16 + 21010-8406161-00 1 BTynka kpenneHusa tarv npusoaa
16 + 21213-6305160-00 1 O6onouyka TarM NnpuBoaa 3amMka ABepu 3agka
17 + 21213-6302010-00 ~ 1 O6uBka oBepu 3agka
17 + 21213-6302010-01 ~ 1 O6uBka oBepu 3agka
17 + 21214-6302014-00 (01) 1 O6GuBka oBepu 3agka
18 + 00001-0076691-07 8 BuHT 3,6X12,7 camoHapesatowumn
19 + 00001-0045696-80 2 Ckoba 12x3
20 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16x3
21 21213-6307024-30 ~ 1 YnnoTHuTENb Npoema ABepu
21 + 21213-6307024-40 ~ 1 YnnoTtHWUTEenNb Nnpoema Asepu
22 21213-6300014-00 1 [Bepb 3agka
23 + 21213-6301022-00 1 MaHenb aABepw 3afka BHYTPEHHSSA B cbope
24 + 21213-6301014-00 1 MaHenb ABepw 3aaka HapyXHas
25 + 21010-6207032-00 1 Tpybka coeguHuTensHas
26 + 21050-8402070-00 2 Bydep perynupoBaHHbIn
27 + 21213-6305158-00 2 YNnoTHUTENb pyyku ABEpn 3adka
28 + 21213-6305150-00 1 Pyuka nBepu 3agka B cbope
29 + 00001-0038360-21 2 Bont M6x12
30 + 21213-6305064-00 1 dukcaTop 3aMKka ABEpPU 3adKa
31 + 21213-6305012-01 1 3amok
32 + 21213-6305164-00 1 MpyxuHa Tarv NnpMBoAa 3aMka ABepu 3agka

421



LADA 4x4

M400

O6bnuuyoBka paguaropa

Radiator trim

21214-42 21214-46

21214-40

422



LADA 4x4

M400
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-8401216-00 1 Hapcraska 06nuvuoBkM paguatopa
2 + 11180-8212060-00 1 3Hak 3aBofCcKoM
3 + 00001-0032740-11 7 BuHT M5x12
4 + 00001-0011954-70 6 LWainba 5 npyxunHHasa
5 + 00001-0026378-01 1 Lanba 5
6 + 21210-8401014-00 1 PelueTka o6nmuoBku pagmnartopa

423



10.15

LADA 4x4

Katanor

M401

OBJIMLUIOBKA PAOUATOPA

21214-52

21214-50

424



LADA 4x4

M401
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
uameHeHun | nycka uss.| B 3/
1 + 21210-5004286-00 4 "anka kBagpaTHas
2 + 00001-0076713-07 4 BuWHT camoHapesatowmm 4,9x19
3 + 21214-8401014-01 1 PewweTka obnuuoBku paguartopa
4 + 8450000255 1 3Hak 3aBofcKoM
5 + 00001-0011954-70 6 LWan6a 5 npyxuHHas
6 + 00001-0032740-11 6 BuHT M5x12

425



LADA 4x4

A

{

J

‘\ r.Vr.DV%

)

M402

O6nuuoBka paguaTtopa

Radiator trim

21214-60(01)

21214-47

426



LADA 4x4

M402
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21140-5325388-00 (01-123,124) 8 BuHT camoHnapesatowmi 4,9x16
2 + 00001-0025991-77 (01-123,124) 1 LWanba 5 npyxunHHasa
3 + 00001-0032748-01 (01-123,124) 1 BuHT M5x30
4 + 21218-8401010-10 (01-123,124) 1 O6nuuoBka paguartopa B cbope
5 + 8450000255 (01-123,124) 1 3Hak 3aBoacKon
6 + 00001-0076716-07 (01-123,124) 1 BuHT camoHapesatownin 4,9x31,8

427



LADA 4x4

M403

O6bnuuyoBka paguartopa

Radiator trim

21214-58

21310-50
21310-52

21214-60
21214-59 21310-60

21214-52
21214-54

21214-50
21214-51

428



LADA 4x4

M401
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
uameHeHun | nycka uss.| B 3/
1 + 21210-5004286-00 4 "anka kBagpaTHas
2 + 00001-0076713-07 4 BuWHT camoHapesatowmm 4,9x19
3 + 21214-8401014-00 1 PewweTka obnuuoBku paguartopa
4 + 8450008069 1 3Hak 3aBofcKoM
5 + 00001-0011954-70 6 LWan6a 5 npyxuHHas
6 + 00001-0032740-11 6 BuHT M5x12

429



LADA 4x4

1 @ 14
2 3
3 16
4 17
5 18
6 19
7 20
8
9
21
10
11 22
23
12 24
8 18
25
17
7 18
13 19
NTKHN
I(J:-lovers M410
21214-40 21214-46 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-58(01) 21214-60(01) 21310-50(01)
21214-42 21214-47(01) 21214-51(01) 21214-54(01) 21214-59(01) 21310-60(01) 21310-52(01)

430



LADA 4x4

M410
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0051861-01 6 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuii
2 + 00001-0026381-01 6 LWanba 5
3 + 21210-5107100-00 2 Mpoknagka kpbiwkn 6eH30baka 6okoBas
4 + 21213-5107210-00 1 LLnTok TennooTpaxatowmii B cbope
5 + 00001-0025982-71 4 LLlan6a 6 cTtonopHas
6 + 00001-0058962-11 4 anka M6
7 + 00001-0038321-01 8 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
8 + 21210-8404320-00 4 lMnaHka kpenneHusa dapTyka
9 + 21218-8404310-00 ~ (01) 1 PapTyKT 3a4Hero Koneca npasblii
9 + 21218-8404310-10 ~ (01) 1 dapTyKT 3agHero Koneca npaebii
9 + 21218-8404311-00 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero koneca nesbin
9 + 21218-8404311-10 ~ (01) 1 dapTyKT 3agHero Koreca neBblii
10 + 21020-5101420-00 ~ 1 Mpoknagka KpbILWKKM Nioka AaTymka ypoBHS 6eH3nHa
10 + 21020-5101420-01 ~ 1 Mpoknagka KpbIWKKM Jloka AaTymka ypoBHS 6eH3nHa
11 + 21210-8403362-00 1 LLinTok KpbINa npasblii
11 + 21210-8403363-00 1 LLnToK Kpbinia neBbIn
12 + 21210-8403370-00 2 YnnoTtHuTenb WUTKa nepeaka
13 + 21215-2802010-00 1 Bpbl3roBuk gBuratens npasbin
14 + 21214-5107090-00 1 Kpblwka 6eH3obaka
15 11180-6824206-00 1 ®ukcaTop NOAYLLIKM 3aHEro CUAEeHbA
16 + 21210-5107098-00 1 Mpoknagka nepegHas
17 + 21010-2802025-00 7 lMnacTtuHa kpenneHuns
18 + 00001-0025990-71 12  UWan6a 6 ctonopHas
19 + 00001-0051873-01 7 BuWHT 5,6x16 camoHapesatoLmmn
20 + 21215-2802011-00 1 BpbI3roBuk gsuratens nesbin
21 + 21215-2802029-00 1 [MnactuHa 3awnTbl KapTepa gBuraTens
22 + 00001-0026470-01 3 Llan6a 8
23 + 00001-0005166-70 3 LLanba 8 npyxunHHasa
24 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20
25 + 00001-0051870-01 5 BuHT 5,6x10 camoHapesatoLmmn

431



LADA 4x4

1 14

2 15

3 16

4

5 17

6 18

7 19

8

9

10 20

11 )

12 59

7 23
17
24
16

6 17

13 18

NTKHN
I(J:-lovers M411

21310-50 21310-52 21310-60

432



LADA 4x4

M411
Ne nos. Ne u3sew. o6 | Nara ser- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
N3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0051861-01 18 BuWHT 4,9x12 camoHapesatoLmm
2 + 00001-0026381-01 18 LUWanba 5
3 + 21213-5107210-00 1 LLnTok TennooTpaxatowmii B cbope
4 + 00001-0025982-71 4 LLlan6a 6 cTtonopHas
5 + 00001-0058962-11 4 lanka M6
6 + 00001-0038321-01 8 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
7 + 21210-8404320-00 4 lMnaHka kpenneHusa dapTyka
8 + 21218-8404310-00 ~ 1 ®apTyKT 3agHero Koneca npasblii
8 + 21218-8404310-10 ~ 1 dapTyKT 3agHero Koneca npaebii
8 + 21218-8404311-00 ~ 1 PapTyKT 3agHero koneca nesbin
8 + 21218-8404311-10 ~ 1 dapTyKT 3agHero Koreca neBblii
9 + 00001-0059707-21 4 Bont M10x1,25x25
10 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
11 + 21210-8403362-00 1 LLinTok KpbINa nNpasblii
11 + 21210-8403363-00 1 LLnToK Kpbinia neBbIn
12 + 21210-8403370-00 2 YnnoTtHuTenb WUTKa nepeaka
13 + 21215-2802010-00 1 Bpbl3rosuk gBuratens npasbin
14 + 21310-5107208-01 1 Kpblwwka TonnmeHoro 6aka
15 + 21310-8217120-00 1 Ycunutenb KpenneHus pemMHel 6e3onacHoOCTY nNpaBblii
15 + 21310-8217121-00 1 Yeunutens kpennexHus pemHen 6esonacHocTy nesbIn
16 + 21010-2802025-00 7 lMnacTtuHa kpenneHuns
17 + 00001-0025990-71 12  Ulanba 6 ctonopHas
18 + 00001-0051873-01 7 BuWHT 5,6x16 camoHapesatoLmm
19 + 21215-2802011-00 12  BpbI3roBuK ABuraTens nesbiv
20 + 21215-2802029-00 1 [MnactuHa 3awnTbl KapTepa gBuraTens
21 + 00001-0026470-01 3 Lan6a 8
22 + 00001-0005166-70 3 LLanba 8 npyxunHHasa
23 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20
24 + 00001-0051870-01 5 BuHT 5,6x10 camoHapesatoLmmn

433



LADA 4x4

oo o0 &' Too o A

Haknagku o6nuMuoBoYHbIe
Trim panels

21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(01)  21214-52(02)  21214-58(03)  21214-60(05)  21310-50(07)
21214-42(01)  21214-47(01)  21214-51(01)  21214-54(03)  21214-59(04)  21310-60(06)  21310-52(08)

M420

434



LADA 4x4

M420
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 21213-5003020-01 (01)(03)(04)(05) 1 Haknagka o6nvuoBoyHasi npaeast
1 + 21213-5003020-30 (01)(03)(04)(05) 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast
1 + 21213-5003021-01 (01)(03)(04)(05) 1 Haknagka obnuvuoBoyHasi nesasi
1 + 21213-5003021-30 (01)(03)(04)(05) 1 Haknagka obnvuoBoyHasi nesasi
2 + 21290-5003020-03 (06)(07)(08) 1 Haknagka cTouHoro »enobka npaeas
2 + 21290-5003021-03 (06)(07)(08) 1 Haknagka cTouHoro »enobka nesasi
2 + 21310-5003020-00 (06)(07)(08) 1 Haknagka cTouHoro »enobka npaeas
2 + 21310-5003021-00 (06)(07)(08) 1 Haknagka cTouHoro »enobka nesasi
3 + 21310-5003500-20 (06-130)(07-12)(08) 1 Haknagka nepegHsisi npaeast
4 + 21310-5003510-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka nepegHsisi npaeast
4 + 21310-5003511-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka nepegHsisi nesasi
5 + 21310-5003514-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka nepegHei asepw npaeasi
5 + 21310-5003515-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka nepegHel asepw neeast
5 21310-5003515-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka nepegHel asepw neeast
6 + 21310-5003518-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka 3agHew aBepw npasasi
6 + 21310-5003519-20 (06-130,133)(07)(08) 1 Haknagka 3agHen aBepu nesas
7 + 21310-5003500-30 (06-133)(07-18) 1 Haknagka nepegHsisi npaeast
8 21310-5003518-30 (06-133)(07-18) 1 Haknapgka 3agHew aBepw npasasi
8 21310-5003519-30 (06-133)(07-18) 1 Haknapgka 3agHen aBepu nesas
9 + 21213-8212216-00 1 Haknagka oBepwv 3agka
10 + 21213-8212204-00 (01)(04)(05-133) 1 OpHameHT 3agka
10 + 21213-8212204-10 (02)(03)(05-130,131,132,136) 1 OpHameHT 3agka
10 + 21213-8212204-10 (07)(06-130) 1 OpHameHT 3agka
12 + 21010-2808020-00 3 BTynka kpenneHusa 3agHero HOMeEpHOro 3Haka
13 + 00001-0005193-01 3 Lawba 5
14 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmm

435



LADA 4x4

OpHaMeHTbI

Badge M425

21214-47 21214-60(01)

436



LADA 4x4

M425
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21700-8212060-10 (01-123,124) 1 3aBoacKo 3HaK
2 + 8450000269 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aaKka neBbl
2 + 11183-8212211-00 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aaKka neBbl
3 + 21217-8212170-01 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aKa npaBbiit
3 + 21217-8212170-00 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi
4 + 21214-8212170-01 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi
4 + 21214-8212170-00 ~ (01-123,124) 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

437



LADA 4x4

OpHaMeHTbI U HAKNagkKu

Badges and covers M426

21214-59(01)  21214-60(02)  21310-50(03)  21310-60(04)

438



LADA 4x4

M426
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 2131-8212288-00 (01)(02-133)(03-18)(04-133) 2 Haknagka nopora nepefHss
2 + 2131-8212289-00 (03-18)(04-133) 2 Haknagka nopora 3agHsis
3 + 908926320R 1 3aBoacKkon 3HaK
4 + 21217-8212170-01 ~ (01)(02-133)(03-18)(04-133) 1 OpHameHT 3aKa npaBbliit
4 + 21217-8212170-00 ~ (01)(02-133)(03-18)(04-133) 1 OpHaMeHT 3agka npasblii
5 + 21214-8212170-01 ~ (01)(02-133)(03-18)(04-133) 1 OpHameHT 3aKa npaBbiit
5 + 21214-8212170-00 ~ (01)(02-133)(03-18)(04-133) 1 OpHaMeHT 3aka npaBblii

439



LADA 4x4

OpHaMeHTbl U Haknagkm (20,21,22,23,24,25)

Badges and covers M427

21214-52 21310-52

440



LADA 4x4

M427
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 2131-8212288-20 2 Haknagka nopora nepefHss
2 + 21214-8212170-20 3 OpHameHT 3aKa npaBbliit
3 + 908926320R 1 3aBoacKkon 3HaK
4 + 21217-8212170-01 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi
4 + 21217-8212170-00 ~ 1 OpHaMeHT 3aaka npasblv

441



LADA 4x4

2
3
4
5 16
6 17
7 18
8 19
9 20
21
16
22
1
10
11
12
13
3
14
15
Bamnep nepegHuun
Front bumper M430
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01) 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21310-60

442



M430

LADA 4x4

Ne nos.

Ne u3BeL. 06
N3MEHeHUN

[ara BblI-
nycka u3B.

Bkn.
B 3/

Homep petanu

BapuaHTt

MNpymeHsemMocTb

Kon.

HavnmeHoBaHue

© 00 0 0 WOMWO®OA--NIO®DOUDNWRRRIERIRRR

NNNRRRRRIRIRRR |J
N R O ®O®OOW~NO®UH_WN R O

+ + + + + 4+ + + + + + + + + + + + + + + + + A+ + + + o+ o+ o+ 4+ + o+

21210-2803010-10
21210-2803010-20
21210-2803010-30
21210-2803010-40
21210-2803010-50
21210-2803010-60
21210-2803010-70
00001-0061008-11
00001-0025984-71
00001-0076711-01
21210-2803152-10
21210-2803024-00
21210-2803015-10
21210-2803015-20
21210-2803015-30
21210-2803015-40
21210-2803015-50
21210-2803015-60
21210-2803015-70
21210-2803096-00
21210-2803052-00
21210-2803117-00
00001-0060434-21
00001-0025983-71
21210-2803025-00
21210-2803153-10
21210-2803075-00
21210-2806042-20
00001-0005171-71
21210-2803044-00
00001-0025991-70
00001-0058964-11
21210-2806043-20

(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)

(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)

443

P A DAMNNREPNRRPEPDAMDMRPRNRPRRPRPRPRPRPRPRRPRPRLODNOORRRRRERLPR

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

Bamnep nepeaHuii B cbope

"arika M8

LLainba 8 ctonopHas

BuHT M10x12,7 camoHapesatowmn

Haknapgka 6okoBas npaBas

KpoHLTeliH 60koBOW MpaBkIi

Bbamnep nepegHuin

Bamnep nepegHuin (uBeT no Tabn. RAL 1019)
Bamnep nepegHuii (uBeT no Tabn. RAL 3004)
Bamnep nepegHwii (uBeT no Tabn. RAL 8011)
Bamnep nepegHuin (uBeT no Tabn. RAL 9018)
Bamnep nepegHuin (uBeT no Tabn. RAL 7024)
Bamnep nepegHuin (uBeT no Tabn. RAL 9005)
OepxaTtenb Haknagku

Haknagka nepegHero 6amnepa

KpoHLwTeltH nepegHero 6amnepa neBsbin

Bont M8x20

LLainba 8 ctonopHas

KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa nesbIn
Haknapgka 6okoBas nesasi

YNnoTHUTENb COeAMHNTENS

MpoywwnHa npaBas

LWainba 14 npyxmHHas

BonTt 14x80 kpenneHus bamnepa

LWainba 5 ctonopHasa

"arika M5

MpoywwnHa nesas



LADA 4x4

10

\
I

N O T 00

11

12

M431

Bamnep nepegHun
Front bumper

21310-60(01)  21310-50(02)

21214-60(01)

21214-59

444



LADA 4x4

M431
Ne nos. Ne w3sew. o6 | llara sei- | Bin. Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-2803130-20 (01-133)(02-18) 1 Banka nepegHero 6amnepa B cbope
2 + 21100-1311094-00 (01-133)(02-18) 4 Mpoknagka
3 + 00001-0026437-01 (01-133)(02-18) 2 Lllanba 6
4 + 00001-0025742-11 (01-133)(02-18) 2 lanka M6
5 + 21214-2803010-00 (01-133)(02-18) 1 Bamnep nepegHuii B cbope
6 + 00001-0025995-71 (01-133)(02-18) 2 Lanba 6
7 + 00001-0009024-21 (01-133)(02-18) 2 Bont M6x20
8 + 21218-2803180-00 (01-133)(02-18) 1 MpoywnHa b6ykcmpHas B cbope
9 + 21210-2803075-00 (01-133)(02-18) 2 YnnoTtHuUTenb coeaMHnTens nepegHero 6amnepa
10 + 00001-0005171-71 (01-133)(02-18) 2 LWanba 14 npyxvmHHas
11 + 21050-2803142-00 (01-133)(02-18) 2 Bont M14x70 kpenneHns 6amnepa
12 + 21214-2803294-00 (01-133)(02-18) 1 KpblLllKka okHa nog nepeaHio NpoyLUMHY

445



LADA 4x4

A WODN -

18

19
20
13
10
21
22|

o OaN -

Bamnep 3agHumn
Rear bumper

21214-40 21214-46 21214-50 21214-52(01) 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21310-60

M440

446



M440

LADA 4x4

Ne nos,|

Ne u3BeL. 06
N3MEHeHUN

[ara BblI-
nycka u3B.

Bkn.
B 3/

Homep petanu

BapuaHTt

[MNpmeHsemMocTb

Kon.

HavnmeHoBaHue

© O N NNNN~N~NOOUAN®WNR

NNNRRRRRRRRRRRRRRR R
N R O®OOOWNOUDAWNRIRIRIERIERIERIERO

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 4+ + + + o+

+ + + + o+ o+

21210-2804075-00
21210-2806052-00
00001-0005171-71
21050-2803142-00
00001-0005168-70
00001-0059705-21
21210-2804010-10
21210-2804010-20
21210-2804010-30
21210-2804010-40
21210-2804010-50
21210-2804010-60
21210-2804010-70
21210-2804152-10
21210-2804024-00
21210-2804118-00
21213-2804015-00
21210-2804015-20
21210-2804015-30
21210-2804015-40
21210-2804015-50
21210-2804015-60
21210-2804015-70
21210-2804096-00
00001-0061008-11
00001-0060434-21
00001-0025983-71
21061-2804052-00
21210-2804025-00
21210-2804153-10
00001-0076711-01
00001-0025984-71
00001-0025991-70
00001-0058964-11

(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)

(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)
(01-20,21,22,23,24,25)

447

A DA DNORREPEDEMDMNONRRPRPRPRPRPRPRLRNRPRPRPRPRRPRPRERPRERPREAEDMNNNDN

YnnotHutens
MpoyLwnHa 3agHas
LWainba 14 npyxmHHas
BonT kpenneHns 6amnepa
LWainba 10 npyxmHHas
Bont M10x1,25%x20
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope
Bamnep 3agHuii B cbope

Haknagka 3agHero 6aMHepa ©okoBast npaBasa

KpoHLwTeliH GOKOBOW Haknagku npasbIn
KpoHwwTeliH 3agHero 6amnepa

bamnep 3agHun

Bamnep 3agHun (useT no Tabn. RAL 1019)
Bamnep 3agHun (uBeT no Tabn. RAL 3004)
Bamnep 3agHun (uBet no Tabn. RAL 8011)
Bamnep 3agHun (uBet no Tabn. RAL 9018)
Bamnep 3agHun (uBet no Tabn. RAL 7024)
Bamnep 3agHun (uBeT no Tabn. RAL 9005)
HepxaTenb

"arika M8

Bont M8x20

LLainba 8 ctonopHas

Haknapgka 3agHero 6amnepa

KpoHLTeliH 60koBOW Haknaaky neBbin
Haknapgka 3agHero 6amnepa 6okoBas nesas
BuWHT camoHapesatoLmmn

LLainba 8 ctonopHas

LWainba 5 ctonopHasa

"arika M5



LADA 4x4

7
1 3
4
2
3
4 7
)
8
9
6
Bamnep 3agHumn
Rear bumper Ma41
21214-59 21214-60(01) 21310-60(01) 21310-50(02)

448



LADA 4x4

M441
Ne nos.| Ne wssew, 06 | [lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y
1 + 21214-2804140-20 (01-133)(02-18) 1 Banka 3agHero 6amnepa
2 + 21100-1311094-00 (01-133)(02-18) 4 Mpoknagka
3 + 00001-0026437-01 (01-133)(02-18) 4 Lllanba 6
4 + 00001-0025742-11 (01-133)(02-18) 4 lanka M6
5 + 21214-2804010-00 (01-133)(02-18) 1 Bamnep 3agHun B cbope
6 + 21214-2803294-00 (01-133)(02-18) 1 Kpblwka okHa nog, 6yKCMpPHYIO NPOYLLMHY
7 + 21210-2804075-00 (01-133)(02-18) 2 YnnoTHUTENb coeamHnTens 3agHero bamnepa
8 + 00001-0005171-71 (01-133)(02-18) 2 Lawnba 14
9 + 21050-2803142-00 (01-133)(02-18) 2 Bont M14x70 kpenneHns 6amnepa

449



LADA 4x4

1 6
7
8
2
3 9
10
11
12
4
13
5 10
MHcTpyMmeHT wodepckui
Drivers tools Y100
21214-40 21214-46 21214-50 21214-52 21214-58 21214-60 21310-50
21214-42 21214-47 21214-51 21214-54 21214-59 21310-60 21310-52

450



LADA 4x4

Y100
Ne nos, ngal:::s;.w? rﬁ/i;g ZZ; BBZJ/L Howmep petanu BapwaHT MpumeHsiemocTb Kon. HavmeHoBaHue
1 + 21210-3901250-00 1 OowmkpaTt BuHTOBOM B cHOpe
2 + 21213-3105010-00 1 PemeHb KpenneHnsa 3anacHoro koneca
3 + 21010-3901350-00 2 PemeHb KpenneHns MHCTpymeHTa
4 + 00001-0038258-21 2 Bont M8x20
5 + 00001-0026467-01 1 Llan6a 8
6 + 21213-3105042-00 1 BUWHT KpenneHus 3anacHoro koneca
7 + 21213-3105065-00 1 Haknagka kpenneHus 3anacHoro koneca
8 + 21020-3105064-00 1 KonbLo Ancka KpenneHus 3anacHoro Koseca
9 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14
10 + 00001-0025990-71 3 LLlainba 6 ctonopHas
11 + 21213-3105045-00 1 Tpyba nopgaepxmeatoLLasa 3anacHoro korneca
12 + 21214-3105023-00 1 Onopa 3anacHoro kosneca B cbope
13 + 00001-0007259-11 2 arika M6 Hu3kas

451



LADA 4x4

e
©©©@ z © ©W@ °

Cxema ycTaHOBKM 3arnyLuiek
Plug Layout 2100

21214-40(01)  21214-46(01)  21214-50(03)  21214-52(03)  21214-58(03)  21214-60(05)
21214-42(03)  21214-47(02)  21214-51(03)  21214-54(04)  21214-59(04)

452



LADA 4x4

Z100
Ne nos. N;;:jf::"mof rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21100-5007090-00 (01)(02)(03)(05-132) 11 3arnywka
1 + 21100-5007090-00 (04)(05-133) 9 3arnyLwka
2 + 21100-5007092-00 (03)(05) 28  Barnywka
2 + 21100-5007092-00 (01) 30 3arnywka
2 + 21100-5007092-00 (02) 32  Barnywka
3 + 21100-5007091-00 (05) 3 3arnyLwka
4 + 21080-5112090-00 (05) 1 3arnywka
5 + 21030-5002094-00 (04)(05-133) 2 3arnyLuka oTBepCTUS Nomna 3anacHoro koneca

453



S
®—1 ®@—2 ©@—3
®© @ @(@ >
® ®| |
0 @) @) ® @ ® ®0 ©©
0I0 ® 09 ® ®
L@ clcle €) ©
®
C:%:D ® -
h/_ @
oo ® ©0 0 © ®
0 ® 00 ® ®
® ® |[le ©|€© A
\ ® ® ®| © O o ©
) °o® o )

LADA 4x4

Cxema YCTAHOBKM 3arnyuek

Plug Layout

Z101

21310-50

21310-52

21310-60

454



LADA 4x4

2101
Ne u3Bewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
Ne nos. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
nsmeHeHun | nycka msB.| B 3/
1 + 21010-5002090-00 13 Barnywka
2 + 21100-5007092-00 58  Barnywka
3 + 21073-1104089-10 1 YnnotHutens

455



LADA 4x4

HOPMAIIAN
Wnunebka Ne mm
d t I b
00001-0009817-31 M6 16 55 19,5
00001-0015000-21 M6 12 9,0
00001-0015002-21 M6 16 13,0
00001-0024301-21 M8 20 45 24,1
00001-0024307-21 M8 20 75 24,1
00001-0024308-21 M8 20 80 24,1
00001-0035166-21 M8 12 16 13,0
00001-0035167-21 M8 12 18 15,0
00001-0035168-30 M8 12 20 16,1
00001-0035173-21 M8 12 35 24,1
o 00001-0035175-11 M8 12 45 24,1
@% 00001-0035325-21 M12x1,25 30 25 22,0
t { 00001-0035326-21 M12x1,25 30 30 27,0
b 00001-0035328-21 M12x1.25 30 40 32,1
/ 00001-0035408-21 M6 12 14 11,0
00001-0035410-21 M6 12 18 15,0
00001-0035412-21 M6 12 22 19,5
00001-0035433-21 M8 16 20 17,0
00001-0035434-21 M8 16 28 24,1
00001-0035435-21 M8 16 25 22,0
00001-0035436-21 M8 16 30 24,1
00001-0035437-21 M8 16 35 24,1
00001-0035439-21 M8 16 45 24,1
00001-0035461-21 M10x1,25 20 20 17,0
00001-0035466-21 M10x1,25 20 35 28,1
BonT c KBagpaTHOW ronoBKOM Ne g mrl‘n s

00001-0019444-01 M6 16 10

00001-0019475-00 M8 25 14

BonT camokoHTpAWMICA Ne " mrln S

/

/<7 00001-0042339-30 M10x1,25 45 17

/ 00001-0042343-30 M10x1,25 65 17

7 00001-0042348-30 M10x1,25 90 17

N-1




LADA 4x4

Bontc Lue(:TVII'EJaHHOﬁ No mm

ronioBKOW d | b
00001-0004445-11 M4 10 10
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009024-21 M6 20 20 10
00001-0009026-21 M6 25 18 10
00001-0009028-21 M6 30 20,5 10
00001-0009030-21 M6 35 20,5 10
00001-0009032-21 M6 40 20,5 10
00001-0009034-21 M6 45 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12
00001-0009778-21 M5 16 16
00001-0012347-21 M10x1,25 45 29,1 17
00001-0012880-31 M10x1,25 60 29,1 17
00001-0013070-21 M10x1,25 40 29,1 17
00001-0013438-30 M10x1,25 50 29,1 17
00001-0055404-21 M12x1,25 30 30 19
00001-0055405-21 M12x1,25 35 35 19
00001-0055407-21 M12x1,25 45 33,1 19
00001-0055408-31 M12x1,25 50 33,1 19
00001-0055410-21 M12x1,25 60 33,1 19
00001-0055412-21 M12x1,25 70 33,1 19
00001-0055413-21 M12x1,25 75 33,1 19
00001-0055414-21 M12x1,25 80 33,1 19
00001-0055422-21 M12x1,25 160 39,1 19
00001-0059705-21 M10x1,25 20 20 17
00001-0059707-21 M10x1,25 25 25 17
00001-0059709-21 M10x1,25 35 29,1 17
00001-0059713-21 M10x1,25 75 28,1 17
00001-0059716-21 M10x1,25 90 29,1 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 13
00001-0060430-21 M8 12 12 13
00001-0060431-21 M8 14 14 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060434-21 M8 20 20 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 25,1 13
00001-0060439-21 M8 35 25,1 13
00001-0060440-30 M8 40 25,1 13
00001-0060441-30 M8 45 25,1 13
00001-0060442-21 M8 50 23,8 13
00001-0060448-21 M8 80 25,1 13
00001-0060450-21 M8 90 25,1 13
00001-0060451-21 M8 95 25,1 13
00001-0060454-21 M8 110 25,1 13

N-2




LADA 4x4

. . mm
BonT c npyXuHHOW Wwandomn Ne " I
s
00001-0038200-21 M5 10 8
/ 00001-0038240-11 M6 10 10
/<7 00001-0038241-21 M6 12 10
/ @ 00001-0038242-21 M6 14 10
7
%) Q)\ > 00001-0038246-11 M6 25 10
00001-0038256-21 M8 16 13
00001-0038258-21 M8 20 13
00001-0038268-21 M8 45 13
mm
BonT c 3a0CTPeHHbIM KOHLLOM Ne " I
s
00001-0061427-21 M12x1,25 70 19
mm
BonT c 3y64aTbiMm 6ypTUKOM Ne " I
s
Z\/
ko) \ 00001-0038331-21 M5 10 8
\ { “J 7 00001-0038360-21 M6 12 10
<
K 4 00001-0038364-21 M6 16 10
® PR\
BUHT caMmoHape3alowmii ¢ mm
LWeCcTUrpaHHOM rofioBKOM U Ne
6YpTUKOM d | S
/
- 1\7 00001-0051861-01 4,9 12 7
/4 00001-0051870-01 5,6 10
5 00001-0051873-01 5,6 16 8




BUHT caMOHapesalowmin ¢

NoTanHOM rofioBKOM U Ne rm
KpecToobpasHbIM WAvLem d '
/ 00001-0076706-07 4.3 31,8
btf\‘/ 00001-0076711-07 4.9 12,7
f mm@ 00001-0076716-01 49 31,8
00001-0076899-01 5,6 19
BuHT camoHape3sarowmn ¢ mm
nonynoTanHou ronoBKOW n Ne
KpecToobpasHbIM WAvLem d '
00001-0076787-03 3,6 9,5
00001-0076788-03 3,6 12,7
00001-0076790-01 3,6 19,0
00001-0076792-03 3,6 25,4
t[‘\/7 00001-0076793-07 3,6 31,8
ke (((((('('('(' 00001-0076796-07 4,3 12,7
f @ 00001-0076797-01 4,3 15,9
00001-0076804-01 49 12,7
00001-0076806-01 49 19,0
00001-0076808-01 4.9 25,4
00001-0076809-01 4.9 31,8
BWHT caMmoHape3arowwmn ¢ mm
UMITMHAPUYECKON FOJNTIOBKOW U Ne
KPecToo6pasHLIM LWmuem d I
00001-0076690-01 3,6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076700-01 4,3 9,5
00001-0076701-01 4,3 12,7
/ / 00001-0076702-01 4,3 15,9
UZZ\7 00001-0076705-01 43 25,4
/4 %@ 00001-0076710-01 4.9 9,5
00001-0076711-01 4.9 12,7
00001-0076712-07 49 15,9
00001-0076713-01 49 19,0
00001-0076716-07 4.9 31,8
00001-0076717-07 4.9 38,1
BWHT ¢ unnuHppuveckomn mm
rornoBKOMW U KpecToobpasHbIM Ne
Lnuuem d '
00001-0032718-01 M4 8
/ / 00001-0032739-01 M5 10
o) ] 00001-0032740-01 M5 12
f @ 00001-0032742-01 M5 16
00001-0032744-01 M5 20
00001-0032748-01 M5 30

LADA 4x4



00001-0032760-01 M6 12
00001-0032762-01 M6 16
00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25
00001-0032768-01 M6 30
00001-0032773-11 M6 55
00001-0032775-07 M6 65
BuHT ¢ nonynoTanHon ronoBKow No mm
M KpecToobpasHbIM Wnuuem - d |
00001-0033091-05 M4 14
r/ /‘\I\/ 00001-0033092-01 M4 16
b[ 00001-0033112-01 M5 20
f 00001-0040634-01 M5 8
00001-0047781-01 M6 8
BuHT ¢ noTanHOM ronoBKoun u No mm
KpecToobpasHbIM Wnuuem - d I
[l
o) ] 00001-0032992-01 M5 12
% 00001-0033037-11 M8 25
BWHT c uMnuHapuyeckon mm
ronioBKon u ppeszepoBaHHbLIM Ne
wnuuem d '
/
> f/\ 00001-0003763-01 M6 8
BWHT yCTaHOBO4HLIN C No mm
LUITMHOPUYECKAM KOHLIOM B d I
-/
00001-0037463-30 M6 10

LADA 4x4



LADA 4x4

Mpo6ka pe3bboBas KOHMYecKas No mm
C WWeCTUTPaHHbIM yrnyéneHuem - d h s
h
b% 00001-0002697-50 18x1,5* 11 10
[ O 00001-0002699-50 28x1,5* 11 14
00001-0043253-01 22x1,5* 13 12
9
* Pe3bba KoHnueckas
Mpo6ka-3arnyuwka Ne
@@ 00001-0045664-80
laika wecTurpaHHas ¢ No mm
3ybyaTbiMm OypTUKOM - d D s
00001-0038318-01 M5 11,4 8
00001-0038320-01 M6
00001-0038321-01 M6 16,7 10
00001-0038322-01 M8 18,25 13
laika wecTurpaHHas mm
CaMOKOHTPALLAACS C Ne
HEeWNIOHOBbIM KONbLOM d h
00001-0025741-11 M5 7,3 8
00001-0025742-11 M6 8,6 10
00001-0025745-11 M10x1,25 13,8 17
00001-0025748-11 M14x1,5 18,3 22
00001-0025749-21 M16x1,5 19,3 24
00001-0061041-11 M8 11,9 13
00001-0061050-11 M12x1,25 16,7 19
00001-0061051-11 M12x1,25 13,0 19
mm
lanka wecTurpaHHas Ne g
s
00001-0021647-11 M10x1,25 17
= 00001-0025550-20 M9x1 8,5 14
I~ 00001-0058962-11 M6 5 10
@ o 00001-0058964-11 M5 4 8
h 00001-0061008-11 M8 6,5 13
00001-0061015-21 M12x1,25 10 19

N-6



mm
Manka wecTurpaHHas HU3Kas Ne
d h s
00001-0007259-11 M6 4 10
00001-0007912-11 M12x1,5 7 19
=)
/% 00001-0007914-11 M16x1,5 8 24
@ 5 l 00001-0007940-11 M4 3 7
h 7 00001-0061023-11 M8 5 13
00001-0061036-11 M12x1,25 7 19
00001-0061038-17 M16x1,5 8 21
[arka wecTurpaHHasi ¢ NOSICKOM No mm
AN 3aKOHTPUBaHUA B d s
=)
2N / 00001-0040441-71 M18x1,5 27
@
. mm
laika wecTurpaHHasa npopesHas Ne g
s
° \ 00001-0007922-11 M12x1,5 19
/ 00001-0007934-11 | M14x1,5 22
. mm
laika rnyxas No
d s
=)
/ 00001-0061096-11 M8 13
S
- mm
laiika kBagpaTHas Ne g
s
2\
/ 00001-0040893-01 M6 10

@5

lanka donaHueBas

Ne

00001-0041897-76

N-7

LADA 4x4



LLlan6a cTtonopHas ¢ HApPYXHbIMU

3y6bsAMU Ne d*, mm
00001-0006153-71 5
@ 00001-0006154-71 6
00001-0006156-71 8
* lnameTp cTepxHs
LLlan6a ctonopHas ¢ BHYTPeHHUMU No mm
3y6bsAMU - a* D t
¢ 00001-0026051-71 4 8,4 0,5
— 00001-0026052-71 5 9,4 0,6
Q\Q/ 00001-0026053-71 6 11,3 0,7
00001-0026055-71 8 14,3 0,8
* lnameTp cTepxHs
Llanb6a ctonopHasa anacTu4yHas ¢ No mm
BHYTPEHHUMU 3yObAMU - g* D t
00001-0025980-70 4 11 0,6
00001-0025981-71 5 18 0,8
p 00001-0025982-71 6 16 0,9
— 00001-0025983-71 8 16 0,9
\Q/ 00001-0025984-71 8 22 1,2
00001-0025990-71 6 14 0,7
00001-0025991-71 5 12 0,8
00001-0025995-71 6 18 1,0
* OnameTp CTepXHS
LLlan6a ctonopHas ¢ 3ybbsamu
noa BMHTbI C MOTalHOM U Nony- Ne d*, mm
noTaiHow ronosKo ¢ yrnom 90°
00001-0026069-70 8
* lnameTp cTepxHs
LLlan6a ctonopHas Ne d*, mm
> 00001-0010880-76 9

* [InameTp CTEPXKHS

LADA 4x4



LLan6a Ne mm
d* D t
00001-0002570-60 16 22 15
00001-0002800-60 14 20 15
00001-0005192-01 9 0,8
00001-0005193-01 10 1,0
00001-0005194-01 12 15
00001-0005196-01 17 2,0
00001-0005200-01 12 22 3,0
00001-0005201-01 14 26 3,0
00001-0026378-01 12 1,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
~<d 00001-0026386-01 10 18 2,0
7 00001-0026397-01 6 11 1,0
\Q 00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 15
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026468-01 10 25 2,0
00001-0026469-01 12 28 3,0
00001-0026470-01 25 25
00002-0204136-01 20 3,0
00002-0376749-01 10 30 3,0
00002-0491283-10 12 35 3,0
* lnameTp cTepxHs
. mm
LLlan6a npyxuHHas Ne " 5
T
QL 00001-0041950-76 4 10
* [iInameTp CTEePXHA
LLlan6a npyXnMHHasA KOHU4ecKas Ne mm
d* D t
00001-0011977-73 12 1,2
~t 00001-0011980-73 15 1,8
00001-0011981-73 22 25
\Q 00001-0011983-73 10 20 2,7
00001-0011987-70 12 30 3,7

* lnameTp cTepxHs

LADA 4x4



LLain6 N mm
anban MHHaA o
pyX d* b t
00001-0005164-70 2,5 1,8
00001-0005166-70 3,0 2,2
e o 00001-0005168-70 10 3,0 2,5
‘4: \Y 00001-0005170-70 12 4,0 3,0
00001-0005171-71 14 4.5 3,5
00001-0011953-70 1,2 0,9
00001-0011954-70 5 1,5 1,1
* lnameTp cTepxHs
LWanba cneunanbHas Ne d*, mm
% 00001-0011974-73 6
* [InameTp CTEPXKHS
LWanba o6nuuoBo4Has Ne d, mm
00001-0026111-50 53
A2 00001-0026122-50 37
n N mm
oknagka o
P d D t
-_ I 00001-0002600-60 8,2 14 1,0
@ ; 00001-0002824-60 14,2 20 1,0
@7\?@ 00001-0002844-60 10,2 16 1,5
3arnywka yawe4Has Ne d, mm
00001-0043282-01 10
00001-0043288-01 22
© 00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40
3arnywka ccepuyeckas Ne d, mm
00001-0001586-01 16

N-10

LADA 4x4



. mm
WWnnuHT passogHomn Ne & I
/ 00001-0007342-01 15
/@ 00001-0007343-01 20
00001-0007346-01 30
* lnameTp oTBEpPCTUS
KonbLo cTonopHoe HapyxHoe Ne d*, mm
00001-0010661-76 13
00001-0010664-76 16
00001-0010690-76 45
* nameTp Bana
Konbuo cTtonopHoe BHyTpeHHee Ne d*, mm
00001-0010578-76 20
cc 00001-0010605-76 52
* lnaMeTp OTBEPCTUSA
Konbuo ynnotHutensHoe Ne d, mm
7 00001-0003961-80 8
@ I 00001-0003963-80 12
00001-0003964-80 14
Ckoba gnsa nposogoB Ne a, mm
00001-0045694-80 10,0
00001-0045696-80 12,5
00001-0045699-80 16,0
00001-0045701-80 20,0
00001-0045702-80 24,0
Cko6a 3axxumHasn Ne a, mm
@L& 00001-0041843-71 2,5
Ckoba cTonopHas Ne d*, mm
@aﬁ) 00001-0010640-76 8

* nameTp Bana

N-11

LADA 4x4



mm
XOMYT NeHTOYHbIW O6neryeHHbIN No " I
/
@ 00001-0021700-90 16 138
/ IS 00001-0021706-90 25 193
V2
N
* lnameTp wnaHra
XomyTt Ne |, mm
/
% 00001-0045677-80 126,5
XoMyT ANA pe3nHOBLbIX LUNMAaHroB Ne d, mm
N
\@\ W 00001-0001685-90 12
00001-0001687-90 15,5
LLinoHKa cermeHTHan Ne b, mm
b
/% 00001-0002059-20 5
MpepnoxpaHutens Ne A*
% 00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 16
* Tok, amnep
DepxaTtenb dnaHueBbIN Ne
S
gk\/ 00001-0041885-80
mm
3aknenka Ne
d |
/
00001-0028419-90 4 6

N-12

LADA 4x4



LADA 4x4

APMATYPA XKIrytoB npoBooB

XOMYThbI
Mo3. Ne netanu L,Mm
1 21080-3401228-00 280
2 21100-3724321-00 102
3 21100-3724308-00 220
4 00001-0045679-80 75,5
5 00001-0045676-80 84,5
5 00001-0045677-80 126,5
CKOBbI
Ne netanu a,Mm 21210-3724402
00001-0045694-80 10
00001-0045696-80 12
00001-0045698-80 14
00001-0045699-80 16 @7 21010-3724322-00
00001-0045701-80 20
00001-0045702-80 24
YMNOTHUTENN NMNACTUHA

@7 21010-3724118-00
%7 21230-3724315-00

21030-3724128-10

@— 21030-3724197-00
TPYBKA 3ALLUNTHAA

@7 21082-3724118-00
. % 00001-0002499-80
(&) 21010-3724118-00

All-1



Katanor LADA 4x4

10.15
CAJIbHUKH
Pasmepbl, MecTo ycTaHOBKM
O6o3Ha4yeHne P 3Ackuns y Kon.
MM Ha aBTOMOOUNE
1 2 3 4 5
R A
’ DN
§§%§§§§S§S§g
% Y070 AVAYS Y Y 0 %4
4240 ,...,;2333stztr:g:g;:at::t::s:tﬁ
- [
D=56 SN MepeaHuii KoHe 1
21214-1005040-00 - ~§ ben y
B=7 SEAN * KoJieH4aToro Bana
S olO
S
[ '000 %
2303 v &
XS 2
<0
e .
LR A
OOIINSS
N
AKX
. NRES
d*=70 SN 3agHuit KoHey
- % %
21214-1005162-00 | D=90 SN R4 . 1
B=9 AN oo KorneH4yaTtoro Bana
- SN
o2 0l
o b
] v
5 | ‘
A
d=28 Ban nepBnYHbIN
21214-1701043-00 D=47 KOpoBKY nepeaay 1
B=8 ) P P

* - gpuameTp Bana

S-1-



Katanor LADA 4x4

2

1 2 3 4
- B »
Y > A
d*=32
21010-1701210-00 D=56 Ban BTOpWYHbIN
B=10 KopoOku nepeaav
d*=32 Ban BTOpWYHbIN
21010-1701210-01 | D=56 P
B=10 KopoOku nepeaav
Ban seagywiun
pa3gaTo4YHOn KOpobKu
-€ B '
- b >
\ :;;z!\*{{%lg,\\\\\\\\
d*=36,1 §
21230-1802120-20 | D=8 N Ban npueona
b=12 R\ x nepegHero mocta
B=18 TN ©
)

XX

%%

IS
NS
S

3%

ey

=5

KX

B

e %% =

SELNHLS
TS

£
X,

o2
POX
R

KXo

XA

<A
N

N\

LectepHsa Begywias
rnaBHOM nepegayun
(mMocT 3agHun)

* - gpuameTp Bana




Katanor LADA 4x4

10.15
1 2 3 4 5
- B .~
h b O Ban npusoga 1
Bl — 3aaHero mocTa
A ;,{,;«i«““““
d*=36,1 §
D=68 N
- - N
21230-1802216-20 b=12 ’is .
B=18 ) § ©
gs LLlecTepHs BEAYLLAS
R rMaBHoON nepeaayn 1
F’" (MOCT nepeaHwit)
@\
- B >
A
21100-2301034-00 d*=35 n
D=57 A onyock npasas 1
21100-2301034-01 | B=9 3afHero Mocta
©
- B >
I D 7777777
s
=~
Z
21100-2301035-00 d*=35 é,‘
D=57 gé Monyockb nesas 1
s
21100-2301035-01 | B=9 A :::%j 3aprero mocta
=
Nl
\\\\\\\\\ T
- B >
AR N
21213-2301034-00 d*=40 Kopnyc npaBoro
D=57,15 2‘0 BHYTPEHHEro wapHupa 1
21213-2301034-01 | B=9 (MOCT nepezHmit)
(]

* - opMameTp Bana

S-3-




Katanor LADA 4x4

10.15
1 2 3 4 5
- B
A UF e
d*=40 Kopnyc nesoro
21213-2301035-00 D=57,15 BHYTPEHHErO LapHupa
B=9 (] (MocT nepepHwi)
1
A
d*=40 Kopnyc nesoro
21213-2301035-01 D=57,15 BHYTPEHHero wapHupa
B=9 MOCT nepegHui
I ( peaHui)
- B .
. 2 A
=56
21210-3103038-00 | D=73,15 2\ () % Crynuue 4
1 RN nepeaHnx Konec
B=10 R RPN
X *&00..':" o
&5
X
©
* - AnameTp Bana

S-4-



L-av

LADA 4x4

CxemMa pacnosioxeHnma NoAWMNHUKOB KayveHus

13

<)

/

12

15 16 17 15 18 10 11 19 6 12 20

r

g
)




noAWNNHUKN KAYEHUA

LADA 4x4

Ne no MecTto
C)zeme ObosHaveHune 3ckus YCTaHOBKU Ha Kon.
aBTomobune
21010-1701068-01
6-156704E1 A
21070-1701068-00 Ban npomexyTouHbIii
2 6-156704E2 N KOpo6kM nepenay
o (onopa nepepHss)
Tp]
Q
21070-1701068-02 5
6-156704E2 Q
Q 1
21010-1701108-01
464904E
21010-1701108-02 Ban BTOpUYHbIi
4 464904E ® ™ KOpoGKkM nepenay 1
Te} o2} (onopa nepeaHsis)
S )
21010-1701108-04
464904E

AB-2



LADA 4x4

21070-1701073-00
6-92705AEYLL1

21070-1701073-01
6-92705AEYLL1

21070-1701073-02
6-92705AEYLL1

18

225

@55

Banbl npoMexyTo4HbIn
N BTOPUYHbINA KOPOBKM
nepegav

21230-1701033-00
B6-750706AKYC17LL1

21230-1701033-01
B6-750706AKYLLI1W54

19

230

375
>

Ban nepBuYHbIf
Kopobku nepepay

21070-1701190-01
B6-50306AKYLLI1

21070-1701190-03
6-50306AK1YLL1

21070-1701190-04
B6-50306KY2LL1

21070-1701190-05
6-50306KYLL1

21070-1701190-06
6-50306AKYLL1

21070-1701190-07
6-50306AESYLL1

230

a7 2

Kopnyc BHyTpeHHero
LapHupa
(MoCT nepeaHuin)

AB-3



LADA 4x4

21080-1701031-01
B66-42205AEM1LLI1

21080-1701031-02
6-42205A1EYLL1

21080-1701031-03
6-42205A1E1YLM

21080-1701031-04
6-42205A1E1YLM

15

252
¢
7

025,

briok wecTtepeH
NATON CTYNeHn

21213-1802092-00
6-12507AEY

21213-1802092-01
6-12507E1Y

21213-1802092-02
B6-12507AEMY L

23

A
Y

335

a7 2

Ban npoMexyTo4HbIN
pa3gaTo4YHOn KOpobKK
(onopa nepeaHsisi)

21214-1802054-00

6-706AE1YLL1

230

375

Ban BeayLiui
pa3gaToyHON KOPobKM

AB-4



21210-2403080-00
6-180508AK4YL19

21210-2403080-01

13 B76-180508AK2COLLl o Monyock 3aaHero Mocta
[o0]
S
21210-2403080-02
76-180508AYC9Ll
19 Ban BTOpWYHbIN
] Kopobku nepepav
2123-1701190-00
B6-750306AKY 17LLI1 AL
14 -
2123-1701190-01 o J ©
B6-750306AKY17LL1 '5 N
_L_"_‘L Ban BeayLLmii 1
NPOMEXYTOYHbIN
pa3gaToyHOM KOpPobKM
21213-1802168-00 19
B6-50209AK2LL1 I ——
o7
Kopobka
17 21213-1802168-01 | anddepeHumana
6-50209AK3Y L1 v w0 pa3gaToyHOM KOpPobKM
S \ 8 (onopa nepegHsAs)
N
21213-1802168-02 | |
6-50209AK2YLL1
- 22 »
o
AN
18 21050-3401120-00 10 ) Ban pynesoro
N ynpaBreHus
E [

AB-5




LADA 4x4

Ne
no O6o3Ha4eHne Pasmeph Ackns MecTo ycTaHoBku Kon.
MM Ha aBTOMOOUNE
cxeme
2101-1701031-00
B6-180502K1YC9
2101-1701031-01 D=35
B6-180502E1YC9 3aHMil KOHE
1 d=15 Koneﬂanoro Bell-lna 1
2101-1701031-02
B6-180502K1YC9Ll B=14
2101-1701031-03
6-180502YC9oll1
21010-2402025-00 D=67 LlecTepHs Be as
6-7705Y nepe HZFO " 3gyu:ero
10 d=28 PeA MOCTOB A 2
21010-2402025-10
6-7705Y B=20,5
21010-2402041-00 D=73 LlecTeDHS BE as
6-7807Y nepe Hzro " 3ﬂayu:ero
1 d=35 PeA MOCTOB A 2
21010-2402041-10
6-7807Y B=27
21010-2403036-00-0 5
6-7707EY D=62 - =
21010-2403036-01-0 d=33 4
6-7707EY -
B=16 Kopobka
12 21010-2403036-02-0 anddepeHumnana 4
6-7707Y nepegHero v 3agHero
L_/_\L MOCTOB
D=62
21230-2303036-00
LM78349-LM78310A d=35
B=16,7
D=68
21210-3103020-10
6-2007108A d=40
Ctynuubl nepegHux
19 B=19 Konec 4

21210-3103020-11
6-2007108A

AB-6



LADA 4x4

D=52
15 21214-1802208-00 d=25 <« 20,6 o
6-3205 0
B=20,6 @
AN
(p]
1
<L>
21213-1802189-00 222
B6-209ALLI1 5
- NN
D=85 l’\L
21213-1802189-01 B
16 6-209A1YLLI1 d=45
B=19

21213-1802189-02

6-209AYLL1

Kopobka

anddepeHumnana

pa3gaToyHoON
KOpOOKM

(onopa 3agHsAs)

AB-7



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0001586-01 A100 7 00001-0005164-70 B530 9
00001-0001593-01 M310 12 00001-0005164-70 C130 15
00001-0001685-90 A221 9 00001-0005164-70 C161 5
00001-0001685-90 A230 16 00001-0005164-70 D100 15
00001-0001685-90 B300 6 00001-0005164-70 D101 15
00001-0001687-90 A230 5 00001-0005164-70 K130 12
00001-0001687-90 A231 6 00001-0005164-70 K150 10
00001-0002059-20 A120 10 00001-0005164-70 M360 5
00001-0002059-20 A121 11 00001-0005166-70 A010 3
00001-0002059-20 A122 8 00001-0005166-70 A020 7
00001-0002570-60 D130 4 00001-0005166-70 A400 5
00001-0002600-60 A510 20 00001-0005166-70 A430 11
00001-0002697-50 A101 16 00001-0005166-70 A440 8
00001-0002699-50 A101 17 00001-0005166-70 B110 1
00001-0002800-60 D130 11 00001-0005166-70 B110 13
00001-0002824-60 A510 24 00001-0005166-70 B200 14
00001-0002844-60 A150 8 00001-0005166-70 B300 4
00001-0002844-60 C210 10 00001-0005166-70 B302 9
00001-0002844-60 C211 2 00001-0005166-70 B305 1
00001-0003763-01 B530 10 00001-0005166-70 B340 15
00001-0003961-80 A220 12 00001-0005166-70 B401 9
00001-0003961-80 A221 11 00001-0005166-70 B500 11
00001-0003961-80 A230 3 00001-0005166-70 B510 10
00001-0003961-80 A231 2 00001-0005166-70 Cc110 17
00001-0003961-80 A600 15 00001-0005166-70 C111 19
00001-0003961-80 A601 15 00001-0005166-70 C130 1
00001-0003963-80 C120 6 00001-0005166-70 D100 8
00001-0003963-80 C121 6 00001-0005166-70 D101 8
00001-0004445-11 E120 12 00001-0005166-70 D160 3
00001-0005164-70 A120 2 00001-0005166-70 D220 8
00001-0005164-70 A121 2 00001-0005166-70 D221 8
00001-0005164-70 A122 2 00001-0005166-70 D230 8
00001-0005164-70 A200 12 00001-0005166-70 D240 9
00001-0005164-70 A211 20 00001-0005166-70 K130 9
00001-0005164-70 A221 16 00001-0005166-70 M140 12
00001-0005164-70 A600 13 00001-0005166-70 M410 23
00001-0005164-70 A601 13 00001-0005166-70 M411 22
00001-0005164-70 B100 9 00001-0005168-70 A010 11
00001-0005164-70 B101 7 00001-0005168-70 A220 5
00001-0005164-70 B150 4 00001-0005168-70 A221 2
00001-0005164-70 B200 27 00001-0005168-70 B110 17
00001-0005164-70 B230 17 00001-0005168-70 B111 10
00001-0005164-70 B240 3 00001-0005168-70 B200 11
00001-0005164-70 B250 4 00001-0005168-70 B300 14
00001-0005164-70 B302 17 00001-0005168-70 B500 2
00001-0005164-70 B350 10 00001-0005168-70 B530 19
00001-0005164-70 B510 13 00001-0005168-70 B540 12
00001-0005164-70 B511 7 00001-0005168-70 C142 3

YH-1



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0005168-70 D210 12 00001-0006154-71 K230 10
00001-0005168-70 D220 2 00001-0006154-71 M320 25
00001-0005168-70 D221 2 00001-0006154-71 M330 20
00001-0005168-70 D230 2 00001-0006156-71 K130 2
00001-0005168-70 D250 3 00001-0007259-11 A200 10
00001-0005168-70 D251 3 00001-0007259-11 E110 12
00001-0005168-70 M411 10 00001-0007259-11 E310 5
00001-0005168-70 M440 5 00001-0007259-11 Y100 13
00001-0005170-70 A020 6 00001-0007342-01 C170 7
00001-0005170-70 B100 3 00001-0007343-01 B100 6
00001-0005170-70 B101 3 00001-0007343-01 B111 7
00001-0005170-70 B150 7 00001-0007343-01 C230 15
00001-0005170-70 B211 3 00001-0007343-01 M200 6
00001-0005170-70 B500 4 00001-0007346-01 D120 14
00001-0005170-70 B510 2 00001-0007912-11 K300 13
00001-0005170-70 B511 10 00001-0007914-11 D210 3
00001-0005170-70 D200 12 00001-0007934-11 D120 15
00001-0005170-70 D210 1 00001-0007940-11 A200 4
00001-0005170-70 D300 3 00001-0007940-11 A201 9
00001-0005170-70 D310 3 00001-0008580-90 K330 15
00001-0005171-71 M430 18 00001-0008580-90 K331 13
00001-0005171-71 M431 10 00001-0008580-90 K332 15
00001-0005171-71 M440 3 00001-0009020-21 B150 5
00001-0005171-71 M441 8 00001-0009020-21 E110 15
00001-0005192-01 E100 2 00001-0009020-21 M122 16
00001-0005192-01 E101 15 00001-0009020-23 M101 22
00001-0005193-01 M420 13 00001-0009020-23 M110 14
00001-0005194-01 A101 8 00001-0009020-23 M111 11
00001-0005194-01 A230 14 00001-0009021-21 A110 25
00001-0005194-01 D130 16 00001-0009021-21 A220 7
00001-0005194-01 E310 4 00001-0009021-21 A221 4
00001-0005194-01 M101 21 00001-0009021-21 C130 18
00001-0005196-01 A110 17 00001-0009021-21 M120 6
00001-0005196-01 A161 10 00001-0009021-21 M300 3
00001-0005196-01 A400 10 00001-0009021-21 M310 5
00001-0005196-01 A410 8 00001-0009021-21 Y100 9
00001-0005196-01 A430 17 00001-0009022-21 A320 8
00001-0005196-01 A440 3 00001-0009022-21 A500 3
00001-0005196-01 B401 8 00001-0009022-21 E110 20
00001-0005196-01 C130 3 00001-0009022-21 M330 21
00001-0005196-01 C170 6 00001-0009022-21 M360 6
00001-0005196-01 D110 1 00001-0009024-21 A101 9
00001-0005196-01 M103 19 00001-0009024-21 A110 12
00001-0005196-01 M200 4 00001-0009024-21 A140 4
00001-0005200-01 B510 3 00001-0009024-21 A211 19
00001-0005200-01 B511 11 00001-0009024-21 A600 12

00001-0005201-01-0 D150 3 00001-0009024-21 A601 12
00001-0006154-71 E110 16 00001-0009024-21 M122 13

YH-2



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0009024-21 M320 26 00001-0011977-73 A520 11
00001-0009024-21 M431 7 00001-0011977-73 A610 13
00001-0009026-21 E181 18 00001-0011977-73 A611 12
00001-0009028-21 A520 7 00001-0011980-73 A101 11
00001-0009028-21 C130 11 00001-0011980-73 A110 2
00001-0009028-21 E181 2 00001-0011980-73 A160 3
00001-0009030-21 A221 15 00001-0011980-73 A161 9
00001-0009030-21 A520 10 00001-0011980-73 A170 3
00001-0009030-21 E181 5 00001-0011980-73 A410 1
00001-0009032-21 B240 19 00001-0011980-73 A420 8
00001-0009032-21 E100 14 00001-0011980-73 A500 6
00001-0009032-21 E101 17 00001-0011980-73 A610 3
00001-0009034-21 B240 21 00001-0011980-73 A611 2
00001-0009776-11 C170 15 00001-0011980-73 A630 2
00001-0009776-11 C171 13 00001-0011980-73 B111 5
00001-0009776-11 M340 3 00001-0011980-73 K140 2
00001-0009776-11 M341 5 00001-0011981-73 A200 2
00001-0009778-21 K230 8 00001-0011981-73 A201 2
00001-0009817-31 A420 6 00001-0011983-73 A020 11
00001-0010489-90 K330 15 00001-0011983-73 A161 4
00001-0010489-90 K331 13 00001-0011983-73 K150 2
00001-0010489-90 K332 15 00001-0011987-70 B221 2
00001-0010578-76 B120 7 00001-0012347-21 D250 2
00001-0010605-76 B320 12 00001-0012347-21 D251 2
00001-0010640-76 C100 2 00001-0012880-31 B530 7
00001-0010640-76 C171 3 00001-0013070-21 D250 5
00001-0010661-76 B240 7 00001-0013070-21 D251 5
00001-0010664-76 B330 2 00001-0013438-21 B540 13
00001-0010664-76 M111 13 00001-0013438-30 D220 6
00001-0010690-76 B320 4 00001-0013438-30 D221 6
00001-0010880-76 B340 8 00001-0013438-30 D230 6
00001-0011953-70 A200 5 00001-0015000-21 B200 26
00001-0011953-70 A201 10 00001-0015000-21 B301 7
00001-0011954-70 C170 14 00001-0015000-21 B510 14
00001-0011954-70 C171 12 00001-0015000-21 B511 8
00001-0011954-70 M400 4 00001-0015002-21 A110 7
00001-0011954-70 M401 5 00001-0019444-01 A110 21
00001-0011954-70 M401 5 00001-0019475-00 A430 10
00001-0011974-73 A110 24 00001-0021647-11 A010 12
00001-0011977-73 A101 2 00001-0021647-11 A220 4
00001-0011977-73 A110 9 00001-0021647-11 A221 1
00001-0011977-73 A140 5 00001-0021647-11 B200 12
00001-0011977-73 A150 12 00001-0021647-11 B300 15
00001-0011977-73 A220 8 00001-0021647-11 B530 20
00001-0011977-73 A221 5 00001-0021647-11 C142 2
00001-0011977-73 A320 12 00001-0021647-11 D210 11
00001-0011977-73 A350 7 00001-0021647-11 D220 1
00001-0011977-73 A500 4 00001-0021647-11 D221 1

YH-3



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0021647-21 A161 5 00001-0025983-71 M390 8
00001-0021647-21 D220 10 00001-0025983-71 M430 13
00001-0021647-21 D221 13 00001-0025983-71 M440 15
00001-0021647-21 D230 1 00001-0025984-71 B401 16
00001-0021647-21 D250 4 00001-0025984-71 M430 4
00001-0021647-21 D251 4 00001-0025984-71 M440 20
00001-0021647-21 K150 1 00001-0025990-71 K330 4
00001-0021700-90 A510 15 00001-0025990-71 K331 1
00001-0021700-90 A610 18 00001-0025990-71 K332 4
00001-0021700-90 B110 16 00001-0025990-71 M120 5
00001-0021700-90 B111 9 00001-0025990-71 M260 12
00001-0021700-90 Cc110 7 00001-0025990-71 M261 11
00001-0021700-90 C111 9 00001-0025990-71 M300 4
00001-0021706-90 A510 10 00001-0025990-71 M310 4
00001-0021706-90 A600 1 00001-0025990-71 M340 4
00001-0021706-90 A601 1 00001-0025990-71 M341 4
00001-0024301-21 B200 19 00001-0025990-71 M410 18
00001-0024307-21 A140 1 00001-0025990-71 M411 17
00001-0024308-21 A140 22 00001-0025990-71 Y100 10
00001-0025550-20 A130 12 00001-0025991-70 E100 11
00001-0025741-11 D130 12 00001-0025991-70 M430 20
00001-0025742-11 C130 8 00001-0025991-70 M440 21
00001-0025742-11 D130 15 00001-0025991-71 M180 6
00001-0025742-11 E181 25 00001-0025991-71 M190 19
00001-0025742-11 M101 4 00001-0025991-71 M195 1
00001-0025742-11 M103 5 00001-0025991-71 M320 16
00001-0025742-11 M431 4 00001-0025991-71 M370 1
00001-0025742-11 M441 4 00001-0025991-73 M190 16
00001-0025745-11 D110 9 00001-0025991-77 M152 11
00001-0025745-11 D120 10 00001-0025991-77 M160 35
00001-0025748-11 D230 10 00001-0025991-77 M162 18
00001-0025748-11 D240 1 00001-0025991-77 M402 2

00001-0025748-11-0 D150 2 00001-0025995-71 A230 18
00001-0025749-21 B310 9 00001-0025995-71 A231 4
00001-0025749-21 B311 9 00001-0025995-71 E300 6
00001-0025749-21 B320 7 00001-0025995-71 M200 16
00001-0025749-21 B520 8 00001-0025995-71 M370 7
00001-0025749-21 B540 8 00001-0025995-71 M431 6
00001-0025980-70 M190 10 00001-0026013-71 B505 5
00001-0025980-73 M195 5 00001-0026013-71 B511 15
00001-0025981-71 K200 8 00001-0026051-71 E120 11
00001-0025981-71 K230 7 00001-0026051-71 K110 2
00001-0025981-71 M330 16 00001-0026052-70 A230
00001-0025982-71 M122 15 00001-0026052-70 K300 2
00001-0025982-71 M390 4 00001-0026052-70 K330 12
00001-0025982-71 M410 5 00001-0026052-70 K331 10
00001-0025982-71 M411 4 00001-0026052-70 K332 2
00001-0025983-71 M330 7 00001-0026052-70 M320 9

YH-4



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0026052-70 M330 11 00001-0026427-01 M200 8
00001-0026052-70 M390 12 00001-0026437-01 A600 14
00001-0026052-71 E220 4 00001-0026437-01 A601 14
00001-0026053-71 A210 9 00001-0026437-01 B100 10
00001-0026053-71 A211 8 00001-0026437-01 B101 8
00001-0026053-71 C120 3 00001-0026437-01 C142 8
00001-0026053-71 C121 3 00001-0026437-01 C200 4
00001-0026053-71 M122 14 00001-0026437-01 C201 2
00001-0026053-71 M180 19 00001-0026437-01 E100 15
00001-0026053-71 M200 11 00001-0026437-01 E101 18
00001-0026053-71 M362 2 00001-0026437-01 M360 7
00001-0026055-71 E101 26 00001-0026437-01 M431 3
00001-0026055-71 E120 7 00001-0026437-01 M441 3
00001-0026055-71 K300 7 00001-0026444-01 A200 11
00001-0026055-71 M120 11 00001-0026444-01 A210 18
00001-0026055-71 M306 4 00001-0026444-01 A221 17
00001-0026069-70 B210 2 00001-0026444-01 E181 3
00001-0026111-50 M150 7 00001-0026467-01 A020 13
00001-0026111-50 M151 11 00001-0026467-01 B300 3
00001-0026111-50 M190 6 00001-0026467-01 B505 2
00001-0026122-50 M101 23 00001-0026467-01 C110 15
00001-0026378-01 M400 5 00001-0026467-01 C111 17
00001-0026381-01 E100 20 00001-0026467-01 D221 11
00001-0026381-01 E101 10 00001-0026467-01 M101 27
00001-0026381-01 K310 5 00001-0026467-01 Y100 5
00001-0026381-01 K330 3 00001-0026468-01 A161 3
00001-0026381-01 M160 17 00001-0026470-01 B401 14
00001-0026381-01 M161 16 00001-0026470-01 M410 22
00001-0026381-01 M162 16 00001-0026470-01 M411 21
00001-0026381-01 M410 2 00001-0032718-01 K110 1
00001-0026381-01 M411 2 00001-0032739-01 M320 10
00001-0026386-01 A220 6 00001-0032739-01 M330 10
00001-0026386-01 A221 3 00001-0032739-01 M390 11
00001-0026386-01 B100 14 00001-0032740-01 E220 3
00001-0026386-01 B111 6 00001-0032740-11 M400 3
00001-0026386-01 C142 4 00001-0032740-11 M401 6
00001-0026386-01 C230 16 00001-0032740-11 M401 6
00001-0026386-01 D110 5 00001-0032742-01 K200 13
00001-0026386-01 D120 11 00001-0032744-01 M180 8
00001-0026386-01 D210 13 00001-0032748-01 M402 3
00001-0026386-01 E101 22 00001-0032760-01 M200 12
00001-0026397-01 A320 9 00001-0032760-01 M260 11
00001-0026397-01 C120 2 00001-0032760-01 M261 10
00001-0026397-01 C121 2 00001-0032762-01 M101 6
00001-0026406-01 C121 16 00001-0032762-01 M103 7
00001-0026406-01 M101 19 00001-0032762-01 M180 20
00001-0026406-01 M110 12 00001-0032762-01 M310 8
00001-0026406-01 M111 9 00001-0032764-01 A120

YH-5



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0032764-01 A121 1 00001-0038241-21 C230 1
00001-0032764-01 A122 1 00001-0038242-21 B520 12
00001-0032766-01 M300 7 00001-0038246-11 A210 17
00001-0032775-01 M310 10 00001-0038246-11 C200 6
00001-0032775-07 M300 9 00001-0038246-11 C201 3
00001-0032992-01 E200 6 00001-0038256-21 C142 17
00001-0032992-01 M340 7 00001-0038256-21 C161 8
00001-0032992-01 M350 2 00001-0038258-21 C130 4
00001-0033037-11 B210 1 00001-0038258-21 Y100 4
00001-0033092-01 C170 19 00001-0038268-21 C161 16
00001-0033112-01 D100 23 00001-0038318-01 E100 6
00001-0033112-01 D101 23 00001-0038318-01 E101 5
00001-0035166-11 A410 6 00001-0038318-01 E110 1
00001-0035166-21 A010 8 00001-0038318-01 E300 10
00001-0035168-30 A410 7 00001-0038318-01 K100 2
00001-0035173-21 B200 15 00001-0038318-01 K200 9
00001-0035175-11 M103 20 00001-0038318-01 K230 9
00001-0035325-21 B510 6 00001-0038318-01 K310 1
00001-0035326-21 B510 5 00001-0038318-01 K311 2
00001-0035328-21 B510 4 00001-0038318-01 K330 2
00001-0035328-21 B511 12 00001-0038318-01 K331 14
00001-0035408-11 A610 16 00001-0038318-01 K332 16
00001-0035408-11 A611 15 00001-0038318-01 M350 15
00001-0035408-21 A150 13 00001-0038318-01 M360 1
00001-0035408-21 A610 12 00001-0038320-01 M361 3
00001-0035408-21 A611 11 00001-0038321-01 A201 17
00001-0035410-21 A101 4 00001-0038321-01 A210 15
00001-0035433-21 B301 8 00001-0038321-01 A211 17
00001-0035433-21 B302 6 00001-0038321-01 A300 3
00001-0035434-21 B200 21 00001-0038321-01 A310 2
00001-0035435-21 A400 3 00001-0038321-01 A430 9
00001-0035435-21 A610 4 00001-0038321-01 C110 9
00001-0035435-21 A611 3 00001-0038321-01 C111 11
00001-0035435-21 B302 7 00001-0038321-01 C142 9
00001-0035435-21 B510 17 00001-0038321-01 E100 16
00001-0035436-21 A110 3 00001-0038321-01 E101 19
00001-0035436-21 A160 4 00001-0038321-01 K330 7
00001-0035437-21 A110 16 00001-0038321-01 K331 4
00001-0035437-21 B301 5 00001-0038321-01 K332 7
00001-0035437-21 B505 8 00001-0038321-01 M190 4
00001-0035439-21 B301 2 00001-0038321-01 M306 1
00001-0035466-21 B200 10 00001-0038321-01 M390 5
00001-0036436-21 B301 4 00001-0038321-01 M410 7
00001-0038200-21 C130 7 00001-0038321-01 M411 6
00001-0038240-11 B540 16 00001-0038322-01 A310 1
00001-0038241-11 A510 14 00001-0038322-01 C110 2
00001-0038241-11 C142 12 00001-0038322-01 C111 2
00001-0038241-11 C200 5 00001-0038331-21 M190 2

YH-6



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0038360-21 M361 2 00001-0045694-80 M330 13
00001-0038360-21 M390 29 00001-0045696-80 M320 11
00001-0038364-21 E110 10 00001-0045696-80 M390 19
00001-0040441-71 B310 15 00001-0045699-80 M390 20
00001-0040441-71 B311 13 00001-0045702-80 A230 4
00001-0040441-71 D400 11 00001-0047781-01 M340 13
00001-0040634-01 M350 9 00001-0047781-01 M341 8
00001-0040893-01 E110 14 00001-0051861-01 E100 19
00001-0041843-71 E100 5 00001-0051861-01 E101 9
00001-0041843-71 E101 20 00001-0051861-01 M410 1
00001-0041843-71 K220 2 00001-0051861-01 M411 1
00001-0041843-71 M140 1 00001-0051870-01 M410 25
00001-0041843-71 M140 1 00001-0051870-01 M411 24
00001-0041843-71 M160 1 00001-0051873-01 M410 19
00001-0041843-71 M161 1 00001-0051873-01 M411 18
00001-0041843-71 M162 4 00001-0055404-21 B211 4
00001-0041885-80 M190 13 00001-0055404-21 D210 6
00001-0041897-71 B230 2 00001-0055405-21 B500 8
00001-0041897-71 B340 7 00001-0055407-21 A020 5
00001-0041897-71 K200 5 00001-0055407-21 B150 8
00001-0041897-71 M150 2 00001-0055408-31 D310 5
00001-0041897-71 M151 3 00001-0055410-21 D310 2
00001-0041897-71 M152 3 00001-0055412-21 D300 19
00001-0041897-71 M190 5 00001-0055413-21 B400 4
00001-0041897-71 M195 2 00001-0055413-21 B401 6
00001-0041950-76 E110 8 00001-0055413-21 B410 8
00001-0041950-76 K210 2 00001-0055414-21 B150 10
00001-0042339-30 B330 10 00001-0055414-21 D300 10
00001-0042343-30 A100 8 00001-0055422-21 B100 17
00001-0042348-30 B221 5 00001-0055422-21 B101 14
00001-0043253-01 A110 26 00001-0055422-21 D300 4
00001-0043282-01 A120 12 00001-0058962-11 A101 1
00001-0043282-01 A121 13 00001-0058962-11 A110 8
00001-0043282-01 A122 10 00001-0058962-11 A150 11
00001-0043288-01 A140 8 00001-0058962-11 A230 15
00001-0043289-01 A100 3 00001-0058962-11 A230 19
00001-0043299-01 A100 2 00001-0058962-11 A231 5
00001-0043299-01 A420 5 00001-0058962-11 A320 13
00001-0045664-80 M150 14 00001-0058962-11 A610 14
00001-0045677-80 B300 1 00001-0058962-11 A611 13
00001-0045677-80 C110 19 00001-0058962-11 B100 8
00001-0045677-80 C111 21 00001-0058962-11 B101 6
00001-0045677-80 C142 1 00001-0058962-11 B200 28
00001-0045677-80 D100 6 00001-0058962-11 B230 16
00001-0045677-80 D101 6 00001-0058962-11 B240 2
00001-0045677-80 K210 6 00001-0058962-11 B302 16
00001-0045677-80 K300 12 00001-0058962-11 B510 12
00001-0045694-80 A430 3 00001-0058962-11 B511 6

YH-7



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0058962-11 C120 4 00001-0060436-21 B510 11
00001-0058962-11 C121 4 00001-0060436-21 B511 16
00001-0058962-11 C130 14 00001-0060436-21 K150 8
00001-0058962-11 C161 6 00001-0060438-21 A161 12
00001-0058962-11 E300 5 00001-0060438-21 A400 4
00001-0058962-11 K130 11 00001-0060438-21 A430 15
00001-0058962-11 K150 9 00001-0060439-21 A170 4
00001-0058962-11 K330 5 00001-0060439-21 A610 6
00001-0058962-11 K331 2 00001-0060439-21 A611 5
00001-0058962-11 K332 5 00001-0060439-21 D160 5
00001-0058962-11 M200 15 00001-0060440-21 B511 17
00001-0058962-11 M362 3 00001-0060440-30 D220 9
00001-0058962-11 M370 6 00001-0060440-30 D221 9
00001-0058962-11 M410 6 00001-0060440-30 D240 10
00001-0058962-11 M411 5 00001-0060441-21 B111 14
00001-0058964-11 M320 15 00001-0060441-30 A101 10
00001-0058964-11 M330 17 00001-0060441-30 K140 5
00001-0058964-11 M370 2 00001-0060442-21 B110 14
00001-0058964-11 M430 21 00001-0060442-21 B511 18
00001-0058964-11 M440 22 00001-0060448-21 A440 2
00001-0059705-21 K150 12 00001-0060450-21 A500 12
00001-0059705-21 M440 6 00001-0060451-21 A610 6
00001-0059707-21 B500 1 00001-0060451-21 A611 5
00001-0059707-21 M411 9 00001-0060454-21 A500 7
00001-0059707-30 A150 5 00001-0061008-11 A010 2
00001-0059707-30 C200 2 00001-0061008-11 A020 8
00001-0059709-21 K150 6 00001-0061008-11 A110 1
00001-0059716-21 A020 12 00001-0061008-11 A140 23
00001-0060426-31 D100 11 00001-0061008-11 A160 2
00001-0060426-31 D101 11 00001-0061008-11 A161 2
00001-0060430-21 A630 3 00001-0061008-11 A400 9
00001-0060431-21 K140 3 00001-0061008-11 A410 2
00001-0060432-21 A160 5 00001-0061008-11 A420 7
00001-0060432-21 M306 3 00001-0061008-11 A430 12
00001-0060432-31 M120 12 00001-0061008-11 A440 9
00001-0060433-21 A200 1 00001-0061008-11 A610 2
00001-0060433-21 A201 1 00001-0061008-11 A611 1
00001-0060433-21 B401 17 00001-0061008-11 B110 2
00001-0060434-20 M200 5 00001-0061008-11 B200 13
00001-0060434-21 A170 7 00001-0061008-11 B300 5
00001-0060434-21 M410 24 00001-0061008-11 B302 10
00001-0060434-21 M411 23 00001-0061008-11 B305 2
00001-0060434-21 M430 12 00001-0061008-11 B340 14
00001-0060434-21 M440 14 00001-0061008-11 B401 10
00001-0060436-21 A100 12 00001-0061008-11 B500 10
00001-0060436-21 A161 8 00001-0061008-11 B505 4
00001-0060436-21 A170 9 00001-0061008-11 C110 16
00001-0060436-21 A400 7 00001-0061008-11 C111 18

YH-8



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0061008-11 C130 2 00001-0076691-07 M390 18
00001-0061008-11 D100 25 00001-0076700-01 E100 12
00001-0061008-11 D101 25 00001-0076700-01 K220 12
00001-0061008-11 D160 4 00001-0076700-01 K300 1
00001-0061008-11 D220 15 00001-0076701-01 A201 4
00001-0061008-11 D221 12 00001-0076701-01 K220 4
00001-0061008-11 K130 1 00001-0076701-01 M160 11
00001-0061008-11 K140 4 00001-0076701-01 M161 12
00001-0061008-11 K300 8 00001-0076701-01 M195 3
00001-0061008-11 M140 13 00001-0076701-07 M190 15
00001-0061008-11 M430 3 00001-0076702-01 M420 14
00001-0061008-11 M440 13 00001-0076705-01 M160 16
00001-0061008-21 D100 7 00001-0076705-01 M161 15
00001-0061008-21 D101 7 00001-0076705-01 M162 15
00001-0061008-21 D220 7 00001-0076705-07 M150 12
00001-0061008-21 D221 7 00001-0076705-07 M160 9
00001-0061008-21 D230 7 00001-0076705-07 M161 9
00001-0061008-21 D240 8 00001-0076705-07 M162 29
00001-0061015-11 B221 3 00001-0076705-07 M190 14
00001-0061015-11 B500 3 00001-0076706-07 M151 5
00001-0061015-11 B510 1 00001-0076710-01 A230 2
00001-0061015-11 B511 9 00001-0076710-01 A600 10
00001-0061015-11 D200 2 00001-0076710-01 A601 10
00001-0061015-11 D210 2 00001-0076710-01 K330 13
00001-0061015-11 D300 2 00001-0076710-01 K331 11
00001-0061015-21 D120 4 00001-0076710-01 K332 1
00001-0061023-11 C170 12 00001-0076711-01 D100 22
00001-0061023-11 C171 10 00001-0076711-01 D101 22
00001-0061023-11 M330 8 00001-0076711-01 M190 18
00001-0061036-11 B100 2 00001-0076711-01 M195 12
00001-0061036-11 B101 2 00001-0076711-01 M430 5
00001-0061038-17 E300 1 00001-0076711-01 M440 19
00001-0061041-11 B400 1 00001-0076711-07 M160 34
00001-0061041-11 B401 3 00001-0076712-07 M161 21
00001-0061041-11 B505 3 00001-0076713-01 K200 4
00001-0061041-11 D110 2 00001-0076713-07 M160 37
00001-0061041-11 M103 18 00001-0076713-07 M161 29
00001-0061050-11 D300 9 00001-0076713-07 M300 11
00001-0061051-11 B400 3 00001-0076713-07 M401 2
00001-0061051-11 B401 5 00001-0076713-07 M401 2
00001-0061051-11 B410 6 00001-0076716-01 M180 5
00001-0061096-11 A510 19 00001-0076716-07 M151 2
00001-0061427-21 D200 5 00001-0076716-07 M152 2
00001-0076690-01 E100 3 00001-0076716-07 M300 18
00001-0076690-01 E101 16 00001-0076716-07 M402 6
00001-0076690-01 M190 11 00001-0076717-07 M160 5
00001-0076690-01 M195 4 00001-0076717-07 M161 5
00001-0076691-07 M195 16 00001-0076717-07 M162 10

YH-9



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
00001-0076717-07 M190 17 11180-1103010-13 A200 13
00001-0076787-03 M162 24 11180-1103010-13 A201 5
00001-0076788-01 K300 3 11180-1703340-00 K120 3
00001-0076788-03 M101 24 11180-3101301-00 D410 1
00001-0076788-03 M160 28 11180-3101301-01 D410 1
00001-0076788-03 M161 26 11180-3101302-00 D410 3
00001-0076788-07 K220 10 11180-3101302-01 D410 3
00001-0076790-01 K230 5 11180-3101303-00 D410 3
00001-0076790-01 M150 20 11180-3101303-01 D410 3
00001-0076790-01 M151 22 11180-3101304-00 D410 3
00001-0076790-01 M170 3 11180-3101304-01 D410 3
00001-0076790-07 M152 10 11180-3101306-00 D410 3
00001-0076790-07 M162 22 11180-3101306-01 D410 3
00001-0076792-03 M162 28 11180-3101307-00 D410 3
00001-0076793-01 M152 17 11180-3101307-01 D410 3
00001-0076793-07 M152 17 11180-3101308-00 D410 3
00001-0076793-07 M310 11 11180-3101308-01 D410 3
00001-0076796-07 M150 21 11180-3101309-00 D410 3
00001-0076796-07 M151 23 11180-3101309-01 D410 3
00001-0076796-07 M180 15 11180-3101310-00 D410 3
00001-0076797-01 K200 3 11180-3101310-01 D410 3
00001-0076797-01 M101 10 11180-3101311-00 D410 3
00001-0076797-01 M103 10 11180-3101311-01 D410 3
00001-0076797-07 C170 18 11180-3101312-00 D410 3
00001-0076804-01 M152 24 11180-3101312-01 D410 3
00001-0076806-01 K200 7 11180-3101313-00 D410 3
00001-0076808-01 B230 3 11180-3101313-01 D410 3
00001-0076808-01 B340 6 11180-3506073-00 C120 11
00001-0076808-01 M190 7 11180-3506073-00 C121 22
00001-0076809-01 B230 1 11180-3506544-00 Cc121 11
00001-0076809-01 M150 1 11180-3538324-00 C142 6
00001-0076809-01 M151 10 11180-3538408-00 C142 13
00001-0076899-01 M180 13 11180-35384086-00 C170 5
00002-0204136-01 A410 9 11180-3538432-00 C142 15
00002-0204136-01 M162 6 11180-3714350-00 K220 14
00002-0376749-01 D110 8 11180-3720010-10 K300 17
00002-0376749-01 D120 8 11180-3747210-00 K331 9
00002-0491283-10 D300 5 11180-3747210-00 K332 13
11110-1302060-00 A600 5 11180-3850010-00 A430 4
11110-1302060-00 A601 5 11180-3850010-00 A430 16
11110-1700022-00 B150 1 11180-6102053-00 M300 16
11110-2215034-00 B410 2 11180-6102053-00 M310 17
11110-2215088-00 B410 3 111806105129-00 M151 1
11110-3722000-00 K330 14 11180-6105129-00 M152 1
11110-3722000-00 K331 12 11180-6824090-00 M120 8
11110-3722000-00 K332 14 11180-6824206-00 M410 15
11180-1103010-12 A200 13 11180-8109135-00 E120 1
11180-1103010-12 A201 5 11180-8111510-00 E181 22

YH-10



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
11180-8111510-01 E181 22 11186-3101312-00 D412 1
11180-8111511-00 E181 24 11186-3101312-01 D411 1
11180-8111511-01 E181 24 11186-3101312-01 D412 1
11180-8201327-00 M180 11 11186-3101313-00 D411 1
11180-8212060-00 M400 11186-3101313-00 D412 1
11180-82127866-00 M170 11186-3101313-01 D411 1
11183-8212211-00 M425 11186-3101313-01 D412 1
11186-3101301-00 D411 11190-1300086-00 A610 20
11186-3101301-00 D412 11190-1300086-00 A611 27
11186-3101301-01 D411 11190-1300089-00 A610 31
11186-3101301-01 D412 11190-1300089-00 A611 28

11186-3101302-00 D411 11190-3708833-00 K140

11186-3101302-00 D412 11190-3710206-00 K220

11186-3101302-01 D411 21010-1000102-01 A125

11186-3101302-01 D412 21010-1000102-11 A125

11186-3101303-00 D411 21010-1000102-12 A125

11186-3101303-00 D412 21010-1000102-13 A125

11186-3101303-01 D411 21010-1000102-14 A125

11186-3101303-01 D412 21010-1000102-15 A125

11186-3101304-00 D411 21010-1000104-10 A130

11186-3101304-00 D412 21010-1000104-11 A130

11186-3101304-01 D411 21010-1000104-12 A130

11186-3101304-01 D412 21010-1000104-13 A130

11186-3101306-00 D411 21010-1000104-14 A130

11186-3101306-00 D412 21010-1000104-15 A130

11186-3101306-01 D411 21010-1000104-40 A130

11186-3101306-01 D412 21010-1000104-41 A130

11186-3101307-00 D411 21010-1000104-42 A130

11186-3101307-00 D412 21010-1000104-43 A130

11186-3101307-01 D411 21010-1000104-44 A130

11186-3101307-01 D412 21010-1000104-45 A130

11186-3101308-00 D411 21010-1001075-00 A020

11186-3101308-00 D412 21010-1001076-00 A020

OOhwhhhhhhhhhhhh—‘—‘—‘—‘—‘—‘a\l

11186-3101308-01 D411 21010-1001101-00 A020

11186-3101308-01 D412 21010-1002040-00 A100

11186-3101309-00 D411 21010-1002042-00 A100 10
11186-3101309-00 D412 21010-1003017-00 A140 21
11186-3101309-01 D411 21010-1003270-00 A101 14
11186-3101309-01 D412 21010-1003275-00 A101 3
11186-3101310-00 D411 21010-1003276-00 A101 13
11186-3101310-00 D412 21010-1005126-00 A120 17
11186-3101310-01 D411 21010-1005126-00 A121 18
11186-3101310-01 D412 21010-1005126-00 A122 15
11186-3101311-00 D411 21010-1005127-00 A120 18
11186-3101311-00 D412 21010-1005127-00 A121 19
11186-3101311-01 D411 21010-1005127-00 A122 16
11186-3101311-01 D412 21010-1005128-00 A120 19
11186-3101312-00 D411 21010-1005128-00 A121 20

YH-11



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21010-1005128-00 A122 17 21010-1011015-00 A520 1
21010-1005153-00 A110 20 21010-1011032-00 A520 9
21010-1005155-10 A110 18 21010-1011040-00 A520 8
21010-1005170-10 A125 3 21010-1011052-00 A520 2
21010-1005170-31 A125 3 21010-1011058-00 A520 4
21010-1005170-32 A125 3 21010-1011060-00 A520 5
21010-1005170-33 A125 3 21010-1011090-00 A520 3
21010-1005170-34 A125 3 21010-1011229-00 A100 4
21010-1005170-35 A125 3 21010-1011229-00 A500 10
21010-1005171-00 A125 4 21010-1011240-01 A500 2
21010-1005171-21 A125 4 21010-1011241-01 A500 8
21010-1005171-22 A125 4 21010-1012150-00 A510 27
21010-1005171-23 A125 4 21010-1014205-00 A510 13
21010-1005171-24 A125 4 21010-1014214-00 A510 9
21010-1005171-25 A125 4 21010-1014215-10 A510 25
21010-1005174-00 A125 2 21010-1014218-00 A510 21
21010-1005174-21 A125 2 21010-1108122-00 K311 4
21010-1005174-22 A125 2 21010-1108124-00 M200 21
21010-1005174-23 A125 2 21010-1203031-00 A440 4
21010-1005174-24 A125 2 21010-1302060-00 A600 20
21010-1005174-25 A125 2 21010-1302060-00 A601 20
21010-1005183-00 A120 14 21010-1302065-00 A600 16
21010-1005183-00 A121 15 21010-1302065-00 A601 16
21010-1005183-00 A122 12 21010-1305026-00 A610 10
21010-1005183-01 A120 14 21010-1305026-00 A611 9
21010-1005183-01 A121 15 21010-1306010-02 A610 27
21010-1005183-01 A122 12 21010-1306010-02 A611 23
21010-1006016-00 A150 19 21010-1308024-00 A630 1
21010-1006018-00 A140 6 21010-1311067-00 A600 7
21010-1006018-00 A500 5 21010-1311067-00 A601 7
21010-1006022-00 A150 4 21010-1601015-00 B150 6
21010-1006050-00 A100 5 21010-1601120-00 B150 3
21010-1006098-00 A150 18 21010-1601200-00 B110 19
21010-1007010-00 A140 18 21010-1601200-00 B111 12
21010-1007012-02 A140 13 21010-1601211-00 B110 20
21010-1007020-00 A140 12 21010-1601211-00 B111 13
21010-1007021-00 A140 19 21010-1601215-00 B110 18
21010-1007022-00 A140 30 21010-1601215-00 B111 11
21010-1007023-00 A140 29 21010-1602048-00 B100 16
21010-1007025-00 A140 11 21010-1602048-00 B101 13
21010-1007028-00 A140 10 21010-1602048-00 C100 6
21010-1007032-20 A140 17 21010-1602069-00 B100 13
21010-1007032-22 A140 17 21010-1602069-00 B101 11
21010-1007033-20 A140 14 21010-1602069-00 C100 3
21010-1007033-22 A140 14 21010-1602072-00 B100 12
21010-1007035-00 A140 15 21010-1602072-00 B101 10
21010-1009055-00 A510 18 21010-1602072-00 C100 4
21010-1009070-00 A110 14 21010-1602094-00 B100 11

YH-12



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21010-1602094-00 B101 9 21010-1701069-00 B211 2
21010-1602155-00 M110 16 21010-1701069-01 B211 2
21010-1602516-00 B120 5 21010-1701108-01 B210 12
21010-1602550-00 B120 6 21010-1701108-02 B210 12
21010-1602550-00 C161 11 21010-1701108-04 B210 12
21010-1602590-00 B110 7 21010-1701113-00 B220 14
21010-1602591-00 C230 10 21010-1701113-00 B310 19
21010-1602591-01 C150 9 21010-1701113-00 B311 17
21010-1602591-01 C210 6 21010-1701115-00 B220 5
21010-1602591-01 C211 5 21010-1701116-00 B220 8
21010-1602592-00 C150 10 21010-1701117-00 B220 6
21010-1602592-00 C210 5 21010-1701119-00 B220 7
21010-1602592-00 C211 3 21010-1701119-00 B310 1
21010-1602592-00 C230 9 21010-1701119-00 B311 1
21010-1602596-00 B110 8 21010-1701127-00 B220 10
21010-1602620-00 B120 4 21010-1701131-00 B220 9
21010-1700020-00 B510 18 21010-1701142-00 B220 11
21010-1700020-00 B511 13 21010-1701164-00 B220 2
21010-1701017-00 B200 17 21010-1701168-00 B220 1
21010-1701017-00 B301 3 21010-1701169-00 B220 4
21010-1701018-03 B200 6 21010-1701170-00 B220 3
21010-1701031-00 A120 13 21010-1701192-01 B210 4
21010-1701031-00 A121 14 21010-1701192-01 B310 17
21010-1701031-00 A122 11 21010-1701192-01 B311 15
21010-1701031-00-0 D150 4 21010-1701192-01 B430 21
21010-1701031-01 A120 13 21010-1701192-01 B431 22
21010-1701031-01 A121 14 21010-1701192-01 B432 19
21010-1701031-01 A122 11 21010-1701202-00 B200 16
21010-1701031-01-0 D150 4 21010-1701210-00 B210 17
21010-1701031-02 A120 13 21010-1701210-01 B210 17
21010-1701031-02 A121 14 21010-1701244-00 B210 21
21010-1701031-02 A122 11 21010-1701245-00 B210 20
21010-1701031-03 A120 13 21010-1702024-00 B250 3
21010-1701031-03 A121 14 21010-1702028-00 B250 5
21010-1701031-03 A122 11 21010-1702028-00 B350 11
21010-1701034-00 B210 7 21010-1702077-00 B250 10
21010-1701034-01 B210 7 21010-1702077-00 B350 7
21010-1701035-00 B210 10 21010-1702084-10 B250 8
21010-1701035-00 B430 23 21010-1702086-00 B250 1
21010-1701035-00 B431 24 21010-1702086-00 B301 6
21010-1701035-00 B432 21 21010-1702086-00 B350 13
21010-1701037-00 B210 8 21010-1702087-00 B250 2
21010-1701037-00 B430 24 21010-1702090-00 B200 4
21010-1701037-00 B431 25 21010-1702091-03 B200 2
21010-1701037-00 B432 22 21010-1702107-00 B250 12
21010-1701042-00 B200 9 21010-1702108-00 B250 13
21010-1701067-00 B211 5 21010-1702109-00 B250 7
21010-1701068-01 B211 1 21010-1702177-03 B200 20

YH-13



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21010-1703095-00 B240 8 21010-2402085-00 B540 14
21010-1703096-00 B240 1 21010-2402086-00 B520 1
21010-1703099-00 B230 5 21010-2402086-00 B540 14
21010-1703100-01 B230 4 21010-2402087-00 B520 1
21010-1703101-00 B230 9 21010-2402087-00 B540 14
21010-1703103-00 B230 11 21010-2402088-00 B520 1
21010-1703106-00 B230 12 21010-2402088-00 B540 14
21010-1703107-00 B230 13 21010-2402089-00 B520 1
21010-1703109-00 B230 14 21010-2402089-00 B540 14
21010-1703111-00 B230 15 21010-2402090-00 B520 1
21010-2201106-01 B310 8 21010-2402090-00 B540 14
21010-2201106-01 B311 8 21010-2402091-00 B520 1
21010-2201106-01 B320 8 21010-2402091-00 B540 14
21010-2201106-01 B520 7 21010-2402092-00 B520 1
21010-2201106-01 B540 7 21010-2402092-00 B540 14
21010-220210400 B401 13 21010-2402093-00 B520 1
21010-2202106-00 B401 12 21010-2402093-00 B540 14
21010-2202120-00 B410 5 21010-2402096-00 B520 1
21010-2202120-02 B410 5 21010-2402096-00 B540 14
21010-2401050-01 B530 1 21010-2402101-10 B540 11
21010-2402015-11 B540 10 21010-2403018-10 B550 3
21010-2402024-00 B520 2 21010-2403021-00 B550 4
21010-2402024-00 B540 1 21010-2403036-00 B550 1
21010-2402024-10 B520 2 21010-2403036-01 B550 1
21010-2402024-10 B540 1 21010-2403036-02 B550 1
21010-2402025-00 B520 4 21010-2403055-00 B550 5
21010-2402025-00 B540 3 21010-2403055-01 B330 5
21010-2402025-10 B520 4 21010-2403060-00 B550 7
21010-2402025-10 B540 3 21010-2403064-00 B540 19
21010-2402029-01 B520 10 21010-2403065-00 B520 14
21010-2402029-01 B540 9 21010-2403065-00 B540 18
21010-2402041-00 B520 3 21010-2403066-00 B520 13
21010-2402041-00 B540 2 21010-2403066-00 B540 17
21010-2402041-10 B520 3 21010-2802025-00 M410 17
21010-2402041-10 B540 2 21010-2802025-00 M411 16
21010-2402075-00 B520 9 21010-2808020-00 M420 12
21010-2402075-00 B540 4 21010-2904035-00 D240 4
21010-2402080-00 B520 1 21010-2904040-00 D240 3
21010-2402080-00 B540 14 21010-2904045-00 D240 2
21010-2402081-00 B520 1 21010-2904195-10 D210 15
21010-2402081-00 B540 14 21010-2904222-00 D210 8
21010-2402082-00 B520 1 21010-2904225-00 D200 3
21010-2402082-00 B540 14 21010-2904228-00 B500 9
21010-2402083-00 B520 1 21010-2904228-00 D200 4
21010-2402083-00 B540 14 21010-2904228-00 D210 7
21010-2402084-00 B520 1 21010-2905450-00 D220 4
21010-2402084-00 B540 14 21010-2905450-00 D221 4
21010-2402085-00 B520 1 21010-2905455-01 D220 3

YH-14



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21010-2905455-01 D221 3 21010-3508078-00 C170 13
21010-2912622-00 D300 16 21010-3508078-00 C171 11
21010-2912650-00 D300 17 21010-3512132-00 C130 19
21010-2912652-10 D300 14 21010-3512135-00 C130 10
21010-2915544-01 D310 4 21010-3512136-00 C130 9
21010-2919013-10 D300 6 21010-3704000-11 K110 3
21010-2919030-10 D300 12 21010-3704201-00 K110 4
21010-2919042-10 D300 13 21010-3710200-00 K220 9
21010-2919105-10 D300 7 21010-3710200-00 K300 4
21010-2919108-10 D300 8 21010-3714000-00 K220 6
21010-3003054-00 D160 6 21010-3724060-00 K400 2
21010-3003074-00 D120 13 21010-3724060-00 K401 2
21010-3003074-00 D160 1 21010-3724118-00 M162 20
21010-3003074-02 D120 13 21010-3724177-00 K130 10
21010-3003074-02 D160 1 21010-3724317-00 E220 8
21010-3003079-00 D160 2 21010-3724322-00 E120 2
21010-3003134-00 D160 7 21010-3726410-00 K330 9
21010-3401018-00 B200 3 21010-3726410-00 K331 6
21010-3501059-00 C210 1 21010-3726410-00 K332 9
21010-3501059-00 C211 8 21010-3802717-00 B305 8
21010-3501060-00 C210 2 21010-3802718-01 B305 7
21010-3501060-00 C211 9 21010-3808600-00 A610 8
21010-3501073-00 C161 12 21010-3808600-00 A611 7
21010-3501133-00 C200 10 21010-3808600-02 A611 7
21010-3501133-00 C201 7 21010-3901350-00 Y100 3
21010-3502035-00 C230 11 21010-5002090-00 Z101 1
21010-3502038-00 C230 19 21010-5205050-00 E300 2
21010-3502051-01 C150 5 21010-5205055-00 E300 3
21010-3502058-01 C150 4 21010-5206066-00 M380 3
21010-3502090-02 C230 18 21010-5206066-00 M382 7
21010-3502100-00 C230 4 21010-5208106-00 E200 1
21010-3502102-00 C230 6 21010-5325054-00 M190 3
21010-3502103-00 C230 5 21010-5325062-00 M180 23
21010-3502104-00 C230 7 21010-6201035-00 M370 9
21010-3505092-00 B120 3 21010-6201039-00 M370 10
21010-3505094-00 B120 1 21010-6203220-00 M350 5
21010-3506073-00 B110 5 21010-6203221-00 M350 5
21010-3506078-00 A150 9 21010-6204020-01 M370 8
21010-3506078-00 C210 12 21010-6204066-00 M340 8
21010-3507034-00 C230 17 21010-6204066-00 M350 3
21010-3507035-00 C230 17 21010-6205094-00 M320 28
21010-3507036-00 C230 14 21010-6205094-00 M330 24
21010-3507037-00 C230 12 21010-6205127-00 M320 3
21010-3507038-00 C230 13 21010-6205127-00 M330
21010-3508075-00 C170 17 21010-6205129-00 M320 2
21010-3508075-00 C171 15 21010-6205129-00 M330 2
21010-3508076-00 C170 11 21010-6205150-01 M330 15
21010-3508076-00 C171 9 21010-6205151-01 M330 15

YH-15



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21010-6205192-00 M320 6 21020-6820062-00 M122 10
21010-6205192-00 M330 5 21030-1008021-00 A420
21010-6205221-00 M200 17 21030-1308031-00 K100 3
21010-6205250-00 M320 20 21030-1602078-00 B100
21010-6205250-00 M330 18 21030-1602078-00 B101 4
21010-6205251-00 M320 20 21030-1602084-00 B100 15
21010-6205251-00 M330 18 21030-1602084-00 B101 12
21010-6207032-00 M300 6 21030-1703088-00 B340 1
21010-6207032-00 M310 7 21030-3403044-00 D100 13
21010-6207032-00 M390 25 21030-3403044-00 D101 13
21010-6810052-00 M101 26 21030-3403048-00 D100 24
21010-6810052-00 M103 23 21030-3403048-00 D101 24
21010-6810052-00 M110 6 21030-3504010-02 C100 5
21010-6810054-00 M110 7 21030-3504016-00 C100
21010-8101020-10 E110 4 21030-3505110-02 C110 11
21010-8101078-02 E110 22 21030-3505110-02 C111 13
21010-8101105-00 E110 11 21030-3505110-03 C110 11
21010-8101110-00 E101 28 21030-3505110-03 C111 13
21010-8101110-00 E110 6 21030-3508012-02 C170 3
21010-8101134-00 E110 23 21030-3508040-00 C170 8
21010-8101136-00 E110 24 21030-3508041-00 C170 2
21010-8101140-00 E110 5 21030-3803135-00 K300 5
21010-8101150-00 E110 18 21030-3810310-00 A510 22
21010-8101332-10 E110 21 21030-5002094-00 Z100 5
21010-8109137-00 M150 23 21030-5004028-00 M150 11
21010-8109137-00 M151 25 21030-5004028-00 M151 15
21010-8109137-00 M160 23 21030-5004028-00 M152 14
21010-8109137-00 M161 22 21030-6205012-10 M330 14
21010-8109137-00 M162 19 21030-6205013-10 M330 14
21010-8109137-00 M190 26 21030-8109142-00 E101 25
21010-8109140-00 E120 10 21030-8109142-00 E120 8
21010-8109143-00 E101 27 21030-8202018-00 M180 18
21010-8109143-00 E120 6 21030-8202020-00 M180 21
21010-8404160-00 M260 8 21030-8404114-00 M260 10
21010-8404160-00 M261 8 21040-3709612-00 K320 2
21010-8406010-00 M200 13 21040-3709612-00 K321 6
21010-8406034-00 M200 14 21040-3709612-00 K322 2
21010-8406156-00 M200 23 21040-3709612-01 K320 2
21010-8406161-00 M200 19 21040-3709612-01 K321 6
21010-8406161-00 M390 16 21040-3709612-01 K322 2
21011-6205180-00 M390 14 21040-6318015-00 E220 5
21011-6205197-02 M390 13 21040-6318022-00 E220 2
21011-8203010-00 M180 24 21040-6318060-01 E220 1
21012-3505090-00 B120 2 21040-6318102-10 E220 10
21020-3105064-00 Y100 8 21043-5607010-01 M170 4
21020-3512125-00 C130 13 21043-5607010-02 M170 4
21020-5101420-00 M410 10 21044-1104013-10 A210 7
21020-5101420-01 M410 10 21044-1104013-10 A211 9

YH-16



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21044-1104013-11 A210 7 21050-3717010-00 K230 4
21044-1104013-11 A211 9 21050-3717012-00 K230 3
21044-1104054-10 A210 10 21050-3718349-00 K210 5
21044-1104054-10 A211 10 21050-3747010-02 K330 8
21044-1104054-11 A210 10 21050-3747010-02 K331 5
21044-1104054-11 A211 10 21050-3747010-02 K332 8
21044-1104092-00 A420 10 21050-3747210-23 K330 19
21050-1005054-00 A122 5 21050-3747210-23 K331 18
21050-1127020-00 A350 1 21050-3747210-23 K332 20
21050-1311065-00 A600 6 21050-6101250-00 M360 9
21050-1311065-00 A601 6 21050-6104072-00 M360 2
21050-1311090-00 A600 8 21050-6104072-00 M370 3
21050-1311090-00 A601 8 21050-6105194-00 M250 3
21050-1701026-01 B210 11 21050-6105194-00 M251 7
21050-1701112-00 B220 13 21050-6105196-00 M250 4
21050-1703078-21 B230 8 21050-6105196-00 M251 8
21050-1703088-10 B230 10 21050-6105204-00 M320 24
21050-2803142-00 M431 11 21050-6105204-00 M330 19
21050-2803142-00 M440 4 21050-6105205-00 M320 24
21050-2803142-00 M441 9 21050-6105205-00 M330 19
21050-3401120-00 D100 2 21050-6105266-00 M320 27
21050-3401120-00 D101 2 21050-6105266-00 M330 22
21050-3401126-00 D100 3 21050-6105416-00 M180 10
21050-3401126-00 D101 3 21050-6818105-00 M101 5
21050-3401160-00 D100 4 21050-6818105-00 M103 6
21050-3401160-00 D101 4 21050-8101081-00 E110 9
21050-3403010-10 D100 12 21050-8109044-00 E101 23
21050-3403010-10 D101 12 21050-8109044-00 E120 5
21050-3403070-00 D100 20 21050-8202010-00 M180 17
21050-3403070-00 D101 20 21050-8202025-00 M180 16
21050-3403072-01 D100 21 21050-8402070-00 M390 26
21050-3403072-01 D101 21 21060-1005183-00 A120 15
21050-3502040-00 C230 8 21060-1005183-00 A121 16
21050-3502043-00 C150 8 21060-1005183-00 A122 13
21050-3502044-00 C150 11 21060-2402020-00 B550 2
21050-3502048-00 C150 1 21060-2403010-00 B540 15
21050-3502050-01 C150 2 21060-3709609-11 K320 6
21050-3502053-00 C150 7 21060-3709609-11 K321 10
21050-3502054-00 C150 6 21060-3709609-11 K322 8
21050-3502056-10 C150 3 21060-3710348-00 K210 4
21050-3709310-00 K300 11 21060-3710348-00 K310 3
21050-3709604-00 K320 7 21060-3722100-00 K330 16
21050-3709604-00 K322 6 21060-3722100-00 K331 15
21050-3710010-03 K300 10 21060-3722100-00 K332 17
21050-3710010-04 K300 10 21060-3726010-01 K200 12
21050-3710349-00 K310 4 21060-3726010-02 K200 12
21050-3714010-00 K220 13 21060-3829010-01 A510 23
21050-3714014-00 K220 11 21060-3829010-03 A510 23

YH-17



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21060-6818142-00 M101 14 21070-1701190-06 B432 20
21060-6818142-00 M103 12 21070-1701190-07 B430 22
21060-6818142-00 M122 3 21070-1701190-07 B431 23
21061-2804052-00 M440 16 21070-1701190-07 B432 20
21061-6205132-00 M320 12 21070-1701238-00 B210 22
21061-6205132-00 M330 12 21070-1701243-00 B210 18
21061-8101195-00 E110 3 21070-1702036-00 B250 9
21070-1005155-00 A110 18 21070-1702060-00 B250 11
21070-1164034-01 A230 11 21070-1702071-00 B250 6
21070-1303018-00 A610 15 21070-1702080-00 B250 14
21070-1303018-10 A611 14 21070-1703050-00 B230 6
21070-1307048-00 A610 7 21070-1703076-00 B240 12
21070-1307048-00 A611 6 21070-1703080-00 B240 13
21070-1307048-01 A610 7 21070-1703086-00 B240 9
21070-1307048-01 A611 6 21070-1703089-03 B240 6
21070-1308020-00 A630 4 21070-1703090-00 B240 18
21070-1701021-00 B200 22 21070-1703091-00 B240 11
21070-1701021-01 B200 22 21070-1703092-00 B240 5
21070-1701038-01 B200 7 21070-1703097-00 B240 17
21070-1701050-00 B211 7 21070-1703098-00 B240 16
21070-1701068-00 B211 1 21070-1703204-00 B240 14
21070-1701068-02 B211 1 21070-1703210-00 B240 15
21070-1701073-00 B210 16 21070-1703218-00 B240 20
21070-1701073-00 B211 6 21070-1703240-03 B230 7
21070-1701073-01 B210 16 21070-2919110-10 D300 18
21070-1701073-01 B211 6 21070-3510430-00 C110 4
21070-1701073-02 B210 16 21070-3510430-00 C111 4
21070-1701073-02 B211 6 21070-3709608-01 K320 3
21070-1701092-00 B221 4 21070-3709608-01 K321 7
21070-1701094-00 B210 3 21070-3709608-01 K322 3
21070-1701176-00 B220 19 21070-3747710-00 E300 9
21070-1701183-00 B221 6 21070-3747710-00 K330 17
21070-1701184-00 B221 7 21070-3747710-00 K331 16
21070-1701184-01 B221 7 21070-3747710-00 K332 18
21070-1701190-01 B430 22 21070-3747710-01 E300 9
21070-1701190-01 B431 23 21070-6105197-01 M320 8
21070-1701190-01 B432 20 21070-6105197-01 M330 9
21070-1701190-03 B430 22 21073-1104089-00 A210 14
21070-1701190-03 B431 23 21073-1104089-00 A211 15
21070-1701190-03 B432 20 21073-1104089-10 Z101
21070-1701190-04 B430 22 21073-1104093-00 A210 2
21070-1701190-04 B431 23 21073-1104093-00 A211 2
21070-1701190-04 B432 20 21073-1303014-00 A610 23
21070-1701190-05 B430 22 21073-1303014-10 A611 19
21070-1701190-05 B431 23 21073-1304010-00 A600 2
21070-1701190-05 B432 20 21073-1304010-00 A601 2
21070-1701190-06 B430 22 21073-1306010-00 A610 27
21070-1701190-06 B431 23 21073-1306010-00 A611 23

YH-18



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |

21073-1308024-00 A630 1 21080-3101308-00 D410 1
21074-1700010-43 B150 9 21080-3101309-00 D410 3
21080-1003286-00 K120 5 21080-3101310-00 D410 3
21080-1003298-00 M390 6 21080-3101311-00 D410 3
21080-1007026-02 A140 16 21080-3101312-00 D410 3
21080-1007026-03 A140 16 21080-3101313-00 D410 3
21080-1012005-08 A510 26 21080-3401228-00 A201 7
21080-1101400-00 A200 18 21080-3401228-00 A230 20
21080-1101400-00 A201 15 21080-3401228-00 A231 1
21080-1101400-01 A200 18 21080-3502019-01 C230 3
21080-1106171-00 A110 23 21080-3508012-20 c17m 4
21080-1203019-01 A430 8 21080-3508046-00 c17 7
21080-1300080-20 A610 22 21080-3508073-00 c17m 6
21080-1300080-20 A611 18 21080-3508326-00 C170 5
21080-1300080-50 D130 9 21080-3508326-00 c17m 2
21080-1300080-60 A200 16 21080-3512009-00 c161 10
21080-1300080-60 A510 4 21080-3512115-00 B300 10
21080-1300080-60 D130 6 21080-3512115-00 c161 13
21080-1300080-60 E100 22 21080-3512115-00 K300 16
21080-1300080-60 E101 12 21080-3709600-10 K320 1
21080-1300080-61 A200 16 21080-3709600-10 K321 1
21080-1300080-61 A201 14 21080-3709600-10 K322 1
21080-1300080-61 A510 4 21080-3709600-11 K320 1
21080-1300080-70 A610 26 21080-3709600-11 K321 1
21080-1300080-70 A611 22 21080-3709600-11 K322 1
21080-1300080-71 A610 26 21080-3710310-00 K310 2
21080-1300080-71 A611 22 21080-3714615-00 K310 7
21080-1305027-00 A600 18 21080-3714615-01 K310 7
21080-1305027-00 A601 18 21080-3714615-02 K310 7
21080-1305029-00 A600 19 21080-3720780-00 K300 13
21080-1305029-00 A601 19 21080-3724317-00 C142 14
21080-1601207-00 B140 1 21080-3725010-10 K310 8
21080-1701031-01 B221 8 21080-3725010-11 K310 8
21080-1701031-02 B221 8 21080-3725100-10 K310 9
21080-1701031-03 B221 8 21080-3725100-11 K310 9
21080-1701031-04 B221 8 21080-3725200-00 K310 10
21080-1702087-00 B250 16 21080-3725200-01 K310 10
21080-1702087-00 B350 12 21080-5112090-00 2100 4
21080-1703038-00 B250 15 21080-5208009-20 E200 2
21080-2215034-00 B430 12 21080-5208009-20 E220 9
21080-2215034-00 B431 13 21080-5208009-22 E220 9
21080-2215034-00 B432 11 21080-5208009-24 E220 9
21080-3101301-00 D410 2 21080-5208009-25 E220 9
21080-3101302-00 D410 3 21080-5208009-26 E220 9
21080-3101303-00 D410 3 21080-5208009-28 E220 9
21080-3101304-00 D410 3 21080-5208009-29 E220 9
21080-3101306-00 D410 3 21080-5208095-10 E200 11
21080-3101307-00 D410 3 21080-5208422-10 E200 5

YH-19



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21080-5208458-00 E200 4 21083-1000100-31 A130 6
21080-5208458-00 E220 6 21083-1000100-32 A130 6
21080-5326016-00 M190 25 21083-1002046-00 A100 6
21080-5402270-00 M160 32 21083-1004025-31 A130 8
21080-5402270-00 M161 27 21083-1004025-32 A130 8
21080-5402271-00 M160 33 21083-1004030-31 A130 7
21080-5402271-00 M161 28 21083-1004030-32 A130 7
21080-6104064-01 M360 4 21083-1004035-31 A130 9
21080-6104064-01 M370 5 21083-1004035-32 A130 9
21080-6104066-00 M360 3 21083-1130020-00 A320 1
21080-6104066-00 M370 4 21083-6812310 -00 M103 15
21080-6105125-00 M320 1 21083-6812610-00 M103 14
21080-6105125-00 M330 1 21083-6818052-10 M101 9
21080-6105268-00 M120 7 21083-6818052-10 M103 11
21080-6105420-00 M320 22 21083-6820230-00 M122 1
21080-6105462-00 M320 19 21083-6822610-00 M122 6
21080-6308134-00 M390 7 21083-6825020-00 M122 7
21080-6313140-00 E310 2 21083-6828144-00 M122 4
21080-6810024-00 M103 21 21083-6828148-01 M122 5
21080-6810025-00 M103 21 21090-6813014-00 M103 16
21080-6810060-00 M103 17 21090-6813015-00 M103 16
21080-6810061-00 M103 17 21090-6818102-00 M101 8
21080-6814020-00 M111 3 21090-6818102-00 M103 8
21080-6814021-00 M111 3 21090-6823020-00 M122 11
21080-6814040-00 M111 4 21093-3709613-01 K321 4
21080-6814232-00 M110 15 21093-6810012-00 M103 1
21080-6814232-00 M111 10 21093-6810013-00 M103 1
21080-6814234-01 M110 13 21093-6810250-00 M103
21080-6814234-01 M111 8 21093-6810250-00 M122
21080-6814242-00 M110 11 21093-6812250-00 M103
21080-6814242-00 M111 6 21093-6812250-00 M122
21080-6814270-00 M101 18 21093-6818010-00 M103 2
21080-6814270-00 M111 7 21093-6818020-00 M103 4
21080-6814280-00 M110 2 21093-6820110-00 M122 8
21080-6814282-00 M110 1 21093-6820110-01 M102 3
21080-6814286-00 M110 4 21093-6820110-70 M102 3
21080-6814287-00 M110 3 21093-6820210-00 M122 1
21080-6814308-00 M111 5 21093-6820230-00 M122 1
21080-6814309-00 M111 5 21093-6822310-20 M122 9
21080-6814318-00 M111 12 21093-6828010-00 M122 2
21080-6818012-00 M101 7 21099-1101082-00 A201 18
21080-6818012-00 M103 9 21100-1203021-12 A430 14
21080-6818144-00 M101 15 21100-1203021-14 A430 14
21080-6818144-00 M103 13 21100-1311094-00 M431 2
21080-6824176-00 M122 12 21100-1311094-00 M441 2
21080-8104090-00 E100 10 21100-2301034-00 B530 17
21080-8109164-01 E120 3 21100-2301034-01 B530 17
21083-1000100-00 A130 6 21100-2301035-00 B530 17

YH-20



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21100-2301035-01 B530 17 21100-3747210-21 K332 19
21100-3402136-00 D100 18 21100-3747210-21 K332 20
21100-3402136-00 D101 18 21100-3747210-23 K330 1
21100-3506045-00 C120 1 21100-3747210-23 K330 6
21100-3506045-00 C121 1 21100-3747210-23 K330 11
21100-3506085-00 C120 16 21100-3747210-23 K330 18
21100-3506085-00 C121 20 21100-3747210-23 K331 3
21100-3506085-02 C120 16 21100-3747210-23 K331 8
21100-3506085-02 C121 20 21100-3747210-23 K331 17
21100-3506085-05 C120 16 21100-3747210-23 K332 6
21100-3506085-05 C121 20 21100-3747210-23 K332 12
21100-3508039-00 C170 4 21100-3747210-23 K332 19
21100-3508039-00 C171 5 21100-5007090-00 Z100 1
21100-3510040-01 C111 8 21100-5007090-00 Z100
21100-3510040-02 C111 8 21100-5007091-00 M340 14
21100-3701376-00 K150 7 21100-5007091-00 M350 16
21100-3701686-00 A140 20 21100-5007091-00 Z100 3
21100-3701686-00 A150 15 21100-5007092-00 Z100 2
21100-3701686-00 B111 1 21100-5007092-00 Z100 2
21100-3701686-00 K130 7 21100-5007092-00 Z100 2
21100-3701686-00 K150 4 21100-5007092-00 Z101 2
21100-3704324-00 D100 16 21100-6810054-00 M101 25
21100-3704324-00 D101 16 21100-6810054-00 M103 22
21100-3710205-00 K220 8 21100-6818082-20 M101 3
21100-3710206-00 K220 7 21100-6818082-20 M103 3
21100-3721010-02 K300 6 21100-6818105-00 M101 5
21100-3721010-03 K300 6 21100-6818105-00 M103 6
21100-3721020-03 K300 6 21102-3840010-02 K311 3
21100-3724308-00 A510 16 21102-3840010-03 K311 3
21100-3724308-00 Cc110 5 21102-3840020-02 K311 5
21100-3724308-00 C111 3 21102-3840020-03 K311 5
21100-3724308-00 D130 1 21102-3840025-02 K311 6
21100-3747210-01 K330 20 21102-3840025-03 K311 6
21100-3747210-01 K331 19 21102-3840030-02 K311 7
21100-3747210-01 K332 21 21102-3840030-03 K311 7
21100-3747210-11 K332 11 21102-3840040-02 K311 8
21100-3747210-21 K330 1 21102-3840040-03 K311 8
21100-3747210-21 K330 6 21102-3840063-00 K311 1
21100-3747210-21 K330 11 21103-1101070-10 A201 3
21100-3747210-21 K330 18 21103-1101070-12 A201 3
21100-3747210-21 K330 19 21103-1164010-01 A221 14
21100-3747210-21 K331 3 21103-1164010-02 A221 14
21100-3747210-21 K331 8 21103-1164010-03 A221 14
21100-3747210-21 K331 17 21103-1164087-10 A230 9
21100-3747210-21 K331 18 21103-1164087-10 A230 12
21100-3747210-21 K332 3 21103-1164150-00 A230 8
21100-3747210-21 K332 6 21103-1164200-01 A220 11
21100-3747210-21 K332 12 21103-1164200-01 A221 8

YH-21



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21103-1164200-02 A220 11 21120-3847010-04 A121 3
21103-1164200-02 A221 8 21120-3847010-04 A122 3
21103-1164200-03 A220 11 21120-3851010-05 A610 21
21103-1164200-03 A221 8 21120-3851010-05 A611 17
21110-1001074-00 A010 1 21120-3855020-01 A100 11
21110-1132188-00 A350 5 21120-3855020-02 A100 11
21110-1144025-02 A210 8 21126-1148010-00 A320 10
21110-1144025-02 A211 7 21134-3724308-00 C121 18
21110-1144025-02 A350 3 21140-3747610-00 K330 21
21110-1144026-10 A350 6 21140-3747610-00 K331 20
21110-3705010-02 K120 4 21140-3747610-00 K332 22
21110-3705010-03 K120 4 21140-3747610-01 K330 21
21110-3706040-00 A101 7 21140-3747610-01 K331 20
21110-3706040-01 A101 7 21140-3747610-01 K332 22
21110-3706040-02 A101 7 21140-3747610-02 K330 21
21110-3706042-00 A101 6 21140-3747610-02 K331 20
21110-3707010-00 K120 1 21140-3747610-02 K332 22
21110-3707010-03 K120 1 21140-3747610-03 K330 21
21110-3843010-00 B305 3 21140-3747610-03 K331 20
21120-1003265-00 A150 3 21140-3747610-03 K332 22
21120-1104252-00 A210 20 21140-5325388-00 M160 24
21120-1104252-00 A211 22 21140-5325388-00 M402 1
21120-1104252-03 A210 20 21140-6814010-00 M111 2
21120-1104252-03 A211 22 21140-6814011-00 M111 2
21120-1109080-00 A300 9 21140-6814272-00 M111 1
21120-1109080-02 A300 9 21140-6814273-00 M111 1
21120-1109080-03 A300 9 21150-3512200-00 C161 14
21120-1109080-06 A300 9 21150-3710200-00 K220 15
21120-1109244-00 A300 7 21150-3801010-20 K310 6
21120-1109249-00 A300 2 21150-3801010-21 K310 6
21120-1109249-01 A300 2 21150-3828210-00 K300 19
21120-1117010-02 A210 11 21150-3828210-02 K300 19
21120-1117010-02 A211 11 21150-3828210-03 K300 19
21120-1117010-03 A210 11 21210-1001003-00 A010 5
21120-1117010-03 A211 11 21210-1001006-00 A010 7
21120-1117010-04 A210 11 21210-1001029-00 A010 10
21120-1117010-04 A211 11 21210-1001045-01 B300 13
21120-1117010-05 A210 11 21210-1009050-00 A510 11
21120-1117010-05 A211 11 21210-1011010-00 A500 13
21120-1117020-00 A210 16 21210-1011070-00 A520 6
21120-1117020-00 A211 18 21210-1014200-00 A510 12
21120-1148039-00 A610 19 21210-1164130-00 A230 10
21120-1148080-01 A320 7 21210-1203075-00 A430 7
21120-1160010-00 A350 4 21210-1602610-00 B110 3
21120-3847010-00 A120 3 21210-1702010-20 B200 18
21120-3847010-00 A121 3 21210-1702086-00 B302 15
21120-3847010-00 A122 3 21210-1801010-02 B300 12
21120-3847010-04 A120 3 21210-1801042-00 B300 11

YH-22



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21210-1801044-00 B300 11 21210-2215068-01 B430 15
21210-1802010-00 B301 1 21210-2215068-01 B431 16
21210-1802015-00 B302 4 21210-2215068-01 B432 12
21210-1802016-00 B302 1 21210-2215070-00 B430 9
21210-1802025-00 B310 3 21210-2215070-00 B431 10
21210-1802025-00 B311 3 21210-2215070-00 B432 8
21210-1802028-00 B302 8 21210-2215082-00 B430 10
21210-1802037-00 B310 5 21210-2215082-00 B431 11
21210-1802037-00 B311 5 21210-2215082-00 B432 9
21210-1802080-10 B302 18 21210-2215084-00 B430 11
21210-1802103-00 B310 16 21210-2215084-00 B431 12
21210-1802103-00 B311 14 21210-2215084-00 B432 10
21210-1802110-00 B320 6 21210-2215086-10 B430 16
21210-1802116-00 B310 21 21210-2215086-10 B431 17
21210-1802116-00 B311 19 21210-2215086-10 B432 15
21210-1802148-00 B320 5 21210-2215090-00 B430 6
21210-1802157-10 B330 3 21210-2215090-00 B431 7
21210-1802160-10 B330 12 21210-2215090-00 B432 5
21210-1802161-00 B330 4 21210-2215098-00 B430 8
21210-1802169-00 B320 2 21210-2215098-00 B431 9
21210-1802172-00 B320 3 21210-2215098-00 B432 7
21210-1802186-00 B320 14 21210-2301014-10 B510 9
21210-1802232-10 B302 13 21210-2301022-00 B510 15
21210-1802235-03 B302 19 21210-2301022-00 B511 1
21210-1802237-03 B302 12 21210-2301060-00 B430 19
21210-1803020-00 B350 9 21210-2301060-00 B431 20
21210-1803022-00 B350 1 21210-2301063-00 B500 5
21210-1803024-00 B350 5 21210-2303064-00 B520 11
21210-1803025-00 B350 3 21210-2303086-00 B430 20
21210-1803026-00 B302 5 21210-2303086-00 B431 21
21210-1803026-00 B302 14 21210-2303087-03 B500 12
21210-1803026-00 B350 2 21210-2401065-00 B530 18
21210-1803027-00 B350 4 21210-2403072-00 B530 8
21210-1803028-00 B350 15 21210-2403080-00 B530 4
21210-1803030-00 B350 8 21210-2403080-01 B530 4
21210-1803032-00 B350 14 21210-2403080-02 B530 4
21210-1804021-00 B340 11 21210-2403086-00 B530 5
21210-1804040-00 B340 5 21210-2803010-10 M430 1
21210-1804043-00 B340 3 21210-2803010-20 M430 1
21210-1804044-00 B340 4 21210-2803010-30 M430 1
21210-1804052-00 B340 13 21210-2803010-40 M430 1
21210-1804058-00 B350 6 21210-2803010-50 M430 1
21210-1804110-00 B340 9 21210-2803010-60 M430 1
21210-2202070-00 B410 7 21210-2803010-70 M430 1
21210-2202071-00 B410 7 21210-2803015-10 M430 8
21210-2215038-01 B430 7 21210-2803015-20 M430 8
21210-2215038-01 B431 8 21210-2803015-30 M430 8
21210-2215038-01 B432 6 21210-2803015-40 M430 8

YH-23



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21210-2803015-50 M430 8 21210-2904242-00 D210 14
21210-2803015-60 M430 8 21210-2904248-00 D250 7
21210-2803015-70 M430 8 21210-2904248-00 D251 7
21210-2803024-00 M430 7 21210-2904270-01 D210 5
21210-2803025-00 M430 14 21210-2904274-00 D210 4
21210-2803044-00 M430 19 21210-2904284-00 D210 10
21210-2803052-00 M430 10 21210-2906040-00 D220 17
21210-2803075-00 M430 16 21210-2906040-00 D221 19
21210-2803075-00 M431 9 21210-2906042-00 D220 14
21210-2803096-00 M430 9 21210-2906042-00 D221 17
21210-2803117-00 M430 11 21210-2906043-00 D220 12
21210-2803152-10 M430 6 21210-2906043-00 D221 15
21210-2803153-10 M430 15 21210-2906046-00 D220 13
21210-2804010-10 M440 7 21210-2906052-00 D220 16
21210-2804010-20 M440 7 21210-2906052-00 D221 18
21210-2804010-30 M440 7 21210-2912712-00 D300 15
21210-2804010-40 M440 7 21210-3001037-00 C201 4
21210-2804010-50 M440 7 21210-3001037-00 D120 2
21210-2804010-60 M440 7 21210-3001040-00 D120 3
21210-2804010-70 M440 7 21210-3001045-00 D400 5
21210-2804015-20 M440 11 21210-3101040-00 D410 4
21210-2804015-30 M440 11 21210-3103020-10 D400 4
21210-2804015-40 M440 11 21210-3103020-11 D400 4
21210-2804015-50 M440 11 21210-3103033-00 B430 2
21210-2804015-60 M440 11 21210-3103033-00 B431 2
21210-2804015-70 M440 11 21210-3103034-00 D400 3
21210-2804024-00 M440 9 21210-3103038-00 D400 2
21210-2804025-00 M440 17 21210-3103039-00 D400 7
21210-2804036-10 M235 11 21210-3103060-10 B430 3
21210-2804037-10 M235 11 21210-3103060-10 B431 3
21210-2804075-00 M440 1 21210-3103065-00 B530 13
21210-2804075-00 M441 7 21210-3103065-00 D400 10
21210-2804096-00 M440 12 21210-3103065-10 B530 13
21210-2804118-00 M440 10 21210-3103065-10 D400 10
21210-2804152-10 M440 8 21210-3103078-00 D400 9
21210-2804153-10 M440 18 21210-3104039-00 B530 11
21210-2806042-20 M430 17 21210-3401155-00 D120 7
21210-2806043-20 M430 22 21210-3403090-00 D100 1
21210-2806052-00 M440 2 21210-3403090-00 D101 1
21210-2902722-00 D210 18 21210-3501016-00 C210 3
21210-2902724-00 D210 16 21210-3501016-00 C211 10
21210-2904100-00 D240 6 21210-3501017-00 C210 3
21210-2904101-00 D240 6 21210-3501017-00 C211 10
21210-2904112-00 D240 5 21210-3501051-00 C210 8
21210-2904194-00 D230 11 21210-3501051-00 C211 6
21210-2904194-00 D240 11 21210-3501055-00 C210 7
21210-2904232-10 D250 6 21210-3501055-01 C210 7
21210-2904232-10 D251 6 21210-3501058-00 C210 9

YH-24



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21210-3501058-00 C211 7 21210-5004102-20 M160 2
21210-3501070-01 C200 15 21210-5004102-20 M161 2
21210-3501163-00 C200 9 21210-5004106-00 M161 18
21210-3501163-00 C201 9 21210-5004106-00 M162 3
21210-3501166-00 C200 12 21210-5004106-01 M160 18
21210-3501166-00 C201 10 21210-5004286-00 M160 13
21210-3501170-00 C200 11 21210-5004286-00 M161 12
21210-3501170-00 C201 8 21210-5004286-00 M162 14
21210-3501170-01 C200 11 21210-5004286-00 M300 12
21210-3501170-01 C201 8 21210-5004286-00 M401 1
21210-3501170-02 C200 11 21210-5004286-00 M401 1
21210-3501170-02 C201 8 21210-5101024-00 M230 7
21210-3501178-00 C210 4 21210-5101024-20 M230 7
21210-3501179-00 C210 4 21210-5101048-00 M235 10
21210-3502010-20 C220 1 21210-5101048-10 M235 10
21210-3502011-20 C220 1 21210-5101049-00 M235 10
21210-3502012-20 C230 2 21210-5101049-10 M235 10
21210-3502013-20 C230 2 21210-5101170-00 M230 2
21210-3502070-00 C220 2 21210-5101170-20 M230 2
21210-3502078-00 C201 13 21210-5101210-00 M230 1
21210-3502078-00 C220 3 21210-5101210-10 M230 1
21210-3505152-00 C110 18 21210-5101211-00 M230 1
21210-3505152-00 C111 20 21210-5101211-10 M230 1
21210-3506045-00 C120 5 21210-5101252-00 M235 5
21210-3506045-00 C121 5 21210-5101252-10 M235 5
21210-3508045-00 C170 9 21210-5101253-00 M235 16
21210-3508068-00 C170 1 21210-5101253-10 M235 16
21210-3512128-00 C130 16 21210-5101302-00 M235 6
21210-3721290-10 K300 9 21210-5101306-00 M235 1
21210-3726081-00 K200 10 21210-5101307-00 M235 14
21210-3726087-00 K200 11 21210-5101340-00 M235 7
21210-3747121-00 K330 10 21210-5101341-00 M235 7
21210-3747121-00 K331 7 21210-5101400-00 M235 15
21210-3747121-00 K332 10 21210-5101410-00 M235 4
21210-3802822-01 B305 6 21210-5101411-00 M235 4
21210-3802836-00 B310 11 21210-5107098-00 M410 16
21210-3901250-00 Y100 1 21210-5107100-00 M410 3
21210-5002038-00 M140 20 21210-5109068-01 M150 10
21210-5002039-00 M140 20 21210-5109068-01 M151 14
21210-5002043-10 M140 2 21210-5109068-01 M152 7
21210-5002046-10 M140 3 21210-5109076-00 M150 19
21210-5002047-10 M140 3 21210-5109076-00 M151 21
21210-5002062-00 M140 16 21210-5109077-00 M150 19
21210-5002126-10 M140 4 21210-5109077-00 M151 21
21210-5002127-10 M140 23 21210-5109078-00 M150 17
21210-5002128-10 M140 25 21210-5109078-00 M151 19
21210-5002131-10 M140 5 21210-5109079-00 M150 17
21210-5002134-00 M140 21 21210-5109079-00 M151 19

YH-25



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |

21210-5109112-00 M150 13 21210-5401120-20 M251 4
21210-5109112-00 M151 16 21210-5401121-00 M250 5
21210-5109112-00 M151 16 21210-5401121-10 M251 4
21210-5109112-00 M151 16 21210-5401121-20 M250 5
21210-5201012-00 M261 17 21210-5401121-20 M251 4
21210-5201012-10 M260 14 21210-5401150-00 M250 2
21210-5201012-10 M261 17 21210-5401150-10 M250 2
21210-5201012-20 M260 14 21210-5401151-00 M250 2
21210-5201028-00 M260 15 21210-5401151-10 M250 2
21210-5201028-00 M261 18 21210-5403052-20 M380 7
21210-5201029-00 M260 15 21210-5403052-20 M381 3
21210-5201029-00 M261 18 21210-5403053-20 M380 7
21210-5206010-00 M382 1 21210-5403053-20 M381 3
21210-5206010-20 M380 2 21210-5403122-00 M380 8
21210-5206010-20 M381 1 21210-5403122-00 M381 4
21210-5206054-00 M380 4 21210-5403124-00 M380 6
21210-5206054-00 M381 2 21210-5403125-00 M380 6
21210-5206062-00 M380 1 21210-5403128-00 M380 5
21210-5208154-00 E200 7 21210-5413010-00 M260 9
21210-5208238-00 E200 10 21210-5601070-00 M250 9
21210-5301086-00 M240 9 21210-5601070-10 M250 9
21210-5301086-20 M240 9 21210-5701012-00 M260 1
21210-5301086-80 M240 9 21210-5701012-10 M260 1
21210-5301160-00 M240 2 21210-5701014-00 M260 13
21210-5301160-10 M240 2 21210-5701014-00 M261 1
21210-5401064-10 M260 6 21210-6103294-02 M340 6
21210-5401064-30 M260 6 21210-6103294-02 M350 7
21210-5401065-10 M260 18 21210-6105012-00 M320 14
21210-5401065-30 M260 18 21210-6105013-00 M320 14
21210-5401070-00 M240 8 21210-6105121-00 M320 4
21210-5401070-20 M240 8 21210-6105136-00 M320 23
21210-5401071-00 M240 8 21210-6106082-00 M300 5
21210-5401071-20 M240 8 21210-6106082-00 M310 2
21210-5401078-00 M260 16 21210-6106096-00 M300 2
21210-5401078-00 M261 19 21210-6106096-00 M310 1
21210-5401079-00 M260 16 21210-6106108-00 M200 7
21210-5401079-00 M261 19 21210-6107018-10 M300 1
21210-5401080-00 M250 1 21210-6107018-10 M310 3
21210-5401080-00 M251 3 21210-6107018-20 M300 1
21210-5401080-10 M250 1 21210-6302030-10 M390 10
21210-5401081-00 M250 1 21210-6303016-30 M380 9
21210-5401081-00 M251 3 21210-6303016-30 M381 5
21210-5401081-10 M250 1 21210-6303016-40 M380 9
21210-5401102-00 M250 6 21210-6303016-40 M381 5
21210-5401102-10 M250 6 21210-6303016-40 M382 5
21210-5401120-00 M250 5 21210-6303018-00 M380 1
21210-5401120-10 M251 4 21210-6303018-00 M381 6
21210-5401120-20 M250 5 21210-6303018-00 M382 8

YH - 26



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21210-6303060-00 M380 10 21210-8404320-00 M411 7
21210-6303060-00 M382 6 21210-8407010-01 M200 3
21210-6306034-10 M390 2 21212-8101210-00 E100 21
21210-6313100-00 E310 3 21212-8101210-00 E101 11
21210-8101050-10 E110 13 21213-1001040-00 A020 10
21210-8101200-00 E100 24 21213-1003271-01 A101 5
21210-8101200-00 E101 14 21213-1004010-00 A130 1
21210-8101320-00 E110 19 21213-1004015-00 A130 3
21210-8101328-00 E110 17 21213-1004015-02 A130 3
21210-8101350-00 E110 2 21213-1004015-04 A130 3
21210-8101400-00 E100 17 21213-1004015-31 A130 3
21210-8101400-00 E101 6 21213-1004015-32 A130 3
21210-8101414-00 E100 18 21213-1004020-00 A130 5
21210-8101414-00 E101 7 21213-1004020-01 A130 5
21210-8101440-00 A610 9 21213-1004020-02 A130 5
21210-8101440-00 A611 8 21213-1004022-00 A130 2
21210-8109120-00 E120 13 21213-1004045-00 A130 10
21210-8201008-10 M180 1 21213-1004045-01 A130 10
21210-8201008-20 M180 1 21213-1004045-02 A130 10
21210-8217008-20 M135 2 21213-1004062-00 A130 11
21210-8401014-00 M400 6 21213-1005015-00 A120 11

6
6

21210-8401076-00 M240 21213-1005015-00 A121 12
21210-8401076-20 M240 21213-1005015-00 A122 9
21210-8401076-80 M240 6 21213-1011228-20 A500 9
21210-8402200-01 M200 18 21213-1203073-00 A440 1
21210-8402214-00 M200 10 21213-1300040-00 A610 24
21210-8402215-00 M200 10 21213-1300040-00 A611 20
21210-8403024-00 M260 21 21213-1300040-01 A610 24
21210-8403024-00 M261 23 21213-1300040-01 A611 20
21210-8403024-10 M260 21 21213-1303010-00 A610 28
21210-8403024-10 M261 23 21213-1303010-00 A611 24
21210-8403025-00 M260 19 21213-1303090-00 A610 25
21210-8403025-00 M261 21 21213-1303090-00 A611 21
21210-8403025-10 M260 19 21213-1303092-00 A610 29
21210-8403025-10 M261 21 21213-1303092-00 A611 25
21210-8403280-00 M240 11 21213-1701247-00 B210 19
21210-8403280-10 M240 1 21213-1802017-00 B302 2
21210-8403281-00 M240 1 21213-1802036-00 B310 2
21210-8403281-10 M240 1 21213-1802036-00 B311 2
21210-8403362-00 M410 1 21213-1802040-00 B310 20
21210-8403362-00 M411 1 21213-1802040-00 B311 18
21210-8403363-00 M410 1 21213-1802085-00 B310 14
21210-8403363-00 M411 1 21213-1802085-00 B311 12
21210-8403370-00 M410 12 21213-1802092-00 B310 13
21210-8403370-00 M411 12 21213-1802092-00 B311 11
21210-8404314-00 M235 8 21213-1802092-01 B310 13
21210-8404315-00 M235 8 21213-1802092-01 B311 11
21210-8404320-00 M410 8 21213-1802092-02 B310 13

YH-27



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21213-1802092-02 B311 11 21213-3401134-00 D101 5
21213-1802168-00 B320 1 21213-3401324-00 D100 10
21213-1802168-01 B320 1 21213-3401324-00 D101 10
21213-1802168-02 B320 1 21213-3402012-00 D100 19
21213-1802180-00 B330 9 21213-3402012-01 D100 19
21213-1802189-00 B320 15 21213-3402070-01 D100 17
21213-1802189-01 B320 15 21213-3402070-10 D100 17
21213-1802189-02 B320 15 21213-3403048-00 D100 14
21213-1804098-00 B340 12 21213-3403048-00 D101 14
21213-1804122-00 B340 10 21213-3414084-00-0 D150 5
21213-1804124-00 B340 2 21213-3501154-00 C200 13
21213-2202010-00 B400 2 21213-3501154-00 C201 11
21213-2202010-10 B400 2 21213-3501155-00 C200 13
21213-2202010-10 B401 4 21213-3501155-00 C201 11
21213-2202016-00 B410 10 21213-3505125-00 C110 14
21213-2202019-00 B410 9 21213-3505125-00 C111 16
21213-2202024-00 B410 4 21213-3703115-00 K130 5
21213-2202036-00 B410 11 21213-3708010-00 K140 6
21213-2202066-00 B410 12 21213-3709607-00 K320 4
21213-2202068-00 B410 1 21213-3709607-00 K321 11
21213-2215030-00 B430 5 21213-3709607-00 K322 4
21213-2215030-00 B431 6 21213-3710180-00 B300 9
21213-2215030-00 B432 4 21213-3710180-00 K300 15
21213-2215050-30 B430 13 21213-3710180-01 B300 9
21213-2215051-30 B430 14 21213-3710180-01 K300 15
21213-2300012-10 B500 6 21213-3711010-01 K200 2
21213-2301034-00 B430 18 21213-3711010-02 K200 2
21213-2301034-00 B431 19 21213-3711310-00 K200 1
21213-2301034-00 B432 17 21213-3716010-00 K230 11
21213-2301034-01 B430 18 21213-3716011-00 K230 1
21213-2301034-01 B431 19 21213-3716018-00 K230 2
21213-2301034-01 B432 17 21213-3716810-00 K230 6
21213-2301035-00 B430 18 21213-3716810-01 K230 6
21213-2301035-00 B431 19 21213-3716810-02 K230 6
21213-2301035-00 B432 17 21213-3718010-00 K210 1
21213-2301035-01 B430 18 21213-3718347-00 K210 3
21213-2301035-01 B431 19 21213-3724070-11 K130 8
21213-2301035-01 B432 17 21213-3724214-00 K410 4
21213-2301070-00 B510 16 21213-3724214-00 K411 6
21213-2301070-00 B511 2 21213-5002022-01 M140 15
21213-2302010-10 B500 7 21213-5002025-01 M140 14
21213-2804015-00 M440 11 21213-5002054-00 M140 18
21213-2919010-10 D300 11 21213-5002110-00 M140 7
21213-3105010-00 Y100 2 21213-5002111-00 M140 9
21213-3105042-00 Y100 6 21213-5002117-00 M140 6
21213-3105045-00 Y100 11 21213-5002118-00 M140 8
21213-3105065-00 Y100 7 21213-5003020-01 M420 1
21213-3401134-00 D100 5 21213-5003020-30 M420 1

YH-28



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21213-5003021-01 M420 1 21213-5303090-00 M195 11
21213-5003021-30 M420 1 21213-5325012-10 M190 23
21213-5004060-00 M160 25 21213-5325054-00 M190 21
21213-5004060-00 M161 24 21213-5325079-00 M240 7
21213-5004060-00 M162 23 21213-5325079-10 M240 7
21213-5004061-00 M160 25 21213-5325128-10 M190 9
21213-5004061-00 M161 24 21213-5325160-10 M190 1
21213-5004061-00 M162 23 21213-5325452-00 M190 20
21213-5004098-05 M160 21 21213-5325453-00 M190 20
21213-5004098-10 M160 22 21213-5413016-00 M260 7
21213-5004098-20 M161 20 21213-5601012-00 M260 4
21213-5004099-05 M160 21 21213-5601012-00 M261 4
21213-5004099-10 M160 22 21213-5601012-10 M260 4
21213-5004099-20 M161 20 21213-5601012-10 M261 4
21213-5101034-00 M230 6 21213-5601013-00 M260 4
21213-5101034-10 M230 6 21213-5601013-00 M261 4
21213-5101160-00 M230 3 21213-5601013-10 M260 4
21213-5101160-10 M230 3 21213-5601013-10 M261 4
21213-5107210-00 M410 4 21213-5601082-00 M260 2
21213-5107210-00 M411 3 21213-5601082-00 M261 5
21213-5109012-00 M150 5 21213-5601082-10 M260 2
21213-5109012-00 M151 8 21213-5601082-10 M261 5
21213-5109014-10 M150 4 21213-5601096-00 M235 9
21213-5109014-10 M151 7 21213-5601096-00 M250 11
21213-5109015-10 M150 18 21213-5601096-00 M251 15
21213-5109015-10 M151 20 21213-5601096-10 M235 9
21213-5109044-00 M150 16 21213-5601096-10 M250 11
21213-5109044-00 M151 18 21213-5601096-10 M251 15
21213-5109050-00 M150 6 21213-5601096-20 M235 9
21213-5109050-00 M151 9 21213-5601096-20 M250 11
21213-5109050-00 M152 9 21213-5601106-00 M260 3
21213-5109052-00 M150 3 21213-5601106-00 M261 6
21213-5109052-00 M151 6 21213-5601108-00 M250 10
21213-5205010-00 E300 4 21213-5601108-00 M251 14
21213-5205010-10 E300 4 21213-5601109-00 M250 10
21213-5208102-20 E200 3 21213-5601109-00 M251 14
21213-5301090-00 M240 1 21213-5602046-00 M160 14
21213-5301090-20 M240 1 21213-5602046-00 M161 13
21213-5301094-00 M240 3 21213-5602046-00 M162 11
21213-5301094-10 M240 3 21213-5607008-02 M160 6
21213-5303014-10 M195 13 21213-5607008-02 M161 6
21213-5303016-10 M195 6 21213-5607008-03 M160 6
21213-5303020-10 M195 8 21213-5607008-03 M161 6
21213-5303025-10 M195 7 21213-5607010-02 M160 8
21213-5303034-00 M195 14 21213-5607010-02 M161 8
21213-5303046-00 M195 15 21213-5607010-03 M160 8
21213-5303047-00 M195 15 21213-5607010-03 M161 8
21213-5303064-00 M195 10 21213-5607080-00 M160 7

YH-29



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21213-5607080-00 M161 7 21213-6810010-10 M101 12
21213-5702208-00 M160 19 21213-6810010-11 M100 4
21213-5702208-00 M161 19 21213-6810010-50 M101 12
21213-5702208-00 M162 7 21213-6810010-51 M100 4
21213-6100040-10 M320 17 21213-6810010-51 M101 12
21213-6100040-20 M320 17 21213-6810011-00 M101 12
21213-6100045-20 M320 21 21213-6810011-01 M100 5
21213-6103210-10 M340 1 21213-6810011-10 M101 12
21213-6103211-10 M340 1 21213-6810011-11 M100 5
21213-6103230-00 M340 2 21213-6810011-50 M101 12
21213-6103240-00 M340 11 21213-6810011-51 M100 5
21213-6103276-00 M340 5 21213-6810011-51 M101 12
21213-6103277-00 M340 5 21213-6810030-00 M230 4
21213-6103282-00 M340 9 21213-6810031-00 M230 5
21213-6103283-00 M340 9 21213-6810048-00 M101 20
21213-6103298-00 M340 12 21213-6810049-00 M101 20
21213-6103472-00 M340 10 21213-6810250-00 M101
21213-6103473-00 M340 10 21213-6812250-00 M101
21213-6104020-00 M360 8 21213-6812310-00 M101 11
21213-6104021-00 M360 8 21213-6812310-50 M101 11
21213-6105096-00 M320 5 21213-6812610-00 M101 16
21213-6105097-00 M320 5 21213-6812610-50 M101 16
21213-6105150-00 M320 18 21213-6813014-00 M101 13
21213-6105150-01 M320 18 21213-6813015-00 M101 13
21213-6105151-00 M320 18 21213-6814044-00 M110 9
21213-6105151-01 M320 18 21213-6814045-00 M110 9
21213-6105180-00 M320 7 21213-6814272-00 M110 5
21213-6105180-00 M330 6 21213-6814273-00 M110 5
21213-6300014-00 M390 22 21213-6814308-00 M110 10
21213-6301014-00 M390 24 21213-6814309-00 M110 10
21213-6301022-00 M390 23 21213-6814310-00 M110 8
21213-6302010-00 M390 17 21213-6814311-00 M110 8
21213-6302010-01 M390 17 21213-6814323-10 M110 17
21213-6305012-01 M390 31 21213-6815020-00 M101 17
21213-6305064-00 M390 30 21213-6815021-00 M101 17
21213-6305150-00 M390 28 21213-6818010 -00 M101 1
21213-6305158-00 M390 27 21213-6818010 -50 M101 1
21213-6305160-00 M390 16 21213-6818020-00 M101 2
21213-6305164-00 M390 32 21213-6818020-50 M101 2
21213-6305170-00 M390 15 21213-8101012-00 E100 13
21213-6306026-00 M390 3 21213-8101094-00 E110 7
21213-6306027-00 M390 3 21213-8102100-00 E100 4
21213-6307024-30 M390 21 21213-8102100-00 E101 2
21213-6307024-40 M390 21 21213-8102120-00 E100 1
21213-6308015-00 M390 9 21213-8102120-00 E101 1
21213-6314426-10 E220 7 21213-8104098-00 E100 9
21213-6810010-00 M101 12 21213-8108030-00 E100 7
21213-6810010-01 M100 4 21213-8108030-00 E101 4

YH-30



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |

21213-8108031-00 E100 7 21214-1005060-25 A121 4
21213-8108031-00 E101 4 21214-1005060-50 A122

21213-8108062-00 E100 8 21214-1005065-25 A121 7
21213-8108062-00 E101 3 21214-1005162-00 A110 19
21213-8108063-00 E100 8 21214-1005317-25 A121 5
21213-8108063-00 E101 3 21214-1006008-00 A140

21213-8109020-00 E120 4 21214-1006010-00 A140 7
21213-8109121-00 E120 9 21214-1006033-00 A140

21213-8204010-00 M180 14 21214-1006040-00 A150 23
21213-8204011-00 M180 2 21214-1006040-03 A150 23
21213-8212204-00 M420 10 21214-1006060-30 A150 7
21213-8212204-10 M420 10 21214-1006060-31 A150 7
21213-8212204-10 M420 10 21214-1006082-00 A150 6
21213-8212216-00 M420 9 21214-1006090-00 A150 14
21213-8401050-00 M240 5 21214-1006090-01 A150 14
21213-8401050-20 M240 5 21214-1006090-02 A150 14
21213-8401050-50 M240 5 21214-1006100-00 A150 20
21213-8401050-60 M240 5 21214-1006100-01 A150 20
21213-8401120-00 M260 20 21214-1006100-02 A150 20
21213-8401120-00 M261 22 21214-1006107-00 A150 21
21213-8401120-10 M260 20 21214-1006201-30 A150 10
21213-8401120-20 M261 22 21214-1006203-30 A150 17
21213-8401120-40 M260 20 21214-1006240-30 A150 16
21213-8401120-50 M260 20 21214-1007077-30 A140 27
21213-8402012-00 M200 1 21214-1007077-31 A140 27
21213-8402012-10 M200 1 21214-1007077-36 A140 27
21213-8406132-00 M200 22 21214-1007116-30 A140 9
21213-8407118-00 M200 9 21214-1007160-30 A140 25
21213-8407122-00 M200 24 21214-1007180-30 A140 24
21214-1000260-00 A001 1 21214-1007200-34 A140 28
21214-1000260-25 A002 1 21214-1007206-30 A140 26
21214-1000260-28 A002 1 21214-1007206-31 A140 26
21214-1001006-00 A010 6 21214-1008027-00 A420 1
21214-1001010-00 A010 4 21214-1008042-00 A410 3
21214-1001011-00 A010 9 21214-1008078-00 A400 8
21214-1001100-00 A020 1 21214-1008082-00 A410 10
21214-1001185-00 A020 2 21214-1008082-00 A610 4
21214-1001185-01 A020 2 21214-1008082-00 A611 3
21214-1002011-20 A100 1 21214-1008082-10 A410 11
21214-1002046-00 A110 22 21214-1008082-20 A410 4
21214-1002058-10 A110 10 21214-1011235-00 A500 1
21214-1002064-00 A110 13 21214-1011371-00 A110 4
21214-1003011-30 A101 15 21214-1011384-00 A110 5
21214-1003020-00 A101 18 21214-1014240-00 A510 1
21214-1003260-10 A101 12 21214-1014292-00 A420 2
21214-1005040-00 A110 1 21214-1014295-00 A510 2
21214-1005054-25 A121 8 21214-1041020-26 A161 7
21214-1005058-11 A120 4 21214-1041020-50 A161 7

YH-31



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-1041062-25 A161 1 21214-1109179-00 A300 1
21214-1041089-25 A161 11 21214-1109189-00 A300 12
21214-1041110-25 A161 6 21214-1109251-00 A300 4
21214-1041502-50 A170 2 21214-1109302-00 A300 11
21214-1101010-61 A200 3 21214-1109360-00 A300 6
21214-1101010-70 A200 3 21214-1139009-20 A200 6
21214-1101054-52 A200 14 21214-1139009-21 A200 6
21214-1101054-53 A200 14 21214-1139200-00 A200 7
21214-1101054-60 A200 14 21214-1144010-00 A350 2
21214-1101054-61 A200 14 21214-1148015-00 A320 11
21214-1101054-62 A200 14 21214-1148030-11 A320 3
21214-1101060-41 A200 15 21214-1148034-00 A320 4
21214-1101060-50 A200 15 21214-1148034-01 A320 4
21214-1101070-00 A200 19 21214-1148034-02 A320 4
21214-1101070-01 A200 19 21214-1148035-10 A320 6
21214-1101079-00 A230 17 21214-1148035-11 A320 6
21214-1101079-01 A230 17 21214-1148035-12 A320 6
21214-1101080-30 A200 17 21214-1148041-00 A320 5
21214-1101080-31 A200 17 21214-1164005-00 A230 6
21214-1101138-20 A200 8 21214-1164005-01 A231 3
21214-1101138-20 A201 12 21214-1164005-10 A230 6
21214-1101274-00 A200 9 21214-1164009-00 A220 1
21214-1101274-00 A201 13 21214-1164009-51 A221 12
21214-1104012-20 A210 13 21214-1164010-00 A220 3
21214-1104012-21 A210 13 21214-1164042-30 A221 7
21214-1104017-20 A210 19 21214-1164042-40 A220 10
21214-1104017-20 A211 21 21214-1164044-00 A420 3
21214-1104017-21 A210 19 21214-1164050-00 A230 13
21214-1104017-21 A211 21 21214-1164050-10 A230 13
21214-1104116-00 A210 4 21214-1164050-20 A230 13
21214-1104116-00 A211 4 21214-1164075-10 A221 18
21214-1104136-00 A210 3 21214-1164084-00 A220 13
21214-1104136-00 A211 3 21214-1164084-00 A221 10
21214-1104142-10 A210 1 21214-1164100-00 A220 9
21214-1104142-10 A211 1 21214-1164100-00 A221 6
21214-1104220-23 A210 5 21214-1164242-10 A230 7
21214-1104220-23 A211 5 21214-1164244-20 A220 2
21214-1104224-00 A210 6 21214-1164322-00 A221 13
21214-1104224-00 A211 6 21214-1164322-00 A230 16
21214-1104224-01 A210 6 21214-1164324-00 A230 5
21214-1104224-01 A211 6 21214-1200010-10 A440 7
21214-1104226-10 A210 12 21214-1200020-20 A440 5
21214-1104226-11 A210 12 21214-1203010-42 A430 18
21214-1108500-00 A310 3 21214-1203010-43 A430 18
21214-1108500-01 A310 3 21214-1203010-50 A430 18
21214-1108510-00 A310 4 21214-1203010-53 A430 18
21214-1109010-00 A300 5 21214-1203025-20 A430 13
21214-1109012-00 A300 10 21214-1206018-00 A430 2

YH-32



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-1206044-00 A430 1 21214-1800028-00 B300 2
21214-1300018-00 A601 17 21214-1802054-00 B310 4
21214-1300024-41 A600 4 21214-1802054-00 B311 4
21214-1300024-41 A601 4 21214-1802084-00 B311 10
21214-1300024-43 A600 4 21214-1802208-00 B320 11
21214-1300024-43 A601 4 21214-2201012-00 B400 6
21214-1301012-20 A600 17 21214-2203012-00 B400 5
21214-1303017-00 A610 5 21214-2203012-00 B401 7
21214-1303017-00 A611 4 21214-2215010-30 B432 14
21214-1303025-00 A610 1 21214-2215011-30 B432 13
21214-1303033-00 A610 17 21214-2215012-00 B432 1
21214-1303033-00 A611 16 21214-2215050-30 B431 15
21214-1303042-00 A610 11 21214-2215051-30 B431 14
21214-1303042-00 A611 10 21214-2400012-10 B530 12
21214-1303095-10 A600 3 21214-2400012-20 B530 12
21214-1303095-10 A601 3 21214-2400012-60 B530 12
21214-1307010-20 A610 30 21214-2400012-70 B530 12
21214-1307010-20 A611 26 21214-2401010-10 B530 14
21214-1311014-00 A600 9 21214-2401010-20 B530 14
21214-1311014-00 A601 9 21214-2802050-00 M140 10
21214-1311082-00 A600 11 21214-2803010-00 M431 5
21214-1311082-00 A601 11 21214-2803130-20 M431 1
21214-1411020-50 K100 4 21214-2803294-00 M431 12
21214-1411020-60 K100 4 21214-2803294-00 M441 6
21214-1411020-70 K100 4 21214-2804010-00 M441 5
21214-1411036-00 K100 1 21214-2804140-20 M441 1
21214-1601085-00 B140 2 21214-2901016-10 D200 1
21214-1602006-10 B100 7 21214-2901016-20 D200 1
21214-1602006-20 B101 5 21214-2901020-10 D200 11
21214-1602006-30 B101 5 21214-2901020-20 D200 11
21214-1602010-00 B100 18 21214-2901020-21 D200 11
21214-1602010-00 B101 15 21214-2901021-10 D200 11
21214-1602063-00 B100 1 21214-2901021-20 D200 11
21214-1602063-00 B101 1 21214-2901021-21 D200 11
21214-1602063-10 B101 1 21214-2902712-00 D210 17
21214-1602510-00 B111 4 21214-2904020-00 D230 5
21214-1602568-00 B100 5 21214-2904021-00 D230 5
21214-1602575-00 B110 15 21214-2904032-00 D200 10
21214-1602575-00 B111 8 21214-2904032-01 D200 10
21214-1602575-00 C110 13 21214-2904035-00 D200 8
21214-1602575-00 C111 15 21214-2904036-00 D200 9
21214-1602602-00 B110 4 21214-2904040-00 D230 4
21214-1602602-10 B111 3 21214-2904045-00 D200 7
21214-1602610-00 B111 2 21214-2904045-01 D200 7
21214-1602692-00 B111 3 21214-2904082-00 D230 9
21214-1701043-00 B210 9 21214-2904124-00 D200 6
21214-1800020-10 B300 7 21214-2904192-02 D240 7
21214-1800020-30 B300 7 21214-2904200-00 D250 1

YH-33



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-2904200-10 D250 1 21214-3506500-01 C120 10
21214-2904248-00 D210 9 21214-3506500-41 C120 10
21214-2905004-00 D220 5 21214-3506510-01 C120 7
21214-2905004-10 D221 5 21214-3506510-41 C120 7
21214-2906010-01 D220 11 21214-3506540-01 C120 12
21214-2906010-20 D221 14 21214-3506540-41 C120 12
21214-2906016-01 D221 16 21214-3506550-01 C120 13
21214-2912624-00 D300 1 21214-3506580-01 C120 14
21214-2915004-10 D310 1 21214-3506580-11 C120 14
21214-3101015-00 D410 5 21214-3506590-01 C120 20
21214-3101015-01 D410 5 21214-3506590-11 C120 20
21214-3101015-10 D411 2 21214-3506620-01 C120 18
21214-3101015-20 D411 2 21214-3506630-01 C120 19
21214-3101015-40 D411 2 21214-3508180-00 C170 16
21214-3101015-50 D412 2 21214-3508180-00 C171 14
21214-3103060-00 B432 2 21214-3510006-00 C110 3
21214-3105023-00 Y100 12 21214-3510006-01 C110 3
21214-3401165-00 D110 6 21214-3510006-10 C111 6
21214-3401208-00 D110 7 21214-3510050-00 C110 6
21214-3407009-10 D130 5 21214-3510050-00 C111 5
21214-3407009-50 A170 1 21214-3510406-10 C110 1
21214-3407042-00 A160 1 21214-3510406-10 C111 1
21214-3407042-01 A160 1 21214-3510418-00 C110 8
21214-3407099-00 A170 5 21214-3510418-00 C111 10
21214-3407152-00 A170 10 21214-3512008-00 C130 5
21214-3407178-00 A120 7 21214-3512120-00 C161 1
21214-3407192-00 A120 5 21214-3512165-00 C130 12
21214-3408027-00 D130 8 21214-3538010-00 C142 5
21214-3408124-10 D130 7 21214-3538010-01 C142 5
21214-3410100-01 D130 14 21214-3538300-00 C142 7
21214-3410105-00 D130 13 21214-3538350-00 C142 16
21214-3414010-00 D120 12 21214-3538370-00 C142 10
21214-3414010-01 D120 12 21214-3538371-00 C142 10
21214-3414010-02 D120 12 21214-3538410-00 C142 18
21214-3501012-10 C201 5 21214-3538411-00 C142 18
21214-3501013-10 C201 5 21214-3701010-00 K150 5
21214-3501014-00 C201 6 21214-3701010-03 K150 5
21214-3501015-00 C201 6 21214-3701010-10 K150 5
21214-3501070-10 C201 14 21214-3701635-00 K150 3
21214-3501144-00 C201 1 21214-3701638-00 K150 11
21214-3501145-00 C201 1 21214-3701650-00 K150 13
21214-3501180-00 C211 4 21214-3705410-40 K120 2
21214-3501181-00 C211 4 21214-3707080-22 K400 3
21214-3505090-00 C111 7 21214-3707080-22 K401 3
21214-3505096-00 C110 10 21214-3708010-01 K140 6
21214-3505096-00 C111 12 21214-3709060-00 K321 2
21214-3505102-00 C110 12 21214-3709060-00 K322 7
21214-3505102-00 C111 14 21214-3709607-00 K320 4

YH-34



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-3709607-00 K321 11 21214-5000014-23 M001 1
21214-3709607-00 K322 4 21214-5000014-24 M001 1
21214-3709608-00 K320 3 21214-5000014-26 M001 1
21214-3709608-00 K321 7 21214-5000014-32 M001 1
21214-3709608-00 K322 3 21214-5000014-34 M001 1
21214-3709619-00 K321 9 21214-5000014-36 M001 1
21214-3712010-01 K200 6 21214-5000014-50 M001 1
21214-3712011-01 K200 6 21214-5000014-51 M001 1
21214-3716810-00 K230 6 21214-5000014-80 M001 1
21214-3720020-00 K300 14 21214-5000014-82 M001 1
21214-3720020-02 K300 14 21214-5002032-00 M140 24
21214-3724010-47 K400 6 21214-5002062-00 M140 16
21214-3724010-48 K400 6 21214-5002140-11 M140 10
21214-3724010-A1 K401 6 21214-5002146-00 M140 11
21214-3724026-44 K400 4 21214-5004070-00 M160 26
21214-3724026-44 K401 4 21214-5004070-00 M161 23
21214-3724026-55 K400 4 21214-5004071-00 M160 26
21214-3724026-A1 K401 4 21214-5004071-00 M161 23
21214-3724026-A3 K401 4 21214-5004360-00 M161 25
21214-3724030-00 K410 2 21214-5004360-10 M161 25
21214-3724030-49 K410 2 21214-5004360-20 M161 25
21214-3724030-55 K410 2 21214-5004361-00 M161 25
21214-3724030-56 K410 2 21214-5004361-10 M161 25
21214-3724030-D1 K411 3 21214-5004361-20 M161 25
21214-3724030-D2 K411 3 21214-5004362-00 M161 25
21214-3724030-D6 K411 3 21214-5004362-20 M160 36
21214-3724030-D7 K411 3 21214-5004363-00 M161 25
21214-3724030-D8 K411 3 21214-5004363-10 M160 27
21214-3724036-00 K400 5 21214-5004363-30 M160 36
21214-3724036-00 K401 5 21214-5004372-00 M160 38
21214-3724068-00 K400 1 21214-5004372-10 M161 11
21214-3724068-00 K401 1 21214-5004372-10 M162 12
21214-3724080-21 K130 3 21214-5004373-00 M160 10
21214-3724094-00 K410 3 21214-5004373-10 M161 17
21214-3724094-00 K411 5 21214-5004373-10 M162 9
21214-3724210-44 K410 1 21214-5004382-00 M160 15
21214-3724210-46 K410 1 21214-5004382-00 M161 10
21214-3724210-A1 K411 1 21214-5004382-00 M162 13
21214-3724245-05 K411 2 21214-5004383-00 M160 15
21214-3724544-10 K411 4 21214-5004383-00 M161 14
21214-3802824-10 B305 4 21214-5004383-00 M162 8
21214-3803010-00 K320 5 21214-5007112-00 M141 18
21214-3803010-00 K321 8 21214-5007113-00 M141 18
21214-3803010-00 K322 5 21214-5007117-00 M141 17
21214-3850016-00 A430 5 21214-5007120-00 M141 6
21214-5000014-20 M001 1 21214-5007121-00 M141 9
21214-5000014-21 M001 1 21214-5007122-00 M141 8
21214-5000014-22 M001 1 21214-5007124-00 M141 7

YH-35



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-5007126-00 M141 10 21214-5109137-00 M153 4
21214-5007127-00 M141 10 21214-5205060-04 E300 8
21214-5007134-00 M141 19 21214-5205060-05 E300 8
21214-5007135-00 M141 19 21214-5205060-10 E300 7
21214-5007532-00 M141 4 21214-5206054-00 M382 2
21214-5007534-00 M141 3 21214-5208097-00 E200 9
21214-5007535-00 M141 5 21214-5303024-00 M195 9
21214-5007602-00 M141 1 21214-5325010-10 M190 22
21214-5007606-00 M141 12 21214-5325120-00 M190 8
21214-5007607-00 M141 11 21214-5325124-00 M190 12
21214-5007612-00 M141 13 21214-5325212-10 M190 24
21214-5007613-00 M141 13 21214-5325388-00 M162 17
21214-5007614-00 M141 16 21214-5400010-00 M260 5
21214-5007662-00 M141 15 21214-5400010-30 M260 5
21214-5007664-00 M141 14 21214-5400010-50 M260 5
21214-5007672-00 M141 2 21214-5400011-00 M260 17
21214-5101240-00 M250 12 21214-5400011-10 M260 17
21214-5101240-00 M251 16 21214-5401050-10 M250 7
21214-5101240-20 M250 12 21214-5401050-50 M250 7
21214-5101240-20 M251 16 21214-5401051-10 M250 7
21214-5101241-00 M250 12 21214-5401051-50 M250 7
21214-5101241-00 M251 16 21214-5401062-00 M250 8
21214-5101241-20 M250 12 21214-5401062-20 M250 8
21214-5101241-20 M251 16 21214-5401062-50 M250 8
21214-5101270-10 M235 12 21214-5401063-00 M250 8
21214-5101270-20 M235 12 21214-5401063-20 M250 8
21214-5101272-10 M235 13 21214-5401063-50 M250 8
21214-5101272-20 M235 13 21214-5402257-00 M160 29
21214-5101284-00 M235 2 21214-5402278-00 M160 30
21214-5101284-10 M235 2 21214-5402279-00 M160 31
21214-5101370-00 M235 3 21214-5403123-00 M381 4
21214-5101371-00 M235 3 21214-6100030-12 M300 15
21214-5107090-00 M410 14 21214-6100030-30 M300 15
21214-5107108-00 M250 13 21214-6100030-42 M300 15
21214-5107109-00 M250 13 21214-6100030-45 M300 15
21214-5109013-10 M150 8 21214-6100030-80 M300 15
21214-5109013-10 M151 12 21214-6100030-85 M300 15
21214-5109055-02 M150 15 21214-6100031-12 M300 15
21214-5109055-02 M151 17 21214-6100031-30 M300 15
21214-5109069-01 M150 10 21214-6100031-42 M300 15
21214-5109069-01 M151 14 21214-6100031-45 M300 15
21214-5109069-01 M152 13 21214-6100031-80 M300 15
21214-5109085-00 M150 22 21214-6100031-85 M300 15
21214-5109085-00 M151 24 21214-6101014-00 M300 14
21214-5109085-00 M152 25 21214-6101014-12 M300 14
21214-5109130-00 M153 1 21214-6101015-00 M300 14
21214-5109131-00 M153 2 21214-6101015-12 M300 14
21214-5109136-00 M153 3 21214-6102012-00 M300 17

YH-36



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-6102012-20 M300 17 21214-6810010-76 M100 4
21214-6102012-30 M300 17 21214-6810010-77 M100 4
21214-6102012-40 M300 17 21214-6810011-40 M100 5
21214-6102012-50 M300 17 21214-6810011-52 M100 5
21214-6102013-00 M300 17 21214-6810011-53 M100 5
21214-6102013-20 M300 17 21214-6810011-60 M100 5
21214-6102013-30 M300 17 21214-6810011-70 M100 5
21214-6102013-40 M300 17 21214-6810011-73 M100 5
21214-6102013-50 M300 17 21214-6810011-75 M100 5
21214-6102034-00 M160 12 21214-6810011-76 M100 5
21214-6102034-00 M161 30 21214-6810011-77 M100 5
21214-6102034-00 M300 13 21214-6816086-00 M300 10
21214-6103214-00 M341 21214-6816086-00 M310 6
21214-6103215-00 M341 21214-6816087-00 M300 10
21214-6103274-00 M341 21214-6816087-00 M310 6
21214-6103274-00 M341 21214-6816088-00 M300 8
21214-6103275-00 M341 21214-6816088-00 M310 9
21214-6103275-00 M341 21214-6816089-00 M300 8
21214-6103282-00 M341 21214-6816089-00 M310 9
21214-6103283-00 M341 21214-6820066-00 M120 9
21214-6103320-00 M341 21214-6820067-00 M120 10

21214-6103321-00 M341 21214-6820110-00 M120

21214-6104008-00 M362 21214-6820110-01 M100
21214-6104009-00 M362 21214-6820110-50 M120
21214-6104266-00 M300 21214-6820110-51 M100
21214-6302014-00 M390 21214-6820110-51 M120

21214-6306010-00 M390 21214-6820110-52 M100

21214-6306011-00 M390 21214-6820110-73 M100

21214-6313050-04 E310 21214-6820110-75 M100

21214-6810008-01 M100 21214-6820210-01 M100
21214-6810008-11 M100 21214-6820210-10 M120
21214-6810008-40 M100 21214-6820210-11 M100
21214-6810008-51 M100 21214-6820210-20 M102
21214-6810008-52 M100 21214-6820210-50 M120
21214-6810008-53 M100 21214-6820210-51 M100
21214-6810008-60 M100 21214-6820210-51 M120

21214-6810008-70 M100 21214-6820210-52 M100

21214-6810008-73 M100 21214-6820210-70 M102

21214-6810008-75 M100 21214-6820210-73 M100

21214-6810008-76 M100 21214-6820210-75 M100

21214-6810008-77 M100 21214-6820210-76 M100

NIINIININININ =N =ININE=INOOWBWIW W WWWW

21214-6810010-40 M100 21214-6820210-77 M100

.h.p.p.p.p.p.p_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\:“t—o‘_\_\nnqqm_\m_\mm

21214-6810010-52 M100 21214-6820232-00 M120 13
21214-6810010-53 M100 21214-6822310-00 M120 4
21214-6810010-60 M100 21214-6822310-50 M120 4
21214-6810010-70 M100 21214-6822610-10 M120 2
21214-6810010-73 M100 21214-6822610-50 M120 2
21214-6810010-75 M100 21214-8101026-00 E101 8

YH-37



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21214-8101078-00 E101 34 21214-8401216-00 M400 1
21214-8101204-00 E100 23 21214-8403260-10 M240 4
21214-8101204-00 E101 13 21214-8403260-40 M240 4
21214-8109471-00 E101 21 21214-8403261-10 M240 10
21214-8111012-00 E181 11 21214-8403261-40 M240 10
21214-8112010-00 E181 12 21214-8406150-00 M200 20
21214-8113010-00 A170 8 21215-2802010-00 M410 13
21214-8116018-00 E101 31 21215-2802010-00 M411 13
21214-8116034-00 E181 13 21215-2802011-00 M410 20
21214-8116038-00 E101 32 21215-2802011-00 M411 19
21214-8120104-00 E181 9 21215-2802029-00 M410 21
21214-8120228-00 E181 14 21215-2802029-00 M411 20
21214-8120240-00 E181 10 21217-2300012-00 B501
21214-8120244-00 E181 7 21217-2302010-00 B505 7
21214-8120254-00 E181 21 21217-2904200-10 D251 1
21214-8120254-10 E181 23 21217-3716010-00 K230 11
21214-8120256-00 E181 6 21217-3716011-00 K230 1
21214-8120410-00 E181 8 21217-8212170-00 M425 3
21214-8121100-00 E101 24 21217-8212170-00 M426 4
21214-8201004-00 M180 9 21217-8212170-00 M427 4
21214-8201004-50 M180 7 21217-8212170-01 M425 3
21214-8201384-00 M180 12 21217-8212170-01 M426 4
21214-8201384-50 M180 4 21217-8212170-01 M427 4
21214-8201385-00 M180 12 21218-2803180-00 M431 8
21214-8201385-50 M180 4 21218-3101015-00 D411 4
21214-8212170-00 M425 4 21218-3402012-00 D101 19
21214-8212170-00 M426 5 21218-3402067-00 D101 17
21214-8212170-01 M425 4 21218-3506500-00 C121 13
21214-8212170-01 M426 5 21218-3506510-00 C121 12
21214-8212170-20 M427 2 21218-3506540-00 Cc121 8
21214-8217010-00 M135 2 21218-3506550-00 C121 26
21214-8217011-10 M135 5 21218-3506560-00 C121 7
21214-8217011-20 M135 5 21218-3506570-00 C121 25
21214-8217020-00 M135 3 21218-3506620-00 C121 24
21214-8217020-10 M135 3 21218-3506630-00 C121 23
21214-8217020-20 M135 3 21218-3709730-00 K321 5
21214-8217030-00 M135 4 21218-3714500-10 K220 1
21214-8217030-10 M135 4 21218-5109050-00 M151 9
21214-8217031-10 M135 6 21218-5109052-20 M151 4
21214-8217031-20 M135 6 21218-5109052-20 M152 4
21214-8217154-00 M135 1 21218-5109052-30 M151 4
21214-8217210-00 M135 7 21218-5109052-30 M152 4
21214-8217210-10 M135 7 21218-5109052-40 M151 4
21214-8217211-00 M135 9 21218-5109052-40 M152 4
21214-8217211-10 M135 9 21218-5109052-60 M151 4
21214-8217252-00 M135 8 21218-5303090-00 M195 11
21214-8401014-00 M401 3 21218-5325010-00 M190 22
21214-8401014-01 M401 3 21218-6104008-00 M361 1

YH-38



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21218-6104009-00 M361 1 21230-1011220-00 A150 22
21218-6105124-00 M320 13 21230-1011371-00 A110 6
21218-8101012-00 E101 29 21230-1014054-00 A510 5
21218-8116010-00 E101 33 21230-1014056-00 A510 6
21218-8116110-00 E101 30 21230-1014059-10 A510 3
21218-8120052-00 E181 20 21230-1014063-00 A510 7
21218-8120160-00 E181 4 21230-1014210-00 A510 8
21218-8120170-00 E181 15 21230-1109016-00 A300 8
21218-8120229-00 E181 17 21230-1203020-00 A430 6
21218-8120256-20 E181 1 21230-1203020-14 A430 6
21218-8120310-00 E181 19 21230-1308024-00 A121 6
21218-8127310-00 E181 16 21230-1602492-00 B110 12
21218-8401010-10 M402 4 21230-1602494-00 B110 9
21218-8404310-00 M410 9 21230-1602507-00 B110 6
21218-8404310-00 M411 8 21230-1602510-01 B110 10
21218-8404310-10 M410 9 21230-1602518-00 B110 11
21218-8404310-10 M411 8 21230-1700021-00 B150 2
21218-8404311-00 M410 9 21230-1700021-00 B300 8
21218-8404311-00 M411 8 21230-1701015-00 B200 5
21218-8404311-10 M410 9 21230-1701020-00 B200 24
21218-8404311-10 M411 8 21230-1701033-00 B210 6
21230-1005012-00 A120 8 21230-1701033-01 B210 6
21230-1005012-00 A121 9 21230-1701039-00 B200 8
21230-1005012-00 A122 6 21230-1701080-00 B221 10
21230-1005030-00 A120 9 21230-1701105-00 B210 13
21230-1005030-00 A121 10 21230-1701117-01 B210 14
21230-1005030-00 A122 7 21230-1701117-01 B220 18
21230-1005115-00 A120 16 21230-1701138-10 B221 9
21230-1005115-00 A121 17 21230-1701140-00 B221 1
21230-1005115-00 A122 14 21230-1701154-10 B220 15
21230-1006019-00 A150 1 21230-1701157-10 B220 16
21230-1006020-00 A150 2 21230-1701159-00 B220 17
21230-1008014-00 A400 2 21230-1701174-00 B220 12
21230-1008024-00 A410 5 21230-1701188-00 B210 15
21230-1008033-00 A420 11 21230-1701190-00 B210 5
21230-1008033-01 A420 11 21230-1701190-00 B310 18
21230-1008055-00 A420 9 21230-1701190-00 B311 16
21230-1008055-01 A420 9 21230-1701190-01 B210 5
21230-1008056-00 A400 6 21230-1701190-01 B310 18
21230-1008081-10 A400 11 21230-1701190-01 B311 16
21230-1008082-10 A410 12 21230-1701194-00 B210 23
21230-1008090-00 K140 1 21230-1701322-00 B200 23
21230-1008116-10 A400 1 21230-1701326-00 B200 1
21230-1008122-00 A420 12 21230-1703094-00 B240 10
21230-1009010-00 A110 15 21230-1703386-00 B240 4
21230-1009146-10 A510 17 21230-1800072-00 B302 11
21230-1009146-11 A510 17 21230-1802021-02 B302 3
21230-1011021-00 A500 11 21230-1802084-00 B310 10

YH -39



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21230-1802120-20 B310 6 21230-2401046-00 B511 14
21230-1802120-20 B311 6 21230-2401046-00 B530 16
21230-1802120-20 B320 10 21230-2401074-00 B510 7
21230-1802120-20 B540 5 21230-2401074-00 B511 4
21230-1802150-00 B320 16 21230-2401074-00 B530 15
21230-1802150-00 B330 1 21230-2402010-02 B540 20
21230-1802151-01 B330 7 21230-2403050-00 B330 6
21230-1802152-01 B330 7 21230-2403050-00 B550 6
21230-1802153-01 B330 7 21230-2403069-00 B530 2
21230-1802155-01 B330 7 21230-2403069-10 B530 2
21230-1802162-00 B330 8 21230-2403084-00 B530 3
21230-1802163-00 B330 11 21230-2403084-10 B530 3
21230-1802164-01 B330 7 21230-2403087-01 B530 6
21230-1802167-01 B330 7 21230-2902734-00 D230 3
21230-1802170-01 B330 7 21230-2902735-00 D230 3
21230-1802171-01 B330 7 21230-2906072-00 D221 10
21230-1802173-01 B330 7 21230-2915560-00 D310 6
21230-1802216-20 B320 13 21230-2915560-01 D310 6
21230-1802216-20 B520 5 21230-2915561-00 D310 6
21230-1802236-00 B340 16 21230-2915561-01 D310 6
21230-2201100-00 B310 7 21230-3001014-00 D400 1
21230-2201100-00 B311 7 21230-3001014-10 D400 1
21230-2201100-00 B320 9 21230-3001015-00 D400 1
21230-2201100-00 B520 6 21230-3001015-10 D400 1
21230-2201100-00 B540 6 21230-3001030-00 D120 1
21230-2202120-00 B410 5 21230-3001031-00 D120 1
21230-2215012-00 B430 1 21230-3101040-00 D411 3
21230-2215012-10 B431 1 21230-3101040-00 D412 3
21230-2215020-00 B430 4 21230-3103011-00 D400 6
21230-2215020-00 B431 5 21230-3103011-01 D400 6
21230-2215056-00 B430 17 21230-3103014-00 D400 8
21230-2215056-00 B431 18 21230-3400010-20 D110 3
21230-2215056-00 B432 16 21230-3401155-00 D110 4
21230-2215057-00 B430 17 21230-3407012-00 A170 11
21230-2215057-00 B431 18 21230-3407180-10 A170 6
21230-2215057-00 B432 16 21230-3408018-00 D130 2
21230-2301014-10 B511 5 21230-3408070-00 D130 10
21230-2301072-00 B505 1 21230-3408144-00 D130 3
21230-2303010-00 B520 15 21230-3410010-00 D130 17
21230-2303018-00 B550 3 21230-3414052-00 D120 5
21230-2303036-00 B550 1 21230-3414052-01 D120 6
21230-2303050-00 B550 6 21230-3414052-02 D120 6
21230-2303084-00 B432 18 21230-3414053-00 D120 16
21230-2303085-00 B432 18 21230-3414053-01 D120 17
21230-2303087-10 B505 6 21230-3414053-02 D120 17
21230-2401046-00 B200 25 21230-3414080-00 D120 9
21230-2401046-00 B302 20 21230-3414092-00-0 D150 6
21230-2401046-00 B510 19 21230-3414096-00-0 D150 7

YH- 40



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21230-3414130-00-0 D150 1 21230-3538410-01 C142 18
21230-3414134-00-0 D150 8 21230-3538410-02 C142 18

21230-3501012-01 C200 7 21230-3538411-01 C142 18
21230-3501013-01 C200 7 21230-3538411-02 C142 18
21230-3501014-00 C200 8 21230-3703095-00 K130 6
21230-3501015-00 C200 8 21230-3802833-00 B310 12
21230-3501085-02 C210 11 21230-3802834-00 B305 5
21230-3501085-03 C210 11 21230-5208060-00 E200 8
21230-3501090-03 C200 14 21230-5208060-01 E200 8
21230-3501090-03 C201 12 21230-6302332-00 M160 3
21230-3501144-00 C200 1 21230-6302332-00 M161 3
21230-3501145-00 C200 1 21230-6302332-00 M162 2
21230-3501148-00 C200 3 21230-6302336-00 M150 9
21230-3501149-00 C200 3 21230-6302336-00 M151 13
21230-3506060-00 C120 9 21230-6302336-00 M152 15
21230-3506060-00 C121 10 21230-6302336-00 M160 4
21230-3506060-00 C211 1 21230-6302336-00 M160 20
21230-3506060-02 C120 9 21230-6302336-00 M161 4
21230-3506060-02 C121 10 21230-6302336-00 M162 21
21230-3506060-02 C211 1 21230-6302336-00 M180 3
21230-3506060-04 C120 9 21233-1601085-00 B140 2
21230-3506060-04 C121 10 21233-1601085-10 B140 2
21230-3506060-05 C120 9 21233-1601130-00 B140 4
21230-3506060-05 Cc121 10 21233-1601130-10 B140 4
21230-3506060-05 C211 1 21233-1601180-00 B140 3
21230-3506076-00 C120 8 21233-1601180-10 B140 3
21230-3506076-00 C121 9 21236-2302015-00 B510 8
21230-3506077-00 C120 8 21236-2302015-00 B511 3
21230-3506077-00 C121 9 21290-2202125-00 B401 2
21230-3506478-00 Cc121 14 21290-2202128-00 B401 1
21230-3506548-00 C121 15 21290-5003020-03 M420 2
21230-3506640-00 C120 15 21290-5003021-03 M420 2
21230-3506640-00 C121 19 21290-5101100-00 M230 8
21230-3506650-00 C120 17 21290-5101158-00 M230 9
21230-3506650-00 C121 21 21290-5401522-00 M251 1
21230-3508046-00 C170 10 21290-5401523-00 M251 1
21230-3508065-00 C171 16 21310-1104057-00 A211 16
21230-3508180-00 C170 16 21310-1104076-11 A211 12
21230-3512116-00 C161 2 21310-1104078-11 A211 13
21230-3512117-00 C130 6 21310-1104243-00 A211 14
21230-3512119-00 C161 9 21310-2201010-20 B401 11
21230-3512122-00 C130 17 21310-2204102-00 B401 15
21230-3512124-00 C161 15 21310-2901016-20 D200 1
21230-3512126-00 C161 4 21310-3401092-30 D100 9
21230-3512129-00 C161 3 21310-3401092-30 D101 9
21230-3512148-00 C161 7 21310-3407184-10 A120 6
21230-3538390-00 B431 4 21310-3407184-11 A120 6
21230-3538390-00 B432 3 21310-3506620-00 Cc121 24

YH-41



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21310-3506630-00 C121 23 21310-5401102-00 M251 6
21310-3508068-00 C171 8 21310-5401102-10 M251 6
21310-3508263-00 C171 1 21310-5401514-00 M251 2
21310-5002026-00 M140 14 21310-5401514-10 M251 2
21310-5002036-00 M140 22 21310-5401515-00 M251 2
21310-5002037-00 M140 22 21310-5401515-10 M251 2
21310-5002038-00 M140 19 21310-5401720-00 M261 13
21310-5002039-00 M140 19 21310-5401720-10 M261 13
21310-5002054-00 M140 17 21310-5401721-00 M261 24
21310-5003020-00 M420 2 21310-5401721-10 M261 24
21310-5003021-00 M420 2 21310-5401724-00 M251 12
21310-5003500-20 M420 3 21310-5401724-10 M251 12
21310-5003500-30 M420 7 21310-5401725-00 M251 12
21310-5003510-20 M420 4 21310-5401725-10 M251 12
21310-5003511-20 M420 4 21310-5401732-00 M261 14
21310-5003514-20 M420 5 21310-5401732-10 M261 14
21310-5003515-20 M420 5 21310-5401742-00 M261 7
21310-5003515-20 M420 5 21310-5401742-10 M261 7
21310-5003518-20 M420 6 21310-5401743-00 M261 3
21310-5003518-30 M420 8 21310-5401743-10 M261 3
21310-5003519-20 M420 6 21310-5401748-00 M251 10
21310-5003519-30 M420 8 21310-5401748-10 M251 10
21310-5004034-20 M162 27 21310-5401749-00 M251 10
21310-5004035-20 M162 27 21310-5401749-10 M251 10
21310-5004070-20 M162 25 21310-5401754-00 M251 11
21310-5004071-20 M162 25 21310-5401755-00 M251 11
21310-5004090-00 M162 26 21310-5401756-00 M251 19
21310-5004091-00 M162 26 21310-5401756-10 M251 19
21310-5004098-20 M162 1 21310-5401757-00 M251 19
21310-5004099-20 M162 1 21310-5401757-10 M251 19
21310-5004101-10 M162 5 21310-5401760-00 M251 17
21310-5107208-01 M411 14 21310-5401760-10 M251 17
21310-5109012-00 M152 8 21310-5401761-00 M251 17
21310-5109013-00 M152 12 21310-5401761-10 M251 17
21310-5109044-00 M152 22 21310-5401770-00 M251 5
21310-5109055-00 M152 18 21310-5401770-10 M251 5
21310-5109055-02 M152 18 21310-5401771-00 M251 5
21310-5109076-00 M152 6 21310-5401771-10 M251 5
21310-5109077-00 M152 23 21310-5401780-00 M251 18
21310-5109078-00 M152 5 21310-5401780-10 M251 18
21310-5109079-00 M152 21 21310-5401781-00 M251 18
21310-5109130-00 M154 1 21310-5401781-10 M251 18
21310-5109131-00 M154 2 21310-5401786-00 M251 9
21310-5109136-00 M154 3 21310-5401786-10 M251 9
21310-5109137-00 M154 4 21310-5401787-00 M251 9
21310-5109250-00 M152 16 21310-5401787-10 M251 9
21310-5109251-00 M152 20 21310-5403052-10 M382 3
21310-5109310-00 M152 19 21310-5413010-00 M261 9

YH -42



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21310-5413016-00 M261 12 21310-6810010-55 M102 4
21310-5607072-10 M170 2 21310-6810010-56 M102 4
21310-5607073-10 M170 5 21310-6810010-57 M102 4
21310-5701013-00 M261 16 21310-6810010-70 M102 4
21310-5701013-10 M261 16 21310-6810011-00 M102 5
21310-5701017-00 M261 2 21310-6810011-10 M102 5
21310-5701017-10 M261 2 21310-6810011-55 M102 5
21310-5701019-00 M261 15 21310-6810011-56 M102 5
21310-5701019-10 M261 15 21310-6810011-57 M102 5
21310-6101078-00 M310 16 21310-6810011-70 M102 5
21310-6202010-01 M310 18 21310-6820108-00 M251 13
21310-6202011-01 M310 18 21310-6820109-00 M251 13
21310-6202102-00 M310 19 21310-6820110-55 M102 3
21310-6202102-10 M310 19 21310-6820110-56 M102 3
21310-6202102-20 M310 19 21310-6820110-57 M102 3
21310-6202103-00 M310 19 21310-6820210-00 M102 2
21310-6202103-10 M310 19 21310-6820210-55 M102 2
21310-6202103-20 M310 19 21310-6820210-56 M102 2
21310-6203052-00 M350 10 21310-6820210-57 M102 2
21310-6203123-00 M350 11 21310-6820210-70 M102 2
21310-6203128-00 M350 12 21310-8217120-00 M411 15
21310-6203210-00 M350 4 21310-8217121-00 M411 15
21310-6203210-10 M350 4 21313-1101010-50 A201 8
21310-6203211-00 M350 4 21313-1101060-30 A201 6
21310-6203211-10 M350 4 21313-1101060-31 A201 6
21310-6203214-00 M350 6 21313-1101060-32 A201 6
21310-6203214-10 M350 6 21313-1101080-30 A201 16
21310-6203240-00 M350 14 21313-1101266-30 A201 19
21310-6203241-00 M350 14 21313-1139009-20 A201 11
21310-6203292-00 M350 1 21313-1139009-21 A201 11
21310-6203298-00 M350 13 21313-1200020-30 A440 6
21310-6203472-00 M350 8 21314-1164005-00 A231 3
21310-6203473-00 M350 8 21314-1164084-00 A220 13
21310-6204021-00 M370 8 21314-3724210-B1 K411 1
21310-6205082-00 M330 4 21317-5000014-10 M001 2
21310-6205083-00 M330 4 21317-5000014-20 M001 2
21310-6205096-00 M330 23 21317-5000014-50 M001 2
21310-6810008-01 M102 1 21317-5000014-60 M001 2
21310-6810008-10 M102 1 21317-5401733-00 M261 20
21310-6810008-20 M102 1 21317-5401742-00 M261 7
21310-6810008-30 M102 1 21317-5403122-00 M382 4
21310-6810008-50 M102 1 21317-6200014-00 M310 13
21310-6810008-55 M102 1 21317-6200015-00 M310 13
21310-6810008-56 M102 1 21317-6201012-00 M310 15
21310-6810008-57 M102 1 21317-6201013-00 M310 15
21310-6810008-70 M102 1 21317-6201018-00 M310 14
21310-6810010-00 M102 4 21317-6201019-00 M310 14
21310-6810010-10 M102 4 21317-8217210-00 M135 10

YH-43



KATANOr LADA 4x4

HOMEP [ETANM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |
21317-8217211-00 M135 12
21317-8217310-00 M135 11
2131-8212288-00 M426 1
2131-8212288-20 M427 1
2131-8212289-00 M426 2
21700-1130010-00 A320 2
21700-1130012-00 A320 1
21700-3506558-00 C121 17
21700-3538434-00 C142 11
21700-3714010-01 K220 5
21700-3714014-00 K220 3
21700-3720010-00 K300 18
21700-8212060-10 M425 1
21900-3709810-00 K321 3
21900-3725110-10 K310 11
21900-8203010-00 M180 22
21920-6106082-00 M306 2
21920-6206082-00 M306 5
21950-3703122-00 K130 4

8450000255 M401 4

8450000255 M402 5

8450000269 M425 2

8450008069 M401 4

908926320R M426 3

908926320R M427 3

YH-44





